
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  37 ISSN 2336-7288 Praha  - 16. září 2015 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 

(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 
(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 

(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 
(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 

(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 

(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 
model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 

(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 
vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 
Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 

(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 
(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 

(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 
(72) označení původce  (72) Inventor 

(73 označení majitele/vlastníka  (73 Owner 

(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 
(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 

(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 
in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 
(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 

(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 
(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 

     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 

 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací 

Barev 

 (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(583) Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí  (583) Date of the legal force of the decision/ result of the decision 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(811) Mezinárodní číslo zápisu ochranné známky  (811) Number of the international registration 

(890) Kód státu ochrany mezinárodní ochranné známky  (890) INID code of the state of the international mark 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
DE Delaware 
MD Maryland 
MI Michigan 
NC North Carolina 
NY New York 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AE Spojené arabské emiráty 
AR Argentina 
BE Belgie 
BR Brazílie 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
FI Finsko 
FR Francie 
GB Velká Británie 
HU Maďarsko 
IE Irsko 
JP Japonsko 
KR Korejská republika 
LI Lichtenštejnsko 
RU Ruská federace 
SG Singapur 
SI Slovinsko 
SK Slovensko 
US Spojené státy americké 
XY Neuvedeno 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 
pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

2013-880 E  04 C 1/41 (2006.01) 

2014-119 F  23 C 10/20 (2006.01) 

2014-126 G  06 Q 20/32 (2012.01) 
2014-132 A  61 B 5/11 (2006.01) 

2014-133 A  61 B 5/11 (2006.01) 

2014-478 C  07 D 223/16 (2006.01) 

2014-590 G  10 D 3/14 (2006.01) 

2014-699 C  02 F 1/28 (2006.01) 
2015-255 H  05 B 6/02 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A61B 5/11 (2006.01) 

 G06T 17/20 (2006.01) 
(21) 2014-132 

(71) Novák Jakub Ing., Psáry, CZ 

 Jiřina Marcel doc. RNDr. Ing., Ph.D., Praha 10- Vršovice, CZ 
 Hanousek Jiří Ing., Napajedla, CZ 

(72) Novák Jakub Ing., Psáry, CZ 

 Jiřina Marcel doc. RNDr. Ing., Ph.D., Praha 10- Vršovice, CZ 
 Hanousek Jiří Ing., Napajedla, CZ 

(54) Bezkontaktní snímání pohybu dolních končetin v prostoru s využitím 

senzorů Kinect 
(22) 05.03.2014 

(57) Vynález se týká bezkontaktního snímacího systému využívajícího 

hloubkových senzorů Kinect pro snímání pohyblivého objektu. Objekt, 

člověk, se pohybuje v prostoru chodby po dráze cca 10 m. Pro zvýšení 

přesnosti snímání hloubkových map je využíváno více senzorů Kinect. 

Senzory (1) jsou umístěny na začátku místnosti (chodby) ve výšce 0,5 – 1 

m nad zemí v opačných rozích a nasměrovány pro snímání roviny (4). 

Senzory (2) jsou umístěny do stejné výšky na protilehlou stranu místnosti 

(chodby) a jsou nasměrovány pro snímání roviny snímání (4). 

 

 

 

 
 

 
(51) A61B 5/11 (2006.01) 

 G06T 17/20 (2006.01) 

 H04N 5/225 (2006.01) 
(21) 2014-133 

(71) Hanousek Jiří Ing., Napajedla, CZ 

 Jiřina Marcel doc. Ing. RNDr., Ph.D., Praha 10- Vršovice, CZ 

 Novák Jakub Ing., Psáry, CZ 

(72) Hanousek Jiří Ing., Napajedla, CZ 

 Jiřina Marcel doc. RNDr. Ing., Ph.D., Praha 10- Vršovice, CZ 
 Novák Jakub Ing., Psáry, CZ 

(54) Pohyblivý snímač pohybu s využitím odrazu 

(22) 05.03.2014 

(57) Vynález se týká pohyblivého bezkontaktního kamerového snímacího 

systému, který využívá odraz od stěny (případně se zrcadlem) pro 

přesnější snímání pohyblivého objektu ze strany, aby byla zachycena 

informace o změně polohy a obrysu snímaného objektu. Objekt, člověk, se 

pohybuje v prostoru chodby po dráze cca 5 – 15 m. Po straně chodby se 

synchronně s pohyblivým objektem pohybuje i snímací zařízení a to 

s mírným odstupem nebo předstihem. Kamerový systém umístěný na 

pohyblivém nosiči snímá obraz odrazem od protější stěny chodby 

(případně se zrcadlem). Dojde k prodloužení optické dráhy o šířku chodby, 

což je dostačující pro zaostření snímaného objektu. Prodloužením optické 

dráhy je zmenšen pozorovací úhel. Použitý kamerový systém může být 

představován smartphonem, tabletem nebo jiným přenosným zařízením 

vybaveným kamerou, výpočetní jednotkou (procesorem) a prostředky pro 

bezdrátovou komunikaci. 

 

 

 

 
 

 
(51) C02F 1/28 (2006.01) 

 C02F 101/22 (2006.01) 

 C02F 103/06 (2006.01) 
(21) 2014-699 

(71) AQD- envitest, s.r.o., Ostrava, CZ 

 Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6- Suchdol, CZ 
 Česká geologická služba, Praha 1, CZ 

(72) Tylčer Jiří, Ostrava- Petřkovice, CZ 

 Szurmanová Zdenka, Ostrava- Poruba, CZ 
 Cron Marcel, Olbramice, CZ 

 Komárek Michael, Praha 12, CZ 

 Šillerová Hana, Pardubice, CZ 
 Novák Martin, Praha 2- Vinohrady, CZ 

 Chrastný Vladislav, Praha 5, CZ 

 Přechová Eva, Praha 5- Hlupočepy, CZ 
 Čuřík Jan, Litoměřice, CZ 

(54) Způsob odstraňování šestimocného chromu ze znečištěných 

podzemních vod 
(22) 14.10.2014 

(57) Řešení popisuje využití levných činidel pro odstraňování šestimocného 

chromu při ex situ sanacích podzemních vod, znečištěných tímto 

kontaminantem. Šestimocný chrom je redukován na podstatně méně 

toxický a méně rozpustný trojmocný chrom při vzestupném průtoku 

dekontaminační kolonou, naplněnou směsí odpadního pivovarského mláta 

a odpadu z měkkého železa, vzniklého jako odpad při třískovém obrábění. 

 

(74) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 
kancelář, Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(51) C07D 223/16 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 A61K 9/16 (2006.01) 

 A61K 9/26 (2006.01) 

 A61K 31/55 (2006.01) 

(21) 2014-478 
(71) Zentiva, k.s., Praha 10- Dolní Měcholupy, CZ 

(72) Dammer Ondřej, Hostivice, CZ 

 Sládková Veronika, Jindřichův Hradec, CZ 
 Skořepová Eliška, Praha 8, CZ 

 Sedmak Gregor, 1291 Skofljica, SI 

(54) Pevná forma Ivabradin hydrochloridu a (R)-mandlové kyseliny a její 

farmaceutická kompozice 
(22) 10.07.2014 

(57) Předložené řešení se týká nové pevné formy ivabradin hydrochloridu a 

(R)-mandlové kyseliny vzorce II, v molárním poměru 1:1. Způsob 

přípravy uvedeného kokrystalu spočívá ve smíchání nebo mletí 

jednotlivých složek v přítomnosti rozpouštědla. Dalším předmětem 

předloženého řešení je polymorfně stálá farmaceutická kompozice a 

granulát, jenž obsahuje kokrystal a farmaceuticky přijatelný excipient. 

 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 

 

 
 

 
(51) E04C 1/41 (2006.01) 
 C04B 14/02 (2006.01) 

(21) 2013-880 

(71) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 
(72) Ptáček Petr doc. Ing., Ph.D., Čáslav - Nové Město, CZ 

 Opravil Tomáš Ing., Ph.D., Popůvky, CZ 

 Bartoníčková Eva Ing., Ph.D., Brno - Bystrc, CZ 
 Šoukal František Ing., Ph.D., Oslavice, CZ 

(54) Tepelně izolační systém na bázi keramické cihly plněné sádrovou 

nebo cementovou pěnou 
(22) 13.11.2013 

(57) Popisuje se tepelně izolační systém pro použití ve stavebnictví, který tvoří 

keramická cihla, jejíž dutiny jsou vyplněny sádrovou nebo cementovou 

pěnou připravenou smísením suspenze sádry nebo cementu a vody, 

případně plniva nebo látky ovlivňující tuhnutí s pěnou připravenou 

provzdušněním směsi vody a pěnotvorné látky. Předmětem vynálezu je 

také způsob výroby izolačního systému vpraveném sádrové nebo 

cementové pěny do dutin vypálené keramické cihly litím nebo 

vstřikováním. Po zatuhnutí se v dutině cihly vytvoří spojitá prostorová 

struktura izolačního materiálu, který je lehký, ekologicky nezávadný, a 

nehořlavý, lze jej snadno recyklovat a je výhodně využitelný ve 

stavebnictví. 

 

 
(51) F23C 10/20 (2006.01) 

 F23C 7/00 (2006.01) 
(21) 2014-119 

(71) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta strojní, Praha 6, CZ 

 UCHYTIL s.r.o., Brno, CZ 
(72) Hrdlička František prof. Ing., CSc., Praha 6, CZ 

 Obšil Matěj Ing., Veřovice, CZ 

 Dufek Adam Ing., Říčany u Brna, CZ 
 Hrdlička Jan Ing., Ph.D., Roztoky, CZ 

(54) Distributor vzduchu pro fluidní ohniště 

(22) 27.02.2014 

(57) Distributor vzduchu stacionárního atmosférického fluidního ohniště 

tvořený šikmo nad sebou uspořádanými řadami trysek (1) pro přívod 

vzduchu, které jsou uspořádány do alespoň jednoho žlabu, jsou propojeny 

s přívodním kanálem (3) a jejich výstupní otvory jsou nasměrovány na dno 

žlabu. Přitom dno žlabu je osazeno alespoň jednou řadou spodních trysek 

(4) pro přívod vzduchu, jejichž ústí jsou orientována shodně ve směru 

podélné osy žlabu. 

 

(74) Ing. Libor Markes, Grohova 54, Brno, 60200 
 

 

 
 

 
(51) G06Q 20/32 (2012.01) 
 G06Q 20/40 (2012.01) 

 G06F 21/35 (2013.01) 

(21) 2014-126 
(71) AVAST Software s.r.o., Praha 4, Michle, CZ 

(72) Rosa Tomáš Ing., Ph.D., Praha 10- Petrovice, CZ 

 Dvořák Petr Mgr., Pardubice- Srnojedy, CZ 
(54) Způsob a sestava pro zabezpečení ovládání bankovního účtu 

(22) 03.03.2014 

(57) Způsob zabezpečení bankovního účtu z přenosného elektronického 

zařízení, které zahrnuje zařízení pro připojení k internetu a Bluetooth, 

pomocí pomocného zabezpečovacího zařízení zahrnujícího Bluetooth 

zahrnuje tyto kroky: i) přenosné elektronické zařízení se uzpůsobí pro 

internetové ovládání bankovního účtu, ii) pomocnému zabezpečovacímu 

zařízení se přiřadí jeho adresa a klíč zahrnující privátní a veřejnou část a 

tyto se uloží na pomocném zabezpečovacím zařízení a v systému bankovní 

instituce se uloží jeho adresa a veřejná část klíče, iii) pomocné 

zabezpečovací zařízení se přiřadí k uvedenému přenosnému 

elektronickému zařízení pro připravení jejich součinnosti při výpočtu klíče 

pro přihlášení do bankovního účtu, iv) přenosné elektronické zařízení 

vyhledává pomocí Bluetooth přiřazené pomocné zabezpečovací zařízení a 

v) při nalezení signálu Bluetooth z přiřazeného pomocného 

zabezpečovacího zařízení se klíč pro ovládání bankovního účtu vypočítává 

na základě kombinace klíče uloženého v přenosném elektronickém 

zařízení a klíče uloženého v přiřazeném pomocném zabezpečovacím 

zařízení. 

 

(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 

Veronika Zemanová, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

 
(51) G10D 3/14 (2006.01) 

 G10D 3/12 (2006.01) 
(21) 2014-590 

(71) Pořízka Ivo, Zlín, CZ 

(72) Pořízka Ivo, Zlín, CZ 
(54) Mechanické uzamykatelné vibrato s optimalizovaným ovládacím 

systémem 
(22) 29.08.2014 

(57) Mechanické uzamykatelné vibrato s optimalizovaným ovládacím 

systémem, obsahující základní desku s uchycením strun, omezeně otočně 

uchycenou v místě kobylky a struníku k tělu kytary prostřednictvím 

jednoho nebo více distančních členů tak, že osa otáčení základní desky je 

v půdorysném průmětu kytary kolmá ke směru hmatníku, přičemž základní 

deska je mimo svou osu otáčení shora vybavena otočnou ovládací pákou a 

zdola pevným závěsem; toto vibrato má k dolní části pevného závěsu (1) 

otočně uchycenou kotvu (2), jejíž pohyblivý konec je pružně přitlačován 

k pevnému závěsu (1) a směřuje od těla (3) kytary k základní desce (4) po 

její straně odvrácené od hmatníku (5), a tato kotva (2) je na straně přilehlé 

k základní desce (4) opatřena kotevním vybráním (6), do něhož přechodně 

zapadá kotvící čep (7) vytvořený na podélné části (8) T-nosníku (9), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

procházející skrze pevný závěs (1) rovnoběžně pod základní deskou (4), 

do níž je prostřednictvím pouzdra (10) vsazena ovládací páka (11), o jejíž 

asymetrický kořen (12) se opírá odpružený vyhazovač (13), otočně 

uložený v základní desce (4) mimo osu otáčení ovládací páky (11) a svým 

pohyblivým koncem (14) dosedající z vnitřní strany na pohyblivý konec 

kotvy (2). 

 
(74) Ing. Dana Kreizlová, Návesní 61, Zlín- Mladcová, 76001 

 

 

 
 

 
(51) H05B 6/02 (2006.01) 

(21) 2015-255 

(71) DENSO CORPORATION, Kariya-city, Aichi-pref. 448-8661, JP 
(72) Iguro Shuntaro, Kariya-city, Aichi-pref. 448-8661, JP 

 Itou Yoshihide, Kariya-city, Aichi-pref. 448-8661, JP 

 Umetani Kazuhiro, Kariya-city, Aichi-pref. 448-8661, JP 
 Takeuchi Satoshi, Kariya-city, Aichi-pref. 448-8661, JP 

(54) Indukční ohřívací zařízení 

(22) 16.04.2015 

(57) Indukční ohřívací zařízení (101) obsahuje jádro (10), které má dvojici 

magnetických pólů (15, 16) a přenáší magnetický tok, cívku (20), která 

generuje magnetický tok, vodiče (311 až 314), uspořádané přilehle na levé 

a pravé straně magnetických pólů jádra, a boční magnetické členy (41, 42) 

vytvořené z magnetického materiálu a uspořádané na vnější straně 

koncových částí (61, 69) ohřívaného předmětu (60) tak, že probíhají podél 

koncových částí. Vodiče přerušují magnetický tok, který proudí od 

středové části (65) ohřívaného předmětu a proudí oklikou ke koncovým 

částem, umožňují koncentraci magnetického toku na středovou část, a 

urychlují nárůst teploty. Boční magnetické členy přivádějí magnetický tok, 

který se šíří od jedné plochy (601) ke druhé ploše (602) a proudí oklikou 

kolem koncových částí (61, 69) pro zmírnění hustoty magnetického toku 

v koncových částech a pro potlačení přehřívání. 

 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 

 

 
 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

A  61 K 9/16 (2006.01) 2014-478 

A  61 K 9/26 (2006.01) 2014-478 

A  61 K 31/55 (2006.01) 2014-478 
C  02 F 101/22 (2006.01) 2014-699 

C  02 F 103/06 (2006.01) 2014-699 

C  04 B 14/02 (2006.01) 2013-880 
F  23 C 7/00 (2006.01) 2014-119 

G  06 F 21/35 (2013.01) 2014-126 

G  06 Q 20/40 (2012.01) 2014-126 

G  06 T 17/20 (2006.01) 2014-132 
G  06 T 17/20 (2006.01) 2014-133 

G  10 D 3/12 (2006.01) 2014-590 

H  04 N 5/225 (2006.01) 2014-133 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

AQD- envitest, s.r.o., Ostrava, 

CZ 

2014-699 C  02 F 1/28 (2006.01) 

AVAST Software s.r.o., Praha 

4, Michle, CZ 

2014-126 G  06 Q 20/32 (2012.01) 

České vysoké učení technické 
v Praze, Fakulta strojní, Praha 

6, CZ 

2014-119 F  23 C 10/20 (2006.01) 

DENSO CORPORATION, 

Kariya-city, Aichi-pref. 448-
8661, JP 

2015-255 H  05 B 6/02 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Vysoké učení technické v 

Brně, Brno, CZ 

2013-880 E  04 C 1/41 (2006.01) 

Zentiva, k.s., Praha 10- Dolní 

Měcholupy, CZ 

2014-478 C  07 D 223/16 (2006.01) 

Hanousek Jiří Ing., Napajedla, 
CZ 

2014-133 A  61 B 5/11 (2006.01) 

Novák Jakub Ing., Psáry, CZ 2014-132 A  61 B 5/11 (2006.01) 

Pořízka Ivo, Zlín, CZ 2014-590 G  10 D 3/14 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

305422 C 22 C 38/42 (2006.01) 
305423 E 06 B 3/54 (2006.01) 

305424 D 04 H 5/08 (2012.01) 

305425 E 06 B 9/58 (2006.01) 
305426 E 04 C 2/54 (2006.01) 

305427 D 05 B 65/02 (2006.01) 

305428 F 16 L 37/092 (2006.01) 
305429 H 05 G 2/00 (2006.01) 

305430 C 21 D 8/02 (2006.01) 

305431 H 01 H 3/42 (2006.01) 
305432 C 03 B 5/027 (2006.01) 

305433 G 01 N 27/26 (2006.01) 

305434 E 04 C 1/41 (2006.01) 
305435 F 23 C 10/20 (2006.01) 

305436 C 07 D 223/16 (2006.01) 

305437 G 10 D 3/14 (2006.01) 
305438 C 02 F 1/28 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) C02F 1/28 (2006.01) 

 C02F 101/22 (2006.01) 
 C02F 103/06 (2006.01) 

(11) 305438 

(40) 16.09.2015 
(21) 2014-699 

(73) AQD- envitest, s.r.o., Ostrava, CZ 

 Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6- Suchdol, CZ 
 Česká geologická služba, Praha 1, CZ 

(72) Tylčer Jiří, Ostrava- Petřkovice, CZ 

 Szurmanová Zdenka, Ostrava- Poruba, CZ 
 Cron Marcel, Olbramice, CZ 

 Komárek Michael, Praha 12, CZ 

 Šillerová Hana, Pardubice, CZ 
 Novák Martin, Praha 2- Vinohrady, CZ 

 Chrastný Vladislav, Praha 5, CZ 

 Přechová Eva, Praha 5- Hlupočepy, CZ 
 Čuřík Jan, Litoměřice, CZ 

(54) Způsob odstraňování šestimocného chromu ze znečištěných 

podzemních vod 
(22) 14.10.2014 

(74) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 

kancelář, Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
 

(51) C03B 5/027 (2006.01) 
(11) 305432 

(40) 01.10.2014 

(21) 2012-605 
(73) Vysoká škola chemicko - technologická v Praze, Praha 6, CZ 

 GLASS SERVICE, a.s., Vsetín, CZ 

 Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v.v.i., Praha 8, CZ 
(72) Polák Miroslav Ing., Jablonec nad Nisou, CZ 

 Němec Lubomír prof. Ing., DrSc., Praha 1, CZ 

 Cincibusová Petra Ing., Ph.D., Železný Brod, CZ 
 Jebavá Marcela Ing., Ph.D., Odolena Voda, CZ 

 Brada Jiří Ing., Vsetín, CZ 

 Trochta Miroslav Ing., Valašské Meziříčí, CZ 
 Kloužek Jaroslav doc. Ing., CSc., Senohraby, CZ 

(54) Způsob kontinuálního tavení skel řízenou konvekcí skloviny 

(22) 05.09.2012 
(74) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

 
 

(51) C07D 223/16 (2006.01) 

 A61K 9/16 (2006.01) 

 A61K 9/26 (2006.01) 
 A61K 31/55 (2006.01) 

(11) 305436 

(40) 16.09.2015 
(21) 2014-478 

(73) Zentiva, k.s., Praha 10- Dolní Měcholupy, CZ 

(72) Dammer Ondřej, Hostivice, CZ 
 Sládková Veronika, Jindřichův Hradec, CZ 

 Skořepová Eliška, Praha 8, CZ 
 Sedmak Gregor, 1291 Skofljica, SI 

(54) Pevná forma Ivabradin hydrochloridu a (R)-mandlové kyseliny a její 

farmaceutická kompozice 

(22) 10.07.2014 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 
Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
 
(51) C21D 8/02 (2006.01) 

(11) 305430 

(40) 21.09.2011 
(21) 2010-939 

(73) Benteler Automobiltechnik GmbH, 33104 Paderborn, DE 

(72) Pohl Martin Dr., Altenbeken, DE 
 Pellmann Markus, Sassenberg, DE 

 Buschsieweke Otto, Paderborn, DE 

 Adelbert Stefan, Delbrück, DE 
(54) Způsob k tváření za tepla a kalení výstřižku 

(32) 06.01.2010 

(31) 2010 004081 
(33) DE 

(22) 15.12.2010 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 
(51) C22C 38/42 (2006.01) 

 C22C 38/44 (2006.01) 

 A61J 1/00 (2006.01) 
 A61J 3/00 (2006.01) 

 B65D 83/14 (2006.01) 

 B21D 51/24 (2006.01) 
(11) 305422 

(40) 11.09.2002 

(21) 2001-4225 
(73) BOEHRINGER INGELHEIM PHARMA GMBH & CO. KG., 55216 

Ingelheim am Rhein, DE 

(72) Nagel Jürgen, 55543 Bad Kreuznach, DE 
 Hoelz Hubert, 55413 Oberheimbach, DE 

 Vega Julio César, 1429 Capital Federal Buenos Aires, AR 

 Lostritto Richard Thomas, 20879-1844 Gaithersburg, MD, US 
(54) Kontejner pro hnacím činidlem poháněné, dávkované aerosoly, 

nádoba pro tento kontejner, jeho použití a způsob výroby nádoby 

nebo kontejneru 
(32) 26.05.1999 

(31) 1999    19924098 

(33) DE 

(86) PCT/EP2000/004662 

(87) WO 2000/073170 

(22) 24.05.2000 
(74) JUDr. Zdeňka Korejzová, Spálená 29, Praha 1, 11000 

 
 
(51) D04H 5/08 (2012.01) 

 D04H 3/02 (2006.01) 

 D01D 5/098 (2006.01) 
 D01D 5/088 (2006.01) 

 D04H 3/16 (2006.01) 
 D01G 25/00 (2006.01) 

(11) 305424 

(40) 15.10.2003 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 2 

(udělené patenty) 

 

(21) 2003-581 

(73) REIFENHÄUSER GMBH & CO. MASCHINENFABRIK, 53839 

Troisdorf, DE 

(72) Geus Hans-Georg, 53858 Niederkasse-Rheidt, DE 
 Frey Detlef, 53858 Niederkassel, DE 

 Schlag Peter Dr., 53944 Troisdorf, DE 

(54) Zařízení pro plynulou výrobu netkaného rouna 
(32) 28.02.2002 

(31) 2002    02004615 

(33) EP 
(22) 27.02.2003 

(74) Dr. Karel Čermák, advokát, Národní třída 32, Praha 1, 11000 

 
 

(51) D05B 65/02 (2006.01) 
 D05B 65/00 (2006.01) 

 D05B 65/06 (2006.01) 

 D05B 29/02 (2006.01) 
 D05B 29/00 (2006.01) 

 D05B 69/00 (2006.01) 

 D05B 69/30 (2006.01) 
 D05B 3/14 (2006.01) 

 D05B 69/12 (2006.01) 

 D05B 19/12 (2006.01) 
(11) 305427 

(40) 12.05.2004 

(21) 2003-1279 
(73) JUKI CORPORATION, Tokyo, JP 

(72) Minakawa Tadayoshi, Tokyo, JP 

 Ogawa Tatsuya, Tokyo, JP 
(54) Šicí stroj 

(32) 14.05.2002 

(31) 2002      138310 
(33) JP 

(22) 07.05.2003 

(74) JUDr. Jan Matějka, Národní 32, Praha, 11000 

 
 

(51) E04C 1/41 (2006.01) 
 C04B 14/02 (2006.01) 

(11) 305434 

(40) 16.09.2015 

(21) 2013-880 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

(72) Ptáček Petr doc. Ing., Ph.D., Čáslav - Nové Město, CZ 
 Opravil Tomáš Ing., Ph.D., Popůvky, CZ 

 Bartoníčková Eva Ing., Ph.D., Brno - Bystrc, CZ 

 Šoukal František Ing., Ph.D., Oslavice, CZ 
(54) Tepelně izolační systém na bázi keramické cihly plněné sádrovou 

nebo cementovou pěnou 
(22) 13.11.2013 

 
 

(51) E04C 2/54 (2006.01) 
 B32B 27/12 (2006.01) 

 E06B 5/16 (2006.01) 

 E06B 3/67 (2006.01) 
 E06B 3/66 (2006.01) 

(11) 305426 

(40) 12.11.2003 
(21) 2003-1276 

(73) DEUTSCHE EVERLITE GMBH, 97877 Wertheim, DE 

(72) Schmidt-Tudl Arnold, 97877 Wertheim, DE 

(54) Osvětlovací prvek 

(32) 09.11.2000, 07.03.2001 
(31) 2000    20019047, 2001    10110937 

(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2001/012643 
(87) WO 2002/038883 

(22) 31.10.2001 

(74) JUDr. Zdeňka Korejzová, Spálená 29, Praha 1, 11000 

 
 

(51) E06B 3/54 (2006.01) 
 E04F 13/08 (2006.01) 

 E04F 13/14 (2006.01) 

 F16B 35/00 (2006.01) 

 F16B 13/14 (2006.01) 

 F16B 11/00 (2006.01) 

 F16B 5/02 (2006.01) 
 F16B 37/04 (2006.01) 

 F16B 5/08 (2006.01) 

 F16B 35/04 (2006.01) 
(11) 305423 

(40) 18.06.2003 

(21) 2003-30 
(73) SAINT-GOBAIN GLASS FRANCE, Courbevoie, FR 

(72) Knaack Ulrich, Düsseldorf, DE 

 Blöbaum Udo, Leopoldshöne, DE 
 Schulte Dirk, Bad Driburg, DE 

 Hermens Ulrich, Aachen, DE 
(54) Upevňovací zařízení pro vrstvený stěnový díl 

(32) 06.07.2000, 04.11.2000 

(31) 2000    10032383, 2000    10054816 
(33) DE, DE 

(86) PCT/FR2001/002166 

(87) WO 2002/002899 
(22) 05.07.2001 

(74) JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 

(51) E06B 9/58 (2006.01) 

 E06B 9/13 (2006.01) 
 E06B 9/13 (2006.01) 

 E06B 9/02 (2006.01) 

(11) 305425 
(40) 15.10.2003 

(21) 2003-830 

(73) DYNACO EUROPE N.V., 9310 Moorsel, BE 
(72) Coenraets Benoit, 1050 Brussels, BE 

(54) Zavírací zařízení určené pro uzavírání otvoru 

(32) 25.09.2000 
(31) 2000    00120844 

(33) EP 

(86) PCT/BE2001/000154 
(87) WO 2002/025048 

(22) 13.09.2001 

(74) PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000 

 
 

(51) F16L 37/092 (2006.01) 
 F16L 37/12 (2006.01) 

(11) 305428 

(40) 10.11.2004 
(21) 2004-478 

(73) GEORG FISCHER HAUSTECHNIK AG, Schafhausen, 8201, CH 

(72) Bamberger Michael, 78262 Gailingen, DE 
 Heer Peter, Lottstetten, DE 

 Pinardi Renato, 8200 Schaffhausen, CH 

 Porfido Erasmo, 8234 Stetten, CH 
(54) Rychlospojka pro trubky 

(32) 23.11.2001, 21.03.2002 

(31) 2001    10157304, 2002    10212735 
(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2002/012998 

(87) WO 2003/044416 
(22) 20.11.2002 

(74) PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021 

 
 

(51) F23C 10/20 (2006.01) 
 F23C 7/00 (2006.01) 

(11) 305435 

(40) 16.09.2015 
(21) 2014-119 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta strojní, Praha 6, CZ 

 UCHYTIL s.r.o., Brno, CZ 
(72) Hrdlička František prof. Ing., CSc., Praha 6, CZ 

 Obšil Matěj Ing., Veřovice, CZ 

 Dufek Adam Ing., Říčany u Brna, CZ 
 Hrdlička Jan Ing., Ph.D., Roztoky, CZ 

(54) Distributor vzduchu pro fluidní ohniště 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 3 

(udělené patenty) 

 

(22) 27.02.2014 

(74) Ing. Libor Markes, Grohova 54, Brno, 60200 

 
 
(51) G01N 27/26 (2006.01) 

 G01N 27/27 (2006.01) 

 G01N 27/30 (2006.01) 
 G01N 27/403 (2006.01) 

(11) 305433 

(40) 30.07.2008 
(21) 2007-40 

(73) Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v.v.i., Praha 8, CZ 

(72) Navrátil Tomáš, Praha 8, CZ 
 Yosypchuk Bogdan, Praha 9, CZ 

 Fojta Miroslav, Babice u Rosic, CZ 
(54) Způsob automatizovaného měření elektrochemických signálů na 

několika sadách elektrod a zařízení k provádění tohoto způsobu 
(22) 18.01.2007 
(74) Inventia s.r.o., Ing. Marta Gabrielová, patentový zástupce, Na Bělidle 3, 

Praha 5, 15000 

 
 

(51) G10D 3/14 (2006.01) 

 G10D 3/12 (2006.01) 
(11) 305437 

(40) 16.09.2015 

(21) 2014-590 
(73) Pořízka Ivo, Zlín, CZ 

(72) Pořízka Ivo, Zlín, CZ 

(54) Mechanické uzamykatelné vibrato s optimalizovaným ovládacím 

systémem 
(22) 29.08.2014 

(74) Ing. Dana Kreizlová, Návesní 61, Zlín- Mladcová, 76001 

 

 

(51) H01H 3/42 (2006.01) 

 H01H 1/20 (2006.01) 

(11) 305431 
(40) 27.12.2013 

(21) 2012-407 

(73) FAIVELEY TRANSPORT LEKOV a.s., Blovice, CZ 
(72) Lorenc Tomáš Ing., Plzeň, CZ 

 Kučera Lukáš Ing., Plzeň, CZ 

(54) Vačkový spínač 
(22) 18.06.2012 

(74) POLÁČEK a kol. patentoprávní a známková kancelář, Ing. Jiří Poláček, 

Dominikánská 6, Plzeň, 30112 

 
 
(51) H05G 2/00 (2006.01) 

 H01J 1/304 (2006.01) 

 H01J 35/06 (2006.01) 
 H01J 35/08 (2006.01) 

 H01J 35/28 (2006.01) 

 B82B 1/00 (2006.01) 
(11) 305429 

(40) 12.01.2011 

(21) 2009-424 
(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, CZ 

(72) Pokorný Pavel Ing., Frýdlant v Čechách, CZ 

 Lukáš David prof. RNDr., CSc., Liberec 6, CZ 
 Mikeš Petr Ing., Mníšek u Liberce, CZ 

(54) Rentgenový zářič a/nebo urychlovač elektricky nabitých částic 

(22) 01.07.2009 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

AQD- envitest, s.r.o., Ostrava, 

CZ 

305438 C 02 F 1/28 (2006.01) 

Benteler Automobiltechnik 

GmbH, 33104 Paderborn, DE 

305430 C 21 D 8/02 (2006.01) 

BOEHRINGER INGELHEIM 
PHARMA GMBH & CO. KG., 

55216 Ingelheim am Rhein, DE 

305422 C 22 C 38/42 (2006.01) 

Česká geologická služba, Praha 

1, CZ 

305438 C 02 F 1/28 (2006.01) 

Česká zemědělská univerzita v 
Praze, Praha 6- Suchdol, CZ 

305438 C 02 F 1/28 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Fakulta strojní, Praha 6, 

CZ 

305435 F 23 C 10/20 (2006.01) 

DEUTSCHE EVERLITE 
GMBH, 97877 Wertheim, DE 

305426 E 04 C 2/54 (2006.01) 

DYNACO EUROPE N.V., 

9310 Moorsel, BE 

305425 E 06 B 9/58 (2006.01) 

FAIVELEY TRANSPORT 

LEKOV a.s., Blovice, CZ 

305431 H 01 H 3/42 (2006.01) 

GEORG FISCHER 
HAUSTECHNIK AG, 

Schafhausen, 8201, CH 

305428 F 16 L 37/092 (2006.01) 

GLASS SERVICE, a.s., Vsetín, 
CZ 

305432 C 03 B 5/027 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

JUKI CORPORATION, 

Tokyo, JP 

305427 D 05 B 65/02 (2006.01) 

REIFENHÄUSER GMBH & 

CO. MASCHINENFABRIK, 
53839 Troisdorf, DE 

305424 D 04 H 5/08 (2012.01) 

SAINT-GOBAIN GLASS 

FRANCE, Courbevoie, FR 

305423 E 06 B 3/54 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 

Liberec, CZ 

305429 H 05 G 2/00 (2006.01) 

UCHYTIL s.r.o., Brno, CZ 305435 F 23 C 10/20 (2006.01) 

Ústav fyzikální chemie J. 
Heyrovského AV ČR, v.v.i., 

Praha 8, CZ 

305433 G 01 N 27/26 (2006.01) 

Ústav struktury a mechaniky 

hornin AV ČR, v.v.i., Praha 8, 
CZ 

305432 C 03 B 5/027 (2006.01) 

Vysoká škola chemicko - 

technologická v Praze, Praha 6, 

CZ 

305432 C 03 B 5/027 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 
Brno, CZ 

305434 E 04 C 1/41 (2006.01) 

Zentiva, k.s., Praha 10- Dolní 

Měcholupy, CZ 

305436 C 07 D 223/16 (2006.01) 

Pořízka Ivo, Zlín, CZ 305437 G 10 D 3/14 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 
Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1338848 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1391904 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1406758 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1412710 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1413880 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1417584 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1443814 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1455548 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1471318 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1477203 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1502085 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1507890 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1516722 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1519822 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1520314 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1533954 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1549594 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1554565 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1570648 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1573035 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1585598 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1587425 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1589291 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1592269 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1595955 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1599956 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1600781 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1601928 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1607224 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1608181 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1612890 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1620843 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1621115 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1624270 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1627207 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1638510 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1648555 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1651427 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1662693 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1665671 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1667768 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1670205 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1679983 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1682042 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1689283 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1690359 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1690399 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1691936 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1704366 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1717231 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1717975 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1718464 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1724428 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1725391 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1729706 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1729866 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1729885 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1732744 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1734997 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1742069 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1743376 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1745276 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1748282 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1750503 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1755524 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1768201 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1771955 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1773279 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1773720 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1773936 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1774331 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1774341 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1774796 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1776599 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1778127 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1778639 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1779293 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1794299 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1797579 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1799111 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1802222 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1802244 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1804761 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1811959 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1815511 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1817058 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1827343 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1829289 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1830425 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1832426 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1833180 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1840493 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1842649 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1843991 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1849299 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1850906 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1853373 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1860622 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1862399 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1863338 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1863621 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1881554 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1882197 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1883132 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1884141 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1885034 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1885186 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1885479 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1886019 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1886562 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1887416 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1889482 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1897186 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1898823 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1899280 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1899573 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1900241 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1903019 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1904213 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1907429 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1908655 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1908996 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1910386 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1911427 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1912587 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1912889 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1913357 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1913433 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1913746 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1917562 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1919054 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1919140 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1921168 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1921669 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1922145 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1926651 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1932844 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1935099 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1935287 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1940132 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1940133 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1940790 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1944382 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1945596 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1947366 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1948774 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1960581 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1961816 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1961957 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1962962 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1964315 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1967077 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1968312 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1972685 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1977193 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1981031 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1981337 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1982217 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1983000 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1984100 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1985929 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1986380 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1989517 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1989956 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1990984 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1992392 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1993664 (47) 02.09.2015 
(97) EP 1996644 (47) 02.09.2015 

(97) EP 1996703 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2005693 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2008064 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2014850 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2015112 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2015536 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2016414 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2016862 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2019626 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2020580 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2021185 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2024763 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2027331 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2027829 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2029587 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2035087 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2035444 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2036635 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2037756 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2040617 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2040728 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2043840 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2044385 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2045076 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2046882 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2050707 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2050882 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2057295 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2065452 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2066046 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2066130 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2069189 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2074380 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2075497 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2076926 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2077895 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2078075 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2078534 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2079258 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2080531 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2081760 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2082193 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2083759 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2089061 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2089147 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2089624 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2092125 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2092523 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2093494 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2093496 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2094194 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2094213 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2094508 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2094702 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2094909 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2095923 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2096326 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2097569 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2097805 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2099963 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2101631 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2101969 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2102149 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2102564 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2103627 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2106898 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2108097 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2110405 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2111556 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2111918 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2113310 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2113885 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2114911 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2116781 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2118642 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2119811 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2121219 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2123333 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2123950 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2124878 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2126101 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2126786 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2128891 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2129878 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2130916 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2130924 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2131103 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2131603 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2134103 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2134446 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2134685 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2135089 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2135576 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2136832 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2137179 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2137757 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2138393 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2138666 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2140873 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2140903 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2141008 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2143353 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2143472 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2143497 (47) 02.09.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2143578 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2144007 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2144433 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2145826 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2146195 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2146361 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2147415 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2148041 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2148099 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2148856 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2149488 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2149506 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2149824 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2149958 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2150723 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2152153 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2152228 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2152236 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2152868 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2153900 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2154701 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2155538 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2156369 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2156412 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2157211 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2157951 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2160033 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2160508 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2160819 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2161998 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2162373 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2165027 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2166059 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2166554 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2167121 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2167244 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2168647 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2170863 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2171014 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2171133 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2171386 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2171427 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2172334 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2173379 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2173801 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2174126 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2174628 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2175819 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2176773 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2177471 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2177823 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2178473 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2178691 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2178995 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2179247 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2179476 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2179776 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2180116 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2180557 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2181141 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2181405 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2181608 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2183156 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2184991 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2185581 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2189082 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2189615 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2190863 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2192714 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2194602 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2194700 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2194818 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2194970 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2195977 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2197373 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2198210 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2199515 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2199720 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2201703 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2202119 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2205115 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2205789 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2206208 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2208039 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2208430 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2208668 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2209508 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2209772 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2210837 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2211076 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2211824 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2212594 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2214061 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2215072 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2216518 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2216668 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2218760 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2222907 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2223054 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2224142 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2224564 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2226106 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2227571 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2229703 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2229903 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2230982 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2231382 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2231987 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2232821 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2232911 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2233405 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2234732 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2234913 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2235063 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2236487 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2236723 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2238289 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2238863 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2239095 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2239567 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2239977 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2241026 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2241041 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2241870 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2243766 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2247029 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2248042 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2248987 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2249694 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2249868 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2249946 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2250007 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2250199 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2250581 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2251701 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2251917 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2252434 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2252522 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2252717 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2252837 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2255065 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2260016 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2261075 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2261279 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2261473 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2261946 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2263244 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2263327 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2264083 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2265485 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2265488 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2266297 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2266989 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2267125 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2267219 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2269958 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2270707 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2271495 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2271541 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2272645 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2273140 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2275088 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2275346 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2275632 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2276775 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2277240 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2277986 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2277993 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2278035 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2278307 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2278533 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2278771 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2278978 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2279144 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2279701 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2279840 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2280200 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2280270 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2281155 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2281197 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2282328 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2283041 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2283181 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2283335 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2283894 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2284865 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2285720 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2285842 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2287266 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2287878 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2290708 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2290983 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2291212 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2293143 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2293361 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2293458 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2293636 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2294069 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2296685 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2296794 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2297105 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2297852 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2298026 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2298621 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2298949 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2301696 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2301924 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2302456 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2302742 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2303205 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2303369 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2303541 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2305728 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2306934 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2307559 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2307783 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2309644 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2309849 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2310085 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2310325 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2310722 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2313314 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2313813 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2314118 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2314168 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2314890 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2314955 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2315397 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2315738 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2315789 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2316324 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2318432 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2318489 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2318726 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2319934 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2320653 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2321313 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2321500 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2321517 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2323363 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2323920 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2324682 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2325301 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2328917 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2329134 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2329860 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2330837 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2330991 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2331056 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2332317 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2334834 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2335341 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2336500 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2336577 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2336749 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2337311 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2337740 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2338802 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2339924 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2344243 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2344602 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2345068 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2345102 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2346569 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2347048 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2349354 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2349685 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2350180 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2350196 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2351012 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2351989 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2352255 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2352410 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2352824 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2352959 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2354094 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2354217 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2354305 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2354315 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2355555 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2358755 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2358909 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2359085 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2359777 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2361551 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2361862 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2362119 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2363243 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2364301 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2364344 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2364540 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2365007 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2365327 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2365668 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2366638 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2366897 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2367497 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2368280 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2368416 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2368564 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2369315 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2369641 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2370148 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2370834 (47) 02.09.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2371544 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2373175 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2373845 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2373928 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2374022 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2374875 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2376033 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2376475 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2377140 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2377235 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2377768 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2377945 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2378100 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2379067 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2379086 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2379232 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2379285 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2379506 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2379599 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2379631 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2379717 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2380182 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2380637 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2380667 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2381783 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2382053 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2383168 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2383258 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2383268 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2383711 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2385588 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2385634 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2385962 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2386830 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2387490 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2387527 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2388542 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2391843 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2391851 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2392459 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2393340 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2393969 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2394643 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2395519 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2396938 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2397066 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2397391 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2397743 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2398262 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2399501 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2400254 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2401579 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2402789 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2403609 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2404465 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2404503 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2404710 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2404891 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2405003 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2405264 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2405628 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2405656 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2406016 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2406099 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2406501 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2406680 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2407516 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2407714 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2408056 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2408148 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2408345 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2408700 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2408719 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2409240 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2411095 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2411339 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2411528 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2412342 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2412503 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2413572 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2414356 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2414582 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2414988 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2415431 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2415434 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2415440 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2415687 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2415695 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2417032 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2417791 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2419439 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2420833 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2421419 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2421809 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2421867 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2423583 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2423686 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2424317 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2424579 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2424974 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2425794 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2425871 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2426294 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2429011 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2429431 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2431295 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2432388 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2432627 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2432890 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2433467 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2433539 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2433952 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2434706 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2434973 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2435020 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2437896 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2439277 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2439704 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2439984 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2442284 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2443009 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2444092 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2444355 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2445255 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2445459 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2446230 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2446400 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2447146 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2447808 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2448818 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2449590 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2449862 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2451807 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2452223 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2452415 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2452606 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2452753 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2453773 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2454006 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2454009 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2454153 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2454168 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2454218 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2454449 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2454530 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2454546 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2454649 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2455020 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2456148 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2456344 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2456532 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2456593 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2456846 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2456928 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2457050 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2457058 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2457506 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2457902 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2458427 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2458909 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2458934 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2458935 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2459316 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2459433 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2459434 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2459609 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2459624 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2459685 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2460116 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2461110 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2461262 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2462591 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2463372 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2464706 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2464796 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2464907 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2466794 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2468114 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2468297 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2468298 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2468849 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2469569 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2471809 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2471941 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2472896 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2473951 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2474833 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2475420 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2475931 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2476801 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2478120 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2478921 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2479201 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2479277 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2479552 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2480028 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2480248 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2480671 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2483036 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2483460 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2483992 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2485906 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2486892 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2487151 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2488276 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2488427 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2488509 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2488520 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2489833 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2491684 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2492584 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2493357 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2493746 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2494010 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2494011 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2494226 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2494544 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2496183 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2497354 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2497841 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2500758 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2500817 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2501481 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2501734 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2502562 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2502821 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2502822 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2503004 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2503005 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2504191 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2504207 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2506957 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2508096 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2508845 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2508866 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2509674 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2509716 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2509748 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2510133 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2510330 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2510359 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2510417 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2510827 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2510860 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2510942 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2512389 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2512508 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2513242 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2513385 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2516292 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2516425 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2517011 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2517072 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2517584 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2517817 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2517984 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2519295 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2519978 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2520020 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2520314 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2520618 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2524898 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2525105 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2525979 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2526028 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2526556 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2527101 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2527128 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2527273 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2527534 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2527685 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2527960 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2528061 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2529684 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2529688 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2529859 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2530024 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2532675 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2532909 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2533968 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2533983 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2534711 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2535333 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2535976 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2536366 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2536680 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2537200 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2538479 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2539050 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2539076 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2539216 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2539772 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2540347 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2540812 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2541203 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2541461 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2542371 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2542475 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2543004 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2543296 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2543513 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2543775 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2543836 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2543964 (47) 02.09.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2544398 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2544425 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2544549 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2544740 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2546177 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2546605 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2546966 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2547009 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2548579 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2549025 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2549112 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2550219 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2550947 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2550987 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2551497 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2551579 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2551600 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2552053 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2552801 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2553033 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2553401 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2553711 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2554174 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2554312 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2554480 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2554492 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2554556 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2554822 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2555340 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2555743 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2555992 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2556171 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2556410 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2557107 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2557325 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2558403 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2558404 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2558542 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2558750 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2559724 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2560447 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2561164 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2561681 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2561944 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2562453 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2564345 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2564848 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2565691 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2566477 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2566638 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2566990 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2567908 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2567914 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2567965 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2567993 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2568019 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2568798 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2569250 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2569662 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2569671 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2569736 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2569777 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2571392 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2572665 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2572943 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2574407 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2574926 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2575210 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2576136 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2576987 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2577021 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2577357 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2578047 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2578648 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2578788 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2579316 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2579502 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2579503 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2579631 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2579832 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2581650 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2583011 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2583702 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2584108 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2584119 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2585962 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2586722 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2587924 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2588175 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2588517 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2589430 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2589579 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2589784 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2589792 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2590706 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2590779 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2591317 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2591328 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2593264 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2593268 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2593308 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2593331 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2593522 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2594082 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2594759 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2595094 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2595729 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2595919 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2595956 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2596006 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2596068 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2596203 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2596247 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2596833 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2597700 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2598110 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2598270 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2598358 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2598491 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2598642 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2598769 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2598830 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2599349 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2599990 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2600172 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2601008 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2601999 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2602511 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2603391 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2603397 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2604159 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2605937 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2606304 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2606450 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2610027 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2610492 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2610822 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2611249 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2611825 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2612048 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2612469 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2613334 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2615149 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2615302 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2615479 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2615927 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2616652 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2617432 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2617645 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2618547 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2618654 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2618683 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2619567 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2620064 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2620119 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2620353 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2620833 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2621930 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2622043 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2622259 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2622733 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2623423 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2623424 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2623494 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2623569 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2624087 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2624371 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2624731 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2624895 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2626284 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2626358 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2626417 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2626424 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2627122 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2627198 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2627228 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2627300 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2627546 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2627600 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2627636 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2627697 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2627718 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2627929 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2628156 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2628199 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2628915 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2629624 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2629750 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2629961 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2630820 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2630863 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2632614 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2632882 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2633520 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2633776 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2633780 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2634885 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2635417 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2636945 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2637420 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2637612 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2637826 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2638112 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2639085 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2639195 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2639412 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2640591 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2640632 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2640739 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2642074 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2643515 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2644360 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2645038 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2645406 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2645489 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2645906 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2646291 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2647767 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2647946 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2647985 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2649757 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2650150 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2650245 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2650300 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2650432 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2650533 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2651775 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2652428 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2652497 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2652552 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2652665 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2653556 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2653987 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2654073 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2654204 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2655169 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2655400 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2655996 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2656083 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2656218 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2657029 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2657181 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2657185 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2658707 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2658738 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2660075 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2660409 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2660852 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2661391 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2661413 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2662011 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2662060 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2662277 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2662301 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2662706 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2663655 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2664032 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2664416 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2664576 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2664931 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2664973 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2665135 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2665184 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2665459 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2665516 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2667138 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2667167 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2668098 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2668464 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2668881 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2669923 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2670076 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2670215 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2670405 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2670406 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2670485 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2670764 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2670905 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2671474 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2674731 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2674943 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2675110 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2675135 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2676859 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2678245 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2678687 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2679363 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2679638 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2679898 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2681191 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2681795 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2681827 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2682353 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2682545 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2683130 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2683131 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2684045 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2684252 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2684821 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2685024 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2685232 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2685914 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2686716 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2686810 (47) 02.09.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2686976 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2687351 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2688762 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2688791 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2689373 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2689392 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2689713 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2691244 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2691266 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2692011 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2692161 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2692535 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2695988 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2697350 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2697958 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2698074 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2698094 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2701363 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2704142 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2704441 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2705227 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2707203 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2707458 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2707609 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2708326 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2708628 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2708715 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2708717 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2709058 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2709424 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2709902 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2710886 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2711567 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2711810 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2712098 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2713177 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2713250 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2713585 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2714257 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2719562 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2719744 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2719811 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2719842 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2720215 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2722119 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2722304 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2722443 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2725277 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2725335 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2725764 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2727634 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2727957 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2728294 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2728470 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2728674 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2728682 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2730057 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2730133 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2730200 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2730408 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2730538 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2730608 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2730753 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2732351 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2732655 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2733086 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2733264 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2733299 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2735249 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2735701 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2735880 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2736804 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2737322 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2737645 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2737679 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2738023 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2738093 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2738349 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2738900 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2739883 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2740387 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2740543 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2740607 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2740702 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2740704 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2741592 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2741637 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2743058 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2743754 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2743835 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2744259 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2746196 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2746363 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2746438 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2747739 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2748646 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2748993 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2749428 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2750228 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2753034 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2755887 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2756245 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2756830 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2756969 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2757261 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2757839 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2759502 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2762398 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2762411 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2762781 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2765086 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2765092 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2765392 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2767134 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2767536 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2767736 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2770017 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2770096 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2772455 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2772588 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2772722 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2775092 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2775670 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2778079 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2778099 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2778962 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2779027 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2779582 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2779583 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2783591 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2784441 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2784500 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2784546 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2784628 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2786933 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2789276 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2789535 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2796432 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2796484 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2801698 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2802870 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2803853 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2804141 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2804164 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2804893 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2806138 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2807812 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2809494 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2810531 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2811133 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2812124 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2813027 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2821191 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2827020 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2828889 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2829505 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2832555 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2834081 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2839206 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2845667 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2845870 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2847290 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2865594 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2865595 (47) 02.09.2015 

(97) EP 2866156 (47) 02.09.2015 
(97) EP 2896697 (47) 02.09.2015 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1490168 

(47) 06.05.2015 
(97) 12.09.2003 

(51) B01J 23/42 (2006.01) 

 B01J 35/10 (2006.01) 
 B01J 37/24 (2006.01) 

 C10G 45/62 (2006.01) 

(96) 03.03.2003 
(96) 03706600.8 

(73) Albemarle Netherlands B.V., 3818 LH Amersfoort, NL 

(72) NAT, Pieter, Jan, NL-1035 PP Amsterdam, NL 
(54) Katalyzátor isomerace se specifickou distribucí velikosti pórů 

(32) 02075903 

(31) 06.03.2002 
(33) EP 

(86) PCT/EP2003/002217 

(87) WO 2003/074173 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 1625948 

(47) 08.04.2015 
(97) 15.02.2006 

(51) B44D 3/12 (2006.01) 

 B29C 45/00 (2006.01) 
 B65D 43/00 (2006.01) 

 B65D 81/00 (2006.01) 

(96) 10.08.2004 

(96) 04388054.1 
(73) Superfos A/S, 2630 Taastrup, DK 

(72) Stensbøl, Michael, 3500 Vaerløse, DK 

    Lejre, Anne-Lise Høg, 2630 Taastrup, DK 
    Pedersen, Søren, 2630 Taastrup, DK 

    Pudselykke, Lars, 4300 Holbaek, DK 

(54) Obal a forma a způsob výroby obalu 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1696725 

(47) 03.06.2015 

(97) 14.07.2005 
(51) A01N 63/02 (2006.01) 

 A01N 61/00 (2006.01) 

 A01N 43/54 (2006.01) 
 A01N 47/04 (2006.01) 

 A01N 37/36 (2006.01) 
 A01N 43/16 (2006.01) 

(96) 23.12.2004 

(96) 04815263.1 
(73) Novozymes BioAG A/S, 2880 Bagsvaerd, DK 

(72) SMITH, R., Stewart, Pewaukee, WI 53072, US 

    OSBURN, Robert, M., Mequon, WI 53092, US 
    KOSANKE, John, W., Waukesha, WI 53186, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Způsoby a prostředky poskytující zemědělsky příznivé účinky u 

luštěnin a neluštěnin 
(32) 532258 P, 585609 P 

(31) 23.12.2003, 06.07.2004 
(33) US, US 

(86) PCT/US2004/043161 

(87) WO 2005/062899 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 1758816 
(47) 13.05.2015 

(97) 18.08.2005 

(51) C01B 6/10 (2006.01) 
 C01B 6/11 (2006.01) 

 C07F 5/02 (2006.01) 
 H01L 21/265 (2006.01) 

(96) 02.02.2005 

(96) 05712428.1 
(73) Semequip, Inc., Billerica, Massachusetts, 01862, US 

(72) SPIELVOGEL, Bernard, Hubbards, Nova Scotia B0Y 1T0, CA 

    COOK, Kevin, Hammonds Plains, Nova Scotia B4B 1S5, CA 
(54) Způsob výroby amonných solí B10H102-a způsoby výroby B18H22 

(32) 541322 P 

(31) 02.02.2004 
(33) US 

(86) PCT/US2005/002981 

(87) WO 2005/074586 
(74) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 

Praha 2, 12800 

 
(97) EP 1762276 

(47) 08.04.2015 

(97) 14.03.2007 
(51) A62C 2/24 (2006.01) 

 F16K 17/38 (2006.01) 

(96) 19.08.2006 
(96) 06017310.1 

(73) Wildeboer, Werner, 26826 Weener, DE 

(72) Wildeboer, Werner, 26826 Weener, DE 
(54) Spouštěcí zařízení k aktivaci alespoň jednoho uzavíracího článku 

vedení vzduchotechniky 
(32) 102005043109 

(31) 10.09.2005 

(33) DE 

(74) UNIPATENT, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 16, Praha 2 - Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 1770318 

(47) 13.05.2015 
(97) 04.04.2007 

(51) F16C 17/03 (2006.01) 

 F16C 27/02 (2006.01) 
 F16F 15/023 (2006.01) 

(96) 28.09.2006 

(96) 06076797.7 
(73) Elliot Company, Jeanette, PA 15644-1473, US 

(72) Pettinato, Brian C., Greensburg, PA 15601-8612, US 

    De Choudhury, Pranabesh, Greensburg, PA 15601, US 
(54) Ložisko a konstrukce jeho vystřeďovací metody 

(32) 237332 

(31) 28.09.2005 
(33) US 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 1907382 

(47) 27.05.2015 
(97) 01.02.2007 

(51) C07D 413/04 (2006.01) 

 C07D 413/14 (2006.01) 
 A61K 31/421 (2006.01) 

 A61K 31/4425 (2006.01) 

 A61K 31/4439 (2006.01) 
 A61K 31/506 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 

 C07D 417/14 (2006.01) 
 C07D 413/06 (2006.01) 

 C07D 401/04 (2006.01) 

 C07D 213/89 (2006.01) 

 C07D 407/04 (2006.01) 

 C07D 271/06 (2006.01) 

 C07D 271/10 (2006.01) 
(96) 26.07.2006 

(96) 06769520.5 

(73) Bial-Portela & CA, S.A., 4745-457 S. Mamede do Coronado, PT 
(72) LEARMONTH, David Alexander, P-4445-123 Valongo, PT 

    KISS, Laszlo Erno, P-4455 - 104 Lavra, PT 

    LEAL PALMA, Pedro Nuno, P-4450 - 796 Leça da Palmeira, PT 
    DOS SANTOS FERREIRA, Humberto, P-4470 - 235 Maia, PT 

    ARAÚJO SOARES DA SILVA, Patrício Manuel Vieira, P-4150 Porto, 

PT 
(54) Deriváty nitrokatecholu jako inhibitory COMT 

(32) 0515327, 06008203, 06011073 
(31) 26.07.2005, 20.04.2006, 30.05.2006 

(33) GB, EP, EP 

(86) PCT/PT2006/000020 
(87) WO 2007/013830 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 1931689 

(47) 25.02.2015 
(97) 22.02.2007 

(51) C07C 51/42 (2006.01) 

 C07C 51/41 (2006.01) 
 A61K 31/295 (2006.01) 

 A61P 13/12 (2006.01) 

(96) 18.08.2006 
(96) 06813544.1 

(73) Panion & BF Biotech Inc., Taipei, TW 

(72) CHAN, Keith, Rockville, MD 20850, US 
    TOWN, Winston, Hong Kong, HK 

(54) Citrát železitý farmaceutické kvality pro použití v lékařství 

(32) 206981, 709511 P 
(31) 18.08.2005, 19.08.2005 

(33) US, US 

(86) PCT/US2006/032385 
(87) WO 2007/022435 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 1940354 

(47) 06.05.2015 
(97) 05.04.2007 

(51) A61K 9/107 (2006.01) 

(96) 28.09.2006 
(96) 06808223.9 

(73) Theron, Jacques, 14123 Fleury sur Orne, FR 

    Dompmartin, Anne, 14000 Caen, FR 
    Labbe, Daniel, 14000 Caen, FR 

(72) Theron, Jacques, 14123 Fleury sur Orne, FR 

    Dompmartin, Anne, 14000 Caen, FR 
    Labbe, Daniel, 14000 Caen, FR 

(54) Viskózní léčivý přípravek pro injekční použití s obsahem ethanolu a 

lipofilní sloučeniny, nepropustné pro rentgenové záření 
(32) 0509978 

(31) 30.09.2005 

(33) FR 
(86) PCT/FR2006/002213 

(87) WO 2007/036646 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 1964950 

(47) 10.06.2015 

(97) 03.09.2008 
(51) D01G 1/04 (2006.01) 

 D01G 1/10 (2006.01) 

(96) 28.02.2008 
(96) 08003625.4 

(73) Johns Manville, Denver, CO 80202, US 

(72) Arterburn, Russell Donovan, Athens, Tennessee 37303, US 
    Torbett, Glenn Allen, Charleston, Tennessee 37310, US 

    Allred, Nicolas Johnathan, Centerville, Indiana 47330, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    Pergola, Jennifer Kristin, Westminster, Colorado 80234, US 

    Blush, Jason J., Lakewood, Colorado 80227, US 

(54) Způsob sekání nenavinutých vláken a potahované břity strojů na 

sekání 
(32) 713428 

(31) 02.03.2007 

(33) US 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1973624 

(47) 25.03.2015 

(97) 28.06.2007 
(51) B01D 15/36 (2006.01) 

 A61K 51/12 (2006.01) 
 G21F 5/015 (2006.01) 

 G21G 4/08 (2006.01) 

(96) 14.12.2006 
(96) 06840470.6 

(73) Ottawa Heart Institute Research Corporation, Ottawa, Ontario K1Y 4W7, 

CA 
(72) DEKEMP, Robert, A., Ottawa, Ontario K1Y 0N5, CA 

(54) Rubidiový generátor pro zobrazování srdeční perfuze a způsob 

vyrobení a údržby tohoto generátoru 
(32) 312368 

(31) 21.12.2005 

(33) US 
(86) PCT/CA2006/002043 

(87) WO 2007/071022 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2035445 
(47) 17.06.2015 

(97) 04.09.2008 

(51) A61K 38/00 (2006.01) 
 C12N 9/64 (2006.01) 

(96) 29.06.2007 

(96) 07873840.8 
(73) Bristol-Myers Squibb Company, Princeton, NJ 08543, US 

(72) MINTIER, Gabriel, A., Pennington, NJ 08534, US 

    CHEN, Jian, Pennington, NJ 08534, US 

    FEDER, John, N., Pennington, NJ 08534, US 

    PARKER, Rex, A., Pennington, NJ 08534, US 

    MIAO, Bowman, Pennington, NJ 08534, US 
(54) Polynukleotidy kodující nové PCSK9 varianty 

(32) 818234 P 

(31) 30.06.2006 
(33) US 

(86) PCT/US2007/015298 

(87) WO 2008/105797 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2063212 
(47) 22.04.2015 

(97) 27.05.2009 

(51) F41A 21/48 (2006.01) 
 F41A 25/22 (2006.01) 

 F41A 27/30 (2006.01) 

(96) 14.11.2008 
(96) 08019886.4 

(73) Diehl BGT Defence GmbH & Co. KG, 88662 Überlingen, DE 

(72) Pfersmann, Axel, 90537 Feucht, DE 

    Eckel, Alfred, 90552 Röthenbach, DE 

    Willner, Kai, 91074 Herzogenaurach, DE 
    Geisler, Johannes, 90425 Nürnberg, DE 

(54) Automatická zbraň 

(32) 102007056455 
(31) 23.11.2007 

(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2063649 
(47) 08.04.2015 

(97) 27.05.2009 

(51) H04N 13/00 (2006.01) 

(96) 26.11.2008 

(96) 08169991.0 

(73) Silicon Micro Sensors GmbH, 01099 Dresden, DE 
(72) Busse, Erik, 04600 Altenburg, DE 

(54) Stereokamera pro zachycení okolí 

(32) 102007057172 
(31) 26.11.2007 

(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2184989 
(47) 06.05.2015 

(97) 19.02.2009 
(51) C07D 413/04 (2006.01) 

 A01N 43/76 (2006.01) 

 A01N 43/82 (2006.01) 
 A01P 5/00 (2006.01) 

(96) 13.08.2008 

(96) 08797800.3 
(73) Monsanto Technology LLC, St. Louis, MO 63167, US 

(72) WILLIAMS, Deryck, J., University City, Missouri 63130, US 

    DIMMIC, Matt, W., Wildwood, MO 63011, US 
    HAAKENSON, William, P., Jr., St. Louis, Missouri 63116, US 

    WIDEMAN, Al, St. Louis, Missouri 63146, US 

    SHORTT, Barry, J., New Melle, Missouri 63365, US 
    CHEESERIGHT, Tim, Litlington, Cambridgeshire SG8 0SS, GB 

    CRAWFORD, Michael, J., St. Louis, Missouri 63146, US 

(54) Kompozice a způsoby kontroly hlístic 
(32) 955448 P 

(31) 13.08.2007 

(33) US 
(86) PCT/US2008/073029 

(87) WO 2009/023721 

(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová a známková kancelář, Mgr. 
Martina Dvořáková, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2188312 
(47) 27.05.2015 

(97) 15.01.2009 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 10.07.2008 

(96) 08786050.8 
(73) Pierre Fabre Médicament, 92100 Boulogne-Billancourt, FR 

(72) GOETSCH, Liliane, 74130 Ayze, FR 

(54) Nové protilátky inhibující dimerizaci C-met a použití. 
(32) 07301231, 929789 P, 20639 P 

(31) 12.07.2007, 12.07.2007, 11.01.2008 

(33) EP, US, US 
(86) PCT/EP2008/059026 

(87) WO 2009/007427 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2210983 

(47) 24.06.2015 
(97) 28.07.2010 

(51) E02F 9/28 (2006.01) 

(96) 29.04.2004 
(96) 10162521.8 

(73) ESCO CORPORATION, Portland Oregon 97210, US 

(72) Briscoe, Terry L., Portland, OR 97229, US 

(54) Výměnný opotřebitelný člen pro příslušenství rypadla 

(32) 425934, 824490 
(31) 30.04.2003, 15.04.2004 

(33) US, US 

(74) Pavel Reichel & kol., Ing. Pavel Reichel, Zábřebská 30, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2211794 

(47) 20.05.2015 
(97) 14.05.2009 

(51) A61F 6/14 (2006.01) 

 A61F 6/18 (2006.01) 
 A61K 9/00 (2006.01) 

(96) 07.11.2008 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 08848433.2 

(73) Merck Sharp & Dohme B.V., 2031 BN Haarlem, NL 

(72) DE GRAAFF, Wouter, NL-5340 BH Oss, NL 

    VEENSTRA, Harm, NL-5340 BH Oss, NL 
    MULDERS, Titia, NL-5349 AB Oss, NL 

(54) Nitroděložní tělísko 

(32) 07120191 
(31) 07.11.2007 

(33) EP 

(86) PCT/EP2008/065149 
(87) WO 2009/060077 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2247939 

(47) 22.04.2015 
(97) 11.09.2009 

(51) G01N 15/06 (2006.01) 

 G01N 1/22 (2006.01) 
(96) 04.03.2009 

(96) 09718494.9 

(73) Pegasor OY, 33100 Tampere, FI 
(72) TIKKANEN, Juha, FI-33200 Tampere, FI 

(54) Způsob a zařízení pro měření částic 

(32) 20080182 
(31) 04.03.2008 

(33) FI 

(86) PCT/FI2009/000031 
(87) WO 2009/109688 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2254890 

(47) 08.04.2015 
(97) 27.08.2009 

(51) C07D 475/04 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 
(96) 20.02.2008 

(96) 08709117.9 

(73) Gnosis S.p.A., 20033 Desio (MI), IT 
(72) VALOTI, Ermanno, I-20033 Desio (MI), IT 

    BIANCHI, Davide, I-20033 Desio (MI), IT 

    VALETTI, Marco, I-20033 Desio (MI), IT 

(54) Způsob rezoluce diastereomerů u kyseliny 5-methyltetrahydrolistové 

(86) PCT/EP2008/052034 

(87) WO 2009/103333 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2256371 

(47) 04.03.2015 

(97) 27.08.2009 
(51) F16H 25/24 (2006.01) 

 F16B 35/00 (2006.01) 

 F16B 39/12 (2006.01) 
 F16B 39/30 (2006.01) 

 F16H 19/04 (2006.01) 

(96) 20.02.2009 
(96) 09713143.7 

(73) Nejilaw Inc., Tokyo 135-0064, JP 

(72) Michiwaki, Hiroshi, Tokyo 202-0005, JP 
(54) Těleso s duplexním závitem 

(32) 2008039362 

(31) 20.02.2008 

(33) JP 

(86) PCT/JP2009/053092 
(87) WO 2009/104767 

(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 

František Kania, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2260150 

(47) 08.04.2015 
(97) 03.09.2009 

(51) E01F 7/04 (2006.01) 

(96) 27.02.2009 
(96) 09714648.4 

(73) OFFICINE MACCAFERRI S.p.A., 40069 Zola Predosa (BO), IT 

(72) FUJII, Tomohiro, Niigata 957-0106, JP 

    NOMURA, Toshimitsu, Niigata 957-0106, JP 

(54) Způsob ochrany proti padání kamení 

(32) 2008045936 
(31) 27.02.2008 

(33) JP 

(86) PCT/IB2009/050809 
(87) WO 2009/107104 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2266619 

(47) 13.05.2015 

(97) 11.09.2009 
(51) A61K 45/06 (2006.01) 

 A61K 31/66 (2006.01) 
 A61K 31/685 (2006.01) 

 A61K 36/28 (2006.01) 

 A61P 1/16 (2006.01) 
 A23L 1/308 (2006.01) 

 A23L 1/30 (2006.01) 

(96) 04.03.2008 
(96) 08873197.1 

(73) Dikovskiy, Aleksander Vladimirovich, Moscow 123182, RU 

(72) RUDOY, Boris Anatolievich, Moscow 109518, RU 
    DOROZHKO, Oleg Valentinovich, Moscow 115446, RU 

(54) Farmaceutická kompozice na bázi hepatoprotektiva a prebiotika, její 

příprava a použití 
(86) PCT/RU2008/000122 

(87) WO 2009/110816 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2270092 
(47) 11.03.2015 

(97) 29.10.2009 

(51) C08L 65/00 (2006.01) 
 B32B 27/00 (2006.01) 

 B32B 27/42 (2006.01) 

 C08G 61/12 (2006.01) 
 C08K 5/36 (2006.01) 

 H01B 1/12 (2006.01) 

 H01B 1/20 (2006.01) 

 H01G 9/028 (2006.01) 

(96) 09.04.2009 

(96) 09733736.4 
(73) Tayca Corporation, Osaka-shi, Osaka 551-0022, JP 

(72) SUGIHARA, Ryousuke, Osaka-shi Osaka 551-0022, JP 

    HIROTA, Kei, Osaka-shi Osaka 551-0022, JP 
(54) Disperze elektrovodivé kompozice, elektrovodivá kompozice a pevný 

elektrolytický kondenzátor 
(32) 2008109732 
(31) 21.04.2008 

(33) JP 

(86) PCT/JP2009/057242 
(87) WO 2009/131012 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2274281 

(47) 27.05.2015 
(97) 19.11.2009 

(51) C07D 207/16 (2006.01) 

 C07D 207/08 (2006.01) 

 A61P 31/12 (2006.01) 

 C07D 487/04 (2006.01) 
 C07D 519/00 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 

 A61P 31/14 (2006.01) 
(96) 04.11.2008 

(96) 08874317.4 

(73) Taigen Biotechnology Co., Ltd., 114 Taipei, TW 
(72) LIN, Chu-Chung, Taipei City 104, TW 

    LEE, Kuang-Yuan, Hsinchu City 300, TW 

    LIU, Yo-Chin, Sanchong City Taipei County 241, TW 
    LO, Pin, Sanchong City Taipei County 241, TW 

    CHEN, Rong-Jiunn, Chia-I County, TW 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    LIU, Chen-Fu, Taipei City 114, TW 

    CHEN, Chih-Ming, Libertyville IL 60048, US 

    KING, Chi-Hsin, Richard, Holladay UT 84124, US 

(54) Inhibitory HCV proteázy 
(32) 53857 

(31) 16.05.2008 

(33) US 
(86) PCT/US2008/082329 

(87) WO 2009/139792 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2277546 
(47) 15.07.2015 

(97) 26.01.2011 
(51) A61K 9/08 (2006.01) 

 A61K 47/18 (2006.01) 

 A61K 47/20 (2006.01) 
 A61K 47/40 (2006.01) 

 A61K 47/48 (2006.01) 

 A61K 31/167 (2006.01) 
(96) 23.07.2009 

(96) 09009569.6 

(73) Uni-Pharma Kleon Tsetis Pharmaceutical Laboratories S.A., 145 64 
Kifissia, GR 

    Tseti, Ioulia, 145 61 Kifissia, GR 

(72) Tseti, Ioulia, 145 61 Kifissia, GR 
(54) Stabilní injekční formulace paracetamolu připravená k podání 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2292886 

(47) 25.03.2015 
(97) 09.03.2011 

(51) E06B 1/62 (2006.01) 

 E04F 13/06 (2006.01) 
 E04G 21/30 (2006.01) 

(96) 07.05.2010 

(96) 10162273.6 
(73) Braun, August, 8200 Schaffhausen, CH 

(72) Braun, August, 8200 Schaffhausen, CH 

(54) Jednodílná těsnící nebo omítací lišta 

(32) 102009034445 

(31) 23.07.2009 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2295662 

(47) 17.06.2015 

(97) 16.03.2011 
(51) E04B 2/74 (2006.01) 

(96) 16.07.2010 

(96) 10169793.6 
(73) Saint-Gobain Placo, 92282 Suresnes, FR 

(72) Leditznig, Peter, 2500, Baden, AT 

    Jakits, Thomas, 1160, Wien, AT 
(54) Systém pro stavbu příček 

(32) 102009033916 

(31) 20.07.2009 
(33) DE 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2326262 
(47) 25.03.2015 

(97) 26.11.2009 

(51) A61B 17/16 (2006.01) 
 A61B 17/295 (2006.01) 

(96) 18.05.2009 

(96) 09749807.5 
(73) Melozzi, Alessandro, 64100 Teramo (TE), IT 

(72) MAGLIANI, Vincenzo, 64100 Teramo, IT 

(54) Kleště pro laminektomii 
(32) MC20080080 

(31) 19.05.2008 

(33) IT 

(86) PCT/EP2009/056020 

(87) WO 2009/141317 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2352380 

(47) 27.05.2015 
(97) 06.05.2010 

(51) A22C 17/00 (2006.01) 

 A22C 18/00 (2006.01) 
 A22C 7/00 (2006.01) 

(96) 29.10.2009 

(96) 09744141.4 
(73) Kebco Kebab Company Ab, 176 77 Järfälla, SE 

(72) TULUNAY, Önder, S-176 77 Järfälla, SE 
(54) Způsob automatizované výroby velkého rozsahu mražených 

kebabových plátků 
(32) 0802326 
(31) 31.10.2008 

(33) SE 

(86) PCT/EP2009/064283 
(87) WO 2010/049484 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2370225 

(47) 10.06.2015 

(97) 03.06.2010 
(51) B23C 5/22 (2006.01) 

 B23C 5/06 (2006.01) 

(96) 05.11.2009 
(96) 09768242.1 

(73) Iscar Ltd., 24959 Tefen, IL 

(72) SATRAN, Amir, 25147 Kfar Vradim, IL 
    TULCHINSKY, Evgeny, 29033 Kiryat Yam, IL 

    KOIFMAN, Alexander, 25147 Kfar Vradim, IL 

(54) Upínací mechanizmus řezného nástroje 
(32) 19560108 

(31) 30.11.2008 

(33) IL 
(86) PCT/IL2009/001045 

(87) WO 2010/061380 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2392335 
(47) 24.06.2015 

(97) 07.12.2011 

(51) A61K 31/575 (2006.01) 
 A61P 1/16 (2006.01) 

(96) 12.05.2005 

(96) 11176270.4 
(73) Medizinische Universität Graz, 8036 Graz, AT 

(72) Trauner, Michael, 8010 Graz, AT 

    Hofmann, Alan, La Jolla, CA California 92037, US 
    Fickert, Peter, 8010 Graz, AT 

(54) Použití 24-norUDCA 

(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová a známková kancelář, Mgr. 
Martina Dvořáková, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2398342 
(47) 27.05.2015 

(97) 26.08.2010 

(51) A23L 1/23 (2006.01) 

 A23L 1/227 (2006.01) 

(96) 18.02.2009 
(96) 09779071.1 

(73) Nestec S.A., 1800 Vevey, CH 

(72) DIONO, Béatrice, F-33240 Saint-André-de-Cubzac, FR 
    ULMER, Helge, 91438 Bad Windsheim, DE 

    RABE, Swen, 78357 Muehlingen, DE 

(54) Základ, produkty s jeho obsahem, způsoby výroby a použití 
(86) PCT/EP2009/051932 

(87) WO 2010/094327 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2403605 

(47) 06.05.2015 

(97) 10.09.2010 

(51) A61P 3/10 (2006.01) 
 A61P 3/08 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 

 C07K 16/18 (2006.01) 
(96) 05.03.2010 

(96) 10707783.6 

(73) President and Fellows of Harvard College, Cambridge, MA 02138, US 
(72) HOTAMISLIGIL, Gokhan, S., Cambridge, MA 02142, US 

    CAO, Haiming, Boston, MA, US 

(54) Kompozice zahrnující  aP2-specifickou protilátku nebo její fragment 

pro použití při léčení diabetes,  intolerance  glukózy nebo obezitou-

indukované insulinové rezistenci.  
(32) 299170 P, 209251 P 

(31) 28.01.2010, 05.03.2009 

(33) US, US 
(86) PCT/US2010/026305 

(87) WO 2010/102171 

(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová a známková kancelář, Mgr. 
Martina Dvořáková, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2409583 
(47) 22.04.2015 

(97) 25.01.2012 

(51) A23L 3/015 (2006.01) 
 A23L 3/18 (2006.01) 

 A23C 3/033 (2006.01) 

 A61L 2/07 (2006.01) 
(96) 21.07.2010 

(96) 10380094.2 

(73) Universidad Autònoma de Barcelona, 08193 Barcelona, ES 
(72) Guamis Lopez, Buenaventura, 08172 Sant Cugat del Valles Barcelona, ES 

    Trujillo Mesa, Antonio Jose, 08980 Sant Feliu de Llobregat Barcelona, ES 

    Ferragut Péréz, Victoria, 08290 Cerdanyola Del Vallés Barcelona, ES 
    Quevedo Terré, Joan Miquel, 08015 Barcelona, ES 

    Lopez Pedemonte, Tomas, 11300 Montevideo, UY 

    Buffa Dunat, Martin Nicolas, 08291 Ripollet Barcelona, ES 
(54) Kontinuální systém a způsob sterilizace a fyzikální stabilizace 

čerpatelných tekutin pomocí ultra vysokotlaké homogenizace 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2411058 
(47) 20.05.2015 

(97) 30.09.2010 

(51) A61L 2/14 (2006.01) 
 A61L 9/22 (2006.01) 

 B01D 53/32 (2006.01) 

 H05H 1/24 (2006.01) 
(96) 26.02.2010 

(96) 10709250.4 

(73) Tri-Air Developments Limited, London EC4 3TW, GB 
(72) MOLE, Alan, Worcs WR103BB, GB 

(54) Dekontaminační zařízení vzduchu 

(32) 0904978 
(31) 24.03.2009 

(33) GB 

(86) PCT/GB2010/000346 
(87) WO 2010/109160 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2421537 

(47) 08.04.2015 
(97) 03.06.2010 

(51) A61K 31/535 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 C07D 401/12 (2006.01) 

(96) 27.10.2009 

(96) 09829580.1 
(73) GlaxoSmithKline LLC, Wilmington, Delaware 19808, US 

(72) XIE, Ren, Collegeville PA 19426, US 

    PENG, Xin, Collegeville PA 19426, US 
    ADAMS, Jerry, Leroy, Collegeville PA 19426, US 

    FAITG, Thomas, H., Collegeville PA 19426, US 

    JOHNSON, Neil, W., Collegeville PA 19426, US 

    LIN, Hong, Collegeville PA 19426, US 

    KASPAREC. Jiri, Collegeville PA 19426, US 

    MELLINGER, Mark, Collegeville PA 19426, US 
(54) Parazolylaminopyridiny jakožto inhibitory FAK 

(32) 242432 P, 178517 P, 108568 P 

(31) 15.09.2009, 15.05.2009, 27.10.2008 
(33) US, US, US 

(86) PCT/US2009/062163 

(87) WO 2010/062578 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2422766 

(47) 24.06.2015 
(97) 29.02.2012 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 47/12 (2006.01) 
 A61K 31/40 (2006.01) 

(96) 29.04.2005 

(96) 11190637.6 
(73) Vectura Limited, Chippenham, Wiltshire SN14 6FH, GB 

(72) Morton, David, Chippenham Wiltshire SN14 6FH, GB 

    Shott, Martin, Chippenham Wiltshire SN14 6FH, GB 
    Davies, Rebecca, Chippenham Wiltshire SN14 6FH, GB 

(54) Suché práškové prostředky glykopyrrolátu a stearátu hořečnatého 

(32) 0409703 
(31) 30.04.2004 

(33) GB 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2424513 
(47) 20.05.2015 

(97) 04.11.2010 

(51) A61K 31/122 (2006.01) 
 A61P 25/00 (2006.01) 

(96) 18.12.2009 

(96) 09795720.3 
(73) Santhera Pharmaceuticals (Schweiz) AG, 4410 Liestal, CH 

    The United States of America as represented by the Department of Health 

and Human Services, Washington, DC 20201, US 

(72) MEIER, Thomas, CH-4056 Basel, CH 

    BIELEKOVA, Bibiana, Kensington MD 20895, US 

    MCFARLAND, Henry, F., Gaithersburg MD 20882, US 
(54) Derivát chinonu, 2,3-dimethoxy-5-methyl-6-(10-hydroxydecyl)-1,4-

benzochinon, pro léčení primárně progresivní roztroušené sklerózy 
(32) 09006030, 174170 P 
(31) 30.04.2009, 30.04.2009 

(33) EP, US 

(86) PCT/EP2009/009148 
(87) WO 2010/124713 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2429829 

(47) 08.04.2015 
(97) 18.11.2010 

(51) B43M 99/00 (2010.01) 

 B43K 23/02 (2006.01) 
(96) 29.04.2010 

(96) 10720991.8 

(73) Stabilo International GmbH, 90562 Heroldsberg, DE 

(72) HÜTTINGER, Manfred, 91788 Pappenheim, DE 

    MILLER, Marcel, 91242 Ottensoos, DE 
    PFAHLER, Armin, 91798 Höttingen, DE 

(54) Zařízení pro uložení a přidržování alespoň dvou podlouhlých 

předmětů, zejména psacích per 
(32) 202009007024 U 

(31) 15.05.2009 

(33) DE 
(86) PCT/EP2010/002639 

(87) WO 2010/130340 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2432533 

(47) 01.07.2015 

(97) 25.11.2010 

(51) A61M 15/00 (2006.01) 
(96) 17.05.2010 

(96) 10723510.3 

(73) Norton Healthcare Limited, Castleford, West Yorkshire WF10 5HX, GB 
(72) KEEGSTRA, Johan, René, NL-1816 CR Alkmaar, NL 

    ZUYDERHOUDT, Krijn, Franciscus, Marie, NL-2312 JL Leiden, NL 

    SANDERS, Johannes, Wilhelmus Maria, NL-2134 LM Hoofddorp, NL 
(54) Inhalátor suchého prášku 

(32) 179176 P 

(31) 18.05.2009 
(33) US 

(86) PCT/EP2010/002994 
(87) WO 2010/133322 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2435574 

(47) 15.07.2015 
(97) 02.12.2010 

(51) C12N 15/82 (2006.01) 

(96) 27.05.2010 
(96) 10734580.3 

(73) Plant Breeding and Acclimatization Institute - National Research Institute, 

Blonie, PL 
(72) NADOLSKA-ORCZYK, Anna, 05-870 Blonie, PL 

    GALUSZKA, Petr, 77- Olomouc, CZ 

    ZALEWSKI, Wojciech, 15-054 Bialystok, PL 
    ORCZYK, Waclaw, PL-05-870 Blonie, PL 

(54) DNA kazeta, binární vektor a kmen A. tumefaciens, a způsob 

přípravy obiloviny se zvýšenou produktivitou a/nebo kořenovou 

hmotou 
(32) 38811809 

(31) 27.05.2009 
(33) PL 

(86) PCT/PL2010/050019 

(87) WO 2010/138011 
(74) INVENTIA s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2441767 

(47) 10.06.2015 

(97) 18.04.2012 
(51) C07D 491/044 (2006.01) 

 A61K 31/407 (2006.01) 

(96) 18.06.2004 
(96) 11163737.7 

(73) The Regents of the University of California, Oakland, CA 94607, US 

(72) Fenical, William H., Oakland, CA 92014, US 
    Jensen, Paul R., San Diego, CA 92102, US 

    Mincer, Tracy J., Cambridge, MA 02139, US 

    Feling, Robert H. R., D-65185, Wiesbaden, DE 
(54) Salinosporamidy a způsoby jejich použití 

(32) 600854, 838157 

(31) 20.06.2003, 30.04.2004 
(33) US, US 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2464218 

(47) 27.05.2015 

(97) 17.02.2011 

(51) A01K 67/00 (2006.01) 
 A61K 31/337 (2006.01) 

 A61K 31/4188 (2006.01) 

 A61K 31/506 (2006.01) 
 C12N 5/00 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 09.08.2010 
(96) 10742690.0 

(73) Board of Regents, The University of Texas System, Austin, TX 78701, US 

(72) FIDLER, Isaiah, J., Houston TX 77030, US 
    KIM, Sun-jin, Houston TX 77030, US 

(54) Léčení mozkových metastáz pomocí inhibitorů endotelinových 

receptorů v kombinaci s cytotoxickým chemoterapeutickým činidlem 
(32) 232687 P 

(31) 10.08.2009 
(33) US 

(86) PCT/US2010/044832 

(87) WO 2011/019630 
(74) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 

kancelář, Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2489476 

(47) 01.07.2015 

(97) 22.08.2012 
(51) B25D 17/24 (2006.01) 

 B25D 17/30 (2006.01) 
 B25H 1/00 (2006.01) 

(96) 12.01.2012 

(96) 12150866.7 
(73) HILTI Aktiengesellschaft, 9494 Schaan, LI 

(72) Götzfried, Stefan, 86862 Lamerdingen, DE 

    Artmann, Konrad, 86938 Schondorf, DE 
    Bayerl, Michael, 86842 Türkheim, DE 

    Streicher, Harald, 86932 Pürgen-Stoffen, DE 

(54) Vrtací podpěry pro vrtací kladivo 
(32) 102011004211 

(31) 16.02.2011 

(33) DE 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2500869 
(47) 20.05.2015 

(97) 19.09.2012 

(51) G07B 15/06 (2011.01) 
(96) 11.03.2011 

(96) 11450034.1 

(73) Kapsch TrafficCom AG, 1120 Wien, AT 
(72) Güner, Refi-Tugrul, 2500 Baden, AT 

(54) Způsob zajišťování s polohou souvisejících datových služeb 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 
Korunní 810/104 E, Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2501523 

(47) 29.04.2015 

(97) 26.05.2011 

(51) B25B 27/10 (2006.01) 
 B25F 5/00 (2006.01) 

 H01R 43/042 (2006.01) 

(96) 17.11.2010 
(96) 10781667.0 

(73) Novopress GmbH Pressen und Presswerkzeuge & Co. KG, 41460 Neuss, 

DE 
(72) BUNGTER, Martin, 41239 Mönchengladbach, DE 

    REICHEL, Volker, 41464 Neuss, DE 

    HANISCH, Jörg, 42285 Wuppertal, DE 
    ODENTHAL, Günther, 41238 Mönchengladbach, DE 

    MEYER, Sven, 42929 Wermelskirchen, DE 

(54) Ručně vedený lisovací přístroj 
(32) 202009015515 U 

(31) 17.11.2009 

(33) DE 
(86) PCT/EP2010/067641 

(87) WO 2011/061212 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2506991 

(47) 14.01.2015 

(97) 09.06.2011 
(51) B21B 1/14 (2006.01) 

(96) 02.11.2010 

(96) 10778938.0 
(73) Siemens S.p.A., 20126 Milano, IT 

(72) DELLI ZOTTI, Andrea, I-33037 Pasian di Prato, IT 

    LANGE, Marco, I-21050 Marnate, IT 
    VERGARA, Domenico, I-Legnano, IT 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Kompaktní reverzibilní univerzální válcovací stolice pro výrobu 

profilů o střední velikosti 
(32) MI20092113 

(31) 01.12.2009 
(33) IT 

(86) PCT/EP2010/066606 

(87) WO 2011/067055 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2508547 

(47) 08.04.2015 

(97) 09.06.2011 
(51) C08G 61/12 (2006.01) 

 H01G 9/00 (2006.01) 
 H01G 9/028 (2006.01) 

(96) 16.11.2010 

(96) 10834478.9 
(73) Tayca Corporation, Osaka-shi, Osaka 551-0022, JP 

(72) SUGIHARA, Ryosuke, Osaka-shi Osaka 551-0022, JP 

    FUJIHARA, Kazuto, Osaka-shi Osaka 551-0022, JP 
    ONO, Takashi, Osaka-shi Osaka 551-0022, JP 

(54) Vodivý polymer a kondenzátor z pevného elektrolytu, obsahující 

uvedený polymer jako pevný elektrolyt 
(32) 2009275979, 2009283621 

(31) 04.12.2009, 15.12.2009 

(33) JP, JP 
(86) PCT/JP2010/070325 

(87) WO 2011/068026 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2509940 
(47) 10.06.2015 

(97) 16.06.2011 

(51) C07C 255/43 (2006.01) 
 C07D 211/08 (2006.01) 

 C07D 265/30 (2006.01) 

 A61K 31/277 (2006.01) 
 A61P 25/28 (2006.01) 

 A61K 31/5377 (2006.01) 

(96) 10.12.2010 

(96) 10836776.4 

(73) The Regents of the University of California, Oakland, CA 94607, US 

(72) YANG, Jerry, La Jolla, California 92037, US 
    THEODORAKIS, Emmanuel A., San Diego, California 92122, US 

(54) Látky vázající amyloid 

(32) 285470 P 
(31) 10.12.2009 

(33) US 

(86) PCT/US2010/059952 
(87) WO 2011/072257 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Mgr. Karol Fajnor, Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 

18600 

 
(97) EP 2516434 

(47) 27.05.2015 
(97) 30.06.2011 

(51) C07D 471/04 (2006.01) 

 C07D 487/04 (2006.01) 
 A61K 31/437 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 

 A61P 7/00 (2006.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 

 A61P 17/00 (2006.01) 
 A61P 19/00 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 37/00 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

(96) 17.12.2010 

(96) 10800835.0 
(73) Takeda Pharmaceutical Company Limited, Osaka-shi, Osaka 541-0045, JP 

(72) ARIKAWA, Yasuyoshi, San Diego, California 92121, US 

    JONES, Benjamin, San Diego, California 92121, US 
    LAM, Betty, San Diego, California 92121, US 

    NIE, Zhe, San Diego, California 92121, US 

    SMITH, Christopher, San Diego, California 92121, US 

    TAKAHASHI, Masashi, San Diego, California 92121, US 

    DONG, Qing, San Diego, California 92121, US 

    FEHER, Victoria, San Diego, California 92121, US 
(54) Kondenzované heteroaromatické pyrrolidinony jako inhibitory SYK 

(32) 289969 P, 386964 P 

(31) 23.12.2009, 27.09.2010 
(33) US, US 

(86) PCT/US2010/061146 

(87) WO 2011/079051 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2526531 

(47) 03.06.2015 
(97) 21.07.2011 

(51) G07D 7/00 (2006.01) 

 G07D 7/20 (2006.01) 
 G07F 7/12 (2006.01) 

 G07D 7/08 (2006.01) 

(96) 20.12.2010 
(96) 10809300.6 

(73) Hologram Industries, 77600 Bussy St Georges, FR 

(72) SOUPARIS, Hugues, 75012 Paris, FR 
    LE LIBOUX, Kristen, F-75001 Paris, FR 

(54) Způsob zabezpečování předmětu a odpovídající předmět 

(32) 1000176 
(31) 18.01.2010 

(33) FR 

(86) PCT/FR2010/052822 
(87) WO 2011/086275 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2528901 

(47) 27.05.2015 
(97) 04.08.2011 

(51) C07D 401/06 (2006.01) 

 C07D 405/12 (2006.01) 
 C07D 231/12 (2006.01) 

 A61K 31/415 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61P 37/00 (2006.01) 

(96) 24.01.2011 

(96) 11701796.2 
(73) Boehringer Ingelheim International GmbH, 55216 Ingelheim am Rhein, 

DE 

(72) OOST, Thorsten, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 
    ANDERSKEWITZ, Ralf, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 

    HAMPRECHT, Dieter, Wolfgang, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 

    HOENKE, Christoph, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 
    MARTYRES, Domnic, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 

    RIST, Wolfgang, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 

    SEITHER, Peter, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 
(54) Pyrazolové sloučeniny jako antagonisté CRTH2  

(32) 10151785 

(31) 27.01.2010 
(33) EP 

(86) PCT/EP2011/050910 

(87) WO 2011/092140 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2539964 

(47) 06.05.2015 
(97) 08.11.2012 

(51) H01R 4/02 (2006.01) 

(96) 28.09.2011 
(96) 11761631.8 

(73) FEW Fahrzeugelektrikwerk GmbH & Co. KG, 04442 Zwenkau, DE 

(72) JENRICH, André, 04158 Leipzig, DE 
(54) Elektrický spojovací článek 

(32) 202011100176 U, 202011100906 U 

(31) 03.05.2011, 19.05.2011 
(33) DE, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2011/066916 

(87) WO 2012/149985 

(74) UNIPATENT, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 16, Praha 2 - Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2548560 

(47) 03.06.2015 

(97) 23.01.2013 
(51) A61K 31/70 (2006.01) 

 C12N 15/11 (2006.01) 

 C12N 15/113 (2010.01) 
(96) 23.06.2006 

(96) 12188625.3 

(73) Isis Pharmaceuticals, Inc., Carlsbad, CA 92010, US 
    COLD SPRING HARBOR LABORATORY, Cold Spring Harbor, NY 

11724, US 
(72) Baker, Brenda F., Carlsbad, CA 92009, US 

    Krainer, Adrian R., Huntington Station, NY 11746, US 

    Hua, Yimin, Jericho, NY 11753, US 
(54) Kompozice a způsoby modulace sestřihu SMN2 

(32) 693542 P 

(31) 23.06.2005 
(33) US 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2567486 

(47) 17.12.2014 
(97) 10.11.2011 

(51) H04W 72/04 (2009.01) 

 H04L 1/00 (2006.01) 
 H04L 1/16 (2006.01) 

 H04L 5/00 (2006.01) 

(96) 03.05.2011 
(96) 11724786.6 

(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 

(72) HAMMARWALL, David, S-112 61 Stockholm, SE 
    JÖNGREN, George, S-112 41 Stockholm, SE 

    GÖRANSSON, Bo, S-191 38 Sollentuna, SE 

(54) Systém a způsob přidělování přenosových kapacit na základě 

přenosové úrovně 
(32) 201113099101, 330454 P 

(31) 02.05.2011, 03.05.2010 

(33) US, US 

(86) PCT/IB2011/051958 

(87) WO 2011/138740 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra KOREJZOVÁ, Korunní 

810/104E, Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2575436 

(47) 29.04.2015 

(97) 08.12.2011 
(51) A01K 1/02 (2006.01) 

(96) 31.05.2011 

(96) 11727795.4 
(73) STAHL AUTOMATISIERUNGSTECHNIK, vertreten durch INGO 

STAHL, 78253 Eigeltingen-Heudorf, DE 

    RS-Technik Cad-Cam GmbH, 78576 Emmingen-Liptingen, DE 
(72) STAHL, Ingo, 78253 Eigeltingen-Heudorf, DE 

    SCHAFHÄUTLE, Roland, 78253 Eigeltingen-Honstetten, DE 

(54) Transportní box pro zvířata nebo předměty, určený pro vestavbu do 

vozidel 
(32) 102010017184 

(31) 01.06.2010 

(33) DE 

(86) PCT/IB2011/052395 
(87) WO 2011/151788 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2614061 

(47) 20.05.2015 
(97) 15.03.2012 

(51) C07D 471/04 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 
 A61P 9/00 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 

(96) 02.09.2011 

(96) 11755423.8 

(73) UCB Biopharma SPRL, 1070 Brussels, BE 
(72) PARTON, Andrew Harry, Slough Berkshire SL1 3WE, GB 

    ALI, Mezher Hussein, Slough Berkshire SL1 3WE, GB 

    BROOKINGS, Daniel Christopher, Slough Berkshire SL1 3WE, GB 
    BROWN, Julien Alistair, Slough Berkshire SL1 3WE, GB 

    FORD, Daniel James, Slough Berkshire SL1 3WE, GB 

    FRANKLIN, Richard Jeremy, Slough Berkshire SL1 3WE, GB 
    LANGHAM, Barry John, Slough Berkshire SL1 3WE, GB 

    NEUSS, Judi Charlotte, Slough Berkshire SL1 3WE, GB 

    QUINCEY, Joanna Rachel, Slough Berkshire SL1 3WE, GB 
(54) Chinolinové a chinoxalinové deriváty jako inhibitory kinasy 

(32) 201101128, 201014963 
(31) 21.01.2011, 08.09.2010 

(33) GB, GB 

(86) PCT/GB2011/051647 
(87) WO 2012/032334 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2620672 

(47) 20.05.2015 
(97) 31.07.2013 

(51) F16H 15/28 (2006.01) 

(96) 14.10.2008 
(96) 13163601.1 

(73) Fallbrook Intellectual Property Company LLC, Cedar Park, TX 78613, US 

(72) Thomassy, Fernand A., Liberty Hill, TX Texas 78642, US 
    Lohr, Charles, B., Austin, TX Texas 78757, US 

    Pohl, Brad, P., LEANDER, TX Texas 78641, US 

    McBroom, Scott, T., Round Rock, TX Texas 78681, US 
(54) Plynule variabilní převod 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2640731 

(47) 08.07.2015 
(97) 24.05.2012 

(51) C07D 519/00 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 

 A61P 25/18 (2006.01) 

 A61P 25/24 (2006.01) 
(96) 18.11.2011 

(96) 11793325.9 

(73) H. Lundbeck A/S, 2500 Valby, DK 
(72) KEHLER, Jan, DK-2800 Lyngby, DK 

    NIELSEN, Jacob, DK-1732 København V, DK 

    MARIGO, Mauro, DK-2740 Skovlunde, DK 
    KILBURN, John, Paul, DK-4690 Haslev, DK 

    LANGGÅRD, Morten, DK-2600 Glostrup, DK 

(54) Imidazolové deriváty jako inhibitory PDE10A enzymu 
(32) 201001045, 415356 P 

(31) 19.11.2010, 19.11.2010 

(33) DK, US 
(86) PCT/DK2011/000136 

(87) WO 2012/065612 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2660248 

(47) 10.06.2015 

(97) 06.11.2013 
(51) C07K 7/06 (2006.01) 

 C07K 7/08 (2006.01) 

 A61K 38/00 (2006.01) 
(96) 25.07.2008 

(96) 13175457.4 

(73) Immatics Biotechnologies GmbH, 72076 Tübingen, DE 
(72) Emmerich, Niels, Chicago, IL 60657, US 

    Schoor, Oliver, 72070 Tübingen, DE 

    Hilf, Norbert, 72138 Kirchentellinsfurt, DE 
    Weinschenk, Toni, 73773 Aichwald, DE 

    Trautwein, Claudia, 42489 Wülfrath, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    Walter, Steffen, 72764 Reutlingen, DE 

    Singh, Harpreet, 81679 München, DE 

(54) Nová imunoterapie mozkových nádorů 

(32) 07014797, 953161 P, 08005889 
(31) 27.07.2007, 31.07.2007, 27.03.2008 

(33) EP, US, EP 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2663871 

(47) 06.05.2015 
(97) 02.08.2012 

(51) G01R 19/15 (2006.01) 

 H01F 38/30 (2006.01) 
 H01F 38/32 (2006.01) 

 H01F 38/38 (2006.01) 
(96) 13.01.2012 

(96) 12701770.5 

(73) Rayleigh Instruments Limited, Essex CM3 5WA, GB 
(72) BROOKES, Matthew, Rayleigh Essex SS6 7XH, GB 

(54) Proudový transformátor 

(32) 201101334 
(31) 26.01.2011 

(33) GB 

(86) PCT/GB2012/050073 
(87) WO 2012/101421 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2665720 

(47) 10.06.2015 
(97) 26.07.2012 

(51) C07D 413/04 (2006.01) 

 A61K 31/4439 (2006.01) 
 A61P 37/00 (2006.01) 

(96) 18.01.2012 

(96) 12704125.9 
(73) Actelion Pharmaceuticals Ltd., 4123 Allschwil, CH 

(72) BOLLI, Martin, CH-4123 Allschwil, CH 

    LESCOP, Cyrille, CH-4123 Allschwil, CH 
    MATHYS, Boris, CH-4123 Allschwil, CH 

    MORRISON, Keith, CH-4123 Allschwil, CH 

    MUELLER, Claus, CH-4123 Allschwil, CH 

    NAYLER, Oliver, CH-4123 Allschwil, CH 

    STEINER, Beat, CH-4123 Allschwil, CH 

(54) 2-Methoxy-pyridin-4-ylové deriváty 
(32) PCT/IB2011/050241 

(31) 19.01.2011 

(33) IB 
(86) PCT/IB2012/050241 

(87) WO 2012/098505 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2671884 
(47) 25.03.2015 

(97) 11.12.2013 

(51) C07D 487/04 (2006.01) 
 A61K 31/4188 (2006.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 

(96) 05.06.2013 
(96) 13170666.5 

(73) BIOPROJET, 75003 Paris, FR 

(72) Berrebi Bertrand, Isabelle, 35740 Pace, FR 

    Billot, Xavier, 35000 Rennes, FR 

    Calmels, Thierry, 35520 Melesse, FR 
    Capet, Marc, 35520 Melesse, FR 

    Krief, Stéphane, 35000 Rennes, FR 

    Labeeuw, Olivier, 35300 Fougeres, FR 
    Lecomte, Jeanne-Marie, 75003 Paris, FR 

    Levoin, Nicolas, 35590 L'Hermitage, FR 

    Ligneau, Xavier, 35760 Saint Gregoire, FR 
    Robert, Philippe, 35740 Pace, FR 

    Schwartz, Jean-Charles, 75014 Paris, FR 

(54) Nové 6,11-dihydro-5H-benzo (d) imidazo (1,2-a) azepinové deriváty 

jako ligandy histaminového H4 receptoru 
(32) 12305633 

(31) 05.06.2012 

(33) EP 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2677856 

(47) 08.04.2015 
(97) 30.08.2012 

(51) A01G 17/00 (2006.01) 

(96) 24.02.2012 
(96) 12711932.9 

(73) Villanou, Jean-Pierre, 11100 Narbonne, FR 

(72) Villanou, Jean-Pierre, 11100 Narbonne, FR 
(54) Zařízení pro protrhávání ovocného stromu 

(32) 1151509 
(31) 24.02.2011 

(33) FR 

(86) PCT/FR2012/050386 
(87) WO 2012/114048 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2682599 

(47) 05.08.2015 
(97) 08.01.2014 

(51) F03D 5/04 (2006.01) 

 F03D 11/04 (2006.01) 
(96) 13.02.2008 

(96) 13002475.5 

(73) Kite Gen Research S.R.L., 10023 Chieri (TO), IT 
(72) Ippolito, Massimo, I-14020 Berzano di San Pietro (AT), IT 

    Taddei, Franco, I-23896 Sirtori (LC), IT 

(54) Měnič větrné energie používající křídlové profily 
(32) TO20070233 

(31) 30.03.2007 

(33) IT 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2691286 

(47) 29.04.2015 

(97) 04.10.2012 

(51) B62D 6/00 (2006.01) 

 B60T 8/1755 (2006.01) 

 B60T 8/88 (2006.01) 
(96) 31.03.2011 

(96) 11716820.3 

(73) ThyssenKrupp Presta AG, 9492 Eschen, LI 
(72) SZEPESSY, Imre, H-1094 Budapest, HU 

    BENYÓ, Imre, H-1027 Budapest, HU 

    ARÁNYI, Miklós, H-1155 Budapest, HU 
    DÓRA, Szabolcs, H-3200 Gyöngyös, HU 

(54) Výpočet offsetu signálu stáčivé rychlosti 

(86) PCT/EP2011/001630 
(87) WO 2012/130259 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2720882 

(47) 20.05.2015 
(97) 20.12.2012 

(51) B60B 33/02 (2006.01) 

 B60B 33/00 (2006.01) 

(96) 01.06.2012 

(96) 12725407.6 
(73) Tente GmbH & Co. KG, 42929 Wermelskirchen, DE 

(72) HOFRICHTER, Günther, 42553 Velbert, DE 

    PLAUTZ, Karl-Heinz, 58097 Hagen, DE 
    HEIN, Georg, 58515 Lüdenscheid, DE 

(54) Pojezdové kolečko 

(32) 102011051068, 102011052693, 102011055418 
(31) 15.06.2011, 12.08.2011, 16.11.2011 

(33) DE, DE, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2012/060388 

(87) WO 2012/171814 

(74) UNIPATENT, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 16, Praha 2 - Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2720883 

(47) 20.05.2015 

(97) 20.12.2012 
(51) B60B 33/02 (2006.01) 

 B60B 33/00 (2006.01) 

(96) 01.06.2012 
(96) 12725409.2 

(73) Tente GmbH & Co. KG, 42929 Wermelskirchen, DE 

(72) HOFRICHTER, Günther, 42553 Velbert, DE 
    PLAUTZ, Karl-Heinz, 58097 Hagen, DE 

    HEIN, Georg, 58515 Lüdenscheid, DE 
(54) Pojezdové kolečko 

(32) 102011051068, 102011052693, 102011055417 

(31) 15.06.2011, 12.08.2011, 16.11.2011 
(33) DE, DE, DE 

(86) PCT/EP2012/060392 

(87) WO 2012/171816 
(74) UNIPATENT, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 16, Praha 2 - Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2742105 
(47) 27.05.2015 

(97) 14.02.2013 

(51) C09J 7/00 (2006.01) 
 C09J 7/02 (2006.01) 

 B65H 75/00 (2006.01) 

(96) 02.08.2012 
(96) 12745466.8 

(73) Tesa SE, 20253 Hamburg, DE 

(72) TACH, Michael, 22549 Hamburg, DE 

    GABRIEL, Markus, 22459 Hamburg, DE 

    EHLERS, Bruce Dirk, 22547 Hamburg, DE 

(54) Způsob výroby lepicí pásky s přesahujícím linerem 

(32) 102011080760 
(31) 10.08.2011 

(33) DE 

(86) PCT/EP2012/065154 
(87) WO 2013/020891 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2780501 

(47) 03.06.2015 
(97) 12.06.2014 

(51) D06N 3/00 (2006.01) 
 D06N 3/14 (2006.01) 

(96) 21.10.2013 

(96) 13821945.6 
(73) Alcantara S.p.A., 20138 Milano, IT 

(72) CARDINALI, Walter, 06055 Marsciano (perugia), IT 

    ROMANI, Gianni, 05100 Terni, IT 
    PALOMBA, Giovanni, 05100 Terni, IT 

    ZOPPITELLI, David, 05100 Terni, IT 

    ARMADORI, Paolo, 05021 Acquasparta, IT 
(54) Způsob přípravy netkané mikrovláknové semišovité syntetické textilie 

(32) MI20121780 

(31) 22.10.2012 
(33) IT 

(86) PCT/IB2013/059498 

(87) WO 2014/087271 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 

   Zveřejněné překlady pozměněného, nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2279064 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 1765046 02.09.2015 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 1938963 02.09.2015 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1485087 (97) EP 1953684 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1342594 

(97) EP 1431657 
(97) EP 1455024 

(97) EP 1457386 

(97) EP 1457606 
(97) EP 1466788 

(97) EP 1476141 

(97) EP 1476201 
(97) EP 1476267 

(97) EP 1476935 

(97) EP 1478300 
(97) EP 1478707 

(97) EP 1480768 

(97) EP 1485547 
(97) EP 1492634 

(97) EP 1494916 

(97) EP 1566173 
(97) EP 1568451 

(97) EP 1571531 

(97) EP 1574365 
(97) EP 1577567 

(97) EP 1582663 

(97) EP 1586365 
(97) EP 1594869 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 1596879 

(97) EP 1596995 

(97) EP 1597025 

(97) EP 1597215 
(97) EP 1597380 

(97) EP 1597381 

(97) EP 1597499 
(97) EP 1599167 

(97) EP 1599300 

(97) EP 1599344 
(97) EP 1599595 

(97) EP 1601818 

(97) EP 1603498 
(97) EP 1603703 

(97) EP 1603875 
(97) EP 1611131 

(97) EP 1613895 

(97) EP 1689688 
(97) EP 1696261 

(97) EP 1701008 

(97) EP 1702658 
(97) EP 1702863 

(97) EP 1703244 

(97) EP 1721689 

(97) EP 1722907 

(97) EP 1723342 
(97) EP 1730368 

(97) EP 1732534 

(97) EP 1737855 
(97) EP 1738093 

(97) EP 1753852 

(97) EP 1757601 
(97) EP 1829575 

(97) EP 1829675 

(97) EP 1832587 
(97) EP 1835086 

(97) EP 1851377 
(97) EP 1852428 

(97) EP 1855946 

(97) EP 1857688 
(97) EP 1858421 

(97) EP 1858881 

(97) EP 1861553 
(97) EP 1863989 

(97) EP 1864313 

(97) EP 1868762 

(97) EP 1904494 

(97) EP 1935976 
(97) EP 1958761 

(97) EP 1963596 

(97) EP 1982626 
(97) EP 1987175 

(97) EP 1987220 

(97) EP 1989293 
(97) EP 1994062 

(97) EP 2027003 

(97) EP 2071093 
(97) EP 2114743 

(97) EP 2124946 
(97) EP 2126093 

(97) EP 2169293 

(97) EP 2226222 
(97) EP 2226272 

(97) EP 2226534 

(97) EP 2239289 
(97) EP 2245090 

(97) EP 2245093 

(97) EP 2247576 

(97) EP 2247776 

(97) EP 2250458 
(97) EP 2254882 

(97) EP 2280852 

(97) EP 2298766 
(97) EP 2389910 

(97) EP 2398518 

(97) EP 2400940 
(97) EP 2401270 

(97) EP 2403336 

(97) EP 2403805 
(97) EP 2405426 

(97) EP 2405512 
(97) EP 2406502 

(97) EP 2408609 

(97) EP 2408659 
(97) EP 2445681 

(97) EP 2542407 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1310594 

(73) ALSTOM Transport SA, 92300 Levallois-Perret, FR 

 
(97) EP 1310594 

(73) ALSTOM Transport SA, 75116 Paris, FR 

 
(97) EP 1310594 

(73) ALSTOM Transport Technologies, 92300 Levallois-Perret, FR 

 
(97) EP 1310596 

(73) ALSTOM Transport SA, 92300 Levallois-Perret, FR 

 
(97) EP 1310596 

(73) ALSTOM Transport SA, 75116 Paris, FR 

 
(97) EP 1310596 

(73) ALSTOM Transport Technologies, 92300 Levallois-Perret, FR 

 
(97) EP 1331311 

(73) ALSTOM Transport SA, 75116 Paris, FR 

 
(97) EP 1331311 

(73) ALSTOM Transport Technologies, 92300 Levallois-Perret, FR 

 
(97) EP 1331311 

(73) ALSTOM Transport SA, 92300 Levallois-Perret, FR 

 
(97) EP 1497266 

(73) Roivant Neurosciences Ltd., Hamilton, HM 11, BM 

 
(97) EP 1497266 

(73) Axovant Sciences Ltd., Hamilton, HM 11, BM 

 
(97) EP 1619069 

(73) ALSTOM Transport Technologies, 92300 Levallois-Perret, FR 

 

(97) EP 1790548 

(73) ALSTOM Transport Technologies, 92300 Levallois-Perret, FR 

 
(97) EP 1847839 

(73) ALSTOM Transport Technologies, 92300 Levallois-Perret, FR 

 
(97) EP 1956004 

(73) Axovant Sciences Ltd., Hamilton, HM 11, BM 

 
(97) EP 1956004 

(73) Roivant Neurosciences Ltd., Hamilton, HM 11, BM 

 
(97) EP 2049664 

(73) Prosensa Technologies B.V., 2333 CH Leiden, NL 

 
(97) EP 2052941 

(73) ALSTOM Transport Technologies, 92300 Levallois-Perret, FR 

 
(97) EP 2091918 

(73) Novartis AG, 4056 Basel, CH 

 
(97) EP 2134583 

(73) ALSTOM Transport Technologies, 92300 Levallois-Perret, FR 

 
(97) EP 2144345 

(73) ALSTOM Transport Technologies, 92300 Levallois-Perret, FR 

 
(97) EP 2144801 

(73) ALSTOM Transport Technologies, 92300 Levallois-Perret, FR 

 
(97) EP 2207786 

(73) Otsuka Pharmaceutical Co., Ltd., Tokyo 101-8535, JP 

 
(97) EP 2291067 

(73) ALSTOM Transport Technologies, 92300 Levallois-Perret, FR 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

28582 H  02 G 1/02 (2006.01) 
28583 G  06 F 3/0481 (2013.01) 

28584 A  42 B 1/04 (2006.01) 

28585 A  41 D 1/06 (2006.01) 
28586 G  06 Q 10/08 (2012.01) 

28587 C  12 P 5/02 (2006.01) 

28588 G  01 B 3/14 (2006.01) 
28589 A  41 D 13/05 (2006.01) 

28590 E  06 B 1/52 (2006.01) 

28591 E  06 B 1/34 (2006.01) 
28592 E  04 C 2/26 (2006.01) 

28593 A  01 G 9/02 (2006.01) 
28594 G  08 B 7/06 (2006.01) 

28595 E  06 B 9/42 (2006.01) 

28596 C  12 Q 1/68 (2006.01) 

28597 B  01 F 13/06 (2006.01) 

28598 F  01 B 9/02 (2006.01) 
28599 G  01 B 11/03 (2006.01) 

28600 E  05 D 3/06 (2006.01) 

28601 D  06 F 37/42 (2006.01) 
28602 G  08 B 1/08 (2006.01) 

28603 D  02 G 3/44 (2006.01) 

28604 H  04 L 12/02 (2006.01) 
28605 F  25 B 9/04 (2006.01) 

28606 G  01 N 1/04 (2006.01) 

28607 G  01 N 7/20 (2006.01) 
28608 B  44 C 3/12 (2006.01) 

28609 B  44 C 3/12 (2006.01) 
28610 A  23 C 21/02 (2006.01) 

28611 A  23 C 13/16 (2006.01) 

28612 C  12 C 5/02 (2006.01) 

28613 A  23 C 9/18 (2006.01) 

28614 A  01 N 65/00 (2009.01) 
28615 A  41 D 13/05 (2006.01) 

28616 E  01 F 15/00 (2006.01) 

28617 E  05 F 15/56 (2015.01) 
28618 G  06 K 19/00 (2006.01) 

28619 C  10 G 45/02 (2006.01) 

28620 A  62 C 2/06 (2006.01) 
28621 B  26 D 1/147 (2006.01) 

28622 C  07 D 211/58 (2006.01) 

28623 C  04 B 26/18 (2006.01) 
28624 C  02 F 3/32 (2006.01) 

28625 G  01 C 21/28 (2006.01) 
28626 E  04 F 13/04 (2006.01) 

28627 G  08 G 9/02 (2006.01) 

28628 E  03 C 1/232 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01G 9/02 (2006.01) 
 C04B 14/42 (2006.01) 

 C04B 28/00 (2006.01) 

(11) 28593 
(21) 2015-30921 

(22) 01.04.2015 

(47) 07.09.2015 
(73) Výzkumný ústav stavebních hmot, a. s., Brno, CZ 

 DAKO Brno, spol. s r.o., Brno střed, Trnitá, CZ 

(72) Čechmánek René Ing., Brno, CZ 
 Prachař Vladan Ing., Rakvice, CZ 

 Lederer Ludvík Ing., Brno, CZ 

 Loskot Jiří Ing., Velké Pavlovice, CZ 
(54) Velkoobjemová nádoba na květiny 

(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

 
(51) A01N 65/00 (2009.01) 

(11) 28614 

(21) 2015-31273 
(22) 30.06.2015 

(47) 07.09.2015 

(73) Symbiom, s.r.o., Lanškroun, CZ 
 VÚKOZ, v.v.i., Průhonice, CZ 

(72) Látr Aleš RNDr., Ph.D., Lanškroun, CZ 

 Vosátka Miroslav RNDr., CSc., Struhařov, CZ 
 Pánek Matěj Ing., Praha 6, CZ 

 Šrámek František RNDr., CSc., Praha 4, CZ 

 Dubský Martin Ing., Ph.D., Průhonice, CZ 
 Kotyza Petr Ing., Lanškroun, CZ 

(54) Přípravek k ochraně listnatých a jehličnatých dřevin 

(74) Inpartners Group, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na Valtické 
339/6, Břeclav 4, 69141 

 
(51) A23C 13/16 (2006.01) 

(11) 28611 

(21) 2015-31250 

(22) 23.06.2015 
(47) 07.09.2015 

(73) Výzkumný ústav mlékárenský s.r.o., Praha 6- Vokovice, CZ 

(72) Dragounová Hedvika, Slaný, CZ 
 Drbohlav Jan Ing., CSc., Praha 5, CZ 

 Šalaková Alexandra Ing., CSc., Praha 5, CZ 

(54) Synbiotický krém z ovčí smetany  
(74) Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav Novotný, Římská 

45/2135, Praha 2, 12000 

 
(51) A23C 21/02 (2006.01) 

 A23C 21/08 (2006.01) 

(11) 28610 
(21) 2015-31249 

(22) 23.06.2015 

(47) 07.09.2015 
(73) Výzkumný ústav mlékárenský s.r.o., Praha 6- Vokovice, CZ 

 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

(72) Šalaková Alexandra Ing., CSc., Praha 5, CZ 
 Nehyba Antonín Ing., Praha 6, CZ 

 Binder Michael Ing., Praha 4, CZ 

 Drbohlav Jan Ing., CSc., Praha 5, CZ 
 Roubal Petr Ing., CSc., Praha 8, CZ 

 Klimešová Marcela doc. RNDr., Ph.D., Šumperk, CZ 

 Hyršlová Ivana Ing., Praha 4, CZ 
 Sedlařík Vladimír doc. Ing., Ph.D., Zlín- Malenovice, CZ 

 Kolářová Rašková Zuzana Ing., Ph.D., Těšnovice- Kroměříž, CZ 

(54) Produkční médium na bázi syrovátky 
(74) Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav Novotný, Římská 

45/2135, Praha 2, 12000 

 
(51) A23C 9/18 (2006.01) 

 A23C 9/152 (2006.01) 

(11) 28613 
(21) 2015-31257 

(22) 24.06.2015 

(47) 07.09.2015 
(73) Výzkumný ústav mlékárenský s.r.o., Praha 6- Vokovice, CZ 

(72) Dragounová Hedvika, Slaný, CZ 

 Drbohlav Jan Ing., CSc., Praha 5, CZ 
 Šalaková Alexandra Ing., CSc., Praha 5, CZ 

(54) Doplněk stravy na bázi kozího mléka s probiotiky, sušený 

 

 

 

 

(74) Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav Novotný, Římská 

45/2135, Praha 2, 12000 

 
(51) A41D 1/06 (2006.01) 

 A41B 11/14 (2006.01) 

 A41B 11/08 (2006.01) 
(11) 28585 

(21) 2014-30296 

(22) 21.11.2014 
(47) 07.09.2015 

(73) Do Manh Vu, Brno- Komárov, CZ 
(72) Do Manh Vu, Brno- Komárov, CZ 

(54) Zateplené spodní kalhoty z pružné pleteniny 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

(74) JUDr. Ondřej Bultas, advokátní kancelář, JUDr. Ondřej Bultas, 

Sokolovská 81/55, Praha 8- Karlín, 18600 

 
(51) A41D 13/05 (2006.01) 
 A41D 11/00 (2006.01) 

 A41D 15/04 (2006.01) 

 A41D 31/02 (2006.01) 
(11) 28589 

(21) 2015-30826 

(22) 09.03.2015 
(47) 07.09.2015 

(73) Pelán Zdeněk, Třebíč, CZ 

(72) Veškrnová Martina, Brno, CZ 
(54) Kluzná zástěrka  

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
(51) A41D 13/05 (2006.01) 

 A41D 13/00 (2006.01) 
 F41H 1/02 (2006.01) 

(11) 28615 

(21) 2015-31281 
(22) 01.07.2015 

(47) 07.09.2015 

(73) FENIX Protector, s.r.o., Nový Knín, CZ 
(72) Hanuš Martin, Nový Knín, CZ 

(54) Vesta, zejména pro ochranné účely 

(74) Čermák a spol., Mgr. Ondřej Čerych, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
(51) A42B 1/04 (2006.01) 
 A42B 1/06 (2006.01) 

(11) 28584 

(21) 2014-30092 
(22) 14.10.2014 

(47) 07.09.2015 

(73) Šikola Petr, Malá Skála, CZ 
(72) Šikolová Alena, Malá Skála, CZ 

(54) Pokrývka hlavy 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, 15800 

 
(51) A62C 2/06 (2006.01) 

 E06B 5/16 (2006.01) 

 E06B 1/52 (2006.01) 

 E06B 7/23 (2006.01) 

(11) 28620 
(21) 2015-31312 

(22) 13.07.2015 

(47) 07.09.2015 
(73) ADOR CZ s.r.o., Lanškroun, Žichlínské Předměstí, CZ 

(72) Appl Jiří Ing., Dolní Čermná, CZ 

(54) Protipožární dveře 
(74) Jana Kotrčová Applová, Akátová 147, Zdiby, 25066 

 
(51) B01F 13/06 (2006.01) 
 G01N 33/534 (2006.01) 

 G21H 5/02 (2006.01) 

(11) 28597 
(21) 2015-31017 

(22) 29.04.2015 

(47) 07.09.2015 
(73) Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i., Řež, CZ 

 ENVINET a.s., Třebíč, CZ 

 ÚJV Řež, a. s., Řež - Husinec, CZ 

 Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i., Praha 4, CZ 

(72) Seifert Daniel Ing., Ph.D., Praha 8, CZ 
 Jelínek Pavel Ing., Třebíč, CZ 

 Marešová Lenka Ing., Veltrusy, CZ 

 Sedláček Juraj Ing., DrSc., Kladno, CZ 
 Lebeda Ondřej doc. Ing., Ph.D., Český Brod, CZ 

(54) Mikrofluidní chemický čip pro značení monoklonálních protilátek 

radionuklidy 
(74) Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103 

 
(51) B26D 1/147 (2006.01) 
 B26D 1/143 (2006.01) 

 A23N 1/02 (2006.01) 

 A22C 5/00 (2006.01) 

(11) 28621 

(21) 2015-31318 

(22) 15.07.2015 
(47) 07.09.2015 

(73) Padalík Vladislav, Praha 9, CZ 

(72) Padalík Vladislav, Praha 9, CZ 
(54) Potravinový sekáček 

 
(51) B44C 3/12 (2006.01) 
 A41G 1/00 (2006.01) 

(11) 28608 

(21) 2015-31208 
(22) 16.06.2015 

(47) 07.09.2015 
(73) Podešva Jan, Jr, Zlín, CZ 

(72) Podešva Jan, Jr, Zlín, CZ 

(54) Dekorace 
(74) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
(51) B44C 3/12 (2006.01) 
 A41G 1/00 (2006.01) 

(11) 28609 

(21) 2015-31209 
(22) 16.06.2015 

(47) 07.09.2015 

(73) Podešva Jan, Jr, Zlín, CZ 
(72) Podešva Jan, Jr, Zlín, CZ 

(54) Dekorační předmět 

(74) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
(51) C02F 3/32 (2006.01) 

(11) 28624 
(21) 2015-31339 

(22) 21.07.2015 

(47) 07.09.2015 
(73) ENKI, o.p.s., Třeboň, CZ 

(72) Kröpfelová Lenka Ing., Ph.D., Třeboň, CZ 

 Chmelová Iva Ing., Lišov, CZ 
 Hesslerová Petra RNDr., Ph.D., Kamenné Žehrovice, CZ 

 Šulcová Jana Ing., Lišov, CZ 

 Pokorný Jan doc. RNDr., CSc., Jindřichův Hradec, CZ 

(54) Krajinný prvek pro retenci vody a snížení její kontaminace 

(74) PatentCentrum Sedlák a Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
(51) C04B 26/18 (2006.01) 

(11) 28623 
(21) 2015-31331 

(22) 17.07.2015 

(47) 07.09.2015 
(73) Technistone, a.s., Hradec Králové, CZ 

(72) Ludvík Jiří Ing., Hradec Králové, CZ 

(54) Deska z tvrzeného kamene a zařízení pro výrobu této desky 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(51) C07D 211/58 (2006.01) 

 A61K 31/4468 (2006.01) 

 A61P 25/16 (2006.01) 
 A61P 25/18 (2006.01) 

 A61P 25/24 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 

 A61P 25/22 (2006.01) 

(11) 28622 
(21) 2015-31327 

(22) 16.07.2015 

(47) 07.09.2015 
(73) Zentiva, k.s., Praha 10 - Dolní Měcholupy, CZ 

(72) Ridvan Luděk, Praha 10, CZ 

 Tožičková Hana, Praha 5, CZ 
 Dammer Ondřej, Hostivice, CZ 

 Tkadlecová Marcela, Praha 6, CZ 

 Krejčík Lukáš, Praha 9 - Vinoř, CZ 
 Lehnert Petr, Praha 5, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

(54) Soli N-(4-fluorofenylmethyl)-N-(1-methylpiperidin-4-yl)-N´-(4-(2-

methylpropyloxy)fenylmethyl)karbamidu 
(74) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 

kancelář, Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(51) C10G 45/02 (2006.01) 

 G01N 7/18 (2006.01) 
(11) 28619 

(21) 2015-31301 

(22) 08.07.2015 
(47) 07.09.2015 

(73) Výzkumný ústav anorganické chemie, a. s., Ústí nad Labem, CZ 

(72) Bringlerová Nikola Bc., Brandov, CZ 
 Vráblík Aleš Ing., Teplice-Řetenice, CZ 

 Černý Radek Ing., Most, CZ 
(54) Sirná modelová surovina 

(74) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., Budovatelů 2407, Most, 43401 

 
(51) C12C 5/02 (2006.01) 

 C12C 12/00 (2006.01) 

 A23L 1/308 (2006.01) 
 A23L 2/38 (2006.01) 

(11) 28612 

(21) 2015-31251 
(22) 23.06.2015 

(47) 07.09.2015 

(73) Mendelova univerzita v Brně, Zahradnická fakulta, Ústav posklizňové 
technologie zahradnických  

produktů, Lednice, CZ 

 Výzkumný ústav potravinářský Praha, v.v.i., Praha 10- Hostivař, CZ 
 Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v.v.i., Brno, CZ 

(72) Híc Pavel Ing., Ph.D., Devičany, SK 

 Balík Josef doc. Ing., Ph.D., Lednice, CZ 
 Kulichová Jana Ing., Třebíč, CZ 

 Šnurkovič Petr Ing., DiS., Strážnice, CZ 

 Houška Milan Ing., CSc., Praha 3, CZ 
 Strohalm Jan, Praha 3, CZ 

 Landfeld Aleš Ing., Nesměň- Zásmuky, CZ 

 Tříska Jan prof. Ing., CSc., České Budějovice, CZ 
 Vrchotová Naděžda RNDr., CSc., České Budějovice, CZ 

(54) Pivo nebo nápoj na bázi piva s obsahem lignanů 

(74) Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav Novotný, Římská 

45/2135, Praha 2, 12000 

 
(51) C12P 5/02 (2006.01) 
 A01C 7/00 (2006.01) 

(11) 28587 

(21) 2015-30707 
(22) 09.02.2015 

(47) 07.09.2015 

(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i., Praha 6- Ruzyně, CZ 
(72) Usťak Sergej Ing., CSc., Spořice, CZ 

 Kohoutek Alois Ing., CSc., Svitávka, CZ 

(54) Směsný substrát optimalizovaný pro produkci bioplynu 

 
(51) C12Q 1/68 (2006.01) 

 C12N 15/12 (2006.01) 
(11) 28596 

(21) 2015-30957 

(22) 13.04.2015 
(47) 07.09.2015 

(73) Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc, CZ 

(72) Koudeláková Vladimíra Mgr., Litovel, CZ 

 Berkovcová Jitka Mgr., Ph.D., Střelice, CZ 

 Trojanec Radek RNDr., Ph.D., Olomouc, CZ 
 Hajdúch Marián doc. MUDr., Ph.D., Moravský Beroun, CZ 

(54) Sada pro vyšetření statusu genu HER2 ve vzorcích tkáně rakoviny 

prsu metodou kvantitativní PCR 
(74) INVENTIA s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha 5, 

15000 

 
(51) D02G 3/44 (2006.01) 

 D02G 3/22 (2006.01) 

 D02G 3/04 (2006.01) 
 D06M 15/00 (2006.01) 

 D06M 15/507 (2006.01) 

 D06M 15/59 (2006.01) 

 D06M 23/08 (2006.01) 

(11) 28603 

(21) 2015-31136 
(22) 28.05.2015 

(47) 07.09.2015 

(73) VÚB a.s., Ústí nad Orlicí, CZ 
 Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, CZ 

(72) Blecha Tomáš Ing., Ph.D., Pňovany - Město Touškov, CZ 

 Hamáček Aleš doc. Ing., Ph.D., Rokycany, CZ 
 Hotmar Martin, Ústí nad Orlicí, CZ 

 Kašpar Petr Ing. et Ing., Ph.D., Plzeň, CZ 

 Pilíková Marie Ing., Česká Třebová, CZ 
 Řeboun Jan Ing., Ph.D., Rokycany, CZ 

 Soukup Radek Ing., Ph.D., Plzeň, CZ 
 Švécar František Ing., Šumperk, CZ 

 Tichý Miroslav Ing., Ústí nad Orlicí, CZ 

(54) Šicí niť zejména pro integraci elektronických prvků do textilií 
(74) KANIA SEDLÁK SMOLA Patentová kancelář, Ing. Veronika Zemanová, 

Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
(51) D06F 37/42 (2006.01) 

 D06F 37/28 (2006.01) 

(11) 28601 
(21) 2015-31084 

(22) 14.05.2015 

(47) 07.09.2015 
(73) Alliance Laundry CE s.r.o., Příbor, CZ 

(72) Bučánek Antonín, Odry, CZ 

 Eliáš Petr, Kopřivnice, CZ 
 Janíček Milan, Odry, CZ 

 Leco Tomáš, Lučina, CZ 

(54) Bezpečnostní zařízení pro detekci zajištění dveří pracího bubnu 

pračky 
(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Tomáš Benda, Mendlovo nám. 1a, Brno, 

60300 

 
(51) E01F 15/00 (2006.01) 

 E01F 15/14 (2006.01) 
(11) 28616 

(21) 2015-31282 

(22) 01.07.2015 

(47) 07.09.2015 

(73) ČVUT v Praze, Praha 6, CZ 

(72) Mičunek Tomáš doc. Ing., Ph.D., Všeradice, CZ 
 Sovják Radoslav Ing., Ph.D., Praha 6, CZ 

 Frydrýn Michal Ing., Ph.D., Praha 5, CZ 

 Máca Petr Ing., Praha 10, CZ 
(54) Vnitřní struktura deformačního bloku, deformační blok a deformační 

soustava 
(74) Čermák a spol., Mgr. Ondřej Čerych, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(51) E03C 1/232 (2006.01) 
 E03C 1/244 (2006.01) 

(11) 28628 

(21) 2015-31412 
(22) 07.08.2015 

(47) 07.09.2015 

(73) Miroslav Chuděj s.r.o., Hutisko - Solanec, CZ 
(72) Chuděj Miroslav, Hutisko-Solanec, CZ 

(54) Odpadní systém vody s protizápachovou uzávěrou vhodný pro 

sprchový lineární žlab 
(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava - Mariánské 

Hory, 70900 

 
(51) E04C 2/26 (2006.01) 

 E04B 1/02 (2006.01) 
(11) 28592 

(21) 2015-30920 

(22) 01.04.2015 
(47) 07.09.2015 

(73) Výzkumný ústav stavebních hmot, a. s., Brno, CZ 

 DAKO Brno, spol. s r.o., Brno střed, Trnitá, CZ 
(72) Čechmánek René Ing., Brno, CZ 

 Prachař Vladan Ing., Rakvice, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 4 

(zapsané užitné vzory) 

 

 Lederer Ludvík Ing., Brno Bohunice, CZ 

 Loskot Jiří Ing., Velké Pavlovice, CZ 

(54) Výplňový panel 

(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

 
(51) E04F 13/04 (2006.01) 

 E04F 13/06 (2006.01) 
 E04F 19/02 (2006.01) 

(11) 28626 

(21) 2015-31364 
(22) 27.07.2015 

(47) 07.09.2015 

(73) MATEICIUC a.s., Odry, CZ 
(72) Fabián Tomáš Ing., Odry, CZ 

(54) Stavební profil s povrchovou úpravou ke zvýšení adheze omítky 
(74) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Ing. Jan Görig, Nám. T.G.Masaryka 

5555, Zlín, 76001 

 
(51) E05D 3/06 (2006.01) 

(11) 28600 

(21) 2015-31062 
(22) 07.05.2015 

(47) 07.09.2015 

(73) GUANGDONG TAIMING METAL PRODUCTS CO. LTD, Leliu Town, 
Shunde Borough, Foshan City, Guangdong Province, CN 

(72) Ng Tai Wai, Leliu Town, Shunde Borough, Foshan Citym, Guangdong 

Province, CN 
(54) Závěs s velkým úhlem otevření pro nábytkové dveře 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(51) E05F 15/56 (2015.01) 

 E05D 13/00 (2006.01) 
 E05D 15/06 (2006.01) 

(11) 28617 

(21) 2015-31297 
(22) 08.07.2015 

(47) 07.09.2015 

(73) CAIS s.r.o., Fryšták, CZ 
(72) Cais Miroslav, Fryšták, CZ 

(54) Spodní vedení nesené brány 

(74) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

 
(51) E06B 1/34 (2006.01) 
 E06B 1/00 (2006.01) 

 B44F 1/00 (2006.01) 

(11) 28591 
(21) 2015-30913 

(22) 31.03.2015 

(47) 07.09.2015 
(73) Drncová Jaroslava, Benešov, CZ 

(72) Drncová Jaroslava, Benešov, CZ 

(54) Sestava s násobným vizuálním účinkem 

 
(51) E06B 1/52 (2006.01) 

 E06B 1/04 (2006.01) 
 E06B 1/08 (2006.01) 

(11) 28590 

(21) 2015-30843 
(22) 12.03.2015 

(47) 07.09.2015 

(73) Jan Šváb, Dolní Dobrouč, CZ 

(72) Šváb Jan, Dolní Dobrouč, CZ 

 Zamazal Patrik, Nekoř, CZ 
(54) Zárubeň a sestava stěny se zárubní 

(74) KANIA SEDLÁK SMOLA Patentová kancelář, Ing. Veronika Zemanová, 

Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
(51) E06B 9/42 (2006.01) 

 E06B 9/40 (2006.01) 
(11) 28595 

(21) 2015-30952 

(22) 10.04.2015 
(47) 07.09.2015 

(73) Kapitán Lukáš, Břeclav, CZ 

(72) Kapitán Lukáš, Břeclav, CZ 

(54) Integrovaná interiérová textilní roleta 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300 

 
(51) F01B 9/02 (2006.01) 

 F16H 21/18 (2006.01) 
(11) 28598 

(21) 2015-31021 

(22) 29.04.2015 
(47) 07.09.2015 

(73) Padalík Vladislav, Praha 9, CZ 

(72) Padalík Vladislav, Praha 9, CZ 
(54) Klikový mechanismus pro dvojčinný píst 

 
(51) F25B 9/04 (2006.01) 

 F28D 7/12 (2006.01) 

(11) 28605 
(21) 2015-31173 

(22) 05.06.2015 

(47) 07.09.2015 
(73) TEPGAS a.s., Ústí nad Labem - Skorotice, CZ 

(72) Klicnar Josef Ing., Děčín VI, CZ 

(54) Nemrznoucí vírová trubice 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, 15800 

 
(51) G01B 11/03 (2006.01) 
 G01B 11/02 (2006.01) 

(11) 28599 

(21) 2015-31045 
(22) 05.05.2015 

(47) 07.09.2015 

(73) Ústav geoniky AV ČR, v.v.i., Ostrava- Poruba, CZ 
(72) Staš Lubomír RNDr., CSc., Ostrava- Dubina, CZ 

 Malík Josef doc. RNDr., CSc., Příbor, CZ 

 Jedlička Petr Ing., Ph.D., Brno, CZ 
 Čížek Martin Ing., PhD., Brno, CZ 

(54) Zařízení pro opakované měření vzdálenosti referenčních bodů  

(74) KANIA SEDLÁK SMOLA Patentová kancelář, Ing. Veronika Zemanová, 
Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
(51) G01B 3/14 (2006.01) 

 G01B 5/20 (2006.01) 

 G01B 5/28 (2006.01) 

 G01B 5/02 (2006.01) 
(11) 28588 

(21) 2015-30759 

(22) 18.02.2015 
(47) 07.09.2015 

(73) MODELÁRNA LIAZ spol. s r.o., Liberec XXV -Vesec, CZ 

(72) Pražma Vojtěch doc. Ing., Liberec XV-Starý Harcov, CZ 
 Horáček Libor Ing., Liberec 30, CZ 

(54) Rám měřícího přípravku, především pro automobilový průmysl 

(74) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec 
VI, 46006 

 
(51) G01C 21/28 (2006.01) 
 G01S 19/49 (2010.01) 

(11) 28625 

(21) 2015-31341 
(22) 21.07.2015 

(47) 07.09.2015 

(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav II, CZ 

 Ústav teorie informace a automatizace AV ČR, v.v.i., Praha 8 Libeň, CZ 

 Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 
(72) Machan Jaroslav doc. Ing., CSc., Mladá Boleslav, CZ 

 Nedoma Pavel Ing., Ph.D., Mnichovo Hradiště, CZ 

 Plíhal Jiří Dr. Ing., Praha 4, CZ 
 Kudrna Jan prof. Ing., CSc., Babice u Rosic, CZ 

(54) Jednotka pro interpolaci signálu GNSS poradního vozidlového 

systému 

 
(51) G01N 1/04 (2006.01) 

(11) 28606 
(21) 2015-31194 

(22) 10.06.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 5 

(zapsané užitné vzory) 

 

(47) 07.09.2015 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta stavební, Experimentální 

centrum, Praha 6, CZ 

(72) Reiterman Pavel Ing., Ph.D., Ostrava – Svinov, CZ 
 Sovják Radoslav Ing., Ph.D., Praha 6, CZ 

 Zatloukal Jan Ing., Ph.D., Rychnov nad Kněžnou, CZ 

(54) Zařízení pro šetrný odběr vzorku, zejména z historického zdiva 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, 15800 

 
(51) G01N 7/20 (2006.01) 
 B01L 3/14 (2006.01) 

(11) 28607 

(21) 2015-31195 
(22) 11.06.2015 

(47) 07.09.2015 
(73) EPS, s.r.o., Kunovice, CZ 

(72) Mikeš Jiří Ing., Praha 6 - Dejvice, CZ 

 Minařík Miroslav Ing., Kunovice, CZ 
(54) Fermentometr 

 
(51) G06F 3/0481 (2013.01) 
(11) 28583 

(21) 2014-29261 

(22) 21.02.2014 
(47) 07.09.2015 

(73) 101 touch, s.r.o., Liberec IV - Perštýn, CZ 

(72) Zeronik Jiří, Liberec I, CZ 
 Pellone Gennaro, Liberec X, CZ 

 Turčík Martin, Liberec 14, CZ 

(54) Dotykové periferní zařízení, především pro počítače 
(74) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dolní náměstí 679/5, 

Jablonec nad Nisou, 46601 

 
(51) G06K 19/00 (2006.01) 

 G06K 19/067 (2006.01) 

 A41D 1/00 (2006.01) 
 B42D 25/00 (2014.01) 

 B42D 25/20 (2014.01) 

(11) 28618 
(21) 2015-31300 

(22) 08.07.2015 

(47) 07.09.2015 

(73) Sůra Václav, Jirny, CZ 

(72) Sůra Václav, Jirny, CZ 

(54) Systém identifikace a první pomoci osobám v ohrožení života 
(74) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
(51) G06Q 10/08 (2012.01) 
 G06Q 50/26 (2012.01) 

 G06Q 90/00 (2006.01) 

(11) 28586 
(21) 2015-30641 

(22) 27.01.2015 

(47) 07.09.2015 
(73) PST CLC, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 

(72) Škapa Petr, Ostrava, CZ 

 Brouček Vojtěch Ing., Praha 21, CZ 
(54) Systém pro sledování stavu celního řízení 

(74) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
(51) G08B 1/08 (2006.01) 

 G06Q 10/00 (2012.01) 

 G09F 3/00 (2006.01) 

 E05B 19/24 (2006.01) 

(11) 28602 
(21) 2015-31103 

(22) 20.05.2015 

(47) 07.09.2015 

(73) KALTMEYER s.r.o., Praha 4, CZ 

(72) Kaltmeyer Tomáš, Praha 5 - Hlubočepy, CZ 
(54) Systém pro zajištění navrácení ztracených klíčů 

(74) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
(51) G08B 7/06 (2006.01) 

 G08B 21/04 (2006.01) 

 G08B 21/22 (2006.01) 
(11) 28594 

(21) 2015-30939 

(22) 08.04.2015 
(47) 07.09.2015 

(73) Daisy Care s.r.o., Brno, CZ 
(72) Kyjánek Bohuslav Ing., Brno, CZ 

 Petrželka David Bc., Brno, CZ 

(54) Ambientní monitorovací systém zdravotní pomoci 
(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Tomáš Benda, Mendlovo nám. 1a, Brno, 

60300 

 
(51) G08G 9/02 (2006.01) 

 G08G 1/01 (2006.01) 

 G08G 1/16 (2006.01) 
 G08G 1/123 (2006.01) 

 G08G 1/097 (2006.01) 

 G08G 7/00 (2006.01) 
(11) 28627 

(21) 2015-31392 

(22) 04.08.2015 
(47) 07.09.2015 

(73) Bureš Karel Ing., Chotusice, CZ 

(72) Bureš Karel Ing., Chotusice, CZ 
(54) Systém kontroly a provozování vybraných sledovaných objektů 

dopravních cest 

 
(51) H02G 1/02 (2006.01) 

(11) 28582 

(21) 2013-28598 
(22) 08.10.2013 

(47) 07.09.2015 

(73) MARSTEEL spol. s r.o., 040 17 Košice, SK 

(72) Ballók Peter Ing., Ph.D., 04001 Košice, SK 

(54) Zařízení pro montáže, opravy nebo údržbu izolátorů na stožárech 

elektrické rozvodné soustavy 
(74) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6 - 

Dejvice, 16000 

 
(51) H04L 12/02 (2006.01) 

 H04L 12/24 (2006.01) 

 H02J 13/00 (2006.01) 
 G05B 23/02 (2006.01) 

 G05B 9/02 (2006.01) 

 G01R 21/133 (2006.01) 
(11) 28604 

(21) 2015-31155 

(22) 02.06.2015 
(47) 07.09.2015 

(73) TES s.r.o., Třebíč, CZ 

(72) Maxa Pavel Ing., Třebíč, CZ 
 Kaška Miloš Ing., Ivančice, CZ 

 Mareček Oto Ing., Týn nad Vltavou, CZ 

(54) Záznamové a monitorovací zařízení pro získávání dat o elektrických 

zařízeních elektrárenského bloku 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Lidická 51, Brno, 60200 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 6 

(zapsané užitné vzory) 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

ADOR CZ s.r.o., Lanškroun, 
Žichlínské Předměstí, CZ 

28620 A 62 C 2/06 (2006.01) 

Alliance Laundry CE s.r.o., Příbor, 

CZ 

28601 D 06 F 37/42 (2006.01) 

CAIS s.r.o., Fryšták, CZ 28617 E 05 F 15/56 (2015.01) 

Centrum výzkumu globální změny 

AV ČR, v.v.i., Brno, CZ 

28612 C 12 C 5/02 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 
Praze, Fakulta stavební, 

Experimentální centrum, Praha 6, 
CZ 

28606 G 01 N 1/04 (2006.01) 

ČVUT v Praze, Praha 6, CZ 28616 E 01 F 15/00 (2006.01) 

Daisy Care s.r.o., Brno, CZ 28594 G 08 B 7/06 (2006.01) 

DAKO Brno, spol. s r.o., Brno 

střed, Trnitá, CZ 

28592 E 04 C 2/26 (2006.01) 

DAKO Brno, spol. s r.o., Brno 

střed, Trnitá, CZ 

28593 A 01 G 9/02 (2006.01) 

ENKI, o.p.s., Třeboň, CZ 28624 C 02 F 3/32 (2006.01) 

ENVINET a.s., Třebíč, CZ 28597 B 01 F 13/06 (2006.01) 

EPS, s.r.o., Kunovice, CZ 28607 G 01 N 7/20 (2006.01) 

FENIX Protector, s.r.o., Nový 
Knín, CZ 

28615 A 41 D 13/05 (2006.01) 

GUANGDONG TAIMING 

METAL PRODUCTS CO. LTD, 

Leliu Town, Shunde Borough, 
Foshan City, Guangdong Province, 

CN 

28600 E 05 D 3/06 (2006.01) 

Jan Šváb, Dolní Dobrouč, CZ 28590 E 06 B 1/52 (2006.01) 

KALTMEYER s.r.o., Praha 4, CZ 28602 G 08 B 1/08 (2006.01) 

MARSTEEL spol. s r.o., 040 17 

Košice, SK 

28582 H 02 G 1/02 (2006.01) 

MATEICIUC a.s., Odry, CZ 28626 E 04 F 13/04 (2006.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 

Zahradnická fakulta, Ústav 

posklizňové technologie 

zahradnických  
produktů, Lednice, CZ 

28612 C 12 C 5/02 (2006.01) 

Miroslav Chuděj s.r.o., Hutisko - 

Solanec, CZ 

28628 E 03 C 1/232 (2006.01) 

MODELÁRNA LIAZ spol. s r.o., 

Liberec XXV -Vesec, CZ 

28588 G 01 B 3/14 (2006.01) 

PST CLC, a.s., Ostrava, Moravská 
Ostrava, CZ 

28586 G 06 Q 10/08 (2012.01) 

Symbiom, s.r.o., Lanškroun, CZ 28614 A 01 N 65/00 (2009.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav II, CZ 

28625 G 01 C 21/28 (2006.01) 

Technistone, a.s., Hradec Králové, 

CZ 

28623 C 04 B 26/18 (2006.01) 

TEPGAS a.s., Ústí nad Labem - 
Skorotice, CZ 

28605 F 25 B 9/04 (2006.01) 

TES s.r.o., Třebíč, CZ 28604 H 04 L 12/02 (2006.01) 

ÚJV Řež, a. s., Řež - Husinec, CZ 28597 B 01 F 13/06 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Univerzita Palackého v Olomouci, 
Olomouc, CZ 

28596 C 12 Q 1/68 (2006.01) 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, 

Zlín, CZ 

28610 A 23 C 21/02 (2006.01) 

Ústav geoniky AV ČR, v.v.i., 

Ostrava- Poruba, CZ 

28599 G 01 B 11/03 (2006.01) 

Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. 
i., Řež, CZ 

28597 B 01 F 13/06 (2006.01) 

Ústav molekulární genetiky AV 

ČR, v. v. i., Praha 4, CZ 

28597 B 01 F 13/06 (2006.01) 

Ústav teorie informace a 
automatizace AV ČR, v.v.i., Praha 

8 Libeň, CZ 

28625 G 01 C 21/28 (2006.01) 

VÚB a.s., Ústí nad Orlicí, CZ 28603 D 02 G 3/44 (2006.01) 

VÚKOZ, v.v.i., Průhonice, CZ 28614 A 01 N 65/00 (2009.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, CZ 

28625 G 01 C 21/28 (2006.01) 

Výzkumný ústav anorganické 
chemie, a. s., Ústí nad Labem, CZ 

28619 C 10 G 45/02 (2006.01) 

Výzkumný ústav mlékárenský 

s.r.o., Praha 6- Vokovice, CZ 

28610 A 23 C 21/02 (2006.01) 

Výzkumný ústav mlékárenský 

s.r.o., Praha 6- Vokovice, CZ 

28611 A 23 C 13/16 (2006.01) 

Výzkumný ústav mlékárenský 
s.r.o., Praha 6- Vokovice, CZ 

28613 A 23 C 9/18 (2006.01) 

Výzkumný ústav potravinářský 

Praha, v.v.i., Praha 10- Hostivař, 

CZ 

28612 C 12 C 5/02 (2006.01) 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, 
v.v.i., Praha 6- Ruzyně, CZ 

28587 C 12 P 5/02 (2006.01) 

Výzkumný ústav stavebních hmot, 

a. s., Brno, CZ 

28592 E 04 C 2/26 (2006.01) 

Výzkumný ústav stavebních hmot, 

a. s., Brno, CZ 

28593 A 01 G 9/02 (2006.01) 

Západočeská univerzita v Plzni, 
Plzeň, CZ 

28603 D 02 G 3/44 (2006.01) 

Zentiva, k.s., Praha 10 - Dolní 

Měcholupy, CZ 

28622 C 07 D 211/58 (2006.01) 

101 touch, s.r.o., Liberec IV - 

Perštýn, CZ 

28583 G 06 F 3/0481 (2013.01) 

Bureš Karel Ing., Chotusice, CZ 28627 G 08 G 9/02 (2006.01) 

Do Manh Vu, Brno- Komárov, CZ 28585 A 41 D 1/06 (2006.01) 

Drncová Jaroslava, Benešov, CZ 28591 E 06 B 1/34 (2006.01) 

Kapitán Lukáš, Břeclav, CZ 28595 E 06 B 9/42 (2006.01) 

Padalík Vladislav, Praha 9, CZ 28598 F 01 B 9/02 (2006.01) 

Padalík Vladislav, Praha 9, CZ 28621 B 26 D 1/147 (2006.01) 

Pelán Zdeněk, Třebíč, CZ 28589 A 41 D 13/05 (2006.01) 

Podešva Jan, Jr, Zlín, CZ 28608 B 44 C 3/12 (2006.01) 

Podešva Jan, Jr, Zlín, CZ 28609 B 44 C 3/12 (2006.01) 

Sůra Václav, Jirny, CZ 28618 G 06 K 19/00 (2006.01) 

Šikola Petr, Malá Skála, CZ 28584 A 42 B 1/04 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

36525 02-04 
36526 25-03 

36527 12-08 

36528 23-01 

36529 32-00 
36530 23-02 

36531 09-03 

36532 21-03 

36533 02-04 
36534 07-04 

36535 21-02 

36536 23-01 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 02-04 
(11) 36525 

(21) 2014-40109 

(22) 09.12.2014 
(15) 02.09.2015 

(54) Obuv 

(28) 3 
(73) Huiping CHEN, Praha 8, CZ 

(72) Huiping CHEN, Praha 8, CZ 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Ing. Miloslav Hainz, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
 

 

 
 

1.1 

 
 

 
 

1.2 

 

 

 
 

1.3 
 

 

 
 

1.4 

 
 

 
 

2.1 

 

 

 
 

2.2 

 
 

 
 

2.3 
 

 

 
 

2.4 

 
 

 
 

3.1 

 

 

 
 

3.2 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

3.3 

 

 

 
 

3.4 

 
 

(51) 02-04 
(11) 36533 

(21) 2015-40269 

(22) 30.04.2015 
(15) 02.09.2015 

(54) Obuv 

(28) 6 
(73) VM Import s.r.o., Strážnice, CZ 

(72) Macháček Vítězslav, MBA, Uherské Hradiště, CZ 

 
 

 

 
 

1.1 

 
 

 
 

1.2 

 
 

 
 

1.3 

 

 

 
 

1.4 

 

 

 
 

1.5 
 

 

 
 

2.1 

 
 

 
 

2.2 
 

 

 
 

2.3 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

2.4 

 

 

 
 

2.5 
 

 

 
 

3.1 

 

 

 
 

3.2 

 
 

 
 

3.3 

 

 

 
 

3.4 

 

 

 
 

3.5 
 

 

 
 

4.1 

 
 

 
 

4.2 

 
 

 
 

4.3 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 5 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

4.4 

 

 

 
 

4.5 
 

 

 
 

5.1 

 
 

 
 

5.2 

 

 

 
 

5.3 

 

 

 
 

5.4 

 

 

 
 

5.5 
 

 

 
 

6.1 

 

 

 
 

6.2 

 
 

 
 

6.3 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 6 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

6.4 

 

 

 
 

6.5 

 
 

(51) 07-04 
(11) 36534 

(21) 2015-40292 
(22) 03.06.2015 

(15) 02.09.2015 

(54) Razítko na sušenky 
(28) 1 

(73) TESCOMA s.r.o., Zlín, Lužkovice, CZ 

(72) Vzdal se práva být uveden - § 35(2)(c) zák.č.207/2000 Sb., neuvedeno, 
XY 

(74) JUDr. Zdeněk Hromádka, advokát, Rašínova 522, Zlín, 76001 

 
 

 

 
 

1.1 

 
 

 
 

1.2 

 

 

 
 

1.3 

 
 

 
 

1.4 
 

 

 
 

1.5 

 
 

 
 

1.6 

 
 

 
 

1.7 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 7 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

(51) 09-03 

(11) 36531 

(21) 2015-40196 

(22) 03.03.2015 
(15) 02.09.2015 

(54) Dárková krabička 

(28) 1 
(73) Soukup Miloš Ing., Praha 10, CZ 

 Kopecká Lenka, Heřmanův Městec, CZ 

(72) Soukup Miloš Ing., Praha 10, CZ 
 Kopecká Lenka, Heřmanův Městec, CZ 

 

 
 

 
 

1.1 

 
 

 
 

1.2 

 
 

 
 

1.3 

 

 

 
 

1.4 

 

 

 
 

1.5 

 
 

(51) 12-08 

(11) 36527 
(21) 2014-40138 

(22) 31.12.2014 

(15) 02.09.2015 
(54) Podvozek elektromobilu 

(28) 1 

(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, CZ 
(72) Peleška Tomáš Ing., Rakovník, CZ 

 Barták Jiří Ing., Vejprnice, CZ 

 Kopecký Martin Ing., Domažlice, CZ 
 

 
 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 

 
 
(51) 21-02 

(11) 36535 

(21) 2015-40295 
(22) 05.06.2015 

(15) 02.09.2015 

(54) Sportovní pomůcka - petkroužek 
(28) 3 

(73) Gigalová Jitka, Horní Blatná, CZ 

(72) Gigalová Jitka, Horní Blatná, CZ 
(74) Bc. Martina Ježková DiS., Suchý Vršek 2115/14, Praha 5, 15800 

 

 
 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 8 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.3 

 
 

 
 

1.4 
 

 

 
 

2.1 

 
 

 
 

2.2 

 

 

 
 

2.3 
 

 

 
 

2.4 

 

 

 
 

3.1 

 

 

 
 

3.2 

 
 

 
 

3.3 

 
 

 
 

3.4 

 
 

(51) 21-03 
(11) 36532 

(21) 2015-40253 

(22) 20.04.2015 
(15) 02.09.2015 

(54) Herní plocha 

(28) 2 
(73) JAPOS SERVIS s.r.o., Praha 6, CZ 

(72) Šimek Petr, Praha 4, CZ 

(74) Advokátní kancelář TUMA MIHALIK SOUKUP, JUDr. Martin Soukup, 
advokát, Římská 31, Praha 2, 12000 

 

 

 

 
 

1.1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 9 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.2 

 
 

 
 

1.3 

 

 

 
 

1.4 
 

 

 
 

2.1 
 

 

 
 

2.2 

 

 

 
 

2.3 

 
 

 
 

2.4 

 
 

(51) 23-01 
(11) 36528 

(21) 2015-40163 
(22) 05.03.2015 

(15) 02.09.2015 

(54) Adaptér 
(28) 1 

(73) Straka Michal, Libochovice, CZ 

(72) Straka Michal, Libochovice, CZ 
 

 

 

 
 

1.1 

 
 

 
 

1.2 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 10 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.3 
 

 

 
 

1.4 
 

 

 
 

1.5 

 
 

(51) 23-01 

(11) 36536 

(21) 2015-40301 

(22) 16.06.2015 
(15) 02.09.2015 

(54) Zahradní vodovodní sloupek 

(28) 6 
(73) Orel Robert, Tábor, CZ 

 Štekl Jaroslav, Turnov, CZ 

(72) Orel Robert, Tábor, CZ 
 Štekl Jaroslav, Turnov, CZ 

(74) Ing. Jaroslav Potužník, U třetí baterie 1057/1, Praha 6 Břevnov, 16200 

 
 

 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 

 

 

 
 

2.1 
 

 

 
 

2.2 

 
 

 
 

3.1 

 

 

 
 

3.2 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 11 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

4.1 
 

 

 
 

4.2 

 
 

 
 

5.1 
 

 

 
 

5.2 

 
 

 
 

6.1 

 

 

 
 

6.2 

 
 
(51) 23-02 

(11) 36530 

(21) 2015-40195 
(22) 02.03.2015 

(15) 02.09.2015 

(54) Dávkovač tekutého mýdla 
(28) 2 

(73) Žalkovský Zdeněk, Lažánky, CZ 

(72) Žalkovský Zdeněk, Lažánky, CZ 

(74) JUDr. Radovan Zubek, Antonína Slavíka 1313/7, Brno, 60200 

 
 

 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 

 
 

 
 

2.1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 12 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

2.2 

 
 

(51) 25-03 
(11) 36526 

(21) 2014-40128 

(22) 19.12.2014 

(15) 02.09.2015 

(54) Zastávkový přístřešek 

(28) 8 
(73) Padrnos  Jan Ing., Třebíč, Vnitřní Město, CZ 

(72) Padrnos  Jan Ing., Třebíč, Vnitřní Město, CZ 
(74) Kancelář TEAK, Ivan Vojtek, patentový zástupce, Kmochova 762, Třebíč, 

67401 

 
 

 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 

 
 

 
 

1.3 

 

 

 
 

2.1 

 
 

 
 

2.2 
 

 

 
 

2.3 
 

 

 
 

3.1 

 

 

 
 

3.2 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 13 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

3.3 
 

 

 
 

4.1 

 
 

 
 

4.2 
 

 

 
 

4.3 

 
 

 
 

5.1 

 

 

 
 

5.2 
 

 

 
 

5.3 

 

 

 
 

6.1 
 

 

 
 

6.2 

 

 

 
 

6.3 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 14 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

7.1 

 

 

 
 

7.2 

 
 

 
 

7.3 

 

 

 
 

8.1 

 

 

 
 

8.2 

 

 

 
 

8.3 

 
 

(51) 32-00 
(11) 36529 

(21) 2015-40193 
(22) 02.03.2015 

(15) 02.09.2015 

(54) Grafický symbol 
(28) 1 

(73) Trade concept s.r.o., Praha 2, CZ 

(72) Vzdal se práva být uveden - § 35(2)(c) zák.č. 207/2000 Sb., neuvedeno, 
XY 

 

 
 

 
 

1.1 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 15 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

Gigalová Jitka, Horní Blatná, CZ 36535 21-02 

Huiping CHEN, Praha 8, CZ 36525 02-04 

JAPOS SERVIS s.r.o., Praha 6, CZ 36532 21-03 

Kopecká Lenka, Heřmanův Městec, CZ 36531 09-03 

Orel Robert, Tábor, CZ 36536 23-01 

Padrnos  Jan Ing., Třebíč, Vnitřní 

Město, CZ 

36526 25-03 

Soukup Miloš Ing., Praha 10, CZ 36531 09-03 

(73) (11) (51) 

Straka Michal, Libochovice, CZ 36528 23-01 

Štekl Jaroslav, Turnov, CZ 36536 23-01 

TESCOMA s.r.o., Zlín, Lužkovice, CZ 36534 07-04 

Trade concept s.r.o., Praha 2, CZ 36529 32-00 

VM Import s.r.o., Strážnice, CZ 36533 02-04 

Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, 

CZ 

36527 12-08 

Žalkovský Zdeněk, Lažánky, CZ 36530 23-02 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Udělení osvědčení 

(68) 1973545 

(11) 1973545/317 

(54) Bicyklické heteroarylové sloučeniny 
(92) , 01.07.2013 

(93) EU/1/13/839/001-004, 01.07.2013, EU 

(95) ICLUSIG - ponatinib nebo jeho farmaceuticky přijatelné soli, léčivý 

přípravek 
(94) 01.07.2028 
  

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

286128 1995-2262 8/C07D 498/04 

287012 1995-2263 8/C07K 14/655 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

294399 1995-2293 8/C07C 45/35 

294400 1995-2294 8/C07C 57/055 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

289995 1998-472 8/B23Q 11/10 

290851 1997-2712 8/E04B 1/00 

291121 2000-642 8/E04B 1/62 

292141 1996-590 8/F16L 33/12 

292169 1998-2322 8/C07D 473/00 

295014 2003-436 8/B21D 28/28 

295398 1998-3368 8/F21S 2/00 

295958 1999-3159 8/H04J 3/06 

296021 2000-3063 8/F27D 13/00 

296349 1999-2852 8/C07D 409/06 

296590 1999-3713 8/E05B 49/00 

298608 2003-2377 8/B21B 45/08 

300122 1999-2786 8/C07C 255/00 

300660 2002-3410 8/A47B 61/04 

300977 2001-720 8/G06F 13/00 

301122 2007-161 8/A61M 5/178 

301253 2002-2861 8/C07D 277/60 

301254 2002-2923 8/C07D 205/04 

301397 2002-2953 8/H05K 1/11 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

301418 2000-3220 8/H04N 7/18 

301492 2000-2434 8/A24F 47/00 

301893 2003-2429 8/C07D 233/74 

302047 2002-3364 8/H01L 41/047 

302205 2009-97 8/C09K 11/08 

302259 2001-3102 8/C07D 491/22 

302814 2010-137 8/F16H 15/52 

303078 2001-3858 8/C22C 21/00 

303378 2011-80 8/C12Q 1/68 

303405 2011-578 8/C12Q 1/68 

303458 2011-577 8/C12Q 1/68 

303657 2002-2809 8/A61K 39/27 

303765 2012-127 8/G01M 17/00 

303985 2003-2666 8/F24F 13/062 

304221 2013-113 8/B29B 9/16 

304800 2008-80 8/G01J 5/12 

304802 2013-390 8/C10J 3/50 

304826 2002-75 8/C06D 5/00 

304857 2002-1327 8/F16L 21/08 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

15908 2005-16962 F24F 12/00 (2006.01) 

15909 2005-16972 B61L 5/10 (2006.01) 

15936 2005-16961 E21C 47/02 (2006.01) 

15939 2005-16970 F23N 3/00 (2006.01) 

15978 2005-16983 G09F 11/00 (2006.01) 

18450 2008-19694 B60J 5/06 (2006.01) 

18451 2008-19701 E04D 5/02 (2006.01) 

18522 2008-19695 A61C 8/00 (2006.01) 

18554 2008-19703 B65D 85/57 (2006.01) 

18584 2008-19697 B65D 90/00 (2006.01) 

18638 2008-19692 E02F 3/26 (2006.01) 

18639 2008-19693 E02F 3/24 (2006.01) 

18669 2008-19702 G01J 1/42 (2006.01) 

22014 2011-23965 E21F 17/12 (2006.01) 

22046 2011-23961 F24B 1/00 (2006.01) 

22047 2011-23998 A63H 33/06 (2006.01) 

22091 2011-23971 A01K 11/00 (2006.01) 

22128 2011-23959 A23L 1/185 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

22184 2011-23976 C12M 1/107 (2006.01) 

22185 2011-23977 C12M 1/107 (2006.01) 

22242 2011-23964 A01G 9/02 (2006.01) 

22243 2011-23975 B60R 11/00 (2006.01) 

22244 2011-23994 B61K 9/00 (2006.01) 

22245 2011-23997 F24F 11/00 (2006.01) 

22289 2011-23995 G01K 13/00 (2006.01) 

22322 2011-23993 E05F 3/22 (2006.01) 

22343 2011-23968 B44F 11/02 (2006.01) 

22388 2011-23962 E02B 3/02 (2006.01) 

22389 2011-23967 B62D 7/06 (2006.01) 

22505 2011-23986 F24H 1/20 (2006.01) 

22565 2011-23973 A23J 3/06 (2006.01) 

22566 2011-23996 B65D 1/02 (2006.01) 

22581 2011-23969 G09F 19/00 (2006.01) 

22773 2011-23966 A21D 2/36 (2006.01) 

22774 2011-23970 F16M 13/02 (2006.01) 

23239 2011-23991 H02S 10/00 (2014.01) 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

29658 2000-32311 7/13-03 

34809 2010-38101 9/25-01 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

34952 2010-38096 9/21-03 

 Zápisy licenčních smluv do patentového rejstříku pro nabyvatele 

(11) 305296 

(73) Výzkumné centrum SELTON, s.r.o., Sibřina, CZ 
   Nabyvatel: RNDr. Jan Šarek, Ph.D. - Betulinines, Sázavská 323, Stříbrná 

Skalice, 28167, CZ 

   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 18.08.2015 
   Datum zápisu smlouvy: 08.09.2015 

 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) E06B 3/01 (2006.01) 
    E06B 3/46 (2006.01) 

    E06B 11/06 (2006.01) 
(11) 22048 

(21) 2011-24025 

(22) 07.03.2011 
(73) Krulík Karel, Bylany, CZ 

(54) Vrata, zejména pro uzavření leteckého hangáru 

 
(51) E05B 27/10 (2006.01) 

    E05B 35/14 (2006.01) 

    E05B 11/00 (2006.01) 
    E05B 19/04 (2006.01) 

    E05B 19/02 (2006.01) 

(11) 22440 
(21) 2011-24080 

(22) 17.03.2011 

(73) Matušek Oldřich Ing., Praha, CZ 
(54) Zámková vložka se dvěma nezávislými variačními křivkami a s vnitřní 

ochranou proti destrukci 

 
(51) G06Q 30/00 (2006.01) 

    G07F 7/08 (2006.01) 

    G07F 9/10 (2006.01) 
    H04L 12/70 (2013.01) 

    H04W 4/02 (2009.01) 

    H04L 12/70 (2013.01) 
(11) 22755 

(21) 2011-24183 

(22) 08.04.2011 
(73) Jásenský Radek Ing., Všestary, CZ 

(54) Systém pro distribuci datových služeb a výrobků ekologického 

zemědělství 
 

(51) E04B 1/04 (2006.01) 

    E04B 1/64 (2006.01) 
    E04F 13/00 (2006.01) 

(11) 22986 

(21) 2011-24814 
(22) 07.09.2011 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta stavební, Katedra 

konstrukcí pozemních staveb, Praha, CZ 
(54) Systém pro odvětrávání soklové části zdiva 

 

(51) B60P 3/025 (2006.01) 
    B67D 1/06 (2006.01) 

    B62K 27/00 (2006.01) 

(11) 23024 
(21) 2011-24908 

(22) 30.09.2011 

(73) Kofi-Kofi servis s. r. o., Brno, CZ 
(54) Mobilní zařízení pro přípravu a prodej nápojů a občerstvení 

 

(51) B28B 11/24 (2006.01) 
(11) 23073 

(21) 2011-24806 
(22) 07.09.2011 

(73) Ceramco zodiac s.r.o., Praha, CZ 

(54) Licí stůl pro keramickou výrobu 
 

(51) B26B 11/00 (2006.01) 

(11) 23187 
(21) 2011-25054 

(22) 02.11.2011 

(73) Procházka Robert, Uherský Brod, CZ 
(54) Řeznický nůž 

 

(51) E05B 47/00 (2006.01) 
    E05B 47/02 (2006.01) 

    E05B 15/12 (2006.01) 

    E05B 9/00 (2006.01) 
(11) 23194 

(21) 2011-24862 

(22) 21.09.2011 
(73) Matušek Marek Ing., Praha, CZ 

(54) Elektromotorický zámek s posuvnou, závoru blokující kulisou 

 
(51) G01F 23/26 (2006.01) 

    G01F 25/00 (2006.01) 

(11) 23325 
(21) 2011-24816 

(22) 08.09.2011 

(73) MESIT přístroje spol. s r.o., Uherské Hradiště, CZ 
(54) Zařízení pro měření výšky hladiny s kompenzací změn relativní 

permitivity měřeného média 

 
(51) E05F 3/22 (2006.01) 

    E05F 13/02 (2006.01) 

    E05F 15/00 (2006.01) 
    E05F 1/12 (2006.01) 

    E05F 3/00 (2006.01) 

    E05F 1/00 (2006.01) 
(11) 23361 

(21) 2011-24782 

(22) 29.08.2011 
(73) Janda František, Praha, CZ 

    Janda Tomáš, Praha, CZ 

(54) Ovládací soustava dveří 
 

(51) E04B 1/48 (2006.01) 

    F16B 13/00 (2006.01) 
(11) 23780 

(21) 2011-24835 

(22) 13.09.2011 
(73) ECORAW.CZ s.r.o., Bouzov, CZ 

(54) Kotvící sestava pro tepelně-izolační stavební kontaktní i bezkontaktní 
systém a tvarovací přípravek a montážní přípravek pro úpravu kotvící 

sestavy 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) A63B 63/00 (2006.01) 

(11) 23936 

(21) 2011-24779 

(22) 30.08.2011 

(73) Sič Jiří Ing., Studénka, CZ 

(54) Záchytný mechanismus mobilní branky pro míčové hry 

 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) A61K 39/02 (2006.01) 

    A61K 39/05 (2006.01) 

    A61K 39/085 (2006.01) 
    A61K 39/09 (2006.01) 

    A61P 17/00 (2006.01) 

    A61P 17/10 (2006.01) 
(11) 19008 

(21) 2008-20345 
(22) 22.09.2008 

(73) Vrzal Vladimír MVDr. CSc., Ivanovice na Hané, CZ 

    Bittner Libor Ing. CSc., Vyškov, CZ 
(54) Univerzální přípravek určený pro prevenci a léčbu akné a jiných kožních 

onemocnění 

 
(51) E04B 7/02 (2006.01) 

    E04B 7/06 (2006.01) 

    E04D 3/36 (2006.01) 
(11) 19051 

(21) 2008-20291 

(22) 08.09.2008 
(73) Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Praha 10, CZ 

(54) Prvek pro konstrukci podkroví 

 
(51) E01F 8/00 (2006.01) 

(11) 19057 

(21) 2008-20354 
(22) 23.09.2008 

(73) MC VELOX Praha, s.r.o., Praha, CZ 

    ŽPSV, a.s., Uherský Ostroh, CZ 
(54) Betonový základový prvek, obzvláště pro mobilní protihlukovou stěnu 

 

(51) B65D 27/00 (2006.01) 
(11) 19131 

(21) 2008-20356 

(22) 24.09.2008 
(73) OPTYS, spol. s r. o., Dolní Životice, CZ 

(54) Tiskopis k předání diskrétní informace s ochrannými prvky 

 
(51) F16F 9/06 (2006.01) 

    B64C 25/58 (2006.01) 

(11) 19198 
(21) 2008-20319 

(22) 15.09.2008 

(73) Vysoké učení technické v Brně Fakulta strojního inženýrství, Brno, CZ 
(54) Hydro-pneumatický tlumič nárazů s tlumením zpětného rázu drážkou 

 

(51) H02B 1/38 (2006.01) 

    H02B 1/26 (2006.01) 

    H02B 1/50 (2006.01) 
    H05K 5/00 (2006.01) 

(11) 19232 

(21) 2008-20438 
(22) 16.10.2008 

(73) DCK Holoubkov Bohemia a.s., Holoubkov, CZ 
(54) Dveře rozvodné skříně 

 

(51) F16L 3/24 (2006.01) 
    F16L 3/22 (2006.01) 

    F16L 3/08 (2006.01) 

    H02G 7/12 (2006.01) 
    H02G 7/20 (2006.01) 

    H02G 7/00 (2006.01) 

(11) 19261 
(21) 2008-20439 

(22) 16.10.2008 

(73) DCK Holoubkov Bohemia a.s., Holoubkov, CZ 
(54) Držák trubek a kabelů pro připevnění na sloupy 

 

(51) F16L 3/04 (2006.01) 
    F16L 3/02 (2006.01) 

    H02G 7/10 (2006.01) 

    F16G 11/00 (2006.01) 
(11) 19262 

(21) 2008-20440 

(22) 16.10.2008 
(73) DCK Holoubkov Bohemia a.s., Holoubkov, CZ 

(54) Spojka na upevňovací pásky 

 
(51) A61B 17/34 (2006.01) 

    A61B 17/42 (2006.01) 

    A61B 1/303 (2006.01) 
(11) 19688 

(21) 2008-20698 

(22) 18.12.2008 
(73) Sobek Aleš Doc. MUDr. CSc., Slatinice, CZ 

(54) Operační instrumentárium pro ultrazvukově asistovaný transvaginální 

vstup do dutiny břišní 
 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 29-02         
(11) 35192 

(21) 2010-38360 

(22) 15.09.2010 
(54) Vertikální aerodynamický tunel 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 4 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 25-02 

(11) 33610 
(21) 2005-36534 

(22) 01.12.2005 

(54) Dveře 
 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 12-08 

(11) 26703 
(21) 1996-28960 

(22) 06.02.1996 
(54) Spací nástavba nákladního automobilu 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 287605 
(21) 1997-1455 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 
(11) 288608 

(21) 1996-2142 

(73) ALSTOM Transport Technologies, 92300 Levallois-Perret, FR 
 

(11) 288608 

(21) 1996-2142 
(73) ALSTOM Transport SA, 92300 Levallois-Perret, FR 

 

(11) 294124 
(21) 1997-3753 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 
(11) 295548 

(21) 1998-2310 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 
 

(11) 296426 

(21) 2003-3490 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 

(11) 296701 
(21) 1999-3696 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 
(11) 296730 

(21) 1999-2086 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 
 

(11) 297196 

(21) 1999-1032 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 

(11) 297428 
(21) 2002-2090 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 
(11) 297992 

(21) 1998-4008 

(73) Voit Holding GmbH & Co. KG, St. Ingbert, DE 
 

(11) 297992 

(21) 1998-4008 
(73) VOIT Automotive GmbH, 66386 St. Ingbert, DE 

 
(11) 299413 

(21) 2002-3572 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 
 

(11) 300079 
(21) 1999-228 

(73) ALSTOM Transport Technologies, 92300 Levallois-Perret, FR 

 
(11) 300109 

(21) 2003-3095 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 
 

(11) 300329 

(21) 2002-1461 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 

(11) 300907 
(21) 2000-4169 

(73) ALSTOM Transport Technologies, 92300 Levallois-Perret, FR 

 
(11) 300907 

(21) 2000-4169 

(73) ALSTOM Transport SA, 92300 Levallois-Perret, FR 
 

(11) 300907 

(21) 2000-4169 
(73) ALSTOM Transport SA, 75116 Paris, FR 

 

(11) 301032 
(21) 2002-3255 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 
(11) 301327 

(21) 2001-1206 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 
 

(11) 301614 

(21) 2002-3822 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 

(11) 301629 
(21) 2002-2204 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 
(11) 301963 

(21) 2000-887 

(73) ALSTOM Transport SA, 92300 Levallois-Perret, FR 
 

(11) 301963 

(21) 2000-887 
(73) ALSTOM Transport Technologies, 92300 Levallois-Perret, FR 

 
(11) 301963 

(21) 2000-887 

(73) ALSTOM Transport SA, 75116 Paris, FR 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 5 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(11) 301975 

(21) 2003-2889 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 
(11) 301991 

(21) 2002-2528 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 
 

(11) 302078 

(21) 2002-2241 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 

(11) 303630 

(21) 2002-4140 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 
(11) 303831 

(21) 2002-650 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 
 

(11) 305013 

(21) 2012-231 
(73) Husák Václav PhDr., Praha 3, CZ 

    Patočka Petr, Praha 7, CZ 

    Votoček Ota, Kopidlno, CZ 
 

 

 Převod práv u dodatkových ochranných osvědčení  

(11) 281525/25 

(21) 2001-25 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 
 

(11) 294209/70 

(21) 2005-70 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 

 

(11) 294362/69 

(21) 2005-69 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, Monheim am Rhein, DE 
 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 23061 

(21) 2011-25058 

(73) Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6 - Suchdol, CZ 
    Výzkumný ústav živočišné výroby, v. v. i., Praha 10 - Uhříněves, CZ 

 

(11) 25850 
(21) 2013-27447 

(73) LIRA FZCO, Dubai, AE 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 
zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(210) O-508248 

(540) Divácké zprávy 

(583) 31.08.2015/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-509124 

(540) Prague Light Festival 

(583) 31.08.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-511037 

(540)  

 
 

 
 
 

(583) 01.09.2015/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-513759 

(540) STREET FOOD FESTIVAL 

(583) 01.09.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-514347 

(540) Večerník pro Plzeň 

(583) 01.09.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-515400 
(540)  

 

 

 
 

 
(583) 29.08.2015/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-515938 
(540)  

 

 

 
 
 

(583) 01.09.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-516174 

(540) The Mark Prague 

(583) 25.08.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-516176 

(540)  
 

 

 
 

 
(583) 25.08.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-516177 

(540) The Mark Luxury Hotel Prague 

(583) 25.08.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-516178 

(540) The St. Mark 

(583) 28.08.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-516179 

(540) St. Mark 

(583) 28.08.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-516180 

(540) The Mark Hotel 

(583) 25.08.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 2 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

(210) O-516446 

(540)  

 

 

 
 

 
(583) 25.03.2015/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-516545 

(540) tvproducts 

(583) 03.09.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-516777 

(540) OOPP 

(583) 31.08.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-516905 

(540) JISTOTA VAŠIM FINANCÍM 

(583) 01.09.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-517025 

(540)  
 

 

 
 

 

(583) 18.08.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-517070 

(540) Money centrum 

(583) 01.09.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-517299 

(540)  

 
 

 
 
 

(583) 01.09.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-517332 

(540) TEJPOVÁNÍ 

(583) 25.08.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-517467 

(540) Porno Simulator 

(583) 25.08.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-517615 
(540)  

 
 

 
 
 

(583) 25.08.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-517780 

(540) eCase 

(583) 25.08.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-518079 

(540) MATRACE BAZYL 

(583) 01.09.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-518582 

(540)  
 

 

 
 
 

(583) 01.09.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-519212 

(540) NEW LUXURY 

(583) 01.09.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-520259 

(540) Art of Education 

(583) 02.09.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-520260 

(540) Umění vzdělávat 

(583) 02.09.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 3 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 

(210) O-521550 

(540) Asociace pro udržitelný rozvoj měst a 

obcí České republiky 

(583) 01.09.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-521551 

(540) Spolek pro trvale udržitelný rozvoj měst 

a obcí 

(583) 01.09.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 
známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 
Číselný přehled 

 

O-508248 O-508712 O-511037 O-512428 O-512973 O-514317 O-514433 O-514624 O-515400 O-518323 O-518495 O-518568 

O-518570 O-518690 O-519085 O-519847 O-520406 O-520701 O-520703 O-520974 O-521012 O-521090 O-521137 O-521301 

O-521488 O-521645 O-521646 O-521766 O-521808 O-521813 O-521814 O-521837 O-521856 O-521908 O-521937 O-521945 

O-521946 O-521956 O-521957 O-521958 O-521959 O-522019 O-522029 O-522107 O-522108 O-522109 O-522110 O-522128 

O-522178 O-522187 O-522218 O-522271 O-522315 O-522336 O-522351 O-522352 O-522353 O-522398 O-522419 O-522420 

O-522421 O-522422 O-522437 O-522445 O-522447 O-522495 O-522515 O-522620 O-522654 O-522658 O-522669 O-522679 

O-522804 O-522806 O-522820 O-522822 O-522823 O-522825 O-522878 O-522926 O-522976 O-522977 O-522978 O-523002 

O-523045 O-523046 O-523047 O-523084 O-523133 O-523156 O-523161 O-523174 O-523175 O-523197 O-523198 O-523248 

O-523256 O-523257 O-523318 O-523368 O-523388 O-523398 O-523410 O-523520 O-523541 O-523554 O-523604 O-523609 

O-523610 O-523611 O-523612 O-523615 O-523624 O-523678 O-523687 O-523688 O-523690 O-523699 O-523700 O-523802 

O-523861 O-523862 O-523863 O-523896 O-523897 O-523929 O-523943 O-523944 O-523968 O-523969 O-523970 O-523971 

O-523972 O-524025 O-524026 O-524035 O-524036 O-524037 O-524045 O-524071 O-524074 O-524075 O-524076 O-524077 

O-524078 O-524079 O-524108 O-524112 O-524113 O-524120 O-524122 O-524123 O-524126 O-524127 O-524128 O-524130 

O-524131 O-524142 O-524145 O-524146 O-524150 O-524186 O-524269 O-524344 O-524377 O-524423 O-524424 O-524538 

O-524915            

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-508248 

(220) 11.10.2013 

(320) 11.10.2013 
(511) 35, 38, 41 

(540) Divácké zprávy 

(510) (35) prodej reklamního času inzerentům, prezentace her a soutěží pro 

veřejnost, poskytování informací komerčního nebo reklamního charakteru, 

multimediálních informací komerčního charakteru, komerční využití 
Internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 

služeb, on-line inzerce, organizační zabezpečování televizního vysílání, 

zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, marketing, 
reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv 

média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě 

nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě; (38) 
televizní vysílání, rozšiřování televizního vysílání, digitální vysílání, 

přenosy zpráv, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, 

přenášení vysílání pomocí satelitních družic, šíření audiovizuálních děl, 
technické a organizační zabezpečení televizního vysílání, šíření informací, 

audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové 

nebo elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo 
počítačové sítě, zejména Internetu, informační služby na Internetu 

související s televizním vysíláním; (41) nahrávání nosičů zvukových nebo 

obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově 
obrazových záznamů, tvorba audiovizuálních děl, zpravodajství, 

publicistika, televizní zpravodajství, obrazové zpravodajství, televizní 

produkce, filmová produkce, tvorba programů, tvorba a výroba televizních 
a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 
vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 

činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 
poskytování on-line elektronických publikací a děl (bez možnosti stažení), 

poskytování služeb výchovných, vzdělávacích, soutěžních, kulturních a 

zábavních prostřednictvím Internetu a jiných sítí, pronájem a půjčování 
audio přístrojů, video přístrojů, video rekordérů, videokamer, fotoaparátů, 

promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů, filmů, kulturních a 
vzdělávacích potřeb a přístrojů. 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na Žertvách 24/132, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 

 
 

(210) O-508712 

(220) 30.10.2013 

(320) 30.10.2013 
(511) 35, 41, 42 

(540) Prague Design Week 

(510) (35) marketing, obchodní reklama pro třetí osoby, organizování výstav 

(komerčních nebo reklamních), pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní 

účely, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních 

ploch, předvádění (služby modelek) pro reklamní účely a podporu prodeje, 

předvádění zboží, příprava inzertních sloupků, pronájem reklamních 
materiálů, reklama, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové 

síti, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, 

tisky, vzorky), pronájem reklamní plochy, rozšiřování reklamních nebo 
inzertních materiálů, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, 

aranžování výkladů, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, 

zpracování textů; (41) filmové projekce, hudební produkce, informace o 

možnostech zábavy, módní přehlídky pro zábavu (organizace), 

organizování a vedení konferencí, organizování a vedení kongresů, 
organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování soutěží 

(vzdělávacích nebo zábavných), plánování a organizování večírků, 
organizace a pořádání koncertů, pronájem dekorací, služby prodeje 

vstupenek (zábava), předprodej vstupenek (zábava), živé představení, 

organizování živých vystoupení; (42) konzultace v oblasti webového 
designu, umísťování webových stránek, webové stránky (tvorba a správa), 

architektura, výzdoba interiérů. 

(730) DesignCorporation s.r.o., Naskové 1100/3, Praha, 150 00, CZ 

 
 

(210) O-511037 

(220) 03.02.2014 

(320) 03.02.2014 
(511) 35, 36 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) maloobchodní činnost s motorovými vozidly a jejich příslušenstvím, 

se zařízeními pro pohyb po zemi, vodě nebo ve vzduchu, s průmyslovými 

oleji a tuky, s mazacími oleji, s pohonnými hmotami, s obuví, s textilem a 

textilními výrobky, s oděvy, s kůží a koženými výrobky, s koženkou a 
koženkovými výrobky, se železným materiálem a železnými výrobky, s 

hutním materiálem a hutnými výrobky, s naftou, s naftovými deriváty, s 

naftovými výrobky, s chemickými výrobky, s průmyslovým zbožím, s 
nealkoholickými nápoji, s alkoholickými nápoji, se zemědělskými 

produkty a obilovinami, s potravinami rostlinného i živočišného původu, s 

čerstvým ovocem a zeleninou, s živými zvířaty, se semeny, rostlinami a 
květinami, s potravou pro zvířata, s tabákem a tabákovými výrobky, se 

stroji a zařízeními, s farmaceutickými produkty, reklama, činnost reklamní 

agentury, rozšiřování, vydávání a aktualizování reklamních materiálů, 
pronájem reklamních prostor a ploch, pronájem reklamních materiálů, 

zásilkové reklamní služby, zveřejňování reklamních textů, aranžování 

výkladů, analýzy nákladů, inzertní činnosti, obchodní nebo podnikatelský 
průzkum, poradenství v obchodní činnosti, pronájem kancelářských strojů 

a zařízení, obchodní management a podnikové poradenství, organizování 

výstav pro obchodní a reklamní účely, odborné obchodní poradenství, 
průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, sekretářské služby, účetnictví, 

vedení účetních knih, marketingové studie, kanceláře zabývající se 

dovozem a vývozem, zásobovací služby pro třetí osoby (nákup zboží a 
služeb pro jiné podniky); (36) finanční analýzy, burzovní makléřství, 

clearing - zúčtování vzájemných pohledávek a závazků, celní služby, 

daňové odhady, finanční informace, finanční odhady a oceňování, finanční 
poradenství, finanční řízení, garance, záruky, kauce, kapitálové investice, 

finanční konzultační služby, finanční leasing, úschova cenností, 

provozování zastaváren, záruční půjčky, pojišťovnictví, informace o 
pojištění, pojišťovací makléřství, konzultační, poradenské a 

zprostředkovatelské služby v oblasti pojišťovnictví, finanční a peněžní 

služby spojené s pojišťovnictvím, uzavírání pojistek, pojistně - technické 
služby, pojištění nehod, ohodnocování škod na motorových vozidlech 

souvisejících s pojištěním, průzkumná činnost pojistného trhu, likvidační 

služby v oblasti motorových vozidel, likvidace pojistných událostí, 
pronájem bytů, pronájem kancelářských prostor, pronájem nemovitostí, 

vedení nájemních domů, zprostředkování nemovitosti, správa nemovitostí, 

správcovství, financování půjček, realitní kanceláře. 
(730) AJA ENTERPRISE ESTABLISHMENT, Zollstrasse 16, Schaan, LI 

(740) Mgr. Petr Dětka, advokát, Šítkova 233/1, Praha 1 - Nové Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-512428 

(220) 27.03.2014 

(320) 27.03.2014 

(511) 9, 35, 41, 42, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) výrobky oční optiky všeho druhu zařazené do třídy 9, oftalmologické 

přístroje; (35) marketing, reklama, propagační činnosti a inzerce všemi 

druhy médií, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, export-

import, velkoobchod-maloobchod, internetový obchod, vše se 

zdravotnickými výrobky; (41) výchovná, školicí a vzdělávací činnost ve 
zdravotnictví, pořádání a organizace odborných kurzů, seminářů, 

konferencí a sympozií v oblasti lékařské a ošetřovatelské, výuka oční 

mikrochirurgie, publikační činnost, informace o výchově a vzdělávání, 
zejména v oblasti očních optiků a optometristů, nakladatelská a 

vydavatelská činnost, tvorba a šíření audiovizuálních záznamů; (42) 

výzkum inovačních výrobků a chirurgických postupů pro zlepšení zraku, 
vědecké a technologické služby a související výzkum a vývoj, konzultační 

a poradenská činnost v oboru měřicí, přístrojové, laboratorní a 

instrumentační techniky; (44) lékařské a léčebné služby, zejména v oblasti 
očního lékařství (oftalmologie), refrakční zkoušky, optické práce a služby 

oční optiky, služby optika, zprostředkovatelství optických služeb, činnost 

refrakčního centra, aplikace kontaktních čoček na základě odpovídajících 
vyšetření, veškeré služby oftalmologické, oftalmoskopické a optometrické, 

provozování zdravotních zařízení, poskytování lůžkové a ambulantní 

zdravotní péče, základní a specializovaná, diagnostická a léčebná péče, 
preventivní péče a lékárenská činnost, operace šedého zákalu, předpisy 

brýlí na základě refrakční zkoušky, refrakční oční operace, specializovaná 

oční vyšetření a předpisy brýlí, poskytování veškeré lázeňské péče, včetně 
preventivní, léčebné, rehabilitační a rekondiční péče, poskytování 

odborných zdravotnických služeb, masérské služby, psychologické 

poradenství a diagnostika, zprostředkovatelská a poradenská činnost v 
uvedených oblastech. 

(730) Neovize s.r.o., Na Truhlářce 2067/6, Praha 8 - Libeň, CZ 

(740) ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková a 
advokátní kancelář, Mgr. Jana Turková, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 

12000 

 
 

(210) O-512973 

(220) 17.04.2014 
(320) 17.04.2014 

(511) 9, 16, 35, 37, 41, 42 

(540) MBI Management of Business 

Informatics 

(510) (9) software, aplikační software, elektronické databáze a registry, 

výpočetní technika, znalostní databáze, nahrané i nenahrané magnetické, 
optické a obdobné nosiče zvuku, obrazu a jiných dat, elektronické 

publikace, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

interaktivní databáze, elektronické databáze, multimediální aplikace, 
elektronické multimediální katalogy, přístroje pro snímání, záznam a 

reprodukci zvuku a obrazu, včetně jejich příslušenství; (16) papír, lepenka 

a výrobky z těchto materiálů, tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, 
učební a vyučovací pomůcky, kancelářské potřeby (mimo nábytku), psací 

potřeby, odborné a informační publikace a texty na papírových nosičích, 

propagační tiskoviny, letáky, texty, fotografie a fotografická alba, plakáty 
a papírové reklamní desky a poutače, etikety (vyjma textilních), 

reprodukce a grafiky, diáře a kalendáře, blahopřání, obaly, etuje, desky a 

tašky z papíru a plastu, propagační a upomínkové předměty z papíru, 
lepenky a plastu; (35) reklama a propagace, marketing s výrobky 

uvedenými ve tř. 9, sběr a počítačové zpracování dat, vyhledávání dat v 

počítačových souborech, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup a 

prodej výrobků a služeb pro jiné osoby), obchodní a podnikatelské 

informace a poradenství, obchodní management, pomoc a poradenství při 

řízení podniků, marketingové studie, poskytování obchodních a 

marketingových informací, překlad informací do počítačových databází, 
systemizace informací do počítačových databází a informačních systémů, 

obchodní průzkumy a průzkumy trhu, řízení a poskytování pomoci při 

řízení obchodních a průmyslových podniků, poradenství v oblasti řízení 
lidských zdrojů, poskytování administrativních služeb, profesionální 

podnikatelské poradenství, služby a poradenství v oblasti zakládání 

podniku, obchodní management a podnikové poradenství, poradenství při 
vedení podniku, služby a poradenství v oblasti likvidace podniku, 

provozní audit, forenzní audit, sekretářské práce, vedení účetnictví, účetní 

poradenství, daňové poradenství (účetnictví), sekretářské služby, služby a 
poradenství v oblasti krizového řízení podniku, služby v oblasti 

implementace procesů řízení v podniku, projektové řízení podniku, due 
diligence - audit hospodaření; (37) pravidelné technické a servisní 

prohlídky hardwaru výpočetních systémů; (41) vzdělávání a školení, 

specielní trénink prostřednictvím magnetických, optických a obdobných 
nosičů, e-learning, mentoring, koučink, školicí a vzdělávací činnost, 

organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, sympozií, 

výukových a motivačních programů, seminářů, školení, kurzů, workshopů 
a podobných vzdělávacích a konzultačních akcí, včetně korespondenčních 

výukových programů, pořádání, zajišťování a řízení pracovních setkání - 

školení, odborných tematických seminářů, workshopů a konferencí, 
teambuldingů, teambuildingové služby, outdoorové kurzy, přednášky a 

studijní akce, školení a vyučování, instruktážní a výchovný výcvik, provoz 

vzdělávacího zařízení, lektorská činnost, výuka a rekvalifikační kurzy, 
manažerské kurzy, praktické cvičení a trénink, tréninkové a vzdělávací 

programy, semináře, výroba televizních nebo rozhlasových pořadů nebo 

programů, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, 
půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba, 

tvorba a šíření audiovizuálních děl, tv produkce, filmová produkce, 

televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 
audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 
vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 

činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 
produkční činnost, služby pro rozvoj duševních schopností osob a k 

upoutání pozornosti, pořádání specializačních doškolovacích kurzů, 

informace o výchově a vzdělávání; (42) analýzy, zpracování studií, 

koncepce detailních řešení, odborné posudky informačních systémů a 

software, konzultace, optimalizace, nastavení systémů a kontrola 

zabezpečení dat, návrh, vývoj a implementace software, poradenská služba 
v oblasti informatiky, pronájem hardwaru a softwaru, audity a analýzy v 

oblasti informatiky, navrhování, vývoj a programování a implementace 

softwaru, pronájem softwaru, provoz a podpora informačních systémů 
prostřednictvím softwaru, instalace, aktualizace a údržba a obnova 

softwaru, poradenství a konzultace v oblasti informačních technologií, 

hostingové a související služby, provozování webových portálů jako 
serverů pro poskytování a vyhledávání informací, správa a provoz serverů 

pro oblast informačních technologií a uchovávání dat, tvorba a správa 

webových stránek, poradenství v oblasti počítačového hardwaru, 
implementace publikačních systémů na webové stránky a do softwaru, 

řešení bezpečnosti informačních systémů, outsourcing provozu 

informačních systémů, procesní analýzy prostřednictvím softwaru, 
systémová integrace v oblasti softwaru, služby v oblasti obrany proti 

počítačovým virům, zpracování odborných studií a posudků, výzkum a 

vývoj v oblasti vědy a průmyslu, navrhování designu obalů, průmyslový 
design, tvorba grafického designu, konzultační služby v oblasti 

informačních strategií a modelů řízení informatiky, služby v oblasti 

implementace informačních systémů, služby v oblasti implementace 

metrik pro zjištění měření výkonu informatiky, technická podpora provozu 

informačních systémů, pravidelné technické a servisní prohlídky softwaru 
výpočetních systémů. 

(730) Pour Jan, Podjavorinské 1608, Praha 4, 14900, CZ 

(740) Mgr. Michaela Chytilová, Na poříčí 1041/12, Praha 1 - Nové město, 
11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-514317 

(220) 16.06.2014 

(320) 16.06.2014 

(511) 35, 38, 39 

(540) ZÁSILKOVNA 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (38) spoje (komunikace); (39) 

doprava, balení a skladování zboží, organizování cest. 

(730) Zásilkovna s.r.o., Ocelářská 392/9, Praha 9 - Libeň, 19000, CZ 
(740) Mgr. Vlastimil Tauber, advokát, Mírové náměstí 207/34, Ústí nad Labem, 

40001 

 
 

(210) O-514433 

(220) 25.06.2015 
(320) 25.06.2015 

(511) 6, 19, 37 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (6) stavební materiály kovové, střešní krytina kovová; (19) stavební 
materiály nekovové, střešní krytina nekovová; (37) stavební práce. 

(730) SUPERSTŘECHA.CZ s.r.o., Neumannova 1453/28, Praha 5, 15600, CZ 

 
 

(210) O-514624 

(220) 30.06.2014 

(320) 30.06.2014 
(511) 25 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (25) body (spodní prádlo), bundy sportovní, bundy sportovní s kapucí, 

čelenky, čepice, kabátky krátké, kalhotky, kalhotky dětské, kamaše, 
klobouky, kombiné (spodní prádlo), kombinézy (oděvy), kostýmy, obleky, 

košile, koupací pláště, krátké kalhotové minisukně, kravaty, leginy, leginy 

(kalhoty) , oblečení, obuvi, oděvy, opasky, pánské plavky, pantofle, pláště, 
plavky dámské, pletené zboží, podprsenky, ponožky, punčocháče 

(punčochové kalhoty), pyžama, rukavice, saka, sandály, spodky pánské, 

sportovní obuv, spodní prádlo, sukně, svetry, svrchní kabáty, šály, šatové 
sukně, šaty dámské, vesty, župany. 

(730) Bui Van Hieu, Novodvorská 1090/110, Praha, 14200, CZ 

(740) Ing. Vu Van Tuan, Klášterecká 1051/28, Praha 8, Dolní Chabry, 18400 

 
 

(210) O-515400 

(220) 30.07.2014 

(320) 30.07.2014 

(511) 9, 35, 38, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) disky kompaktní (audio-video), disky nahrané (se zvukovými 

nahrávkami), gramofonové desky, disky optické, dvd přehrávače, filmy 

(exponované -), filmy (kreslené -), kompaktní optické disky, CD ROM, 

nosiče dat optické, přenosné přehrávače médií, televizní přístroje; (35) 

agentury umělecké (obchodní vedení -), licence na výrobky a služby 
ostatních (komerční správa), marketing; (38) elektronická pošta, mobilní 

telefony (komunikace -), počítačová komunikace, přenos digitálních 

souborů, teleshoppingové služby (poskytování telekomunikačních kanálů 
pro teleshoppingové služby); (41) filmové projekce. 

(730) TP Pohoda s.r.o., Stavební 992/1, Ostrava Poruba, 70800, CZ 

(740) JUDr. Marcela Neuwirthová, advokátka, Dělnická 1a/434, Havířov - 
Město, 73601 

 
 

(210) O-518323 

(220) 02.12.2014 

(320) 02.12.2014 

(511) 25, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (25) trička, mikiny, sportovní oblečení, čepice; (35) internetová reklama, 

obchodní konzultace, marketing, banerová reklama, tištěná reklama; (41) 
pořádání galavečerů bojových sportů, pořádání sportovních akcí, pořádání 

charitativních sportovních akcí. 

(730) Góralczyk Zbyněk, Dolany 159, Kralupy nad Vltavou, 27801, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-518495 

(220) 09.12.2014 

(320) 09.12.2014 

(511) 5, 29, 30, 32 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (5) vitamínové přípravky, minerální vody pro léčebné účely, dietetické 

nápoje upravené pro lékařské účely, doplňky potravy pro lékařské účely, 

potraviny dietní přizpůsobené pro lékařské účely, potravinové doplňky 

obsahující látky živočišného původu, potravinové doplňky obsahující 

látky rostlinného původu; (29) mléko, mléčné výrobky, mléčné nápoje s 
vysokým obsahem mléka, kefír, syrovátka, tofu, želatina, kumys (mléčný 

nápoj), jedlé oleje; (30) cukrovinky, pastilky (cukrovinky), mentolové 

cukroví, čaj, žvýkací guma ne pro lékařské účely, muesli, příchutě do 
potravin (s výjimkou esencí a éterických olejů); (32) nealkoholické 

nápoje, přípravky nebo příchutě na výrobu nápojů, koncentráty a sirupy k 

výrobě nápojů, ovocné nebo zeleninové šťávy a džusy a sirupy, 
nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo minerály, iontové a 

energetické nápoje nealkoholické, proteinové nealkoholické nápoje, dietní 

nápoje, želatinové nápoje, tablety a prášky na přípravu šumivých 
nealkoholických nápojů, ovocné nebo zeleninové nealkoholické nápoje, 

nealkoholické nápoje s příchutí ovoce a zeleniny, minerální vody, 

pramenité vody, sodová voda, voda, šumivé nealkoholické nápoje, 
míchané nápoje nealkoholické, rajčatová šťáva jako nápoj, aperitivy 

nealkoholické, vše v rámci této třídy. 

(730) REJ s.r.o., ČSLA 542, Planá nad Lužnicí, 39111, CZ 
(740) JUDr. Pavel Moník, Střelecká 672, Hradec Králové, 50002 

 
 

(210) O-518568 

(220) 12.12.2014 

(320) 12.12.2014 

(511) 19, 20, 37, 42 

(540) Studio Komárek 

(510) (19) stavební materiály - zárubně dveří, schody, obložení, dveře; (20) 
nábytek - části nábytku ze dřeva, stoly, skříně, schody, regály, pulty, psací 

stoly, postele, police, nábytek, matrace, komody, kancelářský nábytek, 
kuchyňský nábytek; (37) stavebnictví - truhlářské služby včetně oprav, 

údržby, montáže nábytku a jeho příslušenství; (42) projektování - 

projektová činnost v oblasti bydlení a navrhování interiérů, designerské 
služby. 

(730) Komárková Jana, Svobodov 12a, Zábřeh, 78901, CZ 

(740) Mgr. Jan Boucký, advokát, V Tůních 1636/1, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-518570 

(220) 12.12.2014 

(320) 12.12.2014 

(511) 19, 20, 37, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (19) stavební materiály - zárubně dveří, schody, obložení, dveře; (20) 

nábytek - části nábytku ze dřeva, stoly, skříně, schody, regály, pulty, psací 

stoly, postele, police, nábytek, matrace, komody, kancelářský nábytek, 
kuchyňský nábytek; (37) stavebnictví - truhlářské služby včetně oprav, 

údržby, montáže nábytku a jeho příslušenství; (42) projektování - 

projektová činnost v oblasti bydlení a navrhování interiérů, designerské 
služby. 

(730) Komárková Jana, Svobodov 12a, Zábřeh, 78901, CZ 

(740) Mgr. Jan Boucký, advokát, V Tůních 1636/1, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-518690 

(220) 17.12.2014 

(320) 17.12.2014 

(511) 1, 5, 35 

(540) MANA 

(510) (1) složky pro výrobu potravin, a to prostředky a přípravky ke zlepšení 
chuti potravin, polysacharidy používané při výrobě potravin, protein k 

použití k výrobě potravin, protein do potravin určený pro lidskou spotřebu, 

proteiny připravené ze sójových bobů používané při výrobě potravin, 
lecithin získaný ze sóji určený k výrobě potravin, rozprašováním sušená 

arabská guma k použití při výrobě potravin; (5) doplňky výživové, funkční 

potraviny jako potravinové doplňky, nápojové směsi jako náhrada jídla a 
jako potravinové doplňky, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro 

zvířata, nápojové směsi jako náhrada jídla a jako potravinové doplňky; 

(35) maloobchodní služby s potravinami. 
(730) Heaven Labs s.r.o., Přátelství 172/42, Praha, 10400, CZ 

 
 

(210) O-519085 

(220) 09.01.2015 

(320) 09.01.2015 
(511) 20, 24, 37, 40 

(540) Fast interier design 

(510) (20) části nábytku ze dřeva, dvířka k nábytku, gauče, kancelářský nábytek, 

kartotéky (nábytek), lavičky (nábytek), lenošky, nábytek, nábytek (bytové 

zařízení), části nábytku ze dřeva, dvířka k nábytku, nábytek (kancelářský), 
nábytek (kovový), opěrky na hlavu (u nábytku), pohovky, pohovky 

čalouněné s podnožkou, police, police (nábytkové), police na knihy 

(nábytek), pelesti postelí dřevěné, postele, prádelníky (se zásuvkami), 
příborníky, psací stoly, regály, sedadla (kovová), sekretáře, servírovací 

stolky pojízdné, skříně, skříně registrační, skříňky na ručníky (nábytek), 

skříňky na hračky, skříňky na jídlo (spížky) nekovové, sofa, stoličky, 
stolky na květiny, stolky odkládací, stolky pojízdné pro počítače, stolky 

pojízdné servírovací, stolky pracovní (školní lavice), stolky toaletní, desky 

na stoly, stoly (rýsovací), stoly, stoly pracovní, stoly psací, školní nábytek, 
truhlářské umělecké výrobky, umělecká díla ze dřeva, vosku, sádry nebo 

umělých hmot, umělecké truhlářské výrobky, věšáky na kabáty (nábytek), 

vitríny (nábytek), židle, židle vysoké pro děti; (24) potahy na nábytek z 
textilních materiálů, potahy na nábytek (ze syntetických materiálů); (37) 

čalounění; (40) zpracování dřeva. 

(730) Lexa Jan Ing. arch., Sázavská 19/720, Praha 2, 12000, CZ 
(740) JUDr. Jindřich Vítek Ph.D., Šafaříkova 201/17, Praha 2, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-519847 

(220) 06.02.2015 

(320) 06.02.2015 

(511) 9, 16, 25, 26 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče 

dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní 

digitální záznamové nosiče, zejména USB (flash) disky, elektronické 

publikace s možností stažení, elektronické vyučovací stroje; (16) papír, 

lepenka a výrobky z těchto materiálu, které nejsou zařazeny do jiných tříd, 
totiž obaly z papíru a lepenky, dárkové a reklamní předměty z papíru a 

lepenky, lepenkové roury, krabice a kornouty z papíru nebo lepenky, 

papírové sáčky, papírové dárkové tašky, papírové desky, balicí papír, 
dopisní papíry, dopisní obálky, papírové pečetní oplatky a materiály na 

pečetění z papíru, papírové mašle, obtisky, samolepky, papírové ručníky a 

papírové podložky pod sklenice, papírové praporky, poutače z papíru nebo 
lepenky, papírové záložky do knih, sešity, bloky, zápisníky, lepicí bločky, 

pohlednice, pozvánky, blahopřání, knižní přebaly z papíru, propagační 

tiskoviny (letáky, brožury), tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní 
vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství a pro 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 

(vyjma nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 
plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (25) 

oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (26) krajky, výšivky, stuhy a tkaničky, 

knoflíky, háčky a očka, poutka (galanterie), špendlíky a jehly, umělé 
květiny. 

(730) Univerzita Karlova v Praze, Ovocný trh 3-5, Praha 1, 11636, CZ 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
 

(210) O-520406 

(220) 26.02.2015 
(320) 26.02.2015 

(511) 35, 39, 40, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) obchodní nebo podnikatelské poradenství (profesionální), analýzy 

nákladů, obchodní nebo podnikatelské informace, marketingové studie, 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 
hospodářské nebo ekonomické prognózy, průzkum trhu, obchodní 

průzkum, reklama (propagace), služby obchodního zprostředkování, 

marketingová, propagační, reklamní činnost, informační, komerčně-
informační a inzertní činnost, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

organizační a ekonomické prognózy v oblasti odpadového hospodářství, 

zpětného odběru, životního prostředí a ekologie, aktualizace a rozšiřování 
propagačních, reklamních, informačních, inzertních materiálů, 

systemizace informací do databáze, zprostředkování pronájmu reklamních, 

informačních a inzertních ploch a veškeré služby v oblasti nakládání s 
odpady spadající do této třídy; (39) shromažďování, sběr, výkup, přeprava, 

doprava, skladování odpadu; (40) odpad (likvidace), odpad (recyklace), 

odpad (spalování), odpad (zpracování), třídění odpadů a recyklovatelného 

materiálu, úprava, využití a odstranění odpadů, opětovné použití, 

materiálové a energetické využití odpadů, zpracování odpadů a veškeré 

služby v oblasti s nakládání s odpady spadající do této třídy poradenství a 
konzultační činnosti v oblasti odpadového hospodářství, zpětného odběru, 

životního prostředí a ekologie, poradenská a zprostředkovatelská činnost 

při nakládání s odpady; (42) inženýrské práce (expertizy), ochrana 
životního prostředí (výzkum), studie technických projektů, tvorba a správa 

webových stránek (pro třetí osoby), vědecký výzkum, výzkum v oblasti 

ochrany životního prostředí, vědecké a technologické služby a s nimi 
spojený výzkum a návrhy, průmyslové analýzy, zprostředkování 

inženýrských prací, expertiz a technických projektů, tvorba a správa 

webových stránek, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru v této 
oblasti, vypracování posudků, realizace analytických a statistických 

rozborů a veškeré služby v oblasti s nakládání s odpady spadající do této 
třídy, průzkumy v oblasti s nakládání s odpady. 

(590) Barevná 

(730) GREEN Solution s.r.o., U Průhonu 40/1079, Praha 7, 17000, CZ 

 
 

(210) O-520701 

(220) 11.03.2015 

(320) 11.03.2015 

(511) 38, 41, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (38) počítačová komunikace, posílání zpráv, služby poskytování 
diskusních prostor pro internetová diskusní fóra, poskytování online fór, 

poskytování přístupu k databázím, pronájem zařízení pro přenos 

informací, přenos digitálních souborů, přenos zpráv a souborů pomocí 
počítač; (41) koučink, výchova, vzdělávání, zábava; (42) poskytování 

služeb typu cloud computing, hosting webových stránek, konzultace v 

oblasti počítačového software, konzultace v oblasti webového designu, 
konzultační služby v oblasti informačních technologií, počítačové 

programování, aktualizace počítačových programů, tvorba počítačových 

systémů, poradenství v oblasti navrhování a vývoje počítačového 
hardware, poskytování informací o výpočetní technice a programování 

přes webové stránky, údržba počítačových programů, pronájem 
počítačového serveru (hosting), pronájem počítačového software, 

pronájem počítačů, pronájem webových serverů, převod dat a 

počítačových programů s výjimkou fyzického převodu, tvorba software, 
software jako služba (SaaS), tvorba a správa webových stránek pro třetí 

osoby, hosting webových stránek, externí zálohování dat. 

(730) Terannum, s.r.o., Zelenohorská 500/29, Praha, 18100, CZ 

 
 

(210) O-520703 

(220) 11.03.2015 
(320) 11.03.2015 

(511) 9, 16, 35, 38 

(540) Pohoda mobil 

(510) (9) mobilní telefony; (16) časopisy (periodika), tiskoviny; (35) aktualizace 

a údržba dat v počítačových databázích, marketing, poskytování 
obchodních informací prostřednictvím webových stránek, poskytování on-

line tržního prostoru pro nakupující a prodávající výrobků a služeb, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 
prodej po telefonu (telemarketing), průzkum trhu, rozšiřování reklamních 

nebo inzertních materiálů; (38) bezdrátové vysílání, elektronická pošta, 

elektronické nástěnky, komunikace mobilními telefony, posílání zpráv, 
poskytování přístupu k databázím, poskytování telekomunikačních 

připojení ke globální počítačové síti, přenos digitálních souborů, přenos 
zpráv a obrazových informací pomocí počítače, služby hlasové pošty, 

streaming dat (přenos dat v reálném čase), telefonické služby. 

(730) Staffa Roman Ing., Oblá 409/41, Brno, 63400, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-520974 

(220) 19.03.2015 
(320) 19.03.2015 

(511) 42, 45 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (42) hosting webových stránek, konzultace v oblasti webového designu, 
konzultační služby v oblasti informačních technologií, poskytování 

informací o výpočetní technice a programování přes webové stránky, 

pronájem webových serverů, dálkové sledování počítačových systémů, 
elektronické ukládání dat, digitalizace dokumentů, instalace počítačových 

programů, konzultace v oblasti počítačového softwaru, obnova 

počítačových dat, kopírování počítačových programů, pronájem počítačů, 
počítačové programování, aktualizace počítačových programů, počítačové 

systémové analýzy, poradenství v oblasti navrhování a vývoje 

počítačového hardwaru, pronájem počítačového serveru (serverhosting), 
pronájem počítačového softwaru, služby v oblasti ochrany proti 

počítačovým virům, software jako služba (SaaS), tvorba a správa 

webových stránek (pro třetí osoby), tvorba počítačových systémů, tvorba 
softwaru (počítačových programů), údržba počítačových programů, 

umísťování webových stránek; (45) služby registrace doménových jmen. 

(590) Barevná 
(730) THINline interactive s.r.o., Nádražní 42/82, Praha 5 - Smíchov, 15000, 

CZ 

(740) JUDr. Jaroslav Bursík, advokát, Jugoslávská 196/620/29, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-521012 

(220) 23.03.2015 

(320) 23.03.2015 

(511) 45 

(540) Minerva 21 

(510) (45) právní služby, vyhledávání osobních informací, osobní nákupy pro 
třetí osoby. 

(730) PeopleImpact s.r.o., U akademie 524/13, Praha 7, 170 00, CZ 

(740) JUDr. Vladimíra Knoblochová, V parku 2323/14, Praha 4 Chodov, 14800 

 
 

(210) O-521090 

(220) 25.03.2015 

(320) 25.03.2015 

(511) 3, 5 

(540) GYNEROL 

(510) (3) přípravky prací a bělicí, čisticí, lešticí, odmašťovací, mýdlo, výrobky 
kosmetické, krémy, tělová mléka, výrobky voňavkářské, parfémy, toaletní 

vody, éterické oleje, vodičky a barvy na vlasy, zubní pasty, ústní vody a 

prášky na zuby, osobní a ústní deodoranty, vlasové přípravky; (5) výrobky 
veterinářské a farmaceutické, výrobky hygienické v rámci této třídy, 

hygienické kalhotky, dezinfekční ubrousky, menstruační a inkontinentní 

vložky, vata, hygienické tampóny, výrobky dietetické pro děti a nemocné 
pro léčebné účely, výrobky chemické pro účely lékařské, multivitamínové 

přípravky a nápoje pro léčebné účely, potravinové doplňky k léčebným 

účelům, posilňující a podpůrné minerální látky a vitamíny k léčebným 
účelům, balzámy, krémy a masti pro lékařské účely, náplasti, obvazový 

materiál, prostředky dezinfekční, prostředky k hubení rostlinných a 

živočišných škůdců, antiparazitní přípravky, potravní doplňky neléčebné 
pro posílení imunity organismu a zlepšení zdraví rostlinného původu v 

tuhém i tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, 

past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, 
želé, prášků, vše výše uvedené pro neléčebné účely. 

(730) FIANTIS, SE, Vinohradská 2029/124, Praha 3 Vinohrady, 13000, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-521137 

(220) 27.03.2015 

(320) 27.03.2015 

(511) 6, 19, 20 

(540) MAYA 

(510) (6) dveřní a okenní kování, jako kliky, dveřní kliky, okenní kliky, kliky 
polohové, rozety, bezpečnostní rozety, dveřní zarážky, držadla, dveřní 

uzávěry, bezpečnostní štíty, štítky, okenní kličky, zástrčky okenní, okenní 

zarážky, okenní uzávěry, koule, madla a mušle, bezpečnostní řetězy, 
dveřní závory, protipožární kování, dveřní zámky, zámkové vložky, 

kování na nábytek, kovové posuvné systémy na dveře dřevěné a skleněné, 

kování na skleněné dveře, panty a panty na skleněné dveře, klíče, domovní 
čísla a identifikační štítky, vše výše uvedené zařazené ve třídě 6; (19) 

dveře s výjimkou kovových, zejména dveře interiérové a exteriérové, 

dveře masiv, dveře dýhované, zárubně, zárubně dýhované, dveřové rámy 
nekovové, vrata nekovová, vše výše uvedené zařazené ve třídě 19; (20) 

kování na dveře a okna nekovová, identifikační štítky nekovové, dveřní 

kliky nekovové, kliky na dveře porcelánové. 

(730) Material & Technology s.r.o., Chlístovská 3, Nové Město nad Metují - 

Spy, 54901, CZ 

(740) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, 54901 

 
 

(210) O-521301 

(220) 02.04.2015 

(320) 02.04.2015 

(511) 18, 20, 26, 28 

(540) Pidipes 

(510) (18) oblečení pro psy, obojky, vodítka; (20) pelechy; (26) vlasové ozdoby; 
(28) hračky. 

(730) Rowbotham Jana Bc., Dis., Makarov 26, Pracejovice, 387 16, CZ 

 
 

(210) O-521488 

(220) 10.04.2015 
(320) 10.04.2015 

(511) 12, 37, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (12) letadla, jejich části a náhradní díly; (37) údržba a opravy letadel a 
jejich příslušenství; (42) vědecký, technický a průmyslový výzkum a 

vývoj v leteckém průmyslu, odborné poradenství v leteckém průmyslu. 

(590) Barevná 
(730) Kočař Antonín, Fabiánka II/346, Zlín-Kudlov, 760 01, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-521645 

(220) 15.04.2015 

(320) 15.04.2015 

(511) 1, 2, 7, 17, 21 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, lepidla pro průmysl; (2) barvy, 

nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a proti deteriorizaci dřeva; (7) 

obráběcí stroje, elektrické a aku nářadí (např. vrtačky, brusky, pily, 

kladiva), zahradní technika (např. elektrické a benzínové sekačky, 
vyžínače, malé zahradní traktory, drtiče), stavební stroje elektrické a 

benzínové, elektrocentrály (elektrické zdroje), kompresory, míchačky, 

hutnící technika, motory, nástroje pro zemědělské stroje; (17) materiály 
těsnicí, ucpávací a izolační; (21) pomůcky a nádoby pro domácnost a 

kuchyň. 

(590) Barevná 
(730) TĚSMAT CZ s.r.o., Nad Fojstvím 1342, Zubří, 75654, CZ 

 
 

(210) O-521646 

(220) 15.04.2015 

(320) 15.04.2015 

(511) 1, 2, 7, 17, 21 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, lepidla pro průmysl; (2) barvy, 
nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a proti deteriorizaci dřeva; (7) 

obráběcí stroje, elektrické a aku nářadí (např. vrtačky, brusky, pily, 

kladiva), zahradní technika (např. elektrické a benzínové sekačky, 
vyžínače, malé zahradní traktory, drtiče), stavební stroje elektrické a 

benzínové, elektrocentrály (elektrické zdroje), kompresory, míchačky, 

hutnící technika, motory, nástroje pro zemědělské stroje; (17) materiály 
těsnicí, ucpávací a izolační; (21) pomůcky a nádoby pro domácnost a 

kuchyň. 

(590) Barevná 
(730) TĚSMAT CZ s.r.o., Nad Fojstvím 1342, Zubří, 75654, CZ 

 
 

(210) O-521766 

(220) 21.04.2015 

(320) 21.04.2015 
(511) 32 

(540) Temaqua 

(510) (32) vody (nápoje), stolní vody, minerální vody, pramenité vody, balené 

pitné vody. 

(730) VODAX, a.s., Sasinkova 5, Bratislava, 81108, SK 
(740) Ing. Roman Vithous, Pavlíkova 605/12, Praha 4, 14200 

 

 

(210) O-521808 

(220) 23.04.2015 

(320) 23.04.2015 
(511) 9, 16, 20, 35, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací spadající do této třídy, jako 

disky, diskety, CD ROM a pásky, audiovizuální technika, elektronická a 

elektrická prezentační technika, nahrané i nenahrané nosiče zvuku a/nebo 

obrazu, elektronická média, elektronické katalogy, časopisy a jiná 
elektronická periodika, reklamní, propagační a informační materiály šířené 

elektronickými nosiči, včetně komunikační sítě Internet, světelné reklamní 

poutače a reklamní neony, počítačové programy (software) s výjimkou pro 
frankovací stroje, počítačové softwarové aplikace na podporu marketingu 

a podnikání; (16) periodické a neperiodické tiskoviny včetně 

propagačních, reklamních a inzertních materiálů spadajících do třídy 16, 
tiskoviny, katalogy, manuály, kalendáře, plakáty, letáky, prospekty, 

fotografie, periodické a neperiodické publikace, knihy, učebnice, časopisy, 

pohlednice, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, obalový 
materiál z papíru a plastických hmot, ozdobné a propagační předměty z 

papíru; (20) prezentační technika (panely a tabule); (35) reklamní, inzertní 

služby všeho druhu včetně inzerce a reklamy poskytované v počítačových, 
telekomunikačních a obdobných sítích, distribuce reklamních letáků, 

tiskovin, katalogů, prospektů a ostatních neadresných tiskovin, internetová 

reklama a emailový marketing, zprostředkování a poskytování informací v 
oblasti on-line marketingu a podnikání, správa emailového marketingu, 

organizační a ekonomické poradenství, nábor marketingových specialistů, 

manažerské konzultace, poskytování poradenských služeb pro výše 
uvedené činnosti, pořádání výstav a předváděcích akcí se zaměřením na 

komerční účely; (38) komunikace elektronickými prostředky, on-line 

komunikace, elektronická pošta, elektronické publikování, elektronický 
přenos dat, poskytování přenosu informací pomocí Internetu, poskytování 

emailových služeb, šíření elektronických časopisů, periodik a knih v 

elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě, Internetu, pomocí 
satelitů, výměna a šíření zpráv a informací prostřednictvím informačních a 

telekomunikačních sítí, služby zabezpečující datovou a audiovizuální 

komunikaci prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, např. 
počítačové sítě Internet, satelitu; (41) poskytování školení a dalšího 

vzdělávání, organizování a vedení vzdělávacích programů, seminářů, 

kurzů, kolokvií, webinářů, konferencí, kongresů, sympozií, zejména v 
oblasti podnikání, online marketingu a osobního rozvoje, zpracování 

projektů vzdělávacích kurzů a školicích aktivit, příprava, výchova a 

školení marketingových specialistů, praktický výcvik, produkce filmů a 
videa kromě reklamních, vydavatelská a nakladatelská činnost včetně 

jejich zprostředkování, vydávání odborných publikací; (42) návrh 

programového vybavení, údržba programového vybavení, technické studie 
v oblasti počítačů a programového vybavení, vývoj a tvorba softwaru, 

pronájem softwaru, řízení a navrhování počítačových projektů, 

poskytování technické podpory, webhosting, hosting interaktivní webové 

stránky, projektové řízení internetových prezentací a webových aplikací, 

vývoj internetových aplikací. 

(730) Firma 2.0 s.r.o., Krakovská 583/9, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-521813 

(220) 23.04.2015 

(320) 23.04.2015 

(511) 9, 16, 20, 35, 38, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací spadající do této třídy, jako 

disky, diskety, CD ROM a pásky, audiovizuální technika, elektronická a 

elektrická prezentační technika, nahrané i nenahrané nosiče zvuku a/nebo 

obrazu, elektronická média, elektronické katalogy, časopisy a jiná 

elektronická periodika, reklamní, propagační a informační materiály šířené 
elektronickými nosiči, včetně komunikační sítě Internet, světelné reklamní 

poutače a reklamní neony, počítačové programy (software) s výjimkou pro 

frankovací stroje, počítačové softwarové aplikace na podporu marketingu 
a podnikání; (16) periodické a neperiodické tiskoviny včetně 

propagačních, reklamních a inzertních materiálů spadajících do třídy 16, 

tiskoviny, katalogy, manuály, kalendáře, plakáty, letáky, prospekty, 
fotografie, periodické a neperiodické publikace, knihy, učebnice, časopisy, 

pohlednice, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, obalový 

materiál z papíru a plastických hmot, ozdobné a propagační předměty z 
papíru; (20) prezentační technika (panely a tabule); (35) reklamní, inzertní 

služby všeho druhu včetně inzerce a reklamy poskytované v počítačových, 

telekomunikačních a obdobných sítích, distribuce reklamních letáků, 
tiskovin, katalogů, prospektů a ostatních neadresných tiskovin, internetová 

reklama a emailový marketing, zprostředkování a poskytování informací v 

oblasti on-line marketingu a podnikání, správa emailového marketingu, 
organizační a ekonomické poradenství, nábor marketingových specialistů, 

manažerské konzultace, poskytování poradenských služeb pro výše 

uvedené činnosti, pořádání výstav a předváděcích akcí se zaměřením na 
komerční účely; (38) komunikace elektronickými prostředky, on-line 

komunikace, elektronická pošta, elektronické publikování, elektronický 

přenos dat, poskytování přenosu informací pomocí Internetu, poskytování 
emailových služeb, šíření elektronických časopisů, periodik a knih v 

elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě, Internetu, pomocí 

satelitů, výměna a šíření zpráv a informací prostřednictvím informačních a 
telekomunikačních sítí, služby zabezpečující datovou a audiovizuální 

komunikaci prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, např. 

počítačové sítě Internet, satelitu; (41) poskytování školení a dalšího 
vzdělávání, organizování a vedení vzdělávacích programů, seminářů, 

kurzů, kolokvií, webinářů, konferencí, kongresů, sympozií, zejména v 

oblasti podnikání, on-line marketingu a osobního rozvoje, zpracování 
projektů vzdělávacích kurzů a školicích aktivit, příprava, výchova a 

školení marketingových specialistů, praktický výcvik, produkce filmů a 

videa kromě reklamních, vydavatelská a nakladatelská činnost včetně 
jejich zprostředkování, vydávání odborných publikací; (42) návrh 

programového vybavení, údržba programového vybavení, technické studie 

v oblasti počítačů a programového vybavení, vývoj a tvorba softwaru, 
pronájem softwaru, řízení a navrhování počítačových projektů, 

poskytování technické podpory, webhosting, hosting interaktivní webové 

stránky, projektové řízení internetových prezentací a webových aplikací, 

vývoj internetových aplikací. 

(730) Firma 2.0 s.r.o., Krakovská 583/9, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

 
 

(210) O-521814 

(220) 23.04.2015 

(320) 23.04.2015 

(511) 9, 16, 20, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací spadající do této třídy, jako 

disky, diskety, CD ROM a pásky, audiovizuální technika, elektronická a 

elektrická prezentační technika, nahrané i nenahrané nosiče zvuku a/nebo 

obrazu, elektronická média, elektronické katalogy, časopisy a jiná 

elektronická periodika, reklamní, propagační a informační materiály šířené 
elektronickými nosiči, včetně komunikační sítě Internet, světelné reklamní 

poutače a reklamní neony, počítačové programy (software) pro tvorbu 

webových stránek, počítačové softwarové aplikace na podporu marketingu 
a podnikání, šablony pro tvoření webových stránek; (16) periodické a 

neperiodické tiskoviny včetně propagačních, reklamních a inzertních 

materiálů spadajících do třídy 16, tiskoviny, katalogy, manuály, kalendáře, 
plakáty, letáky, prospekty, fotografie, periodické a neperiodické publikace, 

knihy, učebnice, časopisy, pohlednice, kalendáře, učební a vyučovací 

pomůcky s výjimkou přístrojů, obalový materiál z papíru a plastických 
hmot, ozdobné a propagační předměty z papíru; (20) prezentační technika 

(panely a tabule); (42) vytváření počítačových systémů, tvorba a pronájem 

softwaru, zpracování výtvarných a grafických návrhů, design, počítačová 
animace, tvorba, správa, hosting a poradenství v oblasti webových stránek, 

programování a grafické návrhy e-shopů, projektové řízení internetových 

prezentací a webových aplikací, vývoj internetových aplikací, navrhování 
informační architektury, posuzování informační architektury, poradenství 

v této oblasti. 

(730) Firma 2.0 s.r.o., Krakovská 583/9, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
 

(210) O-521837 

(220) 24.04.2015 
(320) 24.04.2015 

(511) 4, 13, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (4) benzín motorový, knoty pro svíčky, konzervační přípravky pro kůži 
(oleje, tuky), lampy (knoty do -), líh denaturovaný, olej průmyslový, 

osvětlení (plyn pro -), paliva, plyn - palivový, pohonný, plynový olej, 

podpalovače, smotky papírové pro zapalování a svícení, svíčky; (13) 
bengálské ohně, ohňostroje, petardy, pyrotechnické výrobky, rakety, 

prskavky, rachejtle, vrhací, metací, rampy, plošiny (palebné -), zápalky 

(rozbušky); (41) informace o možnostech zábavy, organizování 
představení, organizování soutěží, předprodej vstupenek (zábava), 

sportovní soutěže, sportovní aktivity, sportovní zařízení (provozování), 

zábava, pobavení, živé představení, živé vystoupení. 
(730) Kotrbatý Václav, Stadická 1332/7, Ostrava - Hrabůvka, 70030, CZ 

(740) Mgr. Jiří Klega, Bohumínská 1553, Rychvald, 73532 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-521856 

(220) 11.05.2015 
(320) 11.05.2015 

(511) 9, 35, 41, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty a zvukové a obrazové 

záznamy na magnetických, elektronických a optických nosičích, software, 

informační produkty v elektronických, datových, informačních a 
telekomunikačních sítích a související software, databázové produkty v 

elektronické podobě, nosiče dat a záznamů, nosiče dat pro jazykový 

software a slovníky; (35) administrativní zpracování nákupních 
objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, design 

reklamních materiálů, dodavatelské služby pro třetí osoby, fakturace, 

marketing, optimalizace pro vyhledávače, optimalizace provozu webových 
stránek, počítačové databáze - jejich správa, překlad informací do 

počítačových databází, psaní reklamních textů, reklama, propagace, 

reklama on-line v počítačové síti, služby v oblasti grafické úpravy pro 
reklamní účely, subdodavatelské služby, systematizace informací do 

počítačových databází, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, 

zpracování textů, přepisování textů, kancelářské a administrativní práce, 
služby spojené se zpracováním informací, prodej počítačového softwaru, 

prodej cloudových výpočetních systémů; (41) dabing, doučování, 

elektronické publikování (DTP), kaligrafické služby, organizování a 
vedení konferencí, kongresů a seminářů, koučink - školení, služby 

nahrávacího studia, tlumočení posunkové řeči, překladatelské služby, 

tlumočnické služby, zprostředkování tlumočnických a překladatelských 
služeb, psaní textů pro jiné než reklamní účely, titulkování, služby v 

oblasti grafické úpravy jiné než pro reklamní účely - grafická úprava 

dokumentů, grafické služby, zprostředkování zapůjčení - pronájmu 
tlumočnické techniky (audiovizuální techniky), vzdělávací činnost - 

profesní vzdělávání překladatelů a tlumočníků, výuka jazyků, tlumočení s 

výjezdem do zahraničí, tlumočení konsekutivní a simultánní, tlumočení po 
telefonu, soudní překlady a soudní tlumočení, notářsky ověřené překlady, 

typografické služby, jazykové korektury, srovnávací korektury, 

předtiskové korektury, odborné překlady, technické překlady, překlady 
softwarových manuálů, právní překlady, překlady marketingových textů; 

(42) grafický design, digitalizace dokumentů, elektronické ukládání dat, 

hosting webových stránek, instalace počítačových programů, aktualizace 
počítačových programů, konzultace v oblasti počítačového softwaru, 

konzultace v oblasti webového designu, konzultační služby v oblasti 

informačních technologií, počítačové programování, údržba programů, 
pronájem cloudových výpočetních systémů, přenos dat nebo dokumentů z 

fyzických nosičů na elektronické nosiče, převod (konverze) dat a 

počítačových programů, tvorba softwaru, tvorba a správa webových 
stránek pro třetí osoby, tvorba počítačových systémů, vývoj a tvorba 

jazykového softwaru a slovníků, lokalizační služby (lokalizace 

internetových stránek, software, her), pronájem databázového serveru 

(třetím osobám), tvorba databází. 

(590) Barevná 

(730) TRADUA s.r.o., Pvního pluku 621/8a, Praha 8, 18600, CZ 

 
 

(210) O-521908 

(220) 28.04.2015 

(320) 28.04.2015 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké a optické, přístroje pro záznam, převod, 

reprodukci zvuku, obrazu nebo zvuku a obrazu, nosiče dat magnetické a 

analogové, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní digitální 

záznamové nosiče, elektrické a elektronické přístroje pro záznam, přenos, 

uchovávání a reprodukci audio, video a audiovizuálních dat, přístroje a 
nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 

elektrického proudu, vizualizační systémy, prezentační technika v rámci 

této třídy, počítačový software včetně programového vybavení pro mobilní 
telefony a tablety; (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro 

knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, knihy, brožury, časopisy, 

plakáty, formuláře, kalendáře, lístky, letáky, katalogy, tiskoviny, 
vstupenky, navštívenky, poukazy, pozvánky, programy akcí, prospekty, 

reklamní plakáty, ročenky, tikety, známky, reklamní, propagační a 

informační materiály z papíru a plastických hmot, staré nebo vzácné knihy 
a tisky, stará a moderní grafika, grafické listy, kresby, malby, rukopisy, 

globusy; (35) velkoobchodní a maloobchodní činnost s výrobky 

uvedenými výše ve třídách 9 a 16, zprostředkovatelská obchodní činnost s 
výrobky uvedenými výše ve třídách 9 a 16, komerční využití Internetu v 

oblastech obchodu a nabídky výrobků uvedených ve třídách 9 a 16, 

internetový obchod (e-shop) s výrobky uvedenými výše ve třídách 9 a 16, 
inzertní, propagační služby a komerční informační služby prostřednictvím 

Internetu za účelem obchodu, předvádění zboží, reklama on-line v 

počítačové síti, rozšiřování vzorků zboží, reklama, marketing, konzultační 
služby ke službám uvedeným v rámci této třídy, dražby výrobků výše 

uvedených ve třídách 9 a 16, výstavy komerční a reklamní, komisní prodej 

a aukce knih, zprostředkovatelská činnost se službami výše uvedenými v 
rámci této třídy; (38) provozování internetového portálu, služby webových 

portálů, telekomunikační služby, směrovací a spojovací služby pro 

telekomunikace, šíření informací prostřednictvím komunikačních sítí 
zejména Internetu a bezdrátových, kabelových, satelitních sítí, 

elektronický přenos dat v počítačových sítích a Internetu, komunikační 

služby prostřednictvím Internetu, vnějších a vnitřních sítí, počítačová 
komunikace, elektronický přenos dat pomocí výpočetní techniky 

(počítačů), elektronický přenos dat na zakázku/za úplatu, elektronická 

pošta, pronájem telekomunikačních přístrojů a zařízení pro přenos dat, 
komunikace prostřednictvím sítí vláknové optiky, komunikace 

prostřednictvím počítačových terminálů, komunikace prostřednictvím 

rádia, komunikace prostřednictvím telefonu, počítačem řízený přenos dat a 
obrazu, zprostředkování a poskytování přístupu do globálních, světových a 

lokálních počítačových sítí a Internetu, poskytování interaktivních on-line 

vývěsek pro přenos vzkazů mezi počítačovými uživateli, informace, 
poradenství a konzultace vztahující se k výše uvedeným službám, 

zprostředkovatelská činnost s výše uvedenými službami v rámci této třídy; 

(41) nakladatelství a vydavatelství periodických a neperiodických 

publikací v tištěné i elektronické formě, bibliofilií, grafik a ostatních 

obrázkových publikací, výchovná a zábavní činnost, pořádání kulturních a 

uměleckých akcí, setkání, výstav (ne pro komerční nebo reklamní účely), 
soutěží, přednášek, seminářů, kongresů a podobně, zprostředkovatelská a 

poradenská činnost v oblasti kultury, výchovy a zábavy, činnost knižních 

klubů a půjčování periodických a neperiodických publikací v tištěné i 
elektronické formě, knihovny, zprostředkovatelská činnost s výše 

uvedenými službami v rámci této třídy; (43) služby zajišťující stravování a 

nápoje, příprava jídel a nápojů, kavárny. 
(590) Barevná 

(730) Český antikvariát s.r.o., Čermákova 1290/9, Praha - Vinohrady, 12000, 
CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři, v.o.s., JUDr. Lukáš Jansa, advokát, 

Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské Hory, 70900 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-521937 

(220) 29.04.2015 
(320) 29.04.2015 

(511) 45 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (45) zprostředkovatelství - mediace. 
(730) RSBC Czech Unit Trust VIII s.r.o., Na Veselí 1342/22, Praha 4, 14000, 

CZ 

 
 

(210) O-521945 

(220) 29.04.2015 
(320) 29.04.2015 

(511) 35, 36, 37, 39, 42, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (35) marketing, venkovní reklama, vydávání reklamních nebo náborových, 
propagačních a inzertních textů, zasílání reklamních materiálů 

zákazníkům; (36) kanceláře realitní, kanceláře ubytovací, nákup a prodej 

nemovitostí, oceňování a odhady nemovitostí, poradenství a 
zprostředkování v oblasti nemovitostí, pronájem bytů, pronájem 

nemovitostí, správa nemovitostí, pronajímání kanceláří, vybírání 

nájemného, finanční poradenství, finanční služby, leasing; (37) 
stavebnictví a stavitelství, dozor nad stavbami, izolace staveb; (39) 

pronájem parkovacích ploch a provozování parkovišť, pronájem skladů, 

skládání nákladu, vykládání nákladu, skladování zboží, balení zboží; (42) 
projektování, inženýrské práce; (43) poskytování přechodného ubytování, 

pronajímání a přechodné ubytování, stravovací služby. 

(730) Pražská správa nemovitostí, spol. s r. o., Seifertova 823/9, Praha 3 - 
Žižkov, 13000, CZ 

(740) ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Rostislav Doleček, Seifertova 823/9, 

Praha 3, 13000 

 
 

(210) O-521946 

(220) 29.04.2015 

(320) 29.04.2015 

(511) 35, 41, 43 

(540) EDVIA 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce, profesionální služby 

poskytující přímou pomoc při obchodním podnikání, průzkum a 

vyhodnocování obchodní činnosti; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 
sportovní a kulturní aktivity, výkony zpěváků a tanečníků, diskotékové 

služby; (43) služby zajišťující stravování a nápoje. 

(730) EDUCO CENTRUM s.r.o., Revoluční 955/45, Krnov, 79401, CZ 

 
 

(210) O-521956 

(220) 29.04.2015 

(320) 29.04.2015 

(511) 4, 35, 37 

(540) Rozjeďte to s Benzinou 

(510) (4) paliva, maziva, motorové oleje, pohonné látky, minerální oleje, 
mazadla, parafín, ceresin, ropné plyny palivové a pohonné, výrobky z ropy 

spadající do této třídy; (35) zprostředkování obchodních záležitostí v 

oblasti pohonných látek, minerálních olejů, mazadel, parafinu, ceresinu, 
ropných plynů palivových a pohonných a výrobků z ropy spadajících do 

tř. 4; (37) provozování čerpacích stanic s palivy a mazivy. 

(730) BENZINA, s.r.o., Na Pankráci 127, Praha 4, 14000, CZ 

 
 

(210) O-521957 

(220) 29.04.2015 

(320) 29.04.2015 

(511) 4, 35, 37 

(540) Rozjeď to s Benzinou 

(510) (4) paliva, maziva, motorové oleje, pohonné látky, minerální oleje, 

mazadla, parafín, ceresin, ropné plyny palivové a pohonné, výrobky z ropy 

spadající do této třídy; (35) zprostředkování obchodních záležitostí v 

oblasti pohonných látek, minerálních olejů, mazadel, parafinu, ceresinu, 
ropných plynů palivových a pohonných a výrobků z ropy spadajících do 

tř. 4; (37) provozování čerpacích stanic s palivy a mazivy. 

(730) BENZINA, s.r.o., Na Pankráci 127, Praha 4, 14000, CZ 

 
 

(210) O-521958 

(220) 29.04.2015 
(320) 29.04.2015 

(511) 4, 35, 37 

(540) Rozjeďte to naplno s Benzinou 

(510) (4) paliva, maziva, motorové oleje, pohonné látky, minerální oleje, 

mazadla, parafín, ceresin, ropné plyny palivové a pohonné, výrobky z ropy 
spadající do této třídy; (35) zprostředkování obchodních záležitostí v 

oblasti pohonných látek, minerálních olejů, mazadel, parafinu, ceresinu, 
ropných plynů palivových a pohonných a výrobků z ropy spadajících do 

tř. 4; (37) provozování čerpacích stanic s palivy a mazivy. 

(730) BENZINA, s.r.o., Na Pankráci 127, Praha 4, 14000, CZ 

 
 

(210) O-521959 

(220) 29.04.2015 
(320) 29.04.2015 

(511) 4, 35, 37 

(540) Rozjeď to naplno s Benzinou 

(510) (4) paliva, maziva, motorové oleje, pohonné látky, minerální oleje, 

mazadla, parafín, ceresin, ropné plyny palivové a pohonné, výrobky z ropy 
spadající do této třídy; (35) zprostředkování obchodních záležitostí v 

oblasti pohonných látek, minerálních olejů, mazadel, parafinu, ceresinu, 

ropných plynů palivových a pohonných a výrobků z ropy spadajících do 
tř. 4; (37) provozování čerpacích stanic s palivy a mazivy. 

(730) BENZINA, s.r.o., Na Pankráci 127, Praha 4, 14000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-522019 

(220) 30.04.2015 

(320) 30.04.2015 

(511) 12, 16, 25, 35, 37, 39 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, terénní vozidla, náhradní díly, 

automobilové doplňky a příslušenství vozidel spadající do této třídy, 

automobilové podvozky, nárazníky, střešní nosiče, rámy vozidel, 

pevnostní prahy a další; (16) papír, lepenka, krabice z lepenky, papírenské 

výrobky, plakáty, fotografie, kalendáře, samolepky, obtisky, tiskoviny, 
časopisy, periodika, knihy, tiskárenské výrobky, periodické i neperiodické 

tiskoviny a publikace; (25) oděvy, bundy, vesty, kabáty, mikiny, kalhoty, 

šortky, košile, svetry, trička, spodní prádlo, obuv, oděvní pásky, 
kloboučnické zboží; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, a to i 

prostřednictvím jakéhokoli média, marketing, prostřednictvím telefonní 

sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo 
komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací komerčního 

nebo reklamního charakteru, komerční využití internetu v oblasti 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 
zprostředkování obchodu s výrobky uvedenými ve tř. 12, reklamní, 

inzertní a propagační činnost, pořádání výstav, soutěží, přehlídek a 

předváděcích akcí se zaměřením na komerční účely; (37) opravy, servis, 
úpravy a údržba silničních a terénních vozidel; (39) doprava, organizování 

cest, jízd a zájezdů, doprovázení a doprava turistů, provozování terénního 

polygonu, služby cestovní kanceláře s off-roadovým zaměřením. 
(590) Barevná 

(730) Petrák Tomáš, Řeporyjská 19, Praha 5, 15800, CZ 

 
 

(210) O-522029 

(220) 30.04.2015 

(320) 30.04.2015 
(511) 16, 41, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (16) papírnické zboží a učební pomůcky; (41) výuka, sportovní výuka, 
výuka jazyků, výuka plavání, výuka zpěvu, odborná výuka, výuka 

dospělých, jazyková výuka, hudební výuka, výuka meditačních praktik, 

výuka tělesné výchovy, výuka na základních školách, výuka v oblasti 
sportu, vzdělávání a výuk, výuka rozvoje osobnosti, pohybová výuka pro 

předškolní děti, internátní školy, služby mateřské školy (vzdělávání nebo 

zábava), mateřské školky, vzdělávací kurzy, jazykové kurzy, kurzy 
osobního rozvoje, vydávání tiskovin, vydávání časopisů, vydávání brožur, 

vydávání manuálů, vydávání učebnic, denní školky, jesle; (43) denní jesle, 

školky. 
(590) Barevná 

(730) DUHOVKA GROUP a.s., Cihelná 632/2, Praha 1, 11800, CZ 

(740) AK Erhartová Vítek & Partners, JUDr. Olga Erhartová, Šafaříkova 
201/17, Praha 2, 12000 

 

 

(210) O-522107 

(220) 05.05.2015 

(320) 05.05.2015 
(511) 16, 35, 36, 39, 41, 42, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (16) cestovní a propagační brožury a knihy, časopisy, katalogy služeb 

cestovních kanceláří, cestovní manuály, prospekty, plakáty, pouzdra na 

doklady a pasy, reklamní tabule zařazené v této třídě; (35) průzkum a 

analýzy trhů, marketing, propagace nabídek zájezdů a pobytů cestovních 
kanceláří na internetových stránkách, prodej internetové (on-line) reklamy, 

zadávání dat a správa databáze, překlad informací do počítačových 

databází, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) obstarávání a 
zprostředkování cestovního pojištění osob a zavazadel; (39) internetová 

(on-line) rezervace tuzemských i zahraničních zájezdů, rekreací a pobytů - 

služby v oblasti dopravy, doprava pozemní, autobusová, automobilová, 
železniční, lodní (včetně trajektů), letecká, včetně jejího zprostředkování, 

přeprava osob, přeprava zavazadel, doprava cestujících s doprovodem, 

pronájem (půjčovna) vozidel, autokarů, lodí, rezervování míst pro průjezd 
při dopravě, distribuce a rezervace letenek, lodních lístků, jízdenek a 

místenek, prodej a rezervace lůžkových poukázek pro mezinárodní a 

místní přepravu, služby týkající se provozu na letištích spadající do této 
třídy, zajištění průvodcovských služeb, zprostředkování dopravy, 

poradenská činnost v oblasti cestovního ruchu, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti cestovního ruchu, služby cestovní kanceláře - v rámci 
této třídy, internetový (on-line) prodej tuzemských i zahraničních zájezdů, 

rekreací a pobytů - služby v oblasti dopravy, zprostředkování víz 

(administrativní služby); (41) organizování prohlídek muzeí, kulturních 
sbírek, knihoven, hradů, zámků a kulturních ústavů, návštěvy divadel, 

koncertů, kin, všech jiných kulturních, zábavních a sportovních podniků, 

organizování konferencí, kongresů, sympozií, seminářů, předprodej 
vstupenek na kulturní a sportovní akce, obstarávání tlumočníků a 

překladatelů, organizování výstav a veletrhů ke kulturním účelům; (42) 

programátorská činnost; (43) zajišťování, zprostředkovávání a rezervace 
ubytování a stravování v tuzemsku i v zahraničí, internetový (on-line) 

prodej tuzemských i zahraničních zájezdů, rekreací a pobytů - služby v 

oblasti stravování a ubytování, internetová (on-line) rezervace tuzemských 
i zahraničních zájezdů, rekreací a pobytů - služby v oblasti stravování a 

ubytování. 

(730) Outvia s.r.o., Loretánské náměstí 109/3, Praha 1 - Hradčany, 11800, CZ 
(740) JUDr. Jindřiška Šulcová, patentový zástupce, U Statku 77, Mnichovo 

Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-522108 

(220) 05.05.2015 

(320) 05.05.2015 

(511) 16, 35, 36, 39, 41, 42, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) cestovní a propagační brožury a knihy, časopisy, katalogy služeb 

cestovních kanceláří, cestovní manuály, prospekty, plakáty, pouzdra na 

doklady a pasy, reklamní tabule zařazené v této třídě; (35) průzkum a 

analýzy trhů, marketing, propagace nabídek zájezdů a pobytů cestovních 

kanceláří na internetových stránkách, prodej internetové (on-line) reklamy, 
zadávání dat, správa databáze, překlad informací do počítačových 

databází, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) obstarávání a 

zprostředkování cestovního pojištění osob a zavazadel; (39) internetová 
(on-line) rezervace tuzemských i zahraničních zájezdů, rekreací a pobytů - 

služby v oblasti dopravy, doprava pozemní, autobusová, automobilová, 

železniční, lodní (včetně trajektů), letecká, včetně jejího zprostředkování, 
přeprava osob, přeprava zavazadel, doprava cestujících s doprovodem, 

pronájem (půjčovna) vozidel, autokarů, lodí, rezervování míst pro průjezd 

při dopravě, distribuce a rezervace letenek, lodních lístků, jízdenek a 
místenek, prodej a rezervace lůžkových poukázek pro mezinárodní a 

místní přepravu, služby týkající se provozu na letištích spadající do této 

třídy, zajištění průvodcovských služeb, zprostředkování dopravy, 
poradenská činnost v oblasti cestovního ruchu, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti cestovního ruchu, služby cestovní kanceláře - v rámci 

této třídy, internetový (on-line) prodej tuzemských i zahraničních zájezdů, 
rekreací a pobytů - služby v oblasti dopravy, zprostředkování víz 

(administrativní služby); (41) organizování prohlídek muzeí, kulturních 

sbírek, knihoven, hradů, zámků a kulturních ústavů, návštěvy divadel, 
koncertů, kin, všech jiných kulturních, zábavních a sportovních podniků, 

organizování konferencí, kongresů, sympozií, seminářů, předprodej 

vstupenek na kulturní a sportovní akce, obstarávání tlumočníků a 
překladatelů, organizování výstav a veletrhů ke kulturním účelům; (42) 

programátorská činnost; (43) zajišťování, zprostředkovávání a rezervace 

ubytování a stravování v tuzemsku i v zahraničí, internetový (on-line) 
prodej tuzemských i zahraničních zájezdů, rekreací a pobytů - služby v 

oblasti stravování a ubytování, internetová (on-line) rezervace tuzemských 

i zahraničních zájezdů, rekreací a pobytů - služby v oblasti stravování a 
ubytování. 

(730) Outvia s.r.o., Loretánské náměstí 109/3, Praha 1 - Hradčany, 11800, CZ 

(740) JUDr. Jindřiška Šulcová, patentový zástupce, U Statku 77, Mnichovo 
Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-522109 

(220) 05.05.2015 

(320) 05.05.2015 
(511) 12, 25, 35 

(540) Carlo Monte 

(510) (12) automobily a jejich části a příslušenství, spadající do této třídy; (25) 

oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) reklama a propagační činnost. 

(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 
29301, CZ 

 
 

(210) O-522110 

(220) 05.05.2015 

(320) 05.05.2015 

(511) 12, 25, 35 

(540) Carla Monte 

(510) (12) automobily a jejich části a příslušenství, spadající do této třídy; (25) 

oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) reklama a propagační činnost. 

(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 

29301, CZ 

 
 

(210) O-522128 

(220) 06.05.2015 

(320) 06.05.2015 
(511) 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) zprostředkování obchodu a obchodních služeb, velkoobchod a 

maloobchod s přístroji a vybavením pro čištění potrubí, nádrží, jímek a 
sanitárního zařízení; (36) realitní činnost, správa a údržba nemovitostí; 

(37) přípravné a dokončovací stavební práce, zejména úpravy terénu, 

skrývky, výkopové práce, tryskání konstrukcí betonových staveb, 
odstraňování omítek, sanace staveb, úklid staveb, mytí podlah, údržba 

motorových vozidel a jejich příslušenství, pronájem a půjčování techniky 

na čištění technologického potrubí, sacích vozů a sacích bagrů, mytí 
veřejných komunikací tlakovou vodou; (39) přeprava a uskladnění 

odpadů; (40) povrchové úpravy a svařování kovů včetně barevných kovů, 

zpracování, spalování, recyklace a likvidace odpadu; (41) překladatelská a 
tlumočnická činnost, mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, 

školení, včetně lektorské činnosti, provozování kulturních, kulturně-

vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních akcí, zábav, 
výstav, veletrhů, přehlídek, provozování tělovýchovných a sportovních 

akcí a organizování sportovní činnosti; (42) kalibrování (měření), kontroly 

a tlakové zkoušky kanalizace, nádrží a jímek, kamerové prohlídky potrubí 
a kanalizace, kontrola kvality a měření vzdálenosti potrubí a kanalizace, 

měření tloušťky stěn potrubí a nádrží, chemické analýzy a vyhodnocení 

vzorků obsahu potrubí a nádrží. 
(730) HDR SERVIS s.r.o., náměstí Bratří Jandusů 28/16, Praha - Uhříněves, 

CZ 

(740) INPROCHES, patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 
Mezírka 1, Brno, 60200 

 
 

(210) O-522178 

(220) 07.05.2015 

(320) 07.05.2015 
(511) 37, 38, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (37) montáž, údržba a opravy kancelářských strojů a zařízení, odrušování 
elektrických přístrojů, montáž, údržba a opravy počítačového vybavení, 

instalace a opravy telefonů; (38) elektronická pošta, telefonní komunikace, 

poskytování přístupu k databázím, poskytování uživatelského přístupu ke 
globální počítačové síti, pronájem přístrojů pro přenos zpráv, přenos 

digitálních souborů, půjčování modemů, půjčování telefonů, půjčování 

telefonních zařízení, telefonické služby; (42) aktualizace počítačových 
programů, elektronické ukládání dat prostřednictvím cloudových 

výpočetních systémů, dálkové sledování počítačových systémů, 

digitalizace dokumentů (skenování), elektronické ukládání dat, hosting 
webových stránek, instalace počítačových programů, konzultace v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

počítačového softwaru, konzultační služby v oblasti informačních 

technologií, kopírování počítačových systémů, obnova počítačových dat 

(regenerace), pronájem počítačů, počítačové programování, instalace 

počítačových programů, kopírování počítačových programů, analýzy 
počítačových systémů, tvorba počítačových systémů, poradenství v oblasti 

navrhování a vývoje počítačového hardware, poskytování informací o 

výpočetní technice a programování přes webové stránky, údržba 
počítačových programů, pronájem počítačového serveru (serverhosting), 

pronájem počítačového software, pronájem počítačů, pronájem webových 

serverů, přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické 
nosiče, převod (konverze) dat a počítačových programů (ne fyzický), 

služby v oblasti ochrany proti počítačovým virům, software jako služba 

(SaaS), tvorba a správa webových stránek (pro třetí osoby), tvorba 
počítačových systémů, tvorba software (počítačových programů), 

umísťování webových stránek, poskytování vyhledávačů pro internet, 
externí zálohování elektronických dat. 

(590) Barevná 

(730) M Computers s.r.o., B. Smetany 206, Dačice, 380 01, CZ 

 
 

(210) O-522187 

(220) 07.05.2015 

(320) 07.05.2015 

(511) 35, 36, 38 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, aktualizování 

reklamních materiálů, analýzy nákladů, příprava a vyhotovení daňových 
přiznání, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro 

jiné podniky), dražby, posuzování efektivnosti provozu a racionalizace 

práce, fakturace, hospodářské (ekonomické) prognózy, obchodní nebo 
podnikatelské informace, komerční informace a rady pro spotřebitele 

(spotřebitelská poradna), komerční informační kanceláře, kopírování 

dokumentů, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, 
dokladů, marketing, marketingové studie, příprava mezd a výplatních 

listin, nábor zaměstnanců, pomoc při řízení obchodních a průmyslových 
podniků, obchodní management a podnikové poradenství, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, personální poradenství, překlad informací do 

počítačové databáze, oceňování a odhady v oblasti podnikání, služby 
poskytované v souvislosti se stěhováním podniků, odborné obchodní 

poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, prezentace 

výrobků v komunikačních mediích pro účely maloobchodu, prodej po 
telefonu (telemarketing), pronájem reklamních ploch, průzkum trhu, 

přemísťování (stěhování) provozů, psaní reklamních textů, reklama, 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních 
materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), sekretářské 

služby, sestavování statistiky, srovnávací služby (v oblasti cen), 

subdodavatelské služby (obchodní pomoc), telefonní služby (vzkazy) pro 
nepřítomné, vedení dražeb; (36) clearing (zúčtování vzájemných 

pohledávek a závazků - bezhotovostní operace), finanční poradenství, 

finanční služby, kanceláře pro inkasování pohledávek, kanceláře realitní, 
zprostředkování nemovitostí, správa nemovitostí, směňování peněz, platby 

na splátky, služby v oblasti správy a vymáhání pohledávek, poradenská 

činnost v oblasti správy a vymáhání pohledávek; (38) agentury tiskové, 
informační kanceláře, komunikace pomocí počítačových terminálů, 

posílání zpráv, poskytování internetových diskusních fór, poskytování 

přístupu k databázím, poskytování uživatelského přístupu do globální 
počítačové síti, pronájem přístrojů pro přenos zpráv, přenos digitálních 

souborů, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, služby hlasové pošty, 

telefonické služby, směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, 
komunikace pomocí telefonů, telekomunikační kanály (poskytování 

kanálů) pro teleshoppingové služby, výzvy (služby poskytované rádiem, 

telefonem nebo jinými elektronickými komunikačními prostředky), 
zasílání zpráv. 

(590) Barevná 

(730) Finio a.s., Evropská 657/120, Praha 6, 16000, CZ 

 
 

(210) O-522218 

(220) 11.05.2015 

(320) 11.05.2015 
(511) 2, 6, 11, 17, 19, 37 

(540) TRUMF SANACE 

(510) (2) barvy, nátěry, laky; (6) kovové stavební materiály, kovové stavební 

materiály přenosné, kovové kabely a dráty neelektrické, kovové potřeby 

zámečnické a klempířské, kovové trubky včetně lešenářských, kovové 
výrobky pro stavebnictví, které nejsou uvedeny v jiných třídách; (11) 

instalační trubky nekovové; (17) omítky izolační, izolace proti vlhkosti 

staveb (materiály), izolační materiály a nátěry v rámci této třídy, minerální 
vlna (izolace) pro stavebnictví, tkaniny ze skelných vláken na izolaci, 

izolační materiály na skelném podkladě, tepelněizolační prostředky pro 

stavebnictví, utěsňovací tmely včetně silikonových, izolace proti vlhkosti 
staveb (materiály) v rámci této třídy, izolační materiály pro stavebnictví v 

rámci této třídy; (19) stavební materiály nekovové, malty a maltové směsi, 

cement a cementové směsi, asfalt a výrobky na bázi asfaltu pro 

stavebnictví v rámci této třídy, stavební dřevo, trámy, latě, prkna, palubky, 

okna, dveře a zárubně nekovové, materiály na podlahy nekovové, žlaby 

okapní nekovové, cihly a prvky stavebních konstrukcí nekovové, stavební 
keramika, krytina spadající do této třídy, dlažba a obkladačky keramické, 

dlažba betonová venkovní, omítky, markýzy nekovové (ochranné stříšky 

nad vchodem), nátěrové hmoty pro stavebnictví; (37) služby v oblasti 
stavebnictví, a to výstavba, opravy, rekonstrukce a odstraňování staveb, 

zednické služby, pokrývačské služby, tesařské a truhlářské služby, 

výstavba a montáže komínů, instalace vzduchotechniky, klempířství a 
instalatérství, montáže lešení, vrtání studní, výstavba vedlejších staveb 

včetně jejich odstraňování, výstavba přístřešků a pergol, stavební dozor, 

pronájem stavebních strojů a zařízení. 
(730) Švorc Jiří, Pod školou 966/2, Praha 5 - Košíře, 15000, CZ 

 
 

(210) O-522271 

(220) 13.05.2015 

(320) 13.05.2015 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby 
finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(730) LOVCI NEMOVITOSTÍ a. s., Kukulova 24, Praha 6, 16900, CZ 
(740) JUDr. Ondřej Hlušička, advokátní kancelář, JUDr. Ondřej Hlušička, 

Svornosti 985/8, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-522315 

(220) 14.05.2015 
(320) 14.05.2015 

(511) 36, 37, 42 

(540) TRIGEMA CHYTRÉ BYDLENÍ 

(510) (36) služby finanční, peněžní a nemovitostní, služby realitní, správa 

budov; (37) stavebnictví, opravy staveb a instalační služby v oblasti 
stavebnictví, údržba budov; (42) služby projekční. 

(730) Trigema a.s., Bucharova 2641/14, Praha 5 - Stodůlky, 15800, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-522336 

(220) 15.05.2015 

(320) 15.05.2015 

(511) 5, 35 

(540) QUIRIA 

(510) (5) farmaceutické výrobky, farmaceutické, parafarmaceutické a 
potravinové doplňky, vše spadající do třídy 5, vitamíny, minerály a 

stopové prvky s léčebnými účinky, léčiva, chemické přípravky pro léčebné 

účely, léčivé oleje, léčivé tuky, léčivé soli, léčivé masti, bylinné výtažky, 
koncentráty nebo sirupy s léčebnými účinky, přírodní léčivé produkty a 

výtažky, přírodní léčivé výtažky pro léčbu kožního onemocnění - vše výše 

uvedené pro lékařské účely; (35) zprostředkovatelská, konzultační a 
poradenská činnost v oblasti obchodu, provozování internetového obchodu 

- vše s výrobky a přípravky uvedenými ve třídě 5 reklama, propagace, 

inzerce a poskytování obchodních informací prostřednictvím všech druhů 
médií, marketing. 

(730) HQH SYSTEM spol. s r.o., Koněvova 1947/188, Praha 3, 13000, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

 
 

(210) O-522351 

(220) 15.05.2015 

(320) 15.05.2015 
(511) 32 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (32) přírodní či perlivé vody (minerální nebo neminerální), ovocné nebo 

zeleninové šťávy, nealkoholické ovocné nebo zeleninové nápoje, 

limonády, sodovky, zázvorové limonády, šerbety, přípravky k výrobě 

nápojů, sirupy do nápojů, nealkoholické ovocné nebo zeleninové výtažky, 

nealkoholické nápoje obsahující činidla pro mléčné kvašení. 
(730) Poděbradka, a.s., Nymburská 239, Poděbrady, Velké Zboží, 29001, CZ 

(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek DrSc., Pernerova 293/11, 

Praha 8, 18600 

 
 

(210) O-522352 

(220) 15.05.2015 

(320) 15.05.2015 

(511) 32 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (32) sirupy na výrobu nápojů, sirupy na výrobu limonád, sirupy na 

přípravu nealkoholických nápojů, přípravky k výrobě nápojů. 
(590) Barevná 

(730) Poděbradka, a.s., Nymburská 239, Poděbrady, Velké Zboží, 29001, CZ 

(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek DrSc., Pernerova 293/11, 
Praha 8, 18600 

 

 

(210) O-522353 

(220) 15.05.2015 

(320) 15.05.2015 
(511) 32 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (32) sirupy na výrobu nápojů, sirupy na výrobu limonád, sirupy na 

přípravu nealkoholických nápojů, přípravky k výrobě nápojů. 
(590) Barevná 

(730) Poděbradka, a.s., Nymburská 239, Poděbrady, Velké Zboží, 29001, CZ 

(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek DrSc., Pernerova 293/11, 
Praha 8, 18600 

 
 

(210) O-522398 

(220) 19.05.2015 

(320) 19.05.2015 
(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) nahrané a nenahrané nosiče zvuku a obrazu, audiokazety, videokazety, 

magnetofonové pásky, gramofonové (vinylové) desky, kompaktní disky, 
paměťové karty, USB flash paměti, počítačový software, počítačový 

hardware; (16) propagační tiskoviny, katalogy, prospekty, plakáty, 

kalendáře, fotografie, periodické a neperiodické tiskoviny, knihy, 
časopisy, pohlednice, penály, těžítka, kancelářské potřeby (kromě 

nábytku), potřeby pro knižní vazby, papírenské zboží, lepidla pro 

papírenství nebo domácnost, štětce, štočky, papír, lepenka, učební 
pomůcky s výjimkou přístrojů, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru 

nebo plastických hmot spadající do této třídy; (35) reklamní a propagační 

činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní, 
datové nebo informační sítě, inzertní činnost, zprostředkování reklamy, 

inzerce a propagace, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výše 

uvedenými výrobky ve třídách 9 a 16, rozhlasová a televizní reklama, 

marketing, merchandising; (38) provozování rozhlasového a televizního 

vysílání, šíření rozhlasových pořadů prostřednictvím Internetu, šíření a 
výměna informací prostřednictvím počítačových a telekomunikačních sítí 

včetně Internetu; (41) činnost vyučovací, vzdělávací a zábavná, pořádání 

koncertů, hudební soutěže, živá kulturní vystoupení, publicistika, činnost 
vydavatelská a nakladatelská, zprostředkovatelská, poradenská a 

konzultační činnost v oblasti multimediální a masmediální tvorby v rámci 

této třídy, výroba rozhlasových a televizních programů, rozhlasová a 
televizní zábava; (42) tvorba, údržba, aktualizace a správa webových 

stránek. 

(730) LONDA spol. s r. o., Na příkopě 859/22, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-522419 

(220) 19.05.2015 

(320) 19.05.2015 
(511) 3, 5 

(540) CutoFarm 

(510) (3) výrobky kosmetické a voňavkářské, bylinné kosmetické přípravky, 

mýdla tuhá i tekutá, parfumerie, vonné oleje, éterické esence a silice, 

koupelové soli, výtažky z květin pro parfumerii, krémy, mléka, gely, 
emulze, vody a deodoranty pro osobní potřebu, toaletní přípravky, vlasové 

a ústní vody, pasty, prášky a vodičky pro čištění a ošetřování zubů, 

šampóny tělové i vlasové, prostředky pro mytí a ošetřování rukou a vlasů, 
kondicionéry, pomády, tužidla, spreje, laky, laky na nehty, prostředky pro 

ošetřování pokožky a odličování, krémy na a po opalování, masážní krémy 

a emulze, regenerační krémy a vody, vody, krémy a pěny po holení, vata a 
výrobky z vaty pro kosmetické účely, tampóny, polštářky, tyčinky, 

kosmetické neceséry, kosmetické tužky, pemza, líčidla včetně líčidel pro 

oči, řasenky, stíny, lesky, umělé nehty, dekorativní ozdoby na nehty, 
nehtové doplňky, dětská kosmetika, prostředky namáčecí, mýdlové, 

saponátové, bezfosfátové, prací prostředky, bělicí přípravky, prostředky na 

odbarvování, moření a parfémování prádla, avivážní prostředky, přípravky 

na odmašťování, drhnutí, leštění a broušení, čisticí přípravky, prostředky k 

čištění sporáků, prostředky k čištění sanitární techniky, mýdla, včetně 

mýdel medicinálních, vonná dřeva, vonné sáčky do prádla, vlhčené 
hygienické a čisticí utěrky, kapesníky a ručníky, antistatické přípravky; (5) 

výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny, přípravky pro lidi a 

zvířata obsahující minerály a stopové prvky, dietní a nutriční přípravky 
pro léčebné účely, medicinální sirupy, kombinované přípravky vitamínů, 

minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky i 

obohacené vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, vitamínové 
přípravky, multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové 

preparáty, bylinné čaje, léčivé rostliny, dietetické látky upravené pro 

lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro lékařské účely, 
bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová výživa ve formě koncentrátů, 

proteinové koncentráty jako výživné přídavky k potravinám, léčivé 

cukrářské výrobky a cukrovinky s léčivými účinky, přípravky a poživatiny 
obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky aktivní osoby, sportovce a 

rekonvalescenty, posilující poživatiny, extrakty a potraviny pro zvláštní 
výživu, dietetické a diabetické poživatiny a potraviny pro zvláštní výživu, 

potravní doplňky pro posílení imunity organismu a zlepšení zdraví v 

tuhém i tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, 

past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, 

želé, prášků, vše výše uvedené pro léčebné účely, diabetické a dietetické 

nápoje pro léčebné účely, přírodní pramenité a kojenecké vody pro 
léčebné účely, obohacené vitamínové nápoje a koncentráty pro léčebné 

účely, potravní doplňky rostlinného i živočišného původu ne pro léčebné 

účely. 
(730) FAGRON a.s., Holická 1098/31m, Olomouc, Hodolany, 779 00, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
 

(210) O-522420 

(220) 19.05.2015 

(320) 19.05.2015 
(511) 3, 5 

(540) PontoFarm 

(510) (3) výrobky kosmetické a voňavkářské, bylinné kosmetické přípravky, 

mýdla tuhá i tekutá, parfumerie, vonné oleje, éterické esence a silice, 

koupelové soli, výtažky z květin pro parfumerii, krémy, mléka, gely, 
emulze, vody a deodoranty pro osobní potřebu, toaletní přípravky, vlasové 

a ústní vody, pasty, prášky a vodičky pro čištění a ošetřování zubů, 

šampóny tělové i vlasové, prostředky pro mytí a ošetřování rukou a vlasů, 
kondicionéry, pomády, tužidla, spreje, laky, laky na nehty, prostředky pro 

ošetřování pokožky a odličování, krémy na a po opalování, masážní krémy 
a emulze, regenerační krémy a vody, vody, krémy a pěny po holení, vata a 

výrobky z vaty pro kosmetické účely, tampóny, polštářky, tyčinky, 

kosmetické neceséry, kosmetické tužky, pemza, líčidla včetně líčidel pro 
oči, řasenky, stíny, lesky, umělé nehty, dekorativní ozdoby na nehty, 

nehtové doplňky, dětská kosmetika, prostředky namáčecí, mýdlové, 

saponátové, bezfosfátové, prací prostředky, bělicí přípravky, prostředky na 
odbarvování, moření a parfémování prádla, avivážní prostředky, přípravky 

na odmašťování, drhnutí, leštění a broušení, čisticí přípravky, prostředky k 

čištění sporáků, prostředky k čištění sanitární techniky, mýdla, včetně 
mýdel medicinálních, vonná dřeva, vonné sáčky do prádla, vlhčené 

hygienické a čisticí utěrky, kapesníky a ručníky, antistatické přípravky; (5) 

výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny, přípravky pro lidi a 

zvířata obsahující minerály a stopové prvky, dietní a nutriční přípravky 

pro léčebné účely, medicinální sirupy, kombinované přípravky vitamínů, 
minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky i 

obohacené vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, vitamínové 

přípravky, multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové 
preparáty, bylinné čaje, léčivé rostliny, dietetické látky upravené pro 

lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro lékařské účely, 

bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová výživa ve formě koncentrátů, 
proteinové koncentráty jako výživné přídavky k potravinám, léčivé 

cukrářské výrobky a cukrovinky s léčivými účinky, přípravky a poživatiny 

obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky aktivní osoby, sportovce a 
rekonvalescenty, posilující poživatiny, extrakty a potraviny pro zvláštní 

výživu, dietetické a diabetické poživatiny a potraviny pro zvláštní výživu, 
potravní doplňky pro posílení imunity organismu a zlepšení zdraví v 

tuhém i tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, 

past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, 
želé, prášků, vše výše uvedené pro léčebné účely, diabetické a dietetické 

nápoje pro léčebné účely, přírodní pramenité a kojenecké vody pro 

léčebné účely, obohacené vitamínové nápoje a koncentráty pro léčebné 
účely, potravní doplňky rostlinného i živočišného původu ne pro léčebné 

účely. 

(730) FAGRON a.s., Holická 1098/31m, Olomouc, Hodolany, 779 00, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
 

(210) O-522421 

(220) 19.05.2015 

(320) 19.05.2015 

(511) 3, 5 

(540) SydoFarm 

(510) (3) výrobky kosmetické a voňavkářské, bylinné kosmetické přípravky, 
mýdla tuhá i tekutá, parfumerie, vonné oleje, éterické esence a silice, 

koupelové soli, výtažky z květin pro parfumerii, krémy, mléka, gely, 

emulze, vody a deodoranty pro osobní potřebu, toaletní přípravky, vlasové 
a ústní vody, pasty, prášky a vodičky pro čištění a ošetřování zubů, 

šampóny tělové i vlasové, prostředky pro mytí a ošetřování rukou a vlasů, 
kondicionéry, pomády, tužidla, spreje, laky, laky na nehty, prostředky pro 

ošetřování pokožky a odličování, krémy na a po opalování, masážní krémy 

a emulze, regenerační krémy a vody, vody, krémy a pěny po holení, vata a 

výrobky z vaty pro kosmetické účely, tampóny, polštářky, tyčinky, 

kosmetické neceséry, kosmetické tužky, pemza, líčidla včetně líčidel pro 

oči, řasenky, stíny, lesky, umělé nehty, dekorativní ozdoby na nehty, 
nehtové doplňky, dětská kosmetika, prostředky namáčecí, mýdlové, 

saponátové, bezfosfátové, prací prostředky, bělicí přípravky, prostředky na 

odbarvování, moření a parfémování prádla, avivážní prostředky, přípravky 
na odmašťování, drhnutí, leštění a broušení, čisticí přípravky, prostředky k 

čištění sporáků, prostředky k čištění sanitární techniky, mýdla, včetně 

mýdel medicinálních, vonná dřeva, vonné sáčky do prádla, vlhčené 
hygienické a čisticí utěrky, kapesníky a ručníky, antistatické přípravky; (5) 

výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny, přípravky pro lidi a 

zvířata obsahující minerály a stopové prvky, dietní a nutriční přípravky 
pro léčebné účely, medicinální sirupy, kombinované přípravky vitamínů, 

minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky i 

obohacené vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, vitamínové 
přípravky, multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové 

preparáty, bylinné čaje, léčivé rostliny, dietetické látky upravené pro 

lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro lékařské účely, 
bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová výživa ve formě koncentrátů, 

proteinové koncentráty jako výživné přídavky k potravinám, léčivé 

cukrářské výrobky a cukrovinky s léčivými účinky, přípravky a poživatiny 

obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky aktivní osoby, sportovce a 

rekonvalescenty, posilující poživatiny, extrakty a potraviny pro zvláštní 

výživu, dietetické a diabetické poživatiny a potraviny pro zvláštní výživu, 
potravní doplňky pro posílení imunity organismu a zlepšení zdraví v 

tuhém i tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, 

past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, 
želé, prášků, vše výše uvedené pro léčebné účely, diabetické a dietetické 

nápoje pro léčebné účely, přírodní pramenité a kojenecké vody pro 

léčebné účely, obohacené vitamínové nápoje a koncentráty pro léčebné 
účely, potravní doplňky rostlinného i živočišného původu ne pro léčebné 

účely. 

(730) FAGRON a.s., Holická 1098/31m, Olomouc, Hodolany, 779 00, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-522422 

(220) 19.05.2015 
(320) 19.05.2015 

(511) 3, 5 

(540) PolysoFarm 

(510) (3) výrobky kosmetické a voňavkářské, bylinné kosmetické přípravky, 

mýdla tuhá i tekutá, parfumerie, vonné oleje, éterické esence a silice, 
koupelové soli, výtažky z květin pro parfumerii, krémy, mléka, gely, 

emulze, vody a deodoranty pro osobní potřebu, toaletní přípravky, vlasové 

a ústní vody, pasty, prášky a vodičky pro čištění a ošetřování zubů, 
šampóny tělové i vlasové, prostředky pro mytí a ošetřování rukou a vlasů, 

kondicionéry, pomády, tužidla, spreje, laky, laky na nehty, prostředky pro 

ošetřování pokožky a odličování, krémy na a po opalování, masážní krémy 
a emulze, regenerační krémy a vody, vody, krémy a pěny po holení, vata a 

výrobky z vaty pro kosmetické účely, tampóny, polštářky, tyčinky, 

kosmetické neceséry, kosmetické tužky, pemza, líčidla včetně líčidel pro 
oči, řasenky, stíny, lesky, umělé nehty, dekorativní ozdoby na nehty, 

nehtové doplňky, dětská kosmetika, prostředky namáčecí, mýdlové, 

saponátové, bezfosfátové, prací prostředky, bělicí přípravky, prostředky na 

odbarvování, moření a parfémování prádla, avivážní prostředky, přípravky 

na odmašťování, drhnutí, leštění a broušení, čisticí přípravky, prostředky k 

čištění sporáků, prostředky k čištění sanitární techniky, mýdla, včetně 
mýdel medicinálních, vonná dřeva, vonné sáčky do prádla, vlhčené 

hygienické a čisticí utěrky, kapesníky a ručníky, antistatické přípravky; (5) 

výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny, přípravky pro lidi a 
zvířata obsahující minerály a stopové prvky, dietní a nutriční přípravky 

pro léčebné účely, medicinální sirupy, kombinované přípravky vitamínů, 

minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky i 
obohacené vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, vitamínové 

přípravky, multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové 

preparáty, bylinné čaje, léčivé rostliny, dietetické látky upravené pro 
lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro lékařské účely, 

bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová výživa ve formě koncentrátů, 

proteinové koncentráty jako výživné přídavky k potravinám, léčivé 
cukrářské výrobky a cukrovinky s léčivými účinky, přípravky a poživatiny 

obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky aktivní osoby, sportovce a 
rekonvalescenty, posilující poživatiny, extrakty a potraviny pro zvláštní 

výživu, dietetické a diabetické poživatiny a potraviny pro zvláštní výživu, 

potravní doplňky pro posílení imunity organismu a zlepšení zdraví v 

tuhém i tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, 

past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, 

želé, prášků, vše výše uvedené pro léčebné účely, diabetické a dietetické 
nápoje pro léčebné účely, přírodní pramenité a kojenecké vody pro 

léčebné účely, obohacené vitamínové nápoje a koncentráty pro léčebné 

účely, potravní doplňky rostlinného i živočišného původu ne pro léčebné 
účely. 

(730) FAGRON a.s., Holická 1098/31m, Olomouc, Hodolany, 779 00, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
 

(210) O-522437 

(220) 19.05.2015 
(320) 19.05.2015 

(511) 5 

(540) TRIUMPH 

(510) (5) výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy. 

(730) Bayer Intellectual Property GmbH, Alfred-Nobel-Strasse 10, Monheim 
am Rhein, 40789, DE 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-522445 

(220) 20.05.2015 

(320) 20.05.2015 

(511) 21, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (21) šálky; (35) reklama; (41) profesní rekvalifikace. 

(590) Barevná 

(730) Mašek Petr, Ve Smečkách 18, Praha 1, 11000, CZ 

 
 

(210) O-522447 

(220) 20.05.2015 

(320) 20.05.2015 

(511) 32 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (32) pivo, nealkoholické nápoje, přípravky na výrobu nápojů. 

(730) Černíková Naděžda, U Průhonu 1240/48, Praha 7, 17000, CZ 

(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

 
 

(210) O-522495 

(220) 21.05.2015 

(320) 21.05.2015 

(511) 35, 38, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) provádění obchodních rešerší, vyhledávání, indexování, spojování a 

uspořádání obchodních dat pro Internet, pro elektronické komunikační sítě 
a elektronické databáze, příprava obchodních elektronických pozvánek, 

kompilace, uspořádání a řízení obchodních informací ze vzdálených 

zdrojů, vše prostřednictvím elektronických komunikačních sítí, 
poradenské a konzultační služby v oblasti reklamy na Internetu, reklama 

na Internetu, zajištění reklamních kampaní, poskytování obchodních 

informací a jiných informačních produktů k reklamním účelům (komerční 
informační kancelář) a multimediálních informací obchodního charakteru, 

obchodní služby na Internetu, komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetovských médií a vyhledávacích služeb, on-line 
inzerce, prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web v počítačové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

síti Internet, systemizace informací do počítačových databází, obchodní 

management a podnikové poradenství, organizování výstav ke komerčním 

nebo reklamním účelům, zpracování textů, vyhledávací služby pro třetí 

osoby; (38) samostatný přenos dat nebo informací prostřednictvím 
telekomunikačních zařízení, počítačů, služby zabezpečující audiovizuální 

komunikaci prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, 

například počítačové sítě Internet, satelitu, rozšiřování, zveřejňování a 
přenos informací prostřednictvím informačních a telekomunikačních 

prostředků a sítí, satelitů, výměna a šíření informací a zpráv 

prostřednictvím telekomunikační sítě, datové sítě, informační nebo 
komunikační nebo elektronické techniky, on-line chat room/chatové 

služby (diskusní skupiny na Internetu), internetové vývěskové služby, 

poskytování přístupu k on-line službám, poskytování služeb webových 
portálů, skupinové/konferenční komunikační služby, všechny prováděné 

prostřednictvím elektronických komunikačních sítí, poskytování 
vyhledávacích nástrojů pro vyhledávání na Internetu, šíření elektronických 

časopisů, elektronických periodik a knih v elektronické podobě 

prostřednictvím počítačové sítě, pomocí satelitů, počítačový přenos obrazu 
a zvuku, komunikace a transakce v síti, informační služby na Internetu, 

poskytování datových a telekomunikačních služeb, služby konverze 

přenosového protokolu, formátu a kódu, služby zprostředkování přístupu k 
počítačové síti, služby datové sítě, pronájem informačních a 

komunikačních míst, služby hlasové schránky, služby krátkých textových 

zpráv v rámci této třídy; (41) nahrávaní nosičů zvukových nebo obrazově 
zvukových, převádění médií do elektronické podoby a jejich šíření, 

půjčování nahraných zvukových a/nebo obrazově zvukových záznamů, 

výroba, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zprostředkování v oblasti 
kultury, výchovy, zábavy a sportu, tvorba audiovizuálních děl, pořádání, 

organizování a vedení seminářů, školení, vzdělávacích akcí, konferencí, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování soutěží, 
pořádání a řízení pracovních setkání; (42) návrh programového vybavení, 

aktualizace programového vybavení, údržba programového vybavení, 

programování počítačů, pronájem doby přístupu k databázi, technické 
studie v oblasti počítačů a programového vybavení, pronájem 

programového vybavení a počítačů, základní a aplikovaný výzkum, 

podpora rozvoje komerčního využití Internetu i jiných počítačových, 
datových a komunikačních sítí, výzkum a vývoj a tvorba systémů pro 

elektronické obchodování včetně příslušného softwaru a hardwaru, know-

how pro oblast elektronického obchodování a informačních technologií, 
tvorba softwaru, programování internetových databázových systémů a 

internetových aplikací, programování multimediálních aplikací, vytváření 

a modelování 3d animací, tvorba interaktivních a grafických programů, 

tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů, 

konstrukce www prezentací a řešení www serverů, počítačové animace a 

vizualizace, programové projekty (tvorba), tvorba informačních databází - 
elektronických časopisů, periodik, knih, kryptologie, šifrování, vytváření a 

spravování veřejných elektronických klíčů a certifikátů. 

(730) MultiData Bohemia spol. s r.o., Nad Kajetánkou 1783/13, Praha 6, 
16900, CZ 

 
 

(210) O-522515 

(220) 22.05.2015 

(320) 22.05.2015 
(511) 3 

(540) ELMEX ENAMEL PROTECTION 

PROFESSIONAL 

(510) (3) prostředky a přípravky na čištění zubů, zubní pasty. 

(730) GABA International Holding GmbH, Grabetsmattweg, 4106 Therwil, 

CH 
(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
 

(210) O-522620 

(220) 02.06.2015 
(320) 02.06.2015 

(511) 35 

(540) VěrKa moje Věrnostní Karta 

(510) (35) inzertní a reklamní činnost. 

(730) JEDNOTA, spotřební družstvo Nová Paka, Kotíkova 1817, Nová Paka, 
50901, CZ 

 
 

(210) O-522654 

(220) 28.05.2015 

(320) 28.05.2015 

(511) 35, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) marketing, reklama; (41) gymnastický výcvik, kluby zdraví - 

zdravotní a kondiční cvičení, koučing - školení, kurzy fitness, 

organizování sportovních soutěží, praktický výcvik, prázdninové tábory 
(zábava), provozování sportovních zařízení, služby osobního trenéra, 

tělesná výchova, instruktážní výcvik, výchovný výcvik; (43) přechodné 

ubytování, prázdninové tábory (ubytovací služby). 
(590) Barevná 

(730) Vaněk Jiří Mgr., U Záběhlického zámku 57/2a, Praha 10, 10600, CZ 

(740) Mgr. Václav Karlíček, advokát, soudní znalec, Vinohradská 6, Praha 2, 
12000 

 
 

(210) O-522658 

(220) 28.05.2015 

(320) 28.05.2015 
(511) 11, 21, 30, 43 

(540) delicado 

(510) (11) elektrické kávovary, elektrické konvice, pražiče na kávu; (21) espresa 

(kávovary neelektrické), konvice, konvice na kávu, mlýnky na kávu ruční, 

vymačkávače ovoce, mixéry ruční, hrnky, bandasky, filtry kávové s 
výjimkou elektrických, kávové servisy, šlehače s výjimkou elektrických, 

sklenice na pití; (30) káva, káva nepražená, kávové náhražky, kávové 

nápoje, kávové příchutě, cukr, čokoládové nápoje, kakaové nápoje; (43) 
automaty, kavárny, samoobslužné restaurace, zásobování, cateringové 

služby - zajišťování občerstvení na společenských akcích, obsluha hostů v 

restauracích a na společenských akcích, restaurační služby, poskytování a 
obstarávání jídla a nápojů, bary, bufety. 

(730) delicado kingdom, s.r.o., Chudenická 1059/30, Praha 10 - Hostivař, 

10200, CZ 
(740) SÝKORA, KANIA & PARTNEŘI, advokátní kancelář, Mgr. Jiří Kania, 

Sadová 40, Opava, 74601 

 
 

(210) O-522669 

(220) 28.05.2015 
(320) 28.05.2015 

(511) 19, 27, 37 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (19) nekovové stavební a konstrukční materiály a prvky; (27) podlahové 
krytiny a umělé venkovní povrchy; (37) stavebnictví, pokládání 

podlahových krytin. 

(590) Barevná 
(730) V-PODLAHY, s.r.o., Na Hrázi 1603, Vsetín, 75501, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-522679 

(220) 28.05.2015 

(320) 28.05.2015 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) data, informace a databáze, nahrané zvukové a zvukově-obrazové 

záznamy, vše na elektronických, magnetických, optických a jiných 

nosičích v rámci třídy 9 nebo v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích, elektronická periodika a knihy, počítačový 

software, stahovatelné multimediální aplikace zejm. pro zachycení, 
zpracování, vyhodnocení, synchronizaci či sdílení dat v oblastech 

zdravého životního stylu, fitness a výživy, kompasy, přístroje na 

zaznamenávání času, záznam vzdálenosti, navigační přístroje, přístroje pro 
zpracování dat; (16) tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, periodika, 

knihy, učebnice, učební pomůcky, křížovky, katalogy, papírenské zboží; 

(35) inzertní činnost, reklamní a propagační činnost, marketing, prezentace 
výrobků a služeb v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

pronájem reklamních ploch na Internetu, analýzy nákladů, obchodní 

průzkumy, zajišťování předplatného novin a časopisů, průzkum trhu, 
průzkum veřejného mínění, komerční informace a rady pro spotřebitele, 

služby v oblasti srovnávání cen; (38) přenos zpráv a informací, 

komunikace, šíření elektronických periodik a knih, vše prostřednictvím 
počítačů, elektronických, počítačových, datových a telekomunikačních sítí 

(zejména prostřednictvím Internetu), poskytování přístupu k databázím, 

informační služby na Internetu, provozování internetových portálů, 
poskytování internetových diskusních fór; (41) výchovná, vzdělávací a 

zábavná činnost, sportovní a kulturní aktivity, organizování vzdělávacích a 

zábavných soutěží, obrazové a textové zpravodajství, vydavatelská 
činnost, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, poskytování on-

line elektronických publikací (bez možnosti stažení), provozování her on-

line, nahrávání a vydávání zvukových a zvukově-obrazových záznamů, 
poskytování informací o možnostech zábavy, rekreace a rozptýlení, o 

výchově a vzdělávání. 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 17000, CZ 

 
 

(210) O-522804 

(220) 02.06.2015 

(320) 02.06.2015 

(511) 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(590) Barevná 

(730) Etická výchova, o. p. s., Malenovice 146, Malenovice, 73911, CZ 
(740) Dr. Michaela Jorgensen, advokátka, Klimentská 1652/36, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-522806 

(220) 02.06.2015 

(320) 02.06.2015 

(511) 35, 41, 42 

(540) Media Tenor 

(510) (35) obchodní činnost, poskytování obchodních nebo podnikatelských 
informací, venkovní reklama, komerční informační kanceláře, rozšiřování 

reklamních nebo inzertních materiálů, fotokopírování, provozní audit, 

obchodní management a podnikové poradenství, personální poradenství, 
poradenství při vedení podniků, předvádění zboží, zasílání reklamních 

materiálů zákazníkům, poskytování pomoci při řízení obchodních nebo 

průmyslových podniků, kopírování dokumentů, aktualizování reklamních 
materiálů, rozšiřování vzorků (zboží), posuzování efektivnosti provozu a 

racionalizace práce, marketingové studie, pronájem reklamních materiálů, 

služby poradenství v obchodní činnosti, vydávání reklamních nebo 
náborových, propagačních a inzertních textů, reklama, rozhlasová 

reklama, obchodní nebo podnikatelský průzkum, styk s veřejností, 

těsnopis stenografie, televizní reklama, reklamní agentury, předvádění 
(služby modelek) pro reklamní účely a podporu prodeje, průzkum trhu, 

vedení kartoték v počítači, profesionální obchodní nebo podnikatelské 

poradenství, hospodářské nebo ekonomické prognózy, organizování 

komerčních a reklamních výstav, průzkum veřejného mínění, inzerce 

poštou, obchodní reklama pro třetí osoby, služby (telefonní vzkazy, 

dotazy), zpracování textů, zajišťování novinového předplatného (pro 
předplatitele), překlad informací do počítačové databáze, systematizace 

informací do počítačové databáze, pořádání veletrhů pro obchodní a 

reklamní účely, reklama online v počítačové síti, dodavatelské služby pro 
třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), vyhledávání dat v 

počítačových souborech (pro třetí osoby), pronájem reklamní doby v 

komunikačních médiích, výstřižková služba na zprávy, psychologické 
testování pro výběr zaměstnanců, služby v oblasti srovnávání cen, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

komerční správa licencí na výrobky a služby ostatních, subdodavatelské 
služby (obchodní pomoc), psaní reklamních textů, sestavování statistiky, 

služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní služby, vyhledávání 

sponzorů, organizace módních přehlídek pro reklamní účely, produkce 
(výroba) reklamních filmů, marketing, prodej po telefonu (telemarketing), 

informace o obchodních kontaktech, optimalizace pro vyhledávače, 
optimalizace provozu webových stránek, reklama placená kliknutím, 

služby obchodního zprostředkování, obchodní management pro nezávislé 

poskytovatele služeb, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí 

strany, aktualizace a údržba v počítačových databázích, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, poskytování on-

line tržního prostoru pro nakupující a prodávající výrobků a služeb, design 
reklamních materiálů, pronájem billboardů (reklamní tabule); (41) zábava 

(služby), organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), studium 

dálkové, dekorace (pronájem), rozhlasová zábava, zveřejňování textů 
kromě reklamních, školení (instruktáž), zvukové nahrávací zařízení 

(pronájem), půjčování filmů, filmová produkce, jiná než reklamní, 

vydávání knih, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, výroba 
rozhlasových a televizních programů, služby poskytované orchestry, 

výroba divadelních nebo jiných představení, televizní zábava, umělecké 

módní agentury, služby klubové (výchovně-zábavné), organizování a 
vedení kolokvií, organizování a vedení konferencí, organizování a vedení 

kongresů, vzdělávací informace, informace o možnostech rozptýlení, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, živé představení, 
filmové projekce, organizování sportovních soutěží, plánování a 

organizování večírků, služby nahrávacích studií, informace o možnostech 

rekreace, pronájem videorekordérů, půjčovna videopásek, organizování a 
vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, pořádání a řízení 

školení, pořádání soutěží krásy, dabing, organizování plesů, organizování 

představení (manažerské služby), půjčování audio zařízení, střih 

videopásků, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, poskytování 

on-line elektronických publikací (bez možností stažení), obrazové 

zpravodajství, fotografování, pomoc při výběru povolání, reportérské 
služby, překladatelské služby, tlumočení posunkové řeči, nahrávání 

videopásek, psaní textů (jiných než reklamních), organizace a pořádání 

koncertů, služby v oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, 
koučink (školení), hudební produkce, služby poskytované školami 

(vzdělávání), poskytování on-line hudby bez možnosti stažení, 

poskytování on-line videí bez možnosti stažení; (42) technický průzkum, 
inženýrské práce (expertizy), počítačové programování, tvorba software, 

aktualizace počítačových programů, umělecký design, pronájem 

počítačového software, počítačové systémové analýzy, expertizy, 
kopírování počítačových programů, přenos dat nebo dokumentů z 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

fyzických nosičů na elektronické nosiče, tvorba a správa webových 

stránek (pro třetí osoby), umísťování webových stránek, instalace 

počítačových programů, převod (konverze) dat a počítačových programů 

(ne fyzicky), konzultace (v oblasti počítačového softwaru), poskytování 
vyhledávačů pro internet, digitalizace dokumentů (skenování), dálkové 

sledování počítačových systémů, konzultace v oblasti webového designu, 

software jako služba (saas), konzultační služby v oblasti informačních 
technologií, vědecký výzkum, zálohování externí, elektronické ukládání 

dat, cloudové výpočetní systémy.. 

(730) Media Tenor, spol. s r. o., Nádražní 923/118, Ostrava, 70200, CZ 
(740) Mgr. Bc. Adam Ptašnik, Ph.D., advokát, Mgr. Bc. Adam Ptašnik Ph.D., 

Nádražní 308/3, Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-522820 

(220) 02.06.2015 
(320) 02.06.2015 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(540) Mladé ANO 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a v 

elektronických datových, informačních telekomunikačních sítích všeho 

druhu, nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9, elektronické a datové 

sítě, multimediální aplikace, elektronická periodika, počítače, programové 

vybavení pro informační technologie a pro komunikaci, programové 
vybavení umožňující elektronické obchodování, nahraný software; (16) 

periodický a neperiodický tisk, atlasy, časopisy, fotografie, kalendáře, 

kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, katalogy, knihy, noviny, 
papírenské výrobky, prospekty, mapy, obtisky, pohlednice, grafické 

reprodukce, samolepky, tiskoviny, reklamní, propagační a užitkové 

výrobky z papíru – v rámci této třídy, informační, reklamní a propagační 
tiskoviny, papírové a plastové tašky, tužky, těžítka; (35) pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, reklamní, 

propagační a marketingová činnost, průzkum a vyhodnocování trhu, 
informační komerční kancelář, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, překlad informací do počítačové databáze, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti výše uvedených služeb, činnost 
podnikatelských a organizačních poradců, dodavatelské služby pro třetí 

osoby, dovozní a vývozní kancelář, rozšiřování a zasílání reklamních 
materiálů zákazníkům, prezentace služeb na Internetu, komerční využití 

Internetu v oblastech komerčních internetovských médií a vyhledávacích 

služeb, prezentace uživatelů na stránkách world wide web a počítačové síti 

Internet, public relations, direct mailové služby, pořádání výstav, veletrhů 

a propagačních akcí pro obchodní a reklamní účely; (38) elektronická 

pošta, počítačová komunikace, přenos zpráv a obrazových informací 
pomocí počítače, distribuce informací pomocí komunikace mezi sítěmi, 

přenos informací po Internetu, služby přenosu publikací na nosičích 

přenášených po síti, přenos zpráv a obrazových informací pomocí 
počítače, šíření elektronických časopisů, periodik a knih v elektronické 

podobě; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání knih, 

publikací a časopisů s názvem, jehož základ netvoří slovo ano, vydávání 
audiovizuálních děl, datových souborů včetně jejich elektronické podoby, 

zvukových a zvukově obrazových záznamů, korespondenční kurzy, 

organizování a vedení seminářů, přednášek a soutěží, vyučování a 
vzdělávání, poskytování informací o výchově a vzdělávání, agenturní 

činnost v oblasti kultury, poskytování informací o možnostech rozptýlení, 

zábavy a vzdělávání, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav a 
soutěží, elektronické publikování a vydávání elektronických časopisů, 

periodik a knih s názvem, jehož základ netvoří slovo ano, tvorba 

rozhlasových a televizních pořadů; (42) tvorba software, programování, 
aktualizace a údržba programového vybavení, programování internetových 

databázových systémů a internetových aplikací, tvorba multimediálních 

dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů apod, konstrukce www 

prezentací, tvorba informačních databází, hosting webových stránek, 

převádění médií do elektronické podoby, tvorba elektronických časopisů, 

periodik a knih spadající do této třídy. 
(730) Babiš Andrej Ing., Františka Zemana 876, Praha - západ, Průhonice, 

25243, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 

(210) O-522822 

(220) 02.06.2015 

(320) 02.06.2015 

(511) 3, 5, 30, 32 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (3) kosmetické přípravky, kosmetika, kosmetické přípravky do koupele, 

oleje pro kosmetické účely, přípravky do koupele, nikoliv pro léčebné 

účely; (5) bylinné čaje pro lékařské účely, čaj astmatický, terapeutické 

přípravky do koupele, léčivé čaje, přípravky do koupele pro léčebné účely; 

(30) čaj, ledový čaj, nápoje na bázi čaje; (32) nealkoholické nápoje. 
(730) BIOGENA CB spol. s r.o., U Pily 702, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) HÁJEK ZRZAVECKÝ advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Tadeáš Petr, 

Revoluční 1003/3, Praha 1 - Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-522823 

(220) 02.06.2015 
(320) 02.06.2015 

(511) 3, 5, 30, 32 

(540) Mr.Ňousek 

(510) (3) kosmetické přípravky, kosmetika, kosmetické přípravky do koupele, 

oleje pro kosmetické účely, přípravky do koupele, nikoliv pro léčebné 
účely; (5) bylinné čaje pro lékařské účely, čaj astmatický, terapeutické 

přípravky do koupele, léčivé čaje, přípravky do koupele pro léčebné účely; 

(30) čaj, ledový čaj, nápoje na bázi čaje; (32) nealkoholické nápoje. 
(730) BIOGENA CB spol. s r.o., U Pily 702, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) HÁJEK ZRZAVECKÝ advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Tadeáš Petr, 

Revoluční 1003/3, Praha 1 - Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-522825 

(220) 02.06.2015 

(320) 02.06.2015 

(511) 12 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (12) osobní automobily, airbag (bezpečnostní zařízení pro automobily), 

klaksony vozidel, kapoty pro vozidla, nárazníky pro automobily, 
podvozky automobilů, nosiče pro automobily, volanty pro automobily, 

torzní tyče pro automobily, bezpečnostní pásy pro automobily, zpětná 

zrcátka pro automobily, stěrače předního skla pro automobily, raménka 
stěračů pro automobily, raménka stěračů pro automobily s funkcí 

vstřikování kapaliny ostřikovače, lišta stěrače čelního skla pro automobily, 

brzda pro automobily, dieselový motor pro automobily, převodové řetězy 
pro automobily, převodové soukolí pro automobily, brzdová obložení pro 

automobily, brzdové čelisti pro automobily, brzdové segmenty pro 

automobily, brzdové destičky pro automobily, brzdový kotouč pro 
automobily, spojka pro automobily, motory pro automobily, kotoučová 

brzda pro automobily, bubnová brzda pro automobily, brzdový buben pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

automobily, elektrický retardér pro automobily, pomocná brzda pro 

automobily, vzduchové kotoučové brzdy pro automobily, třmeny pro 

automobily, rekuperační brzda pro automobily, pásové brzdy pro 

automobily, brzdové vidlice pro automobily, blokové brzdy pro 
automobily, kuželové brzdy pro automobily, pružinové nárazníky pro 

automobily, laminované listové pružiny pro automobily, ložiska pro 

automobily, gumové pásy pro automobily, převodovky pro automobily. 
(730) SANGSIN BRAKE CO.,LTD, 10, Nongongjungang-ro 33-gil, Nongong-

eup, Dalseong-gun, Daegu, KR 

(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 
E, Praha 10, 10100 

 
 

(210) O-522878 

(220) 04.06.2015 

(320) 04.06.2015 
(511) 3, 4, 37 

(540) VITA petrol 

(510) (3) autokosmetika, přípravky k čištění, odmašťování, broušení a leštění; 

(4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, paliva pevná, kapalná a plynná, 

včetně pohonných hmot; (37) servisní a opravárenské služby v oboru 

motorových a nemotorových vozidel a jiné dopravní techniky a 

zprostředkování těchto služeb, včetně služeb speciálních (například služeb 

pneuservisu, služeb karosářských, lakýrnických, opravárenských služeb v 
oboru elektro), údržba a mytí vozidel, provoz čerpacích stanic a myček 

vozidel, poradenství v oboru autokosmetiky. 

(730) Nordic Invest s.r.o., Bělehradská 858/23, Praha 2, 12000, CZ 
(740) Mgr. Tomáš Řezníček, advokát, Moskevská 1440/24a, Havířov, 73601 

 
 

(210) O-522926 

(220) 05.06.2015 

(320) 05.06.2015 
(511) 35, 39, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) marketing, marketingové služby v oblasti správy nemovitostí, 
logistiky, obchodní administrativa a kancelářské práce, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská služba v rámci propagace, reklamy a kancelářských 

prací, šíření reklamních prospektů, pořizování informačních tiskovin, 
účetnictví, zpracování počítačových dat a spravování databází, aranžérství 

v rámci této třídy a průzkum trhu v souvislosti se službami ve třídách 39 a 

41 pro jiné firmy a zákazníky, poradenské komerční služby, inzertní 
činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu, včetně zprostředkování 

obchodních a souvisejících obchodně personálních záležitostí, kontrola, 

vedení, vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti 
organizace a ekonomiky podnikání, poradenské služby při výběru 

zaměstnání, organizování výstav a veletrhů k reklamním a obchodním 

účelům, provádění aukcí a dražeb, pronájem kancelářských strojů a 

zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům, vykonávání 

administrativních prací pomocí výpočetní techniky, zprostředkování 

nákupu a prodeje v oblasti výpočetní techniky (hardwaru i softwaru), 
kopírování nebo rozmnožování dokumentů, dokladů, příprava a 

vyhotovení daňových přiznání, pronájem reklamních ploch, půjčování 

fotokopírovacích strojů, management turistických destinací, revize účtů 
(audit), pomoc při celním řízení, zajištění reklamy za účelem prezentace 

podnikatelů v oblasti vnitrostátní a mezinárodní dopravy, přepravy, 

zasílatelství a skladištních zařízení, pronájem prodejních automatů; (39) 
služby cestovní nebo turistické kanceláře, jako organizování zájezdů a 

výletů, turistických prohlídek, rezervace cest, informační služby v 

cestovním ruchu, poskytování průvodcovských služeb, zprostředkování 
ubytování v hotelích, zajištění balíčků s kompletním pobytovým 

programem, poradenské služby v turistickém ruchu, dopravní služby, 

doprava, balení a skladování zboží, pronájem dopravních prostředků, 

doprava pozemní autobusová, automobilová i železniční, lodní, včetně 

trajektů, letecká, včetně jejího zprostředkování, přeprava osob, přeprava 

zavazadel a nákladů, včetně jejich skladování, provozování skladů, 
logistika, zasilatelství, poradenství a zprostředkování v oblasti dopravy 

nebo skladování, provozování parkovišť, pronájem a půjčování autokarů, 

automobilů, lodí, plavidel, kamiónů, nákladních vozidel, dopravních 
prostředků, pronájem a půjčování koní, pronájem garáží a parkovacích 

ploch, pronájem a půjčování mrazicích nebo chladicích boxů, pronájem a 

půjčování potápěčských skafandrů a zvonů, pronájem skladišť, pronájem a 
půjčování skladovacích kontejnerů, záchranné služby; (41) kulturní 

aktivity, výchova, zajištění a prodej vstupenek na kulturní akce jako opera, 

koncerty, hudební festivaly, vzdělávání, zábava, organizování 
vzdělávacích, zábavných, sportovních soutěží nebo soutěží krásy, pořádání 

sportovních závodů, tělesná výchova, provozování a pronájem sportovních 
zařízení, golfových hřišť, stadiónů, tenisových dvorců, plaveckých 

bazénů, gymnastický výcvik, půjčování sportovního nářadí, s výjimkou 

dopravních prostředků, vzdělávací a školicí činnosti v rámci této třídy, 
pořádání festivalů, hudební produkce v rámci této třídy, služby pro oddech 

a rekreace, informace a zprostředkování možností rekreace, rozptýlení, 

zábavy, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování 
živých představení a vystoupení, pořádání divadelních představení, 

provozování kinosálů, koncertní síně, provozování muzeí, knihovny 

(půjčovny knih), pořádání diskoték, organizování a vedení kolokvií, 
konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, informace o výchově a 

vzdělávání, školení, praktické cvičení, instruktážní výcvik, zkoušení, 

přezkoušení, dálkové studium, korespondenční kurzy, internátní školy, 
dětské jesle a školky, prázdninové tábory (zábava), náboženská výchova, 

pomoc a poradenství pro volbu povolání, vzdělávací a školicí činnosti v 

rámci této třídy, výstavní a galerijní činnost v rámci této třídy, 
provozování kasin a heren, provozování her on-line (z počítačové sítě), 

noční kluby, karaoke (služby), výchovně-zábavné klubové služby, kluby 

zdraví (služby), cirkusy, drezúra zvířat, provozování zoologických zahrad, 
půjčování filmů, umělecké a módní agentury, estrády (služby v oblasti -), 

pořádání loterií, organizování plesů, plánování a organizování večírků a 

oslav, předprodej vstupenek, filmová tvorba, filmová studia, dabing, 
digitální zpracování obrazu, nahrávací studia, výroba rozhlasových a 

televizních programů, zpravodajské služby, obrazové zpravodajství, 

fotografování, půjčování a pronájem divadelních a jiných dekorací včetně 
osvětlení, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, půjčování 

přenosných videokamer, vydávání knih, elektronické publikování (DTP), 

poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), 

vydávání elektronických knih a časopisů on-line, posunková řeč 

(tlumočení), překladatelské služby, pořádání a řízení pracovních setkání, 

služby posiloven, fitness služby. 
(590) Barevná 

(730) Events Bohemia s.r.o., Pomněnková 545, Průhonice, 25243, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-522976 

(220) 08.06.2015 

(320) 08.06.2015 
(511) 35, 38, 41, 42 

(540) Táta na plný úvazek 

(510) (35) reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv 

média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě 

nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, 
marketing, merchandising, inzerce poštou, licence na výrobky a služby 

ostatních (komerční správa), pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

nebo podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

organizování výstav (komerčních nebo reklamních), pořádání veletrhů pro 

obchodní a reklamní účely, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, 

zajišťování předplatného telekomunikačních služeb pro ostatní, 
organizační zabezpečování televizního vysílání v rámci této třídy, 

předvádění zboží, příprava inzertních sloupků, reklama (propagace), 

reklama online v počítačové síti, aktualizování reklamních materiálů, 
pronájem reklamních materiálů, zasílání reklamních materiálů 

zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, 

sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, 
styky s veřejností, vydávání reklamních nebo náborových propagačních a 

inzertních textů, televizní reklama, obchodní vedení uměleckých agentur, 

zajišťování novinového předplatného (pro předplatitele), aktualizace a 
zpracování dat (obrázků, fotografií, 3d aplikací); (38) telekomunikace, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

elektronická pošta, služby elektronických nástěnek (telekomunikační 

služby), informační kanceláře, vysílání kabelové televize, služby 

dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání zpráv, 

poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro přenos 
zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, 

pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení televizního signálu 

pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí 
počítače, půjčování telekomunikačních zařízení, telekonference, 

teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 

teleshoppingové služby), televizní vysílání, digitální vysílání, televizní 
vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 

informačních pořadů, šíření elektronických časopisů, informací, 

elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 
audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové 
sítě, zejména internetu, pomocí satelitů a jiné, informační služby na 

internetu související s televizním vysíláním, služby na internetu související 

s televizním vysíláním, přenos dat (obrázků, fotografií, 3d aplikací); (41) 
nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti 

digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování (dtp), služby v 

oblasti estrád, tv produkce, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 
programů, obrazové zpravodajství, filmová produkce, jiná než reklamní, 

filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, půjčování filmů, 

fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 
vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, služby nahrávacího studia, 

nahrávání videopásek, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, 
organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní činnost v 

oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, plánování a 

organizování večírků, pronájem audio nahrávek, pronájem dekorací, 
pronájem kinematografických filmů, provozování her on-line (z 

počítačové sítě), výroba divadelních nebo jiných představení, půjčování 

videopásek, psaní scénářů, organizování a vedení seminářů, reportérské 
služby, televizní zábava, opatřování titulky, výuka, výroba videofilmů, 

pronájem zvukového nahrávacího zařízení, živé představení, organizování 

živých vystoupení; (42) zajištění prostoru pro webové stránky, 
poskytování portálu na internetu, poskytování on-line platformy pro 

nahrávání, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a 

instalace, údržba a provozování internetových portálů a serverů a 
internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek a 

internetových či intranetových aplikací, návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření a instalace a údržba počítačových 

programů a počítačových systémů a databází a databázových systémů, 

výzkum a vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování včetně 

příslušného software a hardware, tvorba software, programování 
internetových databázových systémů, programování multimediálních 

aplikací, tvorba interaktivních a grafických programů, tvorba 

multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací a katalogů, konstrukce 
www prezentací, řešení www serverů, návrh a provozování www stránek, 

tvorba počítačové animace a vizualizace, služby dtp studia, webhosting, 

počítačové vyhledávací služby, převod (konverze) počítačových 
programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 

jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z 

fyzických médií na elektronická média. 
(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na žertvách 132/24, Praha 8 Libeň, 18000, CZ 

 
 

(210) O-522977 

(220) 08.06.2015 

(320) 08.06.2015 
(511) 43 

(540) GROOVE BAR 

(510) (43) bar, pohostinství, taneční klub. 

(730) Pidrman Martin, Křížovice 12, Doubravník, 59262, CZ 

 
 

(210) O-522978 

(220) 09.06.2015 

(320) 09.06.2015 

(511) 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, výuka 

bojových umění a karate, pořádání a provozování sportovních a kulturních 

akcí, a to i v rámci výuky bojových umění a karate (seminářů, výukových 

a výcvikových kempů, táborů a soustředění) a jejich kompletního zajištění, 

prezentace bojových umění a karate na veřejnosti pro sportovní, výchovné, 
výukové a vzdělávací účely, služby, jejichž hlavním cílem jsou zábava, 

rozptýlení nebo rekreace osob. 

(730) Hronek Ludoslav, Štěříkova Louka 1146, Chodov, 357 35, CZ 

 
 

(210) O-523002 

(220) 09.06.2015 
(320) 09.06.2015 

(511) 9, 16, 28, 35, 36, 37, 38, 41, 42, 43 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (9) komunikační a telekomunikační přístroje a zařízení, zařízení a přístroje 

k datové komunikaci, přístroje a nástroje pro zpracování, přenos, ukládaní, 

logování, příjem a vyhledávání dat ve formě kódovaných dat, textu, audia, 
grafických obrázků nebo videa nebo kombinace těchto formátů, modemy, 

počítačový software, včetně počítačového softwaru poskytovaného z 

počítačové databáze, internetu nebo jiné elektronické sítě, přístroje pro 
stahovaní audia, videa a dat z internetu, elektrická a elektronická 

příslušenství a periferní zařízení navržená a upravená pro použití s 

telekomunikačními a komunikačními přístroji a nástroji; (16) papír, 
lepenka, papírnické zboží a učební pomůcky, papírenské výrobky, 

reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci 

vlastní společnosti, periodické i neperiodické publikace, informační, 
reklamní a propagační materiály určené pro propagaci vlastní společnosti, 

tiskárenské výrobky a výrobky z kartónu spadající do této třídy, data a 

databáze na papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní 
potřeby, losy, sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) sportovní potřeby a 

vybavení, přístroje a zařízení pro zábavní parky a hřiště, hry a žertovné 

předměty, přístroje pro videohry; (35) propagační činnost, reklama, pomoc 
při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

automatizované zpracování dat, obchodní činnost v oblasti sázkových her, 

kurzových a jiných sázek a loterií; (36) finanční a peněžní služby; (37) 
instalace, údržba a opravy počítačových sítí; (38) telekomunikační služby, 

služby mobilní a pevné telekomunikace, příjem a přenos zpráv z telefonu a 

mobilních telefonů, přesměrování hovorů, služby záznamníků a 
elektronické pošty pro druhé, přenos, doručování a příjem zvuku, dat a 

obrazu, zpracování zpráv, jmenovitě posílání, příjem a přeposílání zpráv 

ve formě textu, audia, grafických obrazů nebo videa nebo kombinace 
těchto formátů, hlasová pošta, poskytování telekomunikačních připojení k 

počítačovým databázím, Internetu nebo jiným elektronickým sítím, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

poskytování přístupu k digitálním audio, video a datovým webovým 

stránkám z databáze, Internetu nebo jiných elektronických sítí, 

poradenské, informační a konzultační služby spojené s výše uvedenými 

službami v rámci této třídy; (41) hazardní hry, organizování sportovních 
sázek a číselných loterií, provozování loterií a jiných podobných her v 

souladu s obecně závaznými právními předpisy, prodej losů a příjem sázek 

ve smluvně závazných sběrnách právnických a fyzických osob a ve 
sběrnách zřízených společností, vydavatelská činnost, nakladatelská 

činnost, zábava a sportovní činnost, sportovní a kulturní aktivity; (42) 

služby v oblasti informačních technologií spadající do této třídy, vývoj 
počítačového hardwaru; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 

dočasné ubytování. 

(590) Barevná 
(730) Play games a.s., V Holešovičkách 1443/3, Praha 8, 18000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Jansta, Kostka a spol., Mgr. Jakub Kotrba, Těšnov 
1/1059, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-523045 

(220) 11.06.2015 

(320) 11.06.2015 

(511) 5 

(540) VASBEXIN 

(510) (5) doplňky potravy výživové, doplňky potravy výživové s účinkem na 
cévy, doplňky potravy minerální, farmaceutické přípravky, proteinové 

potravinové doplňky, enzymy - potravinové doplňky. 

(730) K2pharm s.r.o., Ratibořská 1651/177a, Opava, Kateřinky, 74705, CZ 
(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800 

 
 

(210) O-523046 

(220) 11.06.2015 

(320) 11.06.2015 
(511) 5 

(540) DIAXOBEXIN 

(510) (5) doplňky potravy výživové, doplňky potravy výživové pro dietní účely, 

dietní potraviny upravené pro lékařské účely, dietetické látky upravené pro 

lékařské účely, doplňky potravy minerální, kasein-potravinové doplňky, 
laxativa, farmaceutické přípravky, proteinové potravinové doplňky, 

enzymy-potravinové doplňky. 

(730) K2pharm s.r.o., Ratibořská 1651/177a, Opava, Kateřinky, 74705, CZ 
(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800 

 
 

(210) O-523047 

(220) 11.06.2015 

(320) 11.06.2015 
(511) 5 

(540) ARTROBEXIN 

(510) (5) doplňky potravy výživové, doplňky potravy výživové s účinky na 

klouby, farmaceutické přípravky, želatina pro lékařské účely, proteinové 

potravinové doplňky, enzymy-potravinové doplňky. 
(730) K2pharm s.r.o., Ratibořská 1651/177a, Opava, Kateřinky, 74705, CZ 

(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800 

 
 

(210) O-523084 

(220) 26.08.2015 

(320) 12.06.2015 

(511) 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(590) Barevná 

(730) KIDS FOR KIDS, o.s., Okrajová 505, Stařeč, 67522, CZ 

(740) Bc. Jiří Burda, Křižíkova 491/7, Třebíč, 67401 

 
 

(210) O-523133 

(220) 15.06.2015 

(320) 15.06.2015 
(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540) AGEL Oční centrum 

(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací 

přípravky, s výjimkou těch, které jsou užívány při průmyslových 

postupech nebo při výrobě; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 
hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 

dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 

potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 
čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 

kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, 

sterilizační přípravky, vakcíny, kromě koncentrovaných výživných, 
rostlinných, dietních a multivitaminových doplňků ve formě gelu; (10) 

přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické potřeby, materiál na sešívání 

ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, diagnostické, zubařské a 

jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka pro lékařské účely, 

nábytek speciální pro lékařské účely; (35) propagační činnost v oblasti 

zdravotní péče, prevence nemocí a zdravotní osvěty, pomoc při řízení 
obchodní činnosti zejména v oblasti zdravotnictví, poradenská činnost v 

oblasti řízení a restrukturalizace zdravotnických subjektů; (39) sanitní 

doprava; (40) činnost v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) 
pořádání vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou veřejnost v oblasti 

zdravotnictví, prevence nemocí a zdravotní osvěty, pořádání vzdělávacích 
a informačních kurzů pro zaměstnance zdravotnictví, sportovní a kulturní 

aktivity a jejich podpora, pořádání kulturně společenských akcí, pořádání 

vědeckých a odborných seminářů, kongresů, sympozií a konferencí; (42) 
návrh a vývoj počítačového hardware a software pro potřeby 

zdravotnictví, vědecký výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a 

biologický výzkum, chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, 
zkoušení léčiv, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, 

znalecké služby v oblasti zdravotnictví a lékařství, znalecké služby v 

oblasti molekulární biologie, biochemie, instrumentálních metod a soudní 
sérologie, znalecké služby v oblasti genetiky, identifikací osob a genetické 

DNA analýzy hypervariabilních polymorfismů člověka, znalecké služby v 

oblasti farmacie a toxikologie, zpracování projektů v oblasti řízení a 

restrukturalizace zdravotnických subjektů; (43) provoz kuchyně a jídelny, 

zajišťování ubytovacích služeb; (44) lékařské služby, poskytování 

ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve všech oborech medicíny, 
RTG vyšetření, angiografická vyšetření, ultrazvuková vyšetření a jiná 

vyšetření pro lékařské účely, provádění operačních výkonů, poskytování 

intenzivní péče, provádění anestézií, rehabilitační služby, fyzioterapie, 
lékařské poradenství, ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz 

krevní banky, provoz banky kostní dřeně, provozování sterilizačního 

centra, provozování klinické laboratoře, hematologie, onkologie, 
radioterapie, transplantační a replantační centrum, zdravotní koupele 

(služby), provozování rychlé lékařské záchranné služby. 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

80, Praha 5, 15800 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-523156 

(220) 16.06.2015 
(320) 16.06.2015 

(511) 35, 36, 37 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (35) činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců, 

obchodní management, podnikové poradenství, řízení obchodních nebo 

průmyslových podniků, správa hotelů, poskytování služeb v oblasti 
obchodní strategie, obchodní a podnikatelské plány, obchodní správa 

firem a obchodních podílů ve firmách, reklamní a marketingové činnosti, 

obchodní průzkumy, inzerce, personální služby, zprostředkovatelny práce, 
obchodně - podnikatelské analýzy, průzkumy trhu, činnost daňových 

poradců, účetní služby, vedení účetnictví, daňová evidence a audity, 

prodejní aukční/dražební činnosti, sekretářské činnosti, služby 
administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy v rámci 

této třídy, služby obchodních databank v rámci této třídy, ruční i 

automatizované zpracování a správa obchodních dat, poskytování 
obchodních informací, předvádění výrobků/produktů, distribuce 

reklamních materiálů a vzorků, obchodní zastoupení podnikatelských 

subjektů; (36) investiční činnosti, investorská činnost, včetně investorské 
činnosti ve výstavbě, kapitálové investice, činnost finančních poradců, 

finanční konzultace, finanční převody, finanční analýzy, finanční garance, 

záruky, pohledávky a kauce, správa hmotného a nehmotného majetku, 
správa nemovitostí, správa kapitálových investic, správa cenných papírů a 

účastí ve firmách, oceňování a převody hmotného a nehmotného majetku 

v rámci této třídy, realitní činnosti, prodej a pronájem nemovitostí, 
developerská činnost, poskytování investičních, finančních a realitních 

informací, služby obchodního zprostředkování v oblasti financí, realit a 

pojištění; (37) údržba nemovitostí, čisticí a úklidové služby, stavebně - 
montážní služby, přípravné práce pro stavby, stavební činnost - provádění 

staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, 

dokončovací stavební práce, stavební dozor, servisně - montážní služby ve 
stavebnictví, poskytování stavebních informací a zprostředkování služeb v 

oblasti stavebnictví. 

(730) WELL Group a.s., Tusarova 1179/37, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 
(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

 
 

(210) O-523161 

(220) 16.06.2015 

(320) 17.02.2015 
(511) 5 

(540) ORILAN 

(510) (5) veterinární léčivé přípravky vydávané na veterinární předpis. 

(730) Orion Corporation, Orionintie 1, 02200 Espoo, FI 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-523174 

(220) 17.06.2015 

(320) 17.06.2015 

(511) 29 

(540) OLMÍN 

(510) (29) sýry. 
(730) OLMA, a.s., Pavelkova 597/18, Olomouc - Holice, 77900, CZ 

(740) HSP & Partners advokátní kancelář v.o.s., Čechova 1184/2, Přerov, 75002 

 
 

(210) O-523175 

(220) 17.06.2015 

(320) 17.06.2015 

(511) 29 

(540) OLBRIE 

(510) (29) sýry. 
(730) OLMA, a.s., Pavelkova 597/18, Olomouc - Holice, 77900, CZ 

(740) HSP & Partners advokátní kancelář v.o.s., Čechova 1184/2, Přerov, 75002 

 
 

(210) O-523197 

(220) 17.06.2015 
(320) 17.06.2015 

(511) 41, 43, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (41) organizování divadelní, výstavní a hudební činnosti k zábavě a 
upoutání pozornosti, služby organizující volný čas mládeže, dětí a 

ostatních osob, organizování rekreace, výchovy, vzdělávání, zábavy, 

sportovních a kulturních aktivit dětí a mládeže, organizování 
volnočasových, prázdninových a příměstských táborů - zábava, vzdělávání 

a sport, vzdělávací činnost zejména pro děti a mládež; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, organizování volnočasových, 
prázdninových a příměstských táborů-dočasné ubytování a stravování; 

(44) péče o hygienu dětí a mládeže v rámci organizovaných 

volnočasových aktivit. 
(590) Barevná 

(730) SPRÁVA PRAŽSKÉHO HRADU, Hrad, Praha 1 - Hrad, 11908, CZ 

 
 

(210) O-523198 

(220) 17.06.2015 
(320) 17.06.2015 

(511) 41, 43, 44 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (41) organizování divadelní, výstavní a hudební činnosti k zábavě a 

upoutání pozornosti, služby organizující volný čas mládeže, dětí a 

ostatních osob, organizování rekreace, výchovy, vzdělávání, zábavy, 
sportovních a kulturních aktivit dětí a mládeže, organizování 

volnočasových, prázdninových a příměstských táborů - zábava, vzdělávání 

a sport, vzdělávací činnost zejména pro děti a mládež; (43) služby 
zajišťující stravování a nápoje, organizování volnočasových, 

prázdninových a příměstských táborů-dočasné ubytování a stravování; 

(44) péče o hygienu dětí a mládeže v rámci organizovaných 
volnočasových aktivit. 

(590) Barevná 

(730) SPRÁVA PRAŽSKÉHO HRADU, Hrad, Praha 1 - Hrad, 11908, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-523248 

(220) 18.06.2015 

(320) 18.12.2014 

(511) 25 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (25) oděvy a obuv. 

(730) The North Face Apparel Corp., Suite 200, Hanby Building, 3411 

Silverside, Wilmington, DELAWARE 19810, DE, US 

(740) ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková a 

advokátní kancelář, Mgr. Jana Turková, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 
12000 

 
 

(210) O-523256 

(220) 19.06.2015 

(320) 19.06.2015 

(511) 35, 39, 41, 43, 44 

(540) Čeladenka 

(510) (35) správa hotelů (obchodní), on-line inzerce, on-line obchod týkající se 
služeb poskytovaných v rámci tříd 39, 41, 43 a 44; (39) provozování 

cestovní kanceláře a/nebo agentury v rámci této třídy, organizování cest, 

doprava, rezervace přepravních a dopravních lístků, doprovázení turistů, 
doručování zboží, kurýrní služby, organizování exkurzí, zájezdů, 

lázeňských, relaxačních, rekondičních a wellness pobytů, obstarávání 

služeb souvisejících s cestováním, služby turistických kanceláří, 
organizování výletů a okružních jízd, služby průvodců v cestovním ruchu, 

lovecká turistika, parkovací služby, pronájem parkovacích ploch, 

pronájem dopravních prostředků, pronájem skladovacích prostor, 

taxislužba, poskytování multimediálních informací v oblasti cestovního 

ruchu, zprostředkovatelská činnost v oblasti cestovního ruchu; (41) 

pořádání a organizování sportovních a kulturních akcí, kluby zdraví v 
rámci této třídy, organizování a vedení vzdělávacích akcí, organizování 

sportovních soutěží, organizování a vedení seminářů, konferencí, 

plánování a organizování večírků, pořádání a řízení pracovních setkání 
(školení), služby klubové (výchovně-zábavné), provozování sportovních a 

tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících k regeneraci a rekondici; 
(43) hotelové služby, kavárny, restaurace, rezervace hotelů, poskytování 

hotelového ubytování, rezervace přechodného ubytování, stravovací 

služby, ubytovací služby, služby cestovních kanceláří spojené se 
zajišťováním ubytování a stravování v rámci této třídy, závodní 

stravování, restaurační a hostinské služby, služby samoobslužného 

stravování, služby rychlého občerstvení, zejména pouliční občerstvení a 
stánkové občerstvení při společenských akcích, poradenské a konzultační 

služby a poskytování know how v oblastech uvedených ve třídě 43, 

cateringové služby, služby poskytované při provozování a franchisingu 
restaurací a podobných zařízení, podávajících pokrmy a nápoje ke 

konzumaci v rámci této třídy, příprava a prodej pokrmů přes ulici; (44) 

kadeřnické salóny, masáže, manikúra, parní lázně, salón krásy, zkrášlovací 

salóny, sanatoria a ozdravovny, péče o hygienu a krásu osob. 

(730) KOVOTOUR PLUS s.r.o., Přívozská 949/12, Ostrava - Moravská 

Ostrava, 70200, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

80, Praha 5, 15800 

 
 

(210) O-523257 

(220) 19.06.2015 

(320) 19.06.2015 

(511) 35, 39, 41, 43, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) správa hotelů (obchodní), on-line inzerce, on-line obchod týkající se 

služeb poskytovaných v rámci tříd 39, 41, 43 a 44; (39) provozování 

cestovní kanceláře a/nebo agentury v rámci této třídy, organizování cest, 

doprava, rezervace přepravních a dopravních lístků, doprovázení turistů, 

doručování zboží, kurýrní služby, organizování exkurzí, zájezdů, 
lázeňských, relaxačních, rekondičních a wellness pobytů, obstarávání 

služeb souvisejících s cestováním, služby turistických kanceláří, 

organizování výletů a okružních jízd, služby průvodců v cestovním ruchu, 
lovecká turistika, parkovací služby, pronájem parkovacích ploch, 

pronájem dopravních prostředků, pronájem skladovacích prostor, 

taxislužba, poskytování multimediálních informací v oblasti cestovního 
ruchu, zprostředkovatelská činnost v oblasti cestovního ruchu; (41) 

pořádání a organizování sportovních a kulturních akcí, kluby zdraví v 

rámci této třídy, organizování a vedení vzdělávacích akcí, organizování 
sportovních soutěží, organizování a vedení seminářů, konferencí, 

plánování a organizování večírků, pořádání a řízení pracovních setkání 

(školení), služby klubové (výchovně-zábavné), provozování sportovních a 
tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících k regeneraci a rekondici; 

(43) hotelové služby, kavárny, restaurace, rezervace hotelů, poskytování 

hotelového ubytování, rezervace přechodného ubytování, stravovací 
služby, ubytovací služby, služby cestovních kanceláří spojené se 

zajišťováním ubytování a stravování v rámci této třídy, závodní 

stravování, restaurační a hostinské služby, služby samoobslužného 
stravování, služby rychlého občerstvení, zejména pouliční občerstvení a 

stánkové občerstvení při společenských akcích, poradenské a konzultační 

služby a poskytování know how v oblastech uvedených ve třídě 43, 
cateringové služby, služby poskytované při provozování a franchisingu 

restaurací a podobných zařízení, podávajících pokrmy a nápoje ke 

konzumaci v rámci této třídy, příprava a prodej pokrmů přes ulici; (44) 
kadeřnické salóny, masáže, manikúra, parní lázně, salón krásy, zkrášlovací 

salóny, sanatoria a ozdravovny, péče o hygienu a krásu osob. 

(590) Barevná 
(730) KOVOTOUR PLUS s.r.o., Přívozská 949/12, Ostrava - Moravská 

Ostrava, 70200, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 
80, Praha 5, 15800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-523318 

(220) 22.06.2015 

(320) 22.06.2015 

(511) 1, 4, 35, 36, 37, 39, 40, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl a k recyklaci odpadů; (4) 

elektřina, elektrická energie, plyn, teplo a uhlí; (35) inzertní, reklamní a 

propagační činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu, a to v 

oblasti energetiky, stavebnictví a recyklace odpadů, obchodní činnost a 

pomoc při řízení obchodní činnosti s elektrickou energií, plynem, uhlím a 
teplem, včetně nabízení elektrické energie, plynu, uhlí a tepla k odběru (k 

prodeji), agentury pro dovoz a vývoz elektrické energie, plynu, uhlí a 

tepla, systemizace informací do počítačových databází, obchodní 
management a podnikové a obchodní poradenství a poskytování 

obchodních a podnikatelských informací, marketing, administrativní 

práce, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti obchodu s 
energiemi a odpady; (36) služby finanční, peněžní a nemovitostní, 

pronájem nemovitostí, činnost realitní kanceláře, tvorba a poskytování 

cenových tarifů, elektřiny, plynu, uhlí a tepla, včetně věrnostních a 
zákaznických programů, správa majetku a správa nemovitostí; (37) stavby, 

opravy a realizace staveb, zateplování a opravy staveb, stavební dozor, 

konzultace ve stavebnictví, pronájem stavebních strojů a zařízení, 
poskytování stavebních informací, poskytování stavebních informací; (39) 

doprava a skladování, a to distribuce a transfer elektřiny, plynu, uhlí a 

tepla, rozvod elektřiny, plynu a tepla, doprava a skladování radioaktivních 
odpadů, pronájem dopravních prostředků, pronájem skladovacích 

kontejnerů; (40) výroba elektřiny, plynu a tepla, služby nakládání s 

odpady v rámci této třídy, recyklace odpadů; (42) vědecké a technologické 
služby a související výzkum a projektování, a to i v oblasti stavebnictví a 

energetiky, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, 

analytické a výzkumné služby v oblasti stavebnictví a energetiky a 
recyklace odpadů, navrhování a realizace virtuálních elektráren, 

inženýrské práce a expertizy, inženýrská činnost při výstavbě a provozu 

energetických celků, projektování a projektová činnosti, studie 
technických projektů a správa stavebních projektů, vývoj a výzkum 

nových výrobků a výzkum v oblasti životního prostředí a v oblasti 

recyklace odpadů. 
(590) Barevná 

(730) ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-523368 

(220) 24.06.2015 

(320) 24.06.2015 

(511) 41 

(540) Vyprošťovák 

(510) (41) cvičení praktické, elektronické publikování, kurzy fitness, tělesná 

výchova, vzdělávání. 

(730) Strnadová Markéta Mgr., Závodu Míru 62/116, Karlovy Vary, 36017, 

CZ 

 
 

(210) O-523388 

(220) 24.06.2015 

(320) 24.06.2015 

(511) 32, 33, 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv; (35) 

maloobchod, velkoobchod a zprostředkování obchodu s nápoji zahrnutými 

ve třídách 32 a 33, propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti. 

(730) Vinařství Mutěnice, s.r.o., Údolní 1174, Mutěnice, 69611, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec 
VI, 46006 

 
 

(210) O-523398 

(220) 25.06.2015 

(320) 25.06.2015 

(511) 9, 16, 35 

(540) 4SEX.CZ 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických nosičích, 
souvisejících software a hardware, nosiče dat všeho druhu vyjma nosičů 

papírových, zejména audiokazety, videokazety, CD nosiče, DVD nosiče, 

elektronické sítě, multimediální informační katalogy, elektronický 
vyhledávač; (16) papír, lepenka, papírenské zboží, periodické a 

neperiodické publikace, brožury, fotografie, informační produkty na 

papírových nosičích, letáky, plakáty, data a databáze na papírových 
nosičích, tištěné manuály, reklamní, propagační a užitkové výrobky z 

papíru, například pohlednice, dopisní papíry, obálky, přání, kalendáře, 

samolepky, obtisky, kartičky, balicí papír, obaly z umělých hmot; (35) 

provozování sítě obchodů, obchodních středisek, marketů, řízení obchodní 

činnosti sítě obchodů, komerční informační kancelář, propagační, 

reklamní a inzertní činnost, předvádění zboží, rozšiřování reklamních nebo 
inzertních materiálů, rozhlasová a televizní reklama, poskytování pomoci 

při provozu obchodu, zprostředkování obchodních kontaktů, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky zařazenými do 
tříd 9 a16 a službami ve třídě 35, provádění obchodních operací, 

informační a poradenská činnost (obchodní služby) spadající do této třídy, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, organizování výstav ke komerčním a 

reklamním účelům, on-line reklama v počítačové síti, poskytování 

reklamních služeb a obchodních informací přes Internet, world wide web a 
nebo prostřednictvím komunikační sítě. 

(730) Smolka Aleš Bc., náměstí Vítězslava Nováka 545/8, Ostrava Poruba, 

70800, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-523410 

(220) 25.06.2015 

(320) 25.06.2015 

(511) 12, 35, 36 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (12) motorová vozidla; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 

obchodní společnosti; (36) finanční služby, spotřebitelské úvěry. 

(590) Barevná 

(730) FEMAT Radotín s.r.o., Vrážská 1562/24a, Praha 16, 15300, CZ 

 
 

(210) O-523520 

(220) 30.06.2015 

(320) 30.06.2015 
(511) 11, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (11) průmyslové pece, topné systémy; (37) montáž, opravy, servisní 
činnost a revize tepelně-technických a technologických zařízení, zejména 

průmyslových pecí, plynových zařízení a elektrických zařízení, údržba a 

opravy inženýrských sítí, zejména přípojek a rozvodů plynu; (42) vývoj, 
projekce, konstrukce a inženýrská činnost v oblasti tepelně-technických a 

technologických zařízení, zejména průmyslových pecí, jejich 

žáruvzdorných vyzdívek a topných systémů, zařízení pro výrobu a 
provozní aplikaci žáruvzdorných a izolačních materiálů. 

(730) TEPLOTECHNA PRŮMYSLOVÉ PECE, s.r.o., Legionářská 1085/8, 

Olomouc, 77111, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
 

(210) O-523541 

(220) 01.07.2015 

(320) 01.07.2015 

(511) 35, 38, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (38) spoje (komunikace); (41) 

výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(590) Barevná 

(730) Khegay Valeriy, Prospekt Mira 78a-20, Moskva, RU 
(740) Mgr. Ing. Jan Kabeš, advokát, Mgr.Ing. Jan Kabeš, Karla Čapka 1468, 

Hluboká nad Vltavou, 373 41 

 
 

(210) O-523554 

(220) 01.07.2015 

(320) 01.07.2015 
(511) 35, 39, 44 

(540) Brite Smile Trips 

(510) (35) dodavatelské služby pro třetí osoby (obchod), komerční informace a 

rady pro spotřebitele, služby zprostředkování obchodu v oblasti 

zdravotnictví; (39) doprovázení turistů; (44) lékařské služby, zdravotní 
poradenství. 

(730) Craft Consulting a.s., V křovinách 1708/22, Praha 4, 14700, CZ 

 
 

(210) O-523604 

(220) 03.07.2015 

(320) 03.07.2015 

(511) 25, 35, 40, 42, 45 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (25) dámské, pánské a dětské oděvy, svatební a společenské oblečení a 
oděvní doplňky zařazené v této třídě, šaty, róby, obleky, kabáty, kožichy a 

kožešinové oděvy, prádlo a punčochové zboží, pletené oblečení, 

kloboučnické výrobky, rukavičkářské zboží, obuv, společenská a 
vycházková obuv; (35) obchod, on-line prodej a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu s oděvním a textilním zbožím, obuví a 

kloboučnickými výrobky včetně oděvních doplňků, inzertní a propagační 
činnost, vydávání reklamních a náborových textů a jejich rozšiřování, 

organizování propagačních a/nebo komerčních akcí a setkání, výstav, 

přehlídek výrobků a obchodních módních přehlídek, obchodní marketing a 
obchodní poradenství, dovozní a vývozní služby, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem, 

správa obchodních zájmů třetích osob, odborné informační a konzultační 
služby ve výše uvedených oborech; (40) zakázkové šití a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti šití oděvů, dalších textilních výrobků 

a oděvních doplňků a odborná poradenská a konzultační činnost v této 
oblasti; (42) navrhování oděvů, společenských a svatebních šatů a obleků, 

včetně jejich doplňků, obuvi a kloboučnických výrobků; (45) půjčování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

oděvů,  společenských a svatebních šatů a obleků, včetně jejich doplňků, 

obuvi a kloboučnických výrobků. 

(590) Barevná 

(730) Špinka Kamil, 130, Bělušice, 280 02, CZ 

 
 

(210) O-523609 

(220) 03.07.2015 

(320) 03.07.2015 

(511) 16, 35 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (16) papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru 

určené pro propagaci vlastní společnosti, periodické i neperiodické 
publikace, informační, reklamní a propagační materiály na papírových 

nosičích v rámci této třídy určené pro propagaci vlastní společnosti, 

tiskárenské výrobky a výrobky z kartónu; (35) maloobchodní a 
velkoobchodní prodej, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, 

včetně prodeje prostřednictvím Internetu, vše s dále uvedenými výrobky, a 

to s bonbóny, předvádění zboží, rozšiřování vzorků zboží, reklamní, 
inzertní a propagační činnost směřující k propagaci vlastní společnosti 

nebo k propagaci kulturních a sportovních akcí, prodej reklamních a 

upomínkových předmětů. 
(590) Barevná 

(730) Play 4 You s.r.o., Ružová 19, Nesvady, 94651, SK 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

 
 

(210) O-523610 

(220) 03.07.2015 

(320) 03.07.2015 

(511) 16, 35 
(540)  

 
 

 
 
 

(510) (16) papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru 

určené pro propagaci vlastní společnosti, periodické i neperiodické 
publikace, informační, reklamní a propagační materiály na papírových 

nosičích v rámci této třídy určené pro propagaci vlastní společnosti, 

tiskárenské výrobky a výrobky z kartónu; (35) maloobchodní a 
velkoobchodní prodej, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, 

včetně prodeje prostřednictvím Internetu, vše s dále uvedenými výrobky, a 

to s bonbóny, předvádění zboží, rozšiřování vzorků zboží, reklamní, 
inzertní a propagační činnost směřující k propagaci vlastní společnosti 

nebo k propagaci kulturních a sportovních akcí, prodej reklamních a 

upomínkových předmětů. 
(590) Barevná 

(730) Play 4 You s.r.o., Ružová 19, Nesvady, 94651, SK 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

 

 

(210) O-523611 

(220) 03.07.2015 

(320) 03.07.2015 
(511) 7 

(540) EMBRACO 

(510) (7) hermetické kompresory pro chlazení, jejich části, kusy, doplňky a 

komponenty, utěsněné jednotky a kondenzátory (typy chladicích zařízení), 

jejich části, kusy, doplňky a komponenty. 
(730) Whirlpool S.A., Av. das Nacoes Unidas 12995 32 andar-Brooklin Novo, 

04578-000-Sao Paulo-SP, BR 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
 

(210) O-523612 

(220) 03.07.2015 

(320) 03.07.2015 
(511) 7 

(540) EMBRACO POWER IN CHANGE ON 

(510) (7) hermetické kompresory pro chlazení, jejich části, kusy, doplňky a 

komponenty, utěsněné jednotky a kondenzátory (typy chladicích zařízení), 

jejich části, kusy, doplňky a komponenty. 
(730) Whirlpool S.A., Avenida das Nações Unidas n°12.995 32° andar Brooklin 

Novo, CEP: 04578-000 São Paulo - SP, BR 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
 

(210) O-523615 

(220) 03.07.2015 

(320) 03.07.2015 

(511) 32, 35, 41 

(540) PIVÍN 

(510) (32) pivo, sladové nápoje, sladové pivo, míchaný nápoj s obsahem piva; 
(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, prodej reklamního času 

inzerentům; (41) agenturní činnost v oblasti kultury, tvorba a šíření 
audiovizuálních děl, půjčování nahraných obrazových nosičů, výchovná a 

zábavní činnost, organizační zabezpečování natáčení televizních pořadů. 

(730) Vican Tomáš Ing., Marie Hübnerové 11, Brno, 62100, CZ 
(740) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
 

(210) O-523624 

(220) 07.07.2015 

(320) 07.07.2015 

(511) 25, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) propagační činnost, reklama, 

pomoc pří řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 
práce; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(730) JARO EVENT s.r.o., Purkyňova 74/2, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-523678 

(220) 08.07.2015 

(320) 08.07.2015 

(511) 5 

(540) CEPTAVA 

(510) (5) farmaceutické přípravky pro humánní užití, zejména imunosupresiva. 
(730) NOVARTIS AG, CH-4002 Basel, CH 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-523687 

(220) 08.07.2015 

(320) 08.07.2015 

(511) 35, 38, 41 

(540) Tapito 

(510) (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, obchodní reklama (pro třetí 
osoby), reklama, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 

reklama placená kliknutím, rozšiřování reklamních nebo inzertních 

materiálů, reklamní plochy (pronájem -), poskytování obchodních 

informací prostřednictvím webových stránek, reklamní texty (vydávání, 

zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování -), vydávání reklamních 

nebo náborových, propagačních a inzertních textů, marketing, překlad a 
systemizace informací do počítačových databází, zpracování textů, 

komunikační média (prezentace výrobků v komunikačních médiích) pro 

účely maloobchodu; (38) přenos a šíření dat, zpráv a informací 
prostřednictvím počítačů, počítačových, datových a telekomunikačních sítí 

(zejména Internetu), šíření inzerce a obsahu tištěných a elektronických 

tiskovin a periodik prostřednictvím datových a telekomunikačních sítí 
(zejména Internetu), tisková agentura, poskytování přístupu k on-line 

informačním službám a databázím, poskytování on-line a internetových 

diskusních fór; (41) výchovná, vzdělávací a zábavná činnost, obrazové a 
textové zpravodajství, vydavatelská činnost, vydávání elektronických knih 

a časopisů on-line, poskytování on-line elektronických publikací (bez 

možnosti stažení), poskytování on-line videí, bez možnosti stažení, 
rozmnožování a nahrávání zvukových a zvukově-obrazových záznamů, 

tvorba a vydávání audiovizuálních děl, sdílení fotografií. 

(730) TapMedia s.r.o., Růžová 1416/17, Praha 1, 11000, CZ 
(740) Mgr. Jiří Melkus, advokát, Růžová 1416/17, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-523688 

(220) 08.07.2015 

(320) 08.07.2015 
(511) 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, obchodní reklama (pro třetí 

osoby), reklama, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 
reklama placená kliknutím, rozšiřování reklamních nebo inzertních 

materiálů, reklamní plochy (pronájem -), poskytování obchodních 

informací prostřednictvím webových stránek, reklamní texty (vydávání, 
zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování -), vydávání reklamních 

nebo náborových, propagačních a inzertních textů, marketing, překlad a 

systemizace informací do počítačových databází, zpracování textů, 
komunikační média (prezentace výrobků v komunikačních médiích) pro 

účely maloobchodu; (38) přenos a šíření dat, zpráv a informací 

prostřednictvím počítačů, počítačových, datových a telekomunikačních sítí 
(zejména Internetu), šíření inzerce a obsahu tištěných a elektronických 

tiskovin a periodik prostřednictvím datových a telekomunikačních sítí 
(zejména Internetu), tisková agentura, poskytování přístupu k on-line 

informačním službám a databázím, poskytování on-line a internetových 

diskusních fór; (41) výchovná, vzdělávací a zábavná činnost, obrazové a 

textové zpravodajství, vydavatelská činnost, vydávání elektronických knih 

a časopisů on-line, poskytování on-line elektronických publikací (bez 

možnosti stažení), poskytování on-line videí, bez možnosti stažení, 
rozmnožování a nahrávání zvukových a zvukově-obrazových záznamů, 

tvorba a vydávání audiovizuálních děl, sdílení fotografií. 

(590) Barevná 
(730) TapMedia s.r.o., Růžová 1416/17, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Mgr. Jiří Melkus, advokát, Růžová 1416/17, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-523690 

(220) 08.07.2015 
(320) 08.07.2015 

(511) 9, 35, 38, 42 

(540) VIVmail 

(510) (9) počítačový software, jmenovitě software pro elektronickou poštu, 

software na řízení vztahů se zákazníky, software pro manažery a software 
pro elektronický přenos dat, obrazů a dokumentů přes počítačové 

terminály, internetové servery, linková a bezdrátová média, přístroje a 

nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a 

přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje 
pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče 

zvukových záznamů, gramofonové desky, zapisovací pokladny, počítací 

stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače; (35) poskytování 
reklamy, marketing, propagační služby a související poradenství pro 

druhé, marketingové a konzultační služby v oboru propagace a sledování 

zboží, služeb a značek druhých prostřednictvím všech veřejných a 
soukromých komunikačních prostředků pro získání zájmu, zapojení a akce 

zákazníků, tvorba, příprava, zavádění, řízení, sledování, měření, analýzy, 

hlášení a optimalizace reklamních, propagačních a marketingových 
strategií, konceptů, taktiky a kampaní pro druhé, automatizované on-line 

objednávkové služby v oboru elektronické komunikace, propagační 

činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce; (38) elektronické zasílání zpráv a 

elektronický přenos dat, obrázků a dokumentů přes počítačové terminály, 
internetové servery a linková a bezdrátová média, spoje (komunikace); 

(42) poskytování softwarové platformy pro tvorbu, vývoj, zavádění, řízení, 

sledování, měření, analýzu, hlášení a optimalizaci reklamních, 

propagačních a marketingových strategií, konceptů, taktiky a kampaní pro 

druhé, počítačové služby, jmenovitě elektronický sběr, analýza a 

formátování dat pro sledování, lokalizaci, monitorování, přihlašování a 
hodnocení reakcí na reklamní, propagační a marketingové kampaně, 

technické konzultační služby v oboru řízení vztahu k zákazníkům, 

vytváření obchodní struktury a reklamních, propagačních a 
marketingových kampaní (služby techniků), počítačové služby, jmenovitě 

tvorba, zavádění a údržba webových stránek pro druhé, vědecké a 

technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 
výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru 

a softwaru. 

(730) VIV NETworks s.r.o., Jungmannovo náměstí 753/18, Praha 1, 11000, CZ 
(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-523699 

(220) 09.07.2015 

(320) 09.07.2015 

(511) 6, 7, 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály včetně 

přepravitelných, kovové potřeby zámečnické a klempířské, typové a 

atypické zámečnické konstrukce, železářské výrobky a drobné kovové 

zboží, drátěné pletivo, kovová držadla, kovové kolejnice, kovové kolíky, 

kovové koše, kovová lana neelektrická, kovové barely, kovové potrubí a 
roury, kovové rošty, kovové lamely, kovové slévárenské formy, kovové 

konstrukce, výztuhové profily z kovu, profilové konzole pro stavebnictví z 

kovu, ocelové profily válcované za studena, kovové vyztužovací materiály 
pro řemeny, kovové části fasád, kovová okna a dveře včetně hliníkových, 

kovové dveřní a okenní rámy, kovové části dveří a oken, dveřní a okenní 

kování, okenice kovové, okenní uzávěry a zarážky z kovu, vrata všech 
typů z kovu, rolety, markýzy a pohyblivé mříže kovové, kovové součásti 

zimních zahrad, kovové konstrukce prosklených fasád, skleníkové 

konstrukce, garážová a průmyslová sekční vrata z kovu, zámečnické 
výrobky všeho druhu, kovové brány, kovové závory, kovové stavební 

konstrukce, kovové ploty, kovové lešení, kovová okna, kovové markýzy, 

kovové a ocelové rolety, žaluzie, řetězy, kovové kabely, dráty a roury, 
kovové sejfy, hřebíky, šrouby, rudy; (7) stroje a zařízení pro tepelné 

zpracování živočišného odpadu, potravinářství, chemii, petrochemii, 

zemědělství nebo likvidaci komunálního odpadu, drtiče pro průmyslové 
využití, obráběcí stroje, sterilizátory, destruktory, hydrolyzéry, 

koagulátory, sušárny, mezizásobníky, motory (s výjimkou motorů pro 

pozemní vozidla), jeřáby (zvedací a zdvihací zařízení), nákladní jeřáby pro 
nákladní vozy a autojeřáby, zemědělské nástroje kromě nástrojů 

poháněných ručně, líhně pro vejce, samohybné jeřáby, mechanická a 

hydraulická zvedací zařízení, pneumatické a hydraulické zdvihací klapky, 
stroje a zařízení pro čištění, dřevoobráběcí stroje, kliky (jako části strojů), 

pneumatická kladiva, ložiskové štíty pro stroje, žací a sklízecí stroje, 

lopaty (mechanické), zdvihací zařízení, mechanické kladkostroje, 
odsávače prachu pro čisticí účely, sací zařízení pro průmyslové využití, 

sněžné pluhy, radlice, kontrolní zařízení pro stroje, motory a stroje, 

přístroje a technologická zařízení, včetně mechanických, pro modernizaci, 
mechanizaci a automatizaci výroby, nástroje a nářadí kromě ručních, 

dorovnávací zařízení (jako součásti strojů), dřevozpracující stroje a jejich 

součásti, mechanická zařízení a nářadí na elektrický pohon, pilové čepele 
(jako součásti strojů), řezací stroje, stolové cirkulární pily (jako součásti 

strojů), vrtací hlavy jako součásti strojů, vrtací korunky jako součásti 

strojů, elektrická ruční vrtací zařízení, vrtáková sklíčidla jako součásti 
strojů, vrtáky na kov a zdivo, průmyslové odsávače prachu a nečistot, 

elektrické smykové desky; (35) zprostředkování v oblasti obchodu s 

výrobky uvedenými ve třídách 6 a 7, marketing, obstaravatelská služba v 
rámci propagace, reklamy, obchodní činnosti a kancelářských prací, 

účetnictví, zpracování počítačových dat a spravování databází, 

marketingové služby v oblasti správy nemovitostí, logistiky, obchodní 

administrativa a kancelářské práce, aranžování výloh a průzkum trhu v 

souvislosti s výše uvedenými výrobky a službami pro jiné firmy a 

zákazníky, rozesílání prospektů, pořizování informačních tiskovin, účetní 
služby, poradenské komerční služby, inzertní činnost, poskytování pomoci 

při provozu obchodu, včetně zprostředkování obchodních a souvisejících 

obchodně personálních záležitostí, kontrola, vedení, vypracování 
statistických přehledů, poradenství v oblasti organizace a ekonomiky 

podnikání, poradenské služby při výběru zaměstnání, organizování výstav 

a veletrhů k reklamním a obchodním účelům, provádění aukcí a dražeb, 
pronájem kancelářských strojů a zařízení, distribuce zboží k reklamním 

účelům, vykonávání administrativních prací pomocí výpočetní techniky, 
zprostředkování nákupu a prodeje v oblasti výpočetní techniky (hardware i 

software), kopírování nebo rozmnožování dokumentů, dokladů, příprava a 

vyhotovení daňových přiznání, pronájem reklamních ploch, půjčování 

fotokopírovacích strojů, management turistických destinací, revize účtů 

(audit), pomoc při celním řízení, zajištění reklamy za účelem prezentace 

podnikatelů v oblasti vnitrostátní a mezinárodní dopravy, přepravy, 

zasílatelství a skladištních zařízení, pronájem prodejních automatů. 
(590) Barevná 

(730) MONTS s.r.o., Vážní 1147, Hradec Králové, 50003, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-523700 

(220) 09.07.2015 

(320) 09.07.2015 
(511) 6, 7, 35 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály včetně 
přepravitelných, kovové potřeby zámečnické a klempířské, typové a 

atypické zámečnické konstrukce, železářské výrobky a drobné kovové 

zboží, drátěné pletivo, kovová držadla, kovové kolejnice, kovové kolíky, 
kovové koše, kovová lana neelektrická, kovové barely, kovové potrubí a 

roury, kovové rošty, kovové lamely, kovové slévárenské formy, kovové 

konstrukce, výztuhové profily z kovu, profilové konzole pro stavebnictví z 
kovu, ocelové profily válcované za studena, kovové vyztužovací materiály 

pro řemeny, kovové části fasád, kovová okna a dveře včetně hliníkových, 

kovové dveřní a okenní rámy, kovové části dveří a oken, dveřní a okenní 
kování, okenice kovové, okenní uzávěry a zarážky z kovu, vrata všech 

typů z kovu, rolety, markýzy a pohyblivé mříže kovové, kovové součásti 

zimních zahrad, kovové konstrukce prosklených fasád, skleníkové 
konstrukce, garážová a průmyslová sekční vrata z kovu, zámečnické 

výrobky všeho druhu, kovové brány, kovové závory, kovové stavební 

konstrukce, kovové ploty, kovové lešení, kovová okna, kovové markýzy, 
kovové a ocelové rolety, žaluzie, řetězy, kovové kabely, dráty a roury, 

kovové sejfy, hřebíky, šrouby, rudy; (7) stroje a zařízení pro tepelné 

zpracování živočišného odpadu, potravinářství, chemii, petrochemii, 
zemědělství nebo likvidaci komunálního odpadu, drtiče pro průmyslové 

využití, obráběcí stroje, sterilizátory, destruktory, hydrolyzéry, 

koagulátory, sušárny, mezizásobníky, motory (s výjimkou motorů pro 
pozemní vozidla), jeřáby (zvedací a zdvihací zařízení), nákladní jeřáby pro 

nákladní vozy a autojeřáby, zemědělské nástroje kromě nástrojů 

poháněných ručně, líhně pro vejce, samohybné jeřáby, mechanická a 
hydraulická zvedací zařízení, pneumatické a hydraulické zdvihací klapky, 

stroje a zařízení pro čištění, dřevoobráběcí stroje, kliky (jako části strojů), 

pneumatická kladiva, ložiskové štíty pro stroje, žací a sklízecí stroje, 
lopaty (mechanické), zdvihací zařízení, mechanické kladkostroje, 

odsávače prachu pro čisticí účely, sací zařízení pro průmyslové využití, 

sněžné pluhy, radlice, kontrolní zařízení pro stroje, motory a stroje, 
přístroje a technologická zařízení, včetně mechanických, pro modernizaci, 

mechanizaci a automatizaci výroby, nástroje a nářadí kromě ručních, 

dorovnávací zařízení (jako součásti strojů), dřevozpracující stroje a jejich 

součásti, mechanická zařízení a nářadí na elektrický pohon, pilové čepele 

(jako součásti strojů), řezací stroje, stolové cirkulární pily (jako součásti 

strojů), vrtací hlavy jako součásti strojů, vrtací korunky jako součásti 
strojů, elektrická ruční vrtací zařízení, vrtáková sklíčidla jako součásti 

strojů, vrtáky na kov a zdivo, průmyslové odsávače prachu a nečistot, 

elektrické smykové desky; (35) zprostředkování v oblasti obchodu s 
výrobky uvedenými ve třídách 6 a 7, marketing, obstaravatelská služba v 

rámci propagace, reklamy, obchodní činnosti a kancelářských prací, 

účetnictví, zpracování počítačových dat a spravování databází, 
marketingové služby v oblasti správy nemovitostí, logistiky, obchodní 

administrativa a kancelářské práce, aranžování výloh a průzkum trhu v 
souvislosti s výše uvedenými výrobky a službami pro jiné firmy a 

zákazníky, rozesílání prospektů, pořizování informačních tiskovin, účetní 

služby, poradenské komerční služby, inzertní činnost, poskytování pomoci 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 31 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

při provozu obchodu, včetně zprostředkování obchodních a souvisejících 

obchodně personálních záležitostí, kontrola, vedení, vypracování 

statistických přehledů, poradenství v oblasti organizace a ekonomiky 

podnikání, poradenské služby při výběru zaměstnání, organizování výstav 
a veletrhů k reklamním a obchodním účelům, provádění aukcí a dražeb, 

pronájem kancelářských strojů a zařízení, distribuce zboží k reklamním 

účelům, vykonávání administrativních prací pomocí výpočetní techniky, 
zprostředkování nákupu a prodeje v oblasti výpočetní techniky (hardware i 

software), kopírování nebo rozmnožování dokumentů, dokladů, příprava a 

vyhotovení daňových přiznání, pronájem reklamních ploch, půjčování 
fotokopírovacích strojů, management turistických destinací, revize účtů 

(audit), pomoc při celním řízení, zajištění reklamy za účelem prezentace 

podnikatelů v oblasti vnitrostátní a mezinárodní dopravy, přepravy, 
zasílatelství a skladištních zařízení, pronájem prodejních automatů. 

(730) MONTS s.r.o., Vážní 1147, Hradec Králové, 50003, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-523802 

(220) 15.07.2015 

(320) 15.07.2015 

(511) 17, 19 

(540) MAGICRETE LITE PANEL 

(510) (17) izolační desky; (19) stavební materiály a hmoty nekovové, stavební 

materiály z umělého kamene, obklady nekovové, nekovové zateplovací 

obklady, cementové výrobky - imitace přírodních povrchů, vše v rámci 
této třídy. 

(730) MAGICRETE s.r.o., Chrášťany 140, Rudná u Prahy, 25219, CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentová zástupkyně, Podkovářská 6, Praha 9, 
19000 

 
 

(210) O-523861 

(220) 16.07.2015 

(320) 16.07.2015 
(511) 3, 5 

(540) Včelka 

(510) (3) výrobky kosmetické a voňavkářské, mýdla včetně mýdel 

medicinálních, parfumerie, krémy, vonné oleje, deodoranty, emulze, vody, 

gely, mléka pro osobní kosmetickou potřebu, toaletní přípravky, vlasové a 
ústní vody, pasty, prášky a vodičky pro ošetřování vlasů jako 

kondicionéry, pomády, tužidla, spreje, přípravky pro péči a pěstění 

pokožky, masážní krémy a emulze, regenerační krémy, gely a vody, 
kosmetické přípravky před opalováním, při opalování a po opalování, 

zubní pasty; (5) výrobky farmaceutické, hygienické výrobky pro lékařské 

účely, dietetické látky upravené pro lékařské účely, potravinové doplňky, 
doplňky výživové, potraviny upravené pro lékařské účely, chemicko - 

farmaceutické přípravky, chemické výrobky pro lékařství, antibakteriální a 

dezinfekční přípravky, antioxidační tablety, léky, léčiva, léčivé byliny, 
čaje z léčivých bylin, pastilky, žvýkačky a cukrovinky s léčivými 

přísadami, v rámci této třídy, vitamínové přípravky, minerální doplňky 

potravy, a to vše s léčebnými účinky, léčivé vody, masti a krémy pro 
farmaceutické účely nebo s léčivými účinky, koupele olejové k léčebným 

účelům, koupelové soli k léčebným účelům, kosmetické přípravky pro 

léčebné účely, zubní pasty k léčebným účelům, potraviny a nápoje pro 
batolata, mléko sušené pro kojence, dezinfekční přípravky pro hygienické 

účely, zubní pasty k léčebným účelům. 

(730) Cemio Switzerland s.r.o., Veverkova 1343/1, Hradec Králové, 50002, CZ 
(740) Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 10 - Uhříněves, 10400 

 
 

(210) O-523862 

(220) 16.07.2015 

(320) 16.07.2015 
(511) 3, 5 

(540) Cemio Včelka 

(510) (3) výrobky kosmetické a voňavkářské, mýdla včetně mýdel 

medicinálních, parfumerie, krémy, vonné oleje, deodoranty, emulze, vody, 

gely, mléka pro osobní kosmetickou potřebu, toaletní přípravky, vlasové a 
ústní vody, pasty, prášky a vodičky pro ošetřování vlasů jako 

kondicionéry, pomády, tužidla, spreje, přípravky pro péči a pěstění 

pokožky, masážní krémy a emulze, regenerační krémy, gely a vody, 

kosmetické přípravky před opalováním, při opalování a po opalování, 

zubní pasty; (5) výrobky farmaceutické, hygienické výrobky pro lékařské 

účely, dietetické látky upravené pro lékařské účely, potravinové doplňky, 

doplňky výživové, potraviny upravené pro lékařské účely, chemicko - 
farmaceutické přípravky, chemické výrobky pro lékařství, antibakteriální a 

dezinfekční přípravky, antioxidační tablety, léky, léčiva, léčivé byliny, 

čaje z léčivých bylin, pastilky, žvýkačky a cukrovinky s léčivými 
přísadami, v rámci této třídy, vitamínové přípravky, minerální doplňky 

potravy, a to vše s léčebnými účinky, léčivé vody, masti a krémy pro 

farmaceutické účely nebo s léčivými účinky, koupele olejové k léčebným 
účelům, koupelové soli k léčebným účelům, kosmetické přípravky pro 

léčebné účely, zubní pasty k léčebným účelům, potraviny a nápoje pro 

batolata, mléko sušené pro kojence, dezinfekční přípravky pro hygienické 
účely, zubní pasty k léčebným účelům. 

(730) Cemio Switzerland s.r.o., Veverkova 1343/1, Hradec Králové, 50002, CZ 
(740) Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 10 - Uhříněves, 10400 

 
 

(210) O-523863 

(220) 16.07.2015 

(320) 16.07.2015 

(511) 3, 5 

(540) Včelka...odolnost a zdraví v receptuře 

alpských luk! 

(510) (3) výrobky kosmetické a voňavkářské, mýdla včetně mýdel 
medicinálních, parfumerie, krémy, vonné oleje, deodoranty, emulze, vody, 

gely, mléka pro osobní kosmetickou potřebu, toaletní přípravky, vlasové a 

ústní vody, pasty, prášky a vodičky pro ošetřování vlasů jako 
kondicionéry, pomády, tužidla, spreje, přípravky pro péči a pěstění 

pokožky, masážní krémy a emulze, regenerační krémy, gely a vody, 

kosmetické přípravky před opalováním, při opalování a po opalování, 
zubní pasty; (5) výrobky farmaceutické, hygienické výrobky pro lékařské 

účely, dietetické látky upravené pro lékařské účely, potravinové doplňky, 

doplňky výživové, potraviny upravené pro lékařské účely, chemicko - 
farmaceutické přípravky, chemické výrobky pro lékařství, antibakteriální a 

dezinfekční přípravky, antioxidační tablety, léky, léčiva, léčivé byliny, 

čaje z léčivých bylin, pastilky, žvýkačky a cukrovinky s léčivými 
přísadami, v rámci této třídy, vitamínové přípravky, minerální doplňky 

potravy, a to vše s léčebnými účinky, léčivé vody, masti a krémy pro 
farmaceutické účely nebo s léčivými účinky, koupele olejové k léčebným 

účelům, koupelové soli k léčebným účelům, kosmetické přípravky pro 

léčebné účely, zubní pasty k léčebným účelům, potraviny a nápoje pro 
batolata, mléko sušené pro kojence, dezinfekční přípravky pro hygienické 

účely, zubní pasty k léčebným účelům. 

(730) Cemio Switzerland s.r.o., Veverkova 1343/1, Hradec Králové, 50002, CZ 
(740) Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 10 - Uhříněves, 10400 

 
 

(210) O-523896 

(220) 17.07.2015 

(320) 17.07.2015 

(511) 28, 35, 41 

(540) OMNIJUMP 

(510) (28) potřeby pro gymnastiku a sport v rámci třídy 28, trampolíny; (35) 
obchodní činnost (služby, poradenství v-), maloobchod a velkoobchod s 

výrobky uvedenými ve třídě 28, internetový obchod s výrobky uvedenými 

ve třídě 28, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 
uvedenými ve třídě 28; (41) sportovní, vzdělávací a kulturní aktivity, 

organizování sportovních turnajů, pronájem sportovních potřeb a 

vybavení, provozování bazénů a zábavních parků, provozování 

tělovýchovných a sportovních zařízení sloužících k relaxaci regeneraci a 

rekondici, provozování dětských hřišť a sportovišť, provozování 
sportovních atrakcí. 

(730) OMNIPULS spol. s r.o., Koutníkova 227/56, Hradec Králové, Plotiště 

nad Labem, 50301, CZ 
(740) Mgr. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 32 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-523897 

(220) 17.07.2015 

(320) 17.07.2015 

(511) 20, 28, 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (20) nábytek, matrace, posedový vak, sedací pytel, polštáře, přikrývky, 

deky, dětské podložky, sedák do auta, matrace nafukovací pro jiné účely 

než chirurgii a lékařství; (28) potřeby pro gymnastiku a sport v rámci třídy 

28, trampolíny; (35) obchodní činnost (služby, poradenství v-), 

maloobchod a velkoobchod s výrobky uvedenými ve třídě 20 a 28, 
internetový obchod s výrobky uvedenými ve třídě 20 a 28, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými ve 

třídě 20 a 28. 
(730) OMNIPULS spol. s r.o., Koutníkova 227/56, Hradec Králové, Plotiště 

nad Labem, 50301, CZ 

(740) Mgr. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151 

 
 

(210) O-523929 

(220) 17.07.2015 
(320) 17.07.2015 

(511) 35, 36, 41 

(540) Broker Point 

(510) (35) marketing, služby obchodního zprostředkování, zprostředkování 

obchodu se šanony, propisovacími tužkami, hrníčky s potiskem, flash 
paměťmi s potiskem, deštníky a bloky; (36) pojišťovací služby, finanční 

služby; (41) výchova a vzdělávání. 

(730) Broker Consulting, a.s., Jiráskovo náměstí 2, Plzeň, 32600, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 

 
 

(210) O-523943 

(220) 20.07.2015 

(320) 20.07.2015 
(511) 39 

(540) TAXI AUSSIG 

(510) (39) přeprava taxi. 

(730) TAXI AUSSIG s.r.o., Masarykova 1486/76, Ústí nad Labem, 400 01, CZ 

(740) Mgr. Ondřej Pojkar, Hradiště 96/6-8, Ústí nad Labem, 40001 

 
 

(210) O-523944 

(220) 20.07.2015 

(320) 20.07.2015 

(511) 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (41) služby osobního trenéra (fitness trénink). 

(730) EUROPA Trade Service s.r.o., Havlíčkova 728/3, Plzeň, 30100, CZ 

 
 

(210) O-523968 

(220) 21.07.2015 

(320) 21.07.2015 

(511) 25, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (25) oblečení, sportovní obuv, spodní prádlo pohlcující pot; (35) obchodní 

management pro sportovce; (41) organizování sportovních soutěží, 
provozování sportovních zařízení, organizování a vedení seminářů, kluby 

zdraví, zdravotní a kondiční cvičení, vydávání knih, kurzy fitness, 

pronájem sportovních hřišť, poskytování online elektronických publikací, 
poskytování online videí, služby osobního trenéra, služby pro oddech a 

rekreaci, školení (instruktáž), vydávání elektronických knih a časopisů on-

line, vzdělávání, organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, 
vyučování. 

(590) Barevná 

(730) Bielik Jan, K Háječku 495, Tlučná, 33026, CZ 
(740) Mgr. Sylva Zborovská, advokátka, Velvarská 21, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-523969 

(220) 21.07.2015 

(320) 21.07.2015 

(511) 25, 35, 41 

(540) Rozběháme Česko 

(510) (25) oblečení, sportovní obuv, spodní prádlo pohlcující pot; (35) obchodní 

management pro sportovce; (41) organizování sportovních soutěží, 

provozování sportovních zařízení, organizování a vedení seminářů, kluby 

zdraví, zdravotní a kondiční cvičení, vydávání knih, kurzy fitness, 
pronájem sportovních hřišť, poskytování online elektronických publikací, 

poskytování online videí, služby osobního trenéra, služby pro oddech a 

rekreaci, školení (instruktáž), vydávání elektronických knih a časopisů on-
line, vzdělávání, organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, 

vyučování. 
(730) Bielik Jan, K Háječku 495, Tlučná, 33026, CZ 

(740) Mgr. Sylva Zborovská, advokátka, Velvarská 21, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-523970 

(220) 21.07.2015 

(320) 21.07.2015 
(511) 6, 19, 35, 36 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (6) stavební materiály kovové; (19) stavební materiály nekovové; (35) 
dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků tříd 6 a 19 a služeb 

tříd 35 a 36 pro jiné podniky), obchodní reklama, vydávání reklamních, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 33 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

náborových propagačních a inzertních textů; (36) burzovní makléřství, 

finanční služby, kanceláře realitní, správa a pronájem nemovitostí, 

zprostředkování nemovitostí, obchodování s nemovitostmi. 

(730) M&M Reality Holding a.s., Krakovská 1675/2, Praha 1 - Nové Město, 
11000, CZ 

(740) Zdeněk Větrovský, Ukrajinská 1446/1, Ostrava Poruba, 70800 

 
 

(210) O-523971 

(220) 21.07.2015 
(320) 21.07.2015 

(511) 6, 19, 35, 36 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (6) stavební materiály kovové; (19) stavební materiály nekovové; (35) 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků tříd 6 a 19 a služeb 

tříd 35 a 36 pro jiné podniky, obchodní reklama, vydávání reklamních, 
náborových propagačních a inzertních textů; (36) burzovní makléřství, 

finanční služby, kanceláře realitní, správa a pronájem nemovitostí, 

zprostředkování nemovitostí, obchodování s nemovitostmi. 
(730) M&M Reality Holding a.s., Krakovská 1675/2, Praha 1 - Nové Město, 

11000, CZ 

(740) Zdeněk Větrovský, Ukrajinská 1446/1, Ostrava Poruba, 70800 

 
 

(210) O-523972 

(220) 21.07.2015 
(320) 21.07.2015 

(511) 35, 42, 44 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (35) reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, 
publikování), služby obchodního zprostředkování, vedení podniku 

(poradenství), vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a 
inzertních textů, reklamní nebo inzertní materiály (rozšiřování), reklama; 

(42) klinické studie; (44) zdravotní péče, zdravotnická střediska, 

lékárenské poradenství pro osoby se zdravotním postižením, zdravotní 
poradenství, lékařské služby, ošetřovatelské služby, pronájem lékařského 

zařízení. 

(590) Barevná 
(730) CTCenter MaVE s.r.o., Na Trávníku 359/8, Samotišky, 77900, CZ 

 
 

(210) O-524025 

(220) 22.07.2015 

(320) 22.07.2015 

(511) 35, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (35) reklamní, inzertní služby všeho druhu včetně inzerce a reklamy 
poskytované v počítačových, telekomunikačních a obdobných sítích, 

průzkum trhu a marketing, podpora prodeje, tvorba reklamních předmětů a 

reklam, maloobchodní činnost a zprostředkování obchodu s reklamními 
předměty; (41) organizování a pořádání kulturních, výchovných, 

vzdělávacích, zábavných a sportovních akcí a soutěží, organizování a 

pořádání hudebních akcí, koncertů, tanečních večerů a festivalů, 
organizování průvodů, služby umělecké galerie, provozování galerií; (42) 

vývoj, návrh a analýzy počítačových systémů, tvorba, správa a pronájem 

softwaru, tvorba, správa, hosting a poradenství v oblasti webových 
stránek, návrh webových stránek, služby designu webových stránek. 

(730) Město Kaplice, Náměstí 70, Kaplice, 38241, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

 
 

(210) O-524026 

(220) 22.07.2015 

(320) 22.07.2015 
(511) 28, 41 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (28) hračky, stavebnice, modelové stavebnice, modely; (41) výuka 

mechaniky, mechatroniky, simulace fyzikálních jevů, robotiky. 
(590) Barevná 

(730) MERKUR TOYS s.r.o., Husova 363, Police nad Metují, 54954, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 34 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-524035 

(220) 22.07.2015 

(320) 22.07.2015 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 

skříně uváděné do chodu vhozením mince, nástroje na určování azimutu, 

barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, 
brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe nosičů 

zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení v 

televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 
diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audio-video), 

gramofonové desky, gramofonové jehly, disky optické, DVD přehrávače, 

elektronická pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické 
oznamovací tabule, elektronické publikace (s možností stažení), 

epidiaskopy, filmové kamery, exponované filmy, stříhací zařízení na 

filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, hologramy, nosiče záznamů nahrané i 
nenahrané, audiovizuální programy, filmy (audiovizuální díla a zvukově 

obrazové záznamy), CD disky, DVD disky, obaly na CD disky nebo DVD 

disky nebo na nosiče záznamů, jezdecké přilby, kalkulačky, kalkulačky 
kapesní, exponované kinofilmy, klávesnice počítačové, krokoměry, 

magnetická média, magnetické disky, magnetické nosiče dat, magnetické 

pásky, magnetofony, magnety, magnety dekorační, mincové mechanismy 
pro televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat magnetické, nosiče dat 

optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče zvukových záznamů nahrané i 

nenahrané, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální 
podobě, programové vybavení pro počítače, interaktivní software, 

software, hardware výpočetní techniky, interaktivní databáze, elektronické 

databáze, multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo 
elektronické multimediální katalogy, elektronická periodika, ochranné 

brýle pro sport, ochranné helmy pro sport, obrazovky, optické disky 

kompaktní CD ROM, plátna promítací, počítače, počítačové hry 
(programy), počítačové tiskárny, podložky pod myš, potápěčské masky, 

potápěčské oděvy, potápěčské rukavice, pravítka (měřicí přístroje), 

pravítko logaritmické, přehrávače kompaktních disků, přilby ochranné, 
přístroje pro reprodukci zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka, 

snímače obrazu, skenery (zařízení pro zpracování dat), tampóny do uší pro 
potápěče, televizní přístroje, trojúhelníky výstražné pro vozidla, 

videokamery, videokazety, videopásky, vyučovací stroje, zápisník 

elektronický, závaží; (16) alba, atlasy, pouzdra s barvami (školní 
pomůcky), blahopřání, blahopřání hudební, bloky (papírnické výrobky), 

brožury, papírové bryndáčky, časopisy, časopisy - komiksy, čínská tuš, 

desky (papírnické výrobky), psací desky s klipsem na přidržování papíru, 
desky na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, držáky na psací 

potřeby, figurky (sošky) z papírové hmoty, fotografie, stojany na 

fotografie, zemské globusy, grafické reprodukce, grafiky, gumy na 
mazání, hlína modelovací, houbičky navlhčovací (kancelářské potřeby), 

hroty psacích per, chrániče prstů (kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, 

inkousty, kalamáře, kalendáře, kalendáře trhací, kancelářské potřeby, 
kromě nábytku, kancelářské sponky, papírové kapesníky, karty, katalogy, 

kelímky papírové na mléčné výrobky, krabice na klobouky z lepenky, 

záložky do knih, knižní zarážky, vzory na kopírování, papírové kornouty, 
krabice lepenkové nebo papírové, kružítka, křída na psaní, laminovačky na 

dokumenty pro použití v kanceláři, malířská plátna, malířské stojany, 

malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné mapy, mašle 
papírové, materiály na pečetění, pomůcky na mazání, sáčky pro 

mikrovlnné trouby, misky na vodové barvy, materiály na modelování, 

nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, 
napínáčky, násadky na pera, noviny, nože na papír, obálky, obaly 

(papírnické výrobky), obaly na spisy, obtisky, ocelová pera, opěradla na 

ruce pro malíře, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, oznámení 
rodinných událostí (papírnické výrobky), palety pro malíře, papír, dopisní 

papír, papír kopírovací (pauzovací), pergamenový papír, papír sací, svíticí 

papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Xuan, papírová prostírání, 

papírové ubrusy, papírové podložky pod sklenice, papírové ubrousky, 

pastelky, pouzdra na pasy, pečetě, penály, pera (kancelářské potřeby), pera 

plnicí, periodika, plakáty, plány, psací podložky, pomůcky učební, kromě 

přístrojů, pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru 
nebo lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími 

potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty, příručky, psací 

podložky, psací soupravy (sada psacích potřeb), publikace, papírové 
pytlíky jako obaly, razítka, razítka datovací, pouzdra na razítka, 

razítkovací podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, 

samolepky, samolepky  pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, 
sešívačky, skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, 

těžítka, tikety, tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, 

držátka na tužky, patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; 
(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, inzerce poštou, 

licence na výrobky a služby ostatních (komerční správa), nábor 
zaměstnanců, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní nebo 

podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

organizování výstav (komerčních nebo reklamních), personální 
poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, průzkum 

trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování předplatného 

telekomunikačních služeb pro ostatní, merchandising, organizační 
zabezpečování televizního vysílání, předvádění zboží, příprava inzertních 

sloupků, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 

aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, 
zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy 

pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 
náborových propagačních a inzertních textů, televizní reklama, obchodní 

vedení uměleckých agentur, zajišťování novinového předplatného (pro 

předplatitele); (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné 
osoby s druhou, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 

(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové 

televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání 
zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro 

přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým 

sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí 
satelitních družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, 

půjčování telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových 

konferencí), teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 
teleshoppingové služby), televizní vysílání, digitální vysílání, televizní 

vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, audio nebo 

audiovizuálních děl, prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové 
sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů a jiných sítí, informační služby na 

Internetu související s televizním vysíláním, služby na Internetu 

související s televizním vysíláním, provozování internetového serveru, 
provozování internetového portálu, zajištění prostoru pro webové stránky, 

poskytování portálu na Internetu, poskytování on-line platformy pro 

nahrávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3D 
aplikací, telexové služby, radiové vysílání, výzvy (služby poskytované 

rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými komunikačními 

prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, nakladatelství a vydavatelství, 
ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo 

obrazově zvukových, služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, 

elektronické publikování (DTP), služby v oblasti estrád, tvorba a šíření 
audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, 

TV produkce, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 

audiovizuálních programů, obrazové zpravodajství, filmová produkce, jiná 
než reklamní, filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, pronájem 

filmových promítaček a jejich příslušenství, půjčování filmů, 

fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 

vzdělávání, poskytování služeb v oblasti karaoke (hudební doprovod písní 

dle výběru zpěváka), výchovně zábavné klubové služby, kluby zdraví 
(služby), koncertní síně, sály, organizování a vedení konference, 

organizování a vedení kongresu, korespondenční kurzy, provozování 

muzea, služby nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizování 
kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizace společenských a 

kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i 

veřejných, provozování kina, organizování plesů, organizování 
vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní činnost v oblasti kultury 

nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, zábavné parky, plánování a 

organizování večírků, pořádání soutěží krásy, poskytování on-line 
elektronických publikací [bez možnosti stažení], pronájem audio 

nahrávek, pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 35 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pronájem osvětlovacích zařízení pro divadla nebo televizní studia, 

pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, provozování her on-line (z 

počítačové sítě), předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných 

představení, půjčování filmů, půjčování přenosných videokamer, 
půjčování videokamer, půjčování videopásek, psaní scénářů, pronájem 

rozhlasových a televizních přijímačů, organizování a vedení seminářů, 

služby v oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, studia 
nahrávací (služby), reportérské služby, školení, vyučování, výroba 

rozhlasových a televizních programů, televizní zábava, zveřejňování textů, 

kromě reklamních, tlumočení posunkové řeči, opatřování titulky, výuka, 
vzdělávací informace, nahrávání videopásek, střih videopásků, vydávání 

elektronických časopisů on-line, vydávání textů, s výjimkou reklamních 

nebo náborových, výroba videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího 
zařízení, živé představení, organizování živých vystoupení. 

(730) ČESKÁ TELEVIZE, Kavčí Hory 1, Praha 4, 14070, CZ 

 
 

(210) O-524036 

(220) 22.07.2015 
(320) 22.07.2015 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 
skříně uváděné do chodu vhozením mince, nástroje na určování azimutu, 

barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, 

brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe nosičů 
zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení v 

televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 

diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audio-video), 
gramofonové desky, gramofonové jehly, disky optické, DVD přehrávače, 

elektronická pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické 

oznamovací tabule, elektronické publikace (s možností stažení), 
epidiaskopy, filmové kamery, exponované filmy, stříhací zařízení na 

filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, hologramy, nosiče záznamů nahrané i 

nenahrané, audiovizuální programy, filmy (audiovizuální díla a zvukově 
obrazové záznamy), CD disky, DVD disky, obaly na CD disky nebo DVD 

disky nebo na nosiče záznamů, jezdecké přilby, kalkulačky, kalkulačky 
kapesní, exponované kinofilmy, klávesnice počítačové, krokoměry, 

magnetická média, magnetické disky, magnetické nosiče dat, magnetické 

pásky, magnetofony, magnety, magnety dekorační, mincové mechanismy 
pro televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat magnetické, nosiče dat 

optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče zvukových záznamů nahrané i 

nenahrané, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální 
podobě, programové vybavení pro počítače, interaktivní software, 

software, hardware výpočetní techniky, interaktivní databáze, elektronické 

databáze, multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo 
elektronické multimediální katalogy, elektronická periodika, ochranné 

brýle pro sport, ochranné helmy pro sport, obrazovky, optické disky 

kompaktní CD ROM, plátna promítací, počítače, počítačové hry 
(programy), počítačové tiskárny, podložky pod myš, potápěčské masky, 

potápěčské oděvy, potápěčské rukavice, pravítka (měřicí přístroje), 

pravítko logaritmické, přehrávače kompaktních disků, přilby ochranné, 
přístroje pro reprodukci zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka, 

snímače obrazu, skenery (zařízení pro zpracování dat), tampóny do uší pro 

potápěče, televizní přístroje, trojúhelníky výstražné pro vozidla, 
videokamery, videokazety, videopásky, vyučovací stroje, zápisník 

elektronický, závaží; (16) alba, atlasy, pouzdra s barvami (školní 

pomůcky), blahopřání, blahopřání hudební, bloky (papírnické výrobky), 
brožury, papírové bryndáčky, časopisy, časopisy - komiksy, čínská tuš, 

desky (papírnické výrobky), psací desky s klipsem na přidržování papíru, 

desky na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, držáky na psací 
potřeby, figurky (sošky) z papírové hmoty, fotografie, stojany na 

fotografie, zemské globusy, grafické reprodukce, grafiky, gumy na 

mazání, hlína modelovací, houbičky navlhčovací (kancelářské potřeby), 

hroty psacích per, chrániče prstů (kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, 

inkousty, kalamáře, kalendáře, kalendáře trhací, kancelářské potřeby, 

kromě nábytku, kancelářské sponky, papírové kapesníky, karty, katalogy, 

kelímky papírové na mléčné výrobky, krabice na klobouky z lepenky, 
záložky do knih, knižní zarážky, vzory na kopírování, papírové kornouty, 

krabice lepenkové nebo papírové, kružítka, křída na psaní, laminovačky na 

dokumenty pro použití v kanceláři, malířská plátna, malířské stojany, 
malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné mapy, mašle 

papírové, materiály na pečetění, pomůcky na mazání, sáčky pro 

mikrovlnné trouby, misky na vodové barvy, materiály na modelování, 
nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, 

napínáčky, násadky na pera, noviny, nože na papír, obálky, obaly 

(papírnické výrobky), obaly na spisy, obtisky, ocelová pera, opěradla na 
ruce pro malíře, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, oznámení 

rodinných událostí (papírnické výrobky), palety pro malíře, papír, dopisní 
papír, papír kopírovací (pauzovací), pergamenový papír, papír sací, svíticí 

papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Xuan, papírová prostírání, 

papírové ubrusy, papírové podložky pod sklenice, papírové ubrousky, 
pastelky, pouzdra na pasy, pečetě, penály, pera (kancelářské potřeby), pera 

plnicí, periodika, plakáty, plány, psací podložky, pomůcky učební, kromě 

přístrojů, pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru 
nebo lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími 

potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty, příručky, psací 

podložky, psací soupravy (sada psacích potřeb), publikace, papírové 
pytlíky jako obaly, razítka, razítka datovací, pouzdra na razítka, 

razítkovací podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, 

samolepky, samolepky  pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, 
sešívačky, skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, 

těžítka, tikety, tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, 

držátka na tužky, patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; 
(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, inzerce poštou, 

licence na výrobky a služby ostatních (komerční správa), nábor 

zaměstnanců, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní nebo 
podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

organizování výstav (komerčních nebo reklamních), personální 

poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, průzkum 
trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování předplatného 

telekomunikačních služeb pro ostatní, merchandising, organizační 

zabezpečování televizního vysílání, předvádění zboží, příprava inzertních 
sloupků, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 

aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy 

pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 

náborových propagačních a inzertních textů, televizní reklama, obchodní 
vedení uměleckých agentur, zajišťování novinového předplatného (pro 

předplatitele); (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné 

osoby s druhou, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 
(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové 

televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání 

zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro 
přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým 

sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí 

satelitních družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, 
půjčování telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových 

konferencí), teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 

teleshoppingové služby), televizní vysílání, digitální vysílání, televizní 
vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, audio nebo 
audiovizuálních děl, prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové 

sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů a jiných sítí, informační služby na 

Internetu související s televizním vysíláním, služby na Internetu 

související s televizním vysíláním, provozování internetového serveru, 
provozování internetového portálu, zajištění prostoru pro webové stránky, 

poskytování portálu na Internetu, poskytování on-line platformy pro 

nahrávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3D 
aplikací, telexové služby, radiové vysílání, výzvy (služby poskytované 

rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými komunikačními 

prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, nakladatelství a vydavatelství, 
ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo 

obrazově zvukových, služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, 

elektronické publikování (DTP), služby v oblasti estrád, tvorba a šíření 
audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, 

TV produkce, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 36 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

audiovizuálních programů, obrazové zpravodajství, filmová produkce, jiná 

než reklamní, filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, pronájem 

filmových promítaček a jejich příslušenství, půjčování filmů, 

fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 
vzdělávání, poskytování služeb v oblasti karaoke (hudební doprovod písní 

dle výběru zpěváka), výchovně zábavné klubové služby, kluby zdraví 

(služby), koncertní síně, sály, organizování a vedení konference, 
organizování a vedení kongresu, korespondenční kurzy, provozování 

muzea, služby nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizace společenských a 
kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i 

veřejných, provozování kina, organizování plesů, organizování 

vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní činnost v oblasti kultury 
nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, zábavné parky, plánování a 

organizování večírků, pořádání soutěží krásy, poskytování on-line 
elektronických publikací [bez možnosti stažení], pronájem audio 

nahrávek, pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, 

pronájem osvětlovacích zařízení pro divadla nebo televizní studia, 
pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, provozování her on-line (z 

počítačové sítě), předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných 

představení, půjčování filmů, půjčování přenosných videokamer, 
půjčování videokamer, půjčování videopásek, psaní scénářů, pronájem 

rozhlasových a televizních přijímačů, organizování a vedení seminářů, 

služby v oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, studia 
nahrávací (služby), reportérské služby, školení, vyučování, výroba 

rozhlasových a televizních programů, televizní zábava, zveřejňování textů, 

kromě reklamních, tlumočení posunkové řeči, opatřování titulky, výuka, 
vzdělávací informace, nahrávání videopásek, střih videopásků, vydávání 

elektronických časopisů on-line, vydávání textů, s výjimkou reklamních 

nebo náborových, výroba videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího 
zařízení, živé představení, organizování živých vystoupení. 

(730) ČESKÁ TELEVIZE, Kavčí Hory 1, Praha 4, 14070, CZ 

 
 

(210) O-524037 

(220) 22.07.2015 

(320) 22.07.2015 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 
skříně uváděné do chodu vhozením mince, nástroje na určování azimutu, 

barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, 

brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe nosičů 
zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení v 

televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 

diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audio-video), 
gramofonové desky, gramofonové jehly, disky optické, DVD přehrávače, 

elektronická pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické 

oznamovací tabule, elektronické publikace (s možností stažení), 
epidiaskopy, filmové kamery, exponované filmy, stříhací zařízení na 

filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, hologramy, nosiče záznamů nahrané i 

nenahrané, audiovizuální programy, filmy (audiovizuální díla a zvukově 
obrazové záznamy), CD disky, DVD disky, obaly na CD disky nebo DVD 

disky nebo na nosiče záznamů, jezdecké přilby, kalkulačky, kalkulačky 

kapesní, exponované kinofilmy, klávesnice počítačové, krokoměry, 
magnetická média, magnetické disky, magnetické nosiče dat, magnetické 

pásky, magnetofony, magnety, magnety dekorační, mincové mechanismy 

pro televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat magnetické, nosiče dat 
optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče zvukových záznamů nahrané i 

nenahrané, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální 

podobě, programové vybavení pro počítače, interaktivní software, 
software, hardware výpočetní techniky, interaktivní databáze, elektronické 

databáze, multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo 

elektronické multimediální katalogy, elektronická periodika, ochranné 

brýle pro sport, ochranné helmy pro sport, obrazovky, optické disky 

kompaktní CD ROM, plátna promítací, počítače, počítačové hry 

(programy), počítačové tiskárny, podložky pod myš, potápěčské masky, 

potápěčské oděvy, potápěčské rukavice, pravítka (měřicí přístroje), 
pravítko logaritmické, přehrávače kompaktních disků, přilby ochranné, 

přístroje pro reprodukci zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka, 

snímače obrazu, skenery (zařízení pro zpracování dat), tampóny do uší pro 
potápěče, televizní přístroje, trojúhelníky výstražné pro vozidla, 

videokamery, videokazety, videopásky, vyučovací stroje, zápisník 

elektronický, závaží; (16) alba, atlasy, pouzdra s barvami (školní 
pomůcky), blahopřání, blahopřání hudební, bloky (papírnické výrobky), 

brožury, papírové bryndáčky, časopisy, časopisy - komiksy, čínská tuš, 

desky (papírnické výrobky), psací desky s klipsem na přidržování papíru, 
desky na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, držáky na psací 

potřeby, figurky (sošky) z papírové hmoty, fotografie, stojany na 
fotografie, zemské globusy, grafické reprodukce, grafiky, gumy na 

mazání, hlína modelovací, houbičky navlhčovací (kancelářské potřeby), 

hroty psacích per, chrániče prstů (kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, 
inkousty, kalamáře, kalendáře, kalendáře trhací, kancelářské potřeby, 

kromě nábytku, kancelářské sponky, papírové kapesníky, karty, katalogy, 

kelímky papírové na mléčné výrobky, krabice na klobouky z lepenky, 
záložky do knih, knižní zarážky, vzory na kopírování, papírové kornouty, 

krabice lepenkové nebo papírové, kružítka, křída na psaní, laminovačky na 

dokumenty pro použití v kanceláři, malířská plátna, malířské stojany, 
malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné mapy, mašle 

papírové, materiály na pečetění, pomůcky na mazání, sáčky pro 

mikrovlnné trouby, misky na vodové barvy, materiály na modelování, 
nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, 

napínáčky, násadky na pera, noviny, nože na papír, obálky, obaly 

(papírnické výrobky), obaly na spisy, obtisky, ocelová pera, opěradla na 
ruce pro malíře, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, oznámení 

rodinných událostí (papírnické výrobky), palety pro malíře, papír, dopisní 

papír, papír kopírovací (pauzovací), pergamenový papír, papír sací, svíticí 
papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Xuan, papírová prostírání, 

papírové ubrusy, papírové podložky pod sklenice, papírové ubrousky, 

pastelky, pouzdra na pasy, pečetě, penály, pera (kancelářské potřeby), pera 
plnicí, periodika, plakáty, plány, psací podložky, pomůcky učební, kromě 

přístrojů, pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru 

nebo lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími 
potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty, příručky, psací 

podložky, psací soupravy (sada psacích potřeb), publikace, papírové 

pytlíky jako obaly, razítka, razítka datovací, pouzdra na razítka, 

razítkovací podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, 

samolepky, samolepky  pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, 

sešívačky, skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, 
těžítka, tikety, tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, 

držátka na tužky, patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; 

(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, inzerce poštou, 
licence na výrobky a služby ostatních (komerční správa), nábor 

zaměstnanců, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní nebo 

podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 
organizování výstav (komerčních nebo reklamních), personální 

poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, průzkum 

trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování předplatného 
telekomunikačních služeb pro ostatní, merchandising, organizační 

zabezpečování televizního vysílání, předvádění zboží, příprava inzertních 

sloupků, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 
aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy 
pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 

náborových propagačních a inzertních textů, televizní reklama, obchodní 

vedení uměleckých agentur, zajišťování novinového předplatného (pro 

předplatitele); (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné 

osoby s druhou, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 
(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové 

televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání 

zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro 
přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým 

sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí 

satelitních družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, 
půjčování telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových 

konferencí), teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 

teleshoppingové služby), televizní vysílání, digitální vysílání, televizní 
vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 37 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, audio nebo 

audiovizuálních děl, prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové 

sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů a jiných sítí, informační služby na 
Internetu související s televizním vysíláním, služby na Internetu 

související s televizním vysíláním, provozování internetového serveru, 

provozování internetového portálu, zajištění prostoru pro webové stránky, 
poskytování portálu na Internetu, poskytování on-line platformy pro 

nahrávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3D 

aplikací, telexové služby, radiové vysílání, výzvy (služby poskytované 
rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými komunikačními 

prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, nakladatelství a vydavatelství, 

ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo 
obrazově zvukových, služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, 

elektronické publikování (DTP), služby v oblasti estrád, tvorba a šíření 
audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, 

TV produkce, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 

audiovizuálních programů, obrazové zpravodajství, filmová produkce, jiná 
než reklamní, filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, pronájem 

filmových promítaček a jejich příslušenství, půjčování filmů, 

fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 
vzdělávání, poskytování služeb v oblasti karaoke (hudební doprovod písní 

dle výběru zpěváka), výchovně zábavné klubové služby, kluby zdraví 

(služby), koncertní síně, sály, organizování a vedení konference, 
organizování a vedení kongresu, korespondenční kurzy, provozování 

muzea, služby nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizace společenských a 
kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i 

veřejných, provozování kina, organizování plesů, organizování 

vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní činnost v oblasti kultury 
nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, zábavné parky, plánování a 

organizování večírků, pořádání soutěží krásy, poskytování on-line 

elektronických publikací [bez možnosti stažení], pronájem audio 
nahrávek, pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, 

pronájem osvětlovacích zařízení pro divadla nebo televizní studia, 

pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, provozování her on-line (z 
počítačové sítě), předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných 

představení, půjčování filmů, půjčování přenosných videokamer, 

půjčování videokamer, půjčování videopásek, psaní scénářů, pronájem 
rozhlasových a televizních přijímačů, organizování a vedení seminářů, 

služby v oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, studia 

nahrávací (služby), reportérské služby, školení, vyučování, výroba 

rozhlasových a televizních programů, televizní zábava, zveřejňování textů, 

kromě reklamních, tlumočení posunkové řeči, opatřování titulky, výuka, 

vzdělávací informace, nahrávání videopásek, střih videopásků, vydávání 
elektronických časopisů on-line, vydávání textů, s výjimkou reklamních 

nebo náborových, výroba videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího 

zařízení, živé představení, organizování živých vystoupení. 
(730) ČESKÁ TELEVIZE, Kavčí Hory 1, Praha 4, 14070, CZ 

 
 

(210) O-524045 

(220) 22.07.2015 

(320) 22.07.2015 
(511) 9, 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) elektronické publikace, neónové značení, nosiče dat všeho druhu v 

rozsahu třídy 9, počítačový software, počítačové softwarové stahovatelné 
aplikace; (16) adresové štítky, alba, billboardy (plakáty), blahopřání, 

bloky, brožury, dopisní papír, časopisy, fotografie, formuláře, grafiky, 

papírové modely, manuály, obálky, obaly, odborná stanoviska (tiskoviny), 
samolepky, tiskopisy, kancelářské potřeby, kromě nábytku, kalendáře, 

knihy, katalogy, reklamní, inzertní, propagační a uživatelské tiskoviny i 

materiály v rámci třídy 16, periodické a neperiodické publikace, 

prospekty, mapy, plakáty, vizitky, výroční zprávy (tiskoviny); (35) 

propagační činnost, reklama; (41) vzdělávací činnost, organizování a 

vedení konferencí, seminářů a školení. 

(590) Barevná 
(730) Česká republika - Úřad vlády ČR, nábřeží Edvarda Beneše 4, Praha 1, 

11801, CZ 

 
 

(210) O-524071 

(220) 23.07.2015 
(320) 23.07.2015 

(511) 37, 39 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (37) opravy automobilů, pronajímání bagrů a rypadel, pronájem 

buldozerů, pronájem čisticích strojů, údržba a opravy motorových vozidel, 
pronájem drenážních čerpadel, pronájem stavebních strojů a zařízení, 

půjčování jeřábů (stavební zařízení), půjčování silničních zametacích 

strojů, montáž, údržba a opravy strojů; (39) pronájem automobilů, 
automobilová doprava, kamionová nákladní doprava. 

(730) Kerouš Vítězslav, Velká Černá 7, Velká Černá, 39301, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Ladislavy Lebedové, JUDr. Ladislava 
Lebedová, advokátka, Koželská 205, Ledeč nad Sázavou, 58401 

 
 

(210) O-524074 

(220) 23.07.2015 

(320) 23.07.2015 
(511) 8, 21, 35 

(540) BYLINKÁTOR 

(510) (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem; (21) náčiní a nádoby pro 

domácnost, neelektrické kuchyňské náčiní, nádoby pro použití v kuchyní a 

v domácnosti, kuchyňské potřeby neelektrické, kráječe na těsto, nádoby 
kuchyňské; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, zásilkový prodej 

zboží uvedeného ve třídách 8 a 21 z katalogů, internetu, inzerce. 
(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

 
 

(210) O-524075 

(220) 23.07.2015 

(320) 23.07.2015 
(511) 8, 21, 35 

(540) NECÁKMIXKA 

(510) (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem; (21) náčiní a nádoby pro 

domácnost, neelektrické kuchyňské náčiní, nádoby pro použití v kuchyní a 

v domácnosti, kuchyňské potřeby neelektrické, kráječe na těsto, nádoby 
kuchyňské; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, zásilkový prodej 

zboží uvedeného ve třídách 8 a 21 z katalogů, internetu, inzerce. 

(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

 
 

(210) O-524076 

(220) 23.07.2015 

(320) 23.07.2015 

(511) 8, 21, 35 

(540) ROZLIŠFLAŠKA 

(510) (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem; (21) náčiní a nádoby pro 

domácnost, neelektrické kuchyňské náčiní, nádoby pro použití v kuchyni a 

v domácnosti, kuchyňské potřeby neelektrické, kráječe na těsto, nádoby 
kuchyňské; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 38 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, zásilkový prodej 

zboží uvedeného ve třídách 8 a 21 z katalogů, internetu, inzerce. 

(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

 
 

(210) O-524077 

(220) 23.07.2015 
(320) 23.07.2015 

(511) 8, 21, 35 

(540) VOLUPCITRUS 

(510) (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem; (21) náčiní a nádoby pro 

domácnost, neelektrické kuchyňské náčiní, nádoby pro použití v kuchyni a 
v domácnosti, kuchyňské potřeby neelektrické, kráječe na těsto, nádoby 

kuchyňské; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, zásilkový prodej 
zboží uvedeného ve třídách 8 a 21 z katalogů, internetu, inzerce. 

(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

 
 

(210) O-524078 

(220) 23.07.2015 

(320) 23.07.2015 

(511) 8, 21, 35 

(540) KLIPODMĚRKA 

(510) (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem; (21) náčiní a nádoby pro 

domácnost, neelektrické kuchyňské náčiní, nádoby pro použití v kuchyni a 
v domácnosti, kuchyňské potřeby neelektrické, kráječe na těsto, nádoby 

kuchyňské; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, zásilkový prodej 
zboží uvedeného ve třídách 8 a 21 z katalogů, internetu, inzerce. 

(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

 
 

(210) O-524079 

(220) 23.07.2015 

(320) 23.07.2015 
(511) 8, 21, 35 

(540) SPREJOKARTÁČ 

(510) (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem; (21) náčiní a nádoby pro 

domácnost, neelektrické kuchyňské náčiní, nádoby pro použití v kuchyni a 
v domácnosti, kuchyňské potřeby neelektrické, kráječe na těsto, nádoby 

kuchyňské; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, zásilkový prodej 
zboží uvedeného ve třídách 8 a 21 z katalogů, internetu, inzerce. 

(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

 
 

(210) O-524108 

(220) 24.07.2015 

(320) 24.07.2015 
(511) 12, 20, 28, 41, 43 

(540) VANDA STORE 

(510) (12) dětské kočárky, kryty a přikrývky pro dětské kočárky, bezpečnostní 

sedačky pro děti (automobilové), dětské pojízdné sedačky i skládací, 

přenosné sedačky na nošení dětí; (20) přebalovací podložky, přebalovací 
stoly, ohrádky pro děti, skříňky na hračky a nábytek pro děti obsažený ve 

třídě 20; (28) hračky a hry pro děti, společenské hry, speciální hračky 

určené pro rozvoj dětských znalostí, dovedností a schopností, elektronické 
hračky, karetní hry, puzzle, pexesa, chrastítka pro děti; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava; (43) restaurace, kavárny, bary. 
(730) Adamcová Vanda Bc., Korunní 2569/108, Praha 10, 10100, CZ 

 
 

(210) O-524112 

(220) 24.07.2015 

(320) 24.07.2015 

(511) 3, 5 

(540) Alpinia 

(510) (3) výrobky kosmetické a voňavkářské, mýdla včetně mýdel 
medicinálních, parfumerie, krémy, vonné oleje, deodoranty, emulze, vody, 

gely, mléka pro osobní kosmetickou potřebu, toaletní přípravky, vlasové a 

ústní vody, pasty, prášky a vodičky pro ošetřování vlasů jako 

kondicionéry, pomády, tužidla, spreje, přípravky pro péči a pěstění 

pokožky, masážní krémy a emulze, regenerační krémy, gely a vody, 

kosmetické přípravky před opalováním, při opalování a po opalování, 
zubní pasty; (5) výrobky farmaceutické, hygienické výrobky pro lékařské 

účely, dietetické látky upravené pro lékařské účely, potravinové doplňky, 

doplňky výživové, potraviny upravené pro lékařské účely, chemicko - 
farmaceutické přípravky, chemické výrobky pro lékařství, antibakteriální a 

desinfekční přípravky, antioxidační tablety, léky, léčiva, léčivé byliny, 

čaje z léčivých bylin, pastilky, žvýkačky a cukrovinky s léčivými 
přísadami, v rámci této třídy, vitamínové přípravky, minerální doplňky 

potravy, a to vše s léčebnými účinky, léčivé vody, masti a krémy pro 

farmaceutické účely nebo s léčivými účinky, koupele olejové k léčebným 
účelům, koupelové soli k léčebným účelům, kosmetické přípravky pro 

léčebné účely, zubní pasty k léčebným účelům, potraviny a nápoje pro 
batolata, mléko sušené pro kojence, dezinfekční přípravky pro hygienické 

účely, zubní pasty k léčebným účelům. 

(730) Cemio Switzerland s.r.o., Veverkova 1343/1, Hradec Králové, 50002, CZ 
(740) Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 10 - Uhříněves, 10400 

 
 

(210) O-524113 

(220) 24.07.2015 

(320) 24.07.2015 

(511) 3, 5 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (3) výrobky kosmetické a voňavkářské, mýdla včetně mýdel 

medicinálních, parfumerie, krémy, vonné oleje, deodoranty, emulze, vody, 

gely, mléka pro osobní kosmetickou potřebu, toaletní přípravky, vlasové a 
ústní vody, pasty, prášky a vodičky pro ošetřování vlasů jako 

kondicionéry, pomády, tužidla, spreje, přípravky pro péči a pěstění 

pokožky, masážní krémy a emulze, regenerační krémy, gely a vody, 
kosmetické přípravky před opalováním, při opalování a po opalování, 

zubní pasty; (5) výrobky farmaceutické, hygienické výrobky pro lékařské 

účely, dietetické látky upravené pro lékařské účely, potravinové doplňky, 
doplňky výživové, potraviny upravené pro lékařské účely, chemicko - 

farmaceutické přípravky, chemické výrobky pro lékařství, antibakteriální a 

desinfekční přípravky, antioxidační tablety, léky, léčiva, léčivé byliny, 
čaje z léčivých bylin, pastilky, žvýkačky a cukrovinky s léčivými 

přísadami, v rámci této třídy, vitamínové přípravky, minerální doplňky 

potravy, a to vše s léčebnými účinky, léčivé vody, masti a krémy pro 
farmaceutické účely nebo s léčivými účinky, koupele olejové k léčebným 

účelům, koupelové soli k léčebným účelům, kosmetické přípravky pro 

léčebné účely, zubní pasty k léčebným účelům, potraviny a nápoje pro 
batolata, mléko sušené pro kojence, dezinfekční přípravky pro hygienické 

účely, zubní pasty k léčebným účelům. 

(590) Barevná 
(730) Cemio Switzerland s.r.o., Veverkova 1343/1, Hradec Králové, 50002, CZ 

(740) Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 10 - Uhříněves, 10400 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 39 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-524120 

(220) 24.07.2015 

(320) 24.07.2015 

(511) 9, 16, 25, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) nosiče dat, nosiče zvuku, nosiče dat magnetické, záznamové disky, 

kompaktní disky (audio-video), kompaktní optické disky (CD ROM), 

stahovatelné hudební soubory, stahovatelné elektronické publikace, 
záznamová zařízení pro nosiče zvuku a obrazu, DVD a ostatní digitální 

záznamové nosiče, přehrávací zařízení pro nosiče zvuku a obrazu; (16) 

papírenské zboží, papírenské výrobky, a to reklamní štíty z papíru nebo 
lepenky, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, papírové plakáty, 

reklamní plakáty, časopisy s plakáty, vstupenky, papírové lístky, alba na 

autogramy, papírové desky na dokumenty, papírové diáře, papírové 
samolepky, papírové nálepky, papírové nálepky na auta, sešity na psaní 

nebo kreslení, kalendáře, papírové adresáře a seznamy, časopisy, hudební 

časopisy, denní tisk (noviny), hudební partitury, programy akcí a událostí, 
brožury s programem, letáky, dárkové poukázky, fotografie, tištěné 

fotografie, grafické reprodukce, poštovní známky, papírové tácky pod 

pivní sklenice; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (41) umělecká 
činnost, hudební produkce, zábava, pobavení, sportovní a kulturní aktivity, 

kulturní tvorba včetně veřejných vystoupení, pořádání, organizování a 

prezentace živých představení, organizace a pořádání koncertů, 
organizování plesů, organizování představení (manažerské služby), 

plánování a organizování večírků, služby v oblasti prodeje a předprodeje 

vstupenek, výroba divadelních nebo jiných představení, televizní zábava, 
výroba rozhlasových a televizních programů, nakladatelská a vydavatelská 

činnost. 

(590) Barevná 
(730) Hušková Jaromíra Mgr., Pezinská 848, Mladá Boleslav, 29301, CZ 

(740) Ing. Denisa Dudová, Norská 571/5, Praha 10 - Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-524122 

(220) 27.07.2015 
(320) 27.07.2015 

(511) 5, 42, 44 

(540) AVECELL 

(510) (5) biologické tkáňové kultury pro lékařské účely, biologické tkáňové 

kultury pro veterinární účely, farmaceutické přípravky, kmenové buňky 
pro lékařské účely, kmenové buňky pro veterinární účely, krev pro 

lékařské účely, krevní plazma, kultury bakteriologické (media pro -), 

kultury mikroorganismů pro lékařské a zvěrolékařské účely, léčiva pro 
humánní medicínu, léčiva pro zvěrolékařské účely, mikroorganismy pro 

použití v lékařství a zvěrolékařství, spermie pro umělou inseminaci; (42) 

vědecké a technologické služby a související výzkum a projektování, 
analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru, vědecký výzkum pro lékařské účely; 

(44) lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a 
zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 

(730) Medicínské centrum Praha s.r.o., Mezi Vodami 205/29, Praha 4 - 

Modřany, 14300, CZ 

 
 

(210) O-524123 

(220) 27.07.2015 

(320) 27.07.2015 

(511) 5, 42, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (5) biologické tkáňové kultury pro lékařské účely, biologické tkáňové 

kultury pro veterinární účely, farmaceutické přípravky, kmenové buňky 

pro lékařské účely, kmenové buňky pro veterinární účely, krev pro 
lékařské účely, krevní plazma, kultury bakteriologické (media pro -), 

kultury mikroorganismů pro lékařské a zvérolékařské účely, léčiva pro 

humánní medicínu, léčiva pro zvérolékařské účely, mikroorganismy pro 
použití v lékařství a zvěrolékařství, spermie pro umělou inseminaci; (42) 

vědecké a technologické služby a související výzkum a projektování, 

analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj 
počítačového hardwaru a softwaru, vědecký výzkum pro lékařské účely; 

(44) lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a 

zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 
(730) Medicínské centrum Praha s.r.o., Mezi Vodami 205/29, Praha 4 - 

Modřany, 14300, CZ 

 
 

(210) O-524126 

(220) 27.07.2015 
(320) 27.07.2015 

(511) 9, 16, 41, 44 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (9) nosiče záznamů nahrané; (16) polygrafické materiály, knihy, brožury, 

tištěné instruktážní materiály, plakáty; (41) publikační činnost, 
nakladatelská a vydavatelská činnost, vzdělávací činnost, pořádání 

seminářů a školení, tvorba výukových programů; (44) lékařské služby - 

rozbor a zhodnocení pohybového vývoje, zhodnocení stavu zdraví, 
zhodnocení stavu a kvality pohybu, provádění specifických pohybových 

cvičení, instruktáž k provádění pohybových cvičení, výběr vhodných 

metod a prostředků k podpoře psychomotorického vývoje, konzultace k 
rozvoji dítěte, praktický zácvik a individuální proškolení rodičů v péči o 

děti a k vedení jejich vývoje. 

(730) Kleplová Věra MUDr., Oldřichov 192, Jeníkov, 41724, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 40 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-524127 

(220) 27.07.2015 

(320) 27.07.2015 

(511) 35, 36 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) marketing, design reklamních materiálů, reklamní texty (vydávání, 

zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování); (36) organizování 

dobročinných sbírek. 

(590) Barevná 

(730) Nadační fond Rebečina křídla, Mánesova 519, Sezemice, 53304, CZ 

 
 

(210) O-524128 

(220) 27.07.2015 
(320) 27.07.2015 

(511) 3, 5, 21 

(540) Mr. Lébl 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 
kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (5) farmaceutické a 

veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní 

potraviny a dietetické přípravky pro léčebné a veterinární účely, potraviny 
pro batolata, potravní doplňky pro lidskou potřebu a zvířata, náplasti, 

obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, 

dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, 
herbicidy; (21) pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, hřebeny a 

mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, 

čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo surové nebo opracované (s 

výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných 

třídách. 

(730) Kühn Company s.r.o., Křenova 438/7, Praha 6 - Veleslavín, 16200, CZ 
(740) JUDr. Roman Nováček, advokát, Sokolská třída 1758/4, Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-524130 

(220) 27.07.2015 

(320) 27.07.2015 
(511) 16, 18, 35 

(540) Zipáček 

(510) (16) nosiče informací v rozsahu třídy 16, zejména tiskoviny jako časopisy, 

knihy, letáky, koláže, 3D obtisky k použití na jakémkoliv povrchu, 

papírnické zboží a učební pomůcky, přívěsky na dárky, papírenské 
výrobky, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, obaly 

zařazené do této třídy; (18) zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní 

tašky, školní aktovky, batohy, kufry, brašny, kabelky, chlebníky, mošny, 
tašky, ruksaky, torby, torny, vaky na nošení dětí, deštníky, slunečníky, 

hole, sedlářské výrobky; (35) reklamní a propagační činnost, 

merchandising, propagace, reklama a marketing on-line webových 
stránek. 

(730) BAGMASTER s.r.o., Novotného lávka 976/7, Praha 1 - Staré Město, 

11000, CZ 

 
 

(210) O-524131 

(220) 27.07.2015 

(320) 27.07.2015 

(511) 3, 16, 21 

(540) ALFACHEM 

(510) (3) prostředky k čištění, praní, leštění, broušení, kosmetika, mýdla, zubní 
pasty; (16) papírové ubrousky, papír toaletní, sáčky na odpadky z papíru 

nebo umělých hmot, ručníky papírové; (21) hadry na čištění, hadry na 

umývání podlah, houby na použití v domácnosti, kartáče, kartáče na 

čištění nádrží a nádob, kbelíky, kbelíky na smetí, odpadky, kolíčky na 

prádlo, kosmetické náčiní, koše na odpadky, krabičky na mýdlo, lešticí 
rukavice, nástroje na čištění, hadrové odstřižky na čištění, prachovky, 

rejžáky, rukavice pro domácnost, smetáky, smetáky mechanické, štětky na 

čištění záchodů, zásobníky papírových ručníků, zásobníky, nádržky na 
mýdlo, ždímače mopů. 

(730) ALFACHEM s.r.o., U koupaliště 119/6, Letovice, 67961, CZ 

(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

 
 

(210) O-524142 

(220) 27.07.2015 

(320) 27.07.2015 

(511) 6, 7, 9, 37 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (6) zámečnické výrobky včetně klíčů a hrubých klíčů, válcových vložek 

zámků, zapadacích plechů, kování a příslušenství, zavíračů dveří 
(neelektrických), kovových pantů (závěsů), cylindrických vložek, klik z 

kovu nebo převážně z kovu, kovových závor a ústrojí pro nouzové otvírání 

a zavírání dveří, visacích a lankových zámků, zadlabacích zámků, 
nábytkových zámků, drobné železářské výrobky, kovové dopisní 

schránky, bezpečnostní schránky, části k výše uvedeným výrobkům; (7) 

stroje pro frézování klíčů; (9) zámkové karty a čtečky zámkových karet, 
elektrické a elektromechanické zámky, elektrické zapadací plechy, 

elektrické dveřní zavírače a otvírače, signalizační a kontrolní přístroje a 

nástroje; (37) frézování klíčů. 
(590) Barevná 

(730) Richter Czech s.r.o., Křesomyslova 543/13, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Schönherr s.r.o., JUDr. Martin Kubánek, nám. Republiky 1079/1079/1a, 
Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-524145 

(220) 27.07.2015 

(320) 27.07.2015 
(511) 36 

(540) FORD POJIŠTĚNÍ 

(510) (36) finanční služby, jmenovitě pojišťovací služby. 

(730) Ford Motor Company, One American Road, 48126 City of Dearborn, 

MI, US 
(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, advokát, Elišky Peškové 735/15, 

Praha 5, 15000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 41 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-524146 

(220) 27.07.2015 

(320) 27.07.2015 

(511) 9, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) osobní stereo soupravy, přístroje pro reprodukci zvuku, reproduktory, 

amplióny, ozvučnice reproduktorů, ampliónů, sluchátka, zesilovače, 

zařízení na přenášení zvuku; (41) půjčování audio zařízení. 

(730) Navrátil Jiří, Biskupická 93, Chornice, 56942, CZ 

 
 

(210) O-524150 

(220) 28.07.2015 

(320) 28.07.2015 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, například noviny, časopisy, brožury, letáky, 
katalogy, vstupenky, programy, plakáty včetně plakátů velkoplošných; 

(35) reklamní a propagační činnost, pořádání výstav a veletrhů k 

reklamním a obchodním účelům, informační činnost v oblasti reklamy a 
výstav v rámci této třídy, tvorba reklamy na billboardech, průzkumy a 

analýzy trhu, to vše v oblasti výstavnictví; (41) výchovná, vzdělávací a 

zábavní činnost, poskytování a výměna odborných informací v oblasti 
vzdělávání, pořádání školení, kurzů, konferencí, sympozií a přednášek, 

organizování a pořádání soutěží, výstav ke vzdělávacím, kulturním, 

výchovním a zábavním účelům, odborné poradenství, vztahující se k 
organizování vzdělávacích, kulturních, výchovných a zábavních výstav. 

(590) Barevná 

(730) ABF, a.s., Mimoňská 645, Praha 9 - Prosek, 19000, CZ 

 
 

(210) O-524186 

(220) 29.07.2015 

(320) 29.07.2015 

(511) 29, 30, 31, 33 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a kávové 
náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb, 

pečivo a cukrovinky, zmrzlina, cukr, med, melasa, droždí, prášek do 

pečivá, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, led 
potravinářský; (31) zrní a zemědělské, zahradnické a lesní produkty 

nezahrnuté v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, 

semena, rostliny a květiny, krmivá pro zvířata, slad; (33) alkoholické 
nápoje (s výjimkou piv). 

(730) 2Signore s.r.o., Kloboučnická 1442/4, Praha, 14000, CZ 

(740) Mgr. Radek Vachtl, advokát, Laubova 1729/8, Praha 3, 13000 

 
 

(210) O-524269 

(220) 01.08.2015 

(320) 01.08.2015 

(511) 32, 33, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (32) pivo, sladové pivo, zázvorové a ovocné pivo, chmel na výrobu piva, 

pivní mladinka, nealkoholické nápoje, přípravky a příchutě k výrobě 

nealkoholických nápojů, iontové a energetické nápoje, minerální vody, 
mošty, ovocné nektary a šťávy, sirupy; (33) alkoholické nápoje s 

výjimkou piv; (43) restaurace, bufety, bary, kavárny a vinárny, jídelny, 

hotely a hotelové služby, penzióny, pronajímání jednacích místností, 
zásobování (catering). 

(730) RIOS, spol. s r.o., Masarykova 815, Valašské Meziříčí, 75701, CZ 
(740) Mgr. Zuzana Jugová, Podlesí 277, Valašské Meziříčí, 75701 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 42 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-524344 

(220) 06.08.2015 

(320) 06.08.2015 

(511) 12 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (12) jízdní kola včetně jejich součástek, příslušenství a náhradních dílů. 
(730) GOLDEN WHEEL EUROPE s.r.o., Orlice 283, Letohrad, 56151, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
 

(210) O-524377 

(220) 06.08.2015 

(320) 06.08.2015 

(511) 7, 17 

(540) METALOFLON 

(510) (7) samomazná fólie založená na bázi PTFE jako součást průmyslových 
strojů; (17) samomazná fólie na bázi PTFE. 

(730) SVÚM a.s., Tovární 2053, Čelákovice, 25088, CZ 

 
 

(210) O-524423 

(220) 07.08.2015 

(320) 07.08.2015 
(511) 15 

(540) ARIA 

(510) (15) hudební nástroje. 

(730) Noelin Development, s.r.o., Havelská 502/21, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-524424 

(220) 10.08.2015 

(320) 10.08.2015 
(511) 35, 38 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) marketingový systém pro generování peněz z nákupů běžného 

spotřebního zboží a jejich rozdělování uživatelem na dobročinné účely; 
(38) poskytování přístupu k webovým stránkám a mobilním aplikacím. 

(590) Barevná 

(730) Valta Michal, Partyzánská 46, Plzeň, 31205, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

 
 

(210) O-524538 

(220) 13.08.2015 
(320) 13.08.2015 

(511) 1, 5, 35 

(540) IMCOBUY 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl a chemické výrobky pro vědecké 

účely; (5) farmaceutické výrobky, veterinářské výrobky, léčiva, 
hygienické výrobky pro léčebné účely, chemické přípravky pro lékařské 

účely, dietetické substance upravené pro lékařské užití, dietní potraviny 

pro lékařské účely, léčivé čaje, léčivé rostliny, vitamínové přípravky, 
vitamíny, minerální a minerálně - vitamínové doplňky stravy s léčebnými 

účinky, minerální vody pro lékařské účely, náplasti, obvazový materiál, 

potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, dezinfekční přípravky; 
(35) propagační činnost, reklama, maloobchodní prodej a on-line 

maloobchodní prodej s výrobky uvedenými výše ve třídě 1 a 5, služby 

databáze - jmenovitě záznam, strukturalizace a zpracování elektronických 

a digitálních dat, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, maloobchodní a velkoobchodní služby pro farmaceutické, 

veterinární a sanitární přípravky a zdravotnický materiál. 
(730) IMCoPharma a.s., Budovatelská 1178/35, Bílovec, 74301, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

 
 

(210) O-524915 

(220) 31.08.2015 
(320) 31.08.2015 

(511) 5, 30, 32 

(540) NEZASPI 

(510) (5) potravinové doplňky, vitamínové doplňky, energetické tyčinky 

nahrazující jídlo jakožto doplňky stravy, proteinové potravinové doplňky, 
potravní doplňky a dietetické přípravky; (30) cereální tyčinky a 

energetické tyčinky; (32) nealkoholické nápoje, energetické nápoje, nápoje 

iontové. 
(730) TEREZIA COMPANY s.r.o., Na Veselí 744/26, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 1 

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 
známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje podmínky 

zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě 

ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s názvem 

"Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(210) O-507169 

(540)  
 

 

 
 

 
(583) 28.08.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-507686 

(540)  

 
 

 
 

 

(583) 22.08.2015/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 

 

(210) O-507938 

(540)  

 

 

 
 
 

(583) 25.08.2015/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-514936 

(540) Tvaroháček 

(583) 25.08.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 
starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-507821 

(540) ACTINOX 

(583) 25.08.2015 

 
 

(210) O-507822 

(540) HELLGEL 

(583) 29.08.2015 

 
 

(210) O-510970 

(540)  
 

 

 
 
 

(583) 25.08.2015 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 
zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 

Číselný přehled 
 

348178 348179 348180 348181 348182 348183 348184 348185 348186 348187 348188 348189 

348190 348191 348192 348193 348194 348195 348196 348197 348198 348199 348200 348201 

348202 348203 348204 348205 348206 348207 348208 348209 348210 348211 348212 348213 

348214 348215 348216 348217 348218 348219 348220 348221 348222 348223 348224 348225 

348226 348227 348228 348229 348230 348231 348232 348233 348234 348235 348236 348237 

348238 348239 348240 348241 348242 348243 348244 348245 348246 348247 348248 348249 

348250 348251 348252 348253 348254 348255 348256 348257 348258 348259 348260 348261 

348262 348263 348264 348265 348266 348267 348268 348269 348270 348271 348272 348273 

348274 348275 348276 348277 348278 348279 348280 348281 348282 348283 348284 348285 

348286 348287 348288 348289 348290 348291 348292 348293 348294 348295 348296 348297 

348298 348299 348300 348301 348302 348303 348304 348305 348306 348307 348308 348309 

348310 348311 348312 348313 348314 348315 348316 348317 348318 348319 348320 348321 

348322 348323 348324 348325 348326 348327 348328 348329 348330 348331 348332 348333 

348334 348335 348336 348337 348338 348339 348340 348341 348342 348343 348344 348345 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 348178 

(220) 08.02.2013 
(320) 08.02.2013 

(442) 27.03.2013 

(151) 02.09.2015 
(730) Crystalex CZ, s.r.o., Masarykovo nábřeží 236/30, Praha 1 - Nové Město, 

11000, CZ 

(210) O-501723 

 
 

(111) 348179 

(220) 18.10.2013 

(320) 18.10.2013 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) Heineken Česká republika, a.s., U Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ 

(210) O-508411 

 
 

(111) 348180 

(220) 27.12.2013 
(320) 27.12.2013 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) Balada Pavel, Rubešova 631/4, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 

(210) O-510278 

 
 

(111) 348181 

(220) 16.01.2014 
(320) 16.01.2014 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) MPS Holding a.s., Karolinská 650/1, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 

(210) O-510613 

 
 

(111) 348182 

(220) 18.04.2014 

(320) 18.04.2014 

(442) 06.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) Boček Petr, Sadová 355, Průhonice, 25243, CZ 

(210) O-513015 

 
 

(111) 348183 

(220) 07.07.2014 

(320) 07.07.2014 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Sign panels CZ s.r.o., Tusarova 877, Praha 7, 17000, CZ 
(210) O-514815 

 
 

(111) 348184 

(220) 07.07.2014 

(320) 07.07.2014 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Tecno Plus, s.r.o., U Tvrze 77/35, Praha 10, 10800, CZ 
(210) O-514817 

 
 

(111) 348185 

(220) 09.07.2014 

(320) 09.07.2014 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Abcool s.r.o., U Seřadiště 135/221, Plzeň - Koterov, 32600, CZ 
(210) O-514927 

(526) TOP KVALITA 5 hvězdiček  

 

 
 

(111) 348186 

(220) 25.07.2014 

(320) 25.07.2014 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) VLTAVA- LABE-PRESS, a.s., nám. Přemysla Otakara II 8/5, České 

Budějovice, 37001, CZ 
(210) O-515282 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348187 

(220) 25.07.2014 
(320) 25.07.2014 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) Ji Lin Xiaozhou, Skautská 827/6, Praha 10, 10300, CZ 

(210) O-515291 

 
 

(111) 348188 

(220) 28.07.2014 

(320) 28.07.2014 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) CHANCE a.s., Politických vězňů 156, Beroun, 26601, CZ 
(210) O-515330 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348189 

(220) 28.07.2014 
(320) 28.07.2014 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) CHANCE a.s., Politických vězňů 156, Beroun, 26601, CZ 

(210) O-515331 

 
 

(111) 348190 

(220) 18.08.2014 
(320) 18.08.2014 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) PROFIMED s.r.o., Ječná 2, Praha 2, 12000, CZ 

(210) O-515772 

 
 

(111) 348191 

(220) 18.09.2014 

(320) 18.09.2014 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Podoubská Kamila Ing., Za Novákovou zahradou 676/6, Praha 9 - 
Satalice, 19015, CZ 

(210) O-516516 

 
 

(111) 348192 

(220) 18.09.2014 
(320) 18.09.2014 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) IGRISTOE EUROPE, SE, Karlovská 172, Liberec XXII - Horní Suchá, 

46010, CZ 

(210) O-516517 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 348193 

(220) 24.09.2014 

(320) 24.09.2014 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, Brno, 60177, CZ 

(210) O-516619 

 
 

(111) 348194 

(220) 02.10.2014 
(320) 02.10.2014 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) Feyrerová Vladimíra, Na Farkáně II/8, Praha, 15000, CZ 

(210) O-516826 

 
 

(111) 348195 

(220) 08.10.2014 
(320) 08.10.2014 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) DPZ Consulting s.r.o., Vojtěšská 245, Mýto, 33805, CZ 

(210) O-516961 

 
 

(111) 348196 

(220) 21.10.2014 
(320) 21.10.2014 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) Česká lékarnická komora, Rozárčina 1422/9, Praha, 14000, CZ 

(210) O-517294 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348197 

(220) 22.10.2014 

(320) 22.10.2014 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) SALIDANORE a.s., Hájkova 2747/22, Praha 3, 13000, CZ 

(210) O-517328 

 
 

(111) 348198 

(220) 22.10.2014 
(320) 22.10.2014 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) SALIDANORE a.s., Hájkova 2747/22, Praha 3, 13000, CZ 

(210) O-517329 

 
 

(111) 348199 

(220) 22.10.2014 
(320) 22.10.2014 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) ABEVA Consulting s.r.o., Hájkova 2747/22, Praha 3, 13000, CZ 

(210) O-517333 

 
 

(111) 348200 

(220) 22.10.2014 
(320) 22.10.2014 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) FORTECON s.r.o., Skalky 184, Rebešovice, 66461, CZ 

(210) O-517337 

 
 

(111) 348201 

(220) 07.11.2014 

(320) 07.11.2014 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) KaTe Trading s.r.o., Poděbradská 520/24, Praha 9 - Vysočany, 19000, 

CZ 
(210) O-517735 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348202 

(220) 07.11.2014 
(320) 07.11.2014 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) Metal-Frut, spol. s r.o., Nádražní 674, Brno - Modřice, 66442, CZ 

(210) O-517737 

 
 

(111) 348203 

(220) 12.11.2014 

(320) 12.11.2014 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Mia Coffee s.r.o., nám. Dr. E. Beneše 6/7, Liberec IV-Perštýn, 46001, CZ 
(210) O-517849 

 
 

(111) 348204 

(220) 12.11.2014 

(320) 12.11.2014 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) První privátní chirurgické centrum, spol. s r.o., Labská kotlina 
1220/69, Hradec Králové, 50002, CZ 

(210) O-517874 

 
 

(111) 348205 

(220) 24.11.2014 

(320) 24.11.2014 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) Tiller Michal, V Zátiší 547, Čelákovice, 25088, CZ 

(210) O-518103 

 
 

(111) 348206 

(220) 28.11.2014 

(320) 28.11.2014 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Nadační fond Richarda Fuxy, Štětkova 1638/18, Praha 4, 14000, CZ 
(210) O-518266 

 
 

(111) 348207 

(220) 28.11.2014 

(320) 28.11.2014 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Nadační fond Richarda Fuxy, Štětkova 1638/18, Praha 4, 14000, CZ 
(210) O-518267 

 
 

(111) 348208 

(220) 03.12.2014 

(320) 03.12.2014 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Momentface s.r.o., Mštětice 34, Zeleněč, 25091, CZ 
(210) O-518373 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 348209 

(220) 05.12.2014 

(320) 05.12.2014 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) DOBRÁ MISKA s. r. o., Petrovice 193, Petrovice, 67902, CZ 
(210) O-518418 

 
 

(111) 348210 

(220) 08.12.2014 

(320) 08.12.2014 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Adviso Finance s.r.o., Na Luhách 1559/14, Ústí nad Labem, 40001, CZ 
(210) O-518455 

 
 

(111) 348211 

(220) 08.12.2014 

(320) 08.12.2014 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) Adviso Finance s.r.o., Na Luhách 1559/14, Ústí nad Labem, 40001, CZ 

(210) O-518456 

 
 

(111) 348212 

(220) 10.12.2014 

(320) 10.12.2014 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) PB Media & Projects s.r.o., Werichova 1145/29, Praha 5, 15200, CZ 

(210) O-518534 

 
 

(111) 348213 

(220) 12.12.2014 

(320) 12.12.2014 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) GRAITEC s.r.o., Jeremenkova 90a, Praha 4, 14000, CZ 

(210) O-518569 

 
 

(111) 348214 

(220) 12.12.2014 
(320) 12.12.2014 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) ART 4 PROMOTION, s.r.o., Hlinská 9, České Budějovice, 37001, CZ 

(210) O-518592 

 
 

(111) 348215 

(220) 15.12.2014 
(320) 15.12.2014 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) Eliáš František, Bezdrevská 1134/23, České Budějovice, 370 11, CZ 

(210) O-518621 

 
 

(111) 348216 

(220) 19.12.2014 
(320) 19.12.2014 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 

(210) O-518779 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348217 

(220) 22.12.2014 

(320) 22.12.2014 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) Urbánek Martin, U Modřinek 1616, Rychnov nad Kněžnou, 51601, CZ 

(210) O-518806 
(590) Barevná 

 
 

(111) 348218 

(220) 06.01.2015 

(320) 06.01.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Body & Care Clinic s.r.o., V Pořadí 381, Třebotov, 25226, CZ 
(210) O-518985 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348219 

(220) 06.01.2015 

(320) 06.01.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Hamé s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 68604, CZ 
(210) O-519003 

 
 

(111) 348220 

(220) 06.01.2015 

(320) 06.01.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Šimr Petr Ing.arch., Sedlecká 71, Loděnice - Jánská, 26712, CZ 
(210) O-519005 

 
 

(111) 348221 

(220) 07.01.2015 

(320) 07.01.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Radio plus, spol. s r.o., Biskupský dvůr 2095/8, Praha, 11000, CZ 
(210) O-519007 

 
 

(111) 348222 

(220) 07.01.2015 

(320) 07.01.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) Radio plus, spol. s r.o., Biskupský dvůr 2095/8, Praha, 11000, CZ 

(210) O-519008 

 
 

(111) 348223 

(220) 07.01.2015 

(320) 07.01.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) HAGS Praha, s.r.o., Platnéřská 88/9, Praha 1 - Staré Město, 11000, CZ 

(210) O-519023 
(590) Barevná 

 
 

(111) 348224 

(220) 09.01.2015 

(320) 09.01.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Markmont, s.r.o., Bořivojova 878/35, Praha, 13000, CZ 
(210) O-519071 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 348225 

(220) 12.01.2015 

(320) 12.01.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Vávra Jiří, Kdoulová 16E/17, Praha 9, 19800, CZ 
(210) O-519120 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348226 

(220) 15.01.2015 
(320) 15.01.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) LINET spol. s r.o., Želevčice 5, Slaný, 27401, CZ 

(210) O-519211 

 
 

(111) 348227 

(220) 15.01.2015 

(320) 15.01.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) RIM-CZ, spol. s r.o., Dr.E.Beneše 1015, Otrokovice, 76502, CZ 
(210) O-519227 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348228 

(220) 15.01.2015 
(320) 15.01.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) CARERO s.r.o., Písek 311, Písek, 73984, CZ 

(210) O-519229 

 
 

(111) 348229 

(220) 22.01.2015 

(320) 22.01.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) TIPAFROST, a.s., Žďárského 188, Kožichovice, 67401, CZ 

(210) O-519374 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348230 

(220) 22.01.2015 
(320) 22.01.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) TIPAFROST, a.s., Žďárského 188, Kožichovice, 67401, CZ 

(210) O-519375 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348231 

(220) 22.01.2015 

(320) 22.01.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) ROMMAR s.r.o., Na břehu 766/27, Praha 9 - Vysočany, 19000, CZ 

(210) O-519401 
(590) Barevná 

 
 

(111) 348232 

(220) 23.01.2015 

(320) 23.01.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) VINICOLA, s.r.o., Lanžhotská 3472/27, Břeclav, 69002, CZ 

(210) O-519416 

 
 

(111) 348233 

(220) 23.01.2015 

(320) 23.01.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Pražská plynárenská, a.s., Národní 37/38, Praha 1 - Nové Město, 11000, 
CZ 

(210) O-519423 

 
 

(111) 348234 

(220) 23.01.2015 
(320) 23.01.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) Pražská plynárenská, a.s., Národní 37/38, Praha 1 - Nové Město, 11000, 

CZ 

(210) O-519424 
(590) Barevná 

 
 

(111) 348235 

(220) 23.01.2015 

(320) 23.01.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) Pražská plynárenská, a.s., Národní 37/38, Praha 1 - Nové Město, 11000, 

CZ 
(210) O-519425 

 
 

(111) 348236 

(220) 26.01.2015 

(320) 26.01.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) LKM Consult s.r.o., Jaroslava Foglara 863/7, Brno, 63900, CZ 

(210) O-519459 

 
 

(111) 348237 

(220) 26.01.2015 

(320) 26.01.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) AKADEMIE MANAGEMENTU A KOMUNIKACE, s.r.o., Za 
Poříčskou bránou 375/22, Praha 8, 18600, CZ 

(210) O-519469 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348238 

(220) 27.01.2015 
(320) 27.01.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) Prášek Petr, Trnovanská 1280/23, Teplice, 41501, CZ 

(210) O-519470 

 
 

(111) 348239 

(220) 27.01.2015 
(320) 27.01.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) Prášek Petr, Trnovanská 1280/23, Teplice, 41501, CZ 

(210) O-519471 

(590) Barevná 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 348240 

(220) 27.01.2015 

(320) 27.01.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) Štark David, K Remízku 1030/58, Praha 4, 14900, CZ 

(210) O-519473 

 
 

(111) 348241 

(220) 27.01.2015 
(320) 27.01.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) Šůla Milan, Na chmelnici 79, Slaný, 27401, CZ 

(210) O-519475 

 
 

(111) 348242 

(220) 28.01.2015 
(320) 28.01.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) Fusion Media, s.r.o., Holečkova 789/49, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ 

(210) O-519532 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348243 

(220) 28.01.2015 

(320) 28.01.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) Bin Qian, Szabolcs Utca 26-28A, Budapešť, HU 

(210) O-519568 

 
 

(111) 348244 

(220) 29.01.2015 

(320) 29.01.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) EP Line SE, Kodaňská 1441/46, Praha 10 - Vršovice, 10100, CZ 

(210) O-519608 

 
 

(111) 348245 

(220) 30.01.2015 
(320) 30.01.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) Mountfield a.s., Mirošovická 697, Mnichovice, 25164, CZ 

(210) O-519631 

 
 

(111) 348246 

(220) 30.01.2015 
(320) 30.01.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) Česká televize, Kavčí hory, Praha 4, 14070, CZ 

(210) O-519642 

 
 

(111) 348247 

(220) 30.01.2015 
(320) 30.01.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) Rosalota, s.r.o., K Podlesí 649, Příbram VI-Březové Hory, 26101, CZ 

(210) O-519663 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348248 

(220) 02.02.2015 

(320) 02.02.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) Halenková Jana Mgr. Ing. arch., Čistovická 1700/62, Praha 6 - Řepy, 

16300, CZ 
(210) O-519679 

 
 

(111) 348249 

(220) 02.02.2015 

(320) 02.02.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) exclusive essential s.r.o., Divadelní 1032/14, Praha 1, 11000, CZ 
(210) O-519694 

 
 

(111) 348250 

(220) 02.02.2015 

(320) 02.02.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) PÍCHA Safety, s.r.o., V okruží 2158, Praha 3, 13000, CZ 

(210) O-519696 

 
 

(111) 348251 

(220) 03.02.2015 

(320) 03.02.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) Baroque - place with taste s.r.o., Terronská 74, Praha 6, 16000, CZ 

(210) O-519736 

 
 

(111) 348252 

(220) 04.02.2015 

(320) 04.02.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Mašková Vlasta Mgr., Rooseveltova 616/30, Praha 6, 16000, CZ 

(210) O-519782 

 
 

(111) 348253 

(220) 04.02.2015 
(320) 04.02.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) JOE Media s.r.o., Branišovská 187/16, Praha 4, 14300, CZ 

(210) O-519792 

 
 

(111) 348254 

(220) 09.02.2015 
(320) 09.02.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) Medical Competence s.r.o., Viniční 4049/235, Brno - Židenice, 61500, 

CZ 

(210) O-519873 
(590) Barevná 

 
 

(111) 348255 

(220) 09.02.2015 

(320) 09.02.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Unie podnikových právníků o.s., Na Hroudě 19, Praha 10, 10000, CZ 
(210) O-519877 

(590) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 
 

(111) 348256 

(220) 09.02.2015 
(320) 09.02.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) Medical Competence s.r.o., Viniční 4049/235, Brno - Židenice, 61500, 

CZ 

(210) O-519879 
(590) Barevná 

 
 

(111) 348257 

(220) 09.02.2015 

(320) 09.02.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Medical Competence s.r.o., Viniční 4049/235, Brno - Židenice, 61500, 
CZ 

(210) O-519883 

 
 

(111) 348258 

(220) 09.02.2015 

(320) 09.02.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) SVAZ DOVOZCŮ AUTOMOBILŮ, Kubánské náměstí 1391/11, Praha 
10 - Vršovice, 10000, CZ 

(210) O-519909 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348259 

(220) 10.02.2015 

(320) 10.02.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) Strach Antonín, Švejcarovo nám. 2694/5, Praha 5, 15000, CZ 

(210) O-519949 

 
 

(111) 348260 

(220) 11.02.2015 

(320) 11.02.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) VitaZdrav s.r.o., Durďákova 1786/5, Brno, 61300, CZ 

(210) O-519963 
(590) Barevná 

 
 

(111) 348261 

(220) 17.02.2015 

(320) 17.02.2015 

(442) 06.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) Primagra, a.s., Nádražní 310, Milín, 26231, CZ 

(210) O-520117 

 
 

(111) 348262 

(220) 17.02.2015 

(320) 17.02.2015 

(442) 06.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) Primagra, a.s., Nádražní 310, Milín, 26231, CZ 

(210) O-520118 
(590) Barevná 

 
 

(111) 348263 

(220) 19.02.2015 

(320) 19.02.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) HPST, s.r.o., Písnická 20, Praha 4, 14000, CZ 
(210) O-520215 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348264 

(220) 27.02.2015 
(320) 27.02.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) NOVÉ FITNESS, s.r.o., Komárovská 16, Brno, 61700, CZ 

(210) O-520410 

 
 

(111) 348265 

(220) 27.02.2015 
(320) 27.02.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) Vávrová Kateřina, Vítězné náměstí 576/1, Praha 6, 16000, CZ 

(210) O-520434 

 
 

(111) 348266 

(220) 27.02.2015 

(320) 27.02.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Vávrová Kateřina, Vítězné náměstí 576/1, Praha 6, 16000, CZ 
(210) O-520435 

 
 

(111) 348267 

(220) 27.02.2015 

(320) 27.02.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Vávrová Kateřina, Vítězné náměstí 576/1, Praha 6, 16000, CZ 

(210) O-520441 

 
 

(111) 348268 

(220) 03.03.2015 

(320) 03.03.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Hamrla Vladislav, Tyršova 930, Zlín - Malenovice, 76302, CZ 
(210) O-520509 

 
 

(111) 348269 

(220) 04.03.2015 

(320) 04.03.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) COFFEE EMBASSY z.s., 8. listopadu 436/48, Praha 6, 16000, CZ 

(210) O-520564 

 
 

(111) 348270 

(220) 04.03.2015 

(320) 04.03.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) ACEZA s.r.o., Modřanská 307/98, Praha 4 - Hodkovičky, 14700, CZ 

(210) O-520565 
(590) Barevná 

 
 

(111) 348271 

(220) 06.03.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 06.03.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) VIADRUS a.s., Bezručova 300, Bohumín, 73581, CZ 
(210) O-520616 

 
 

(111) 348272 

(220) 06.03.2015 

(320) 06.03.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) VIADRUS a.s., Bezručova 300, Bohumín, 73581, CZ 
(210) O-520617 

 
 

(111) 348273 

(220) 06.03.2015 

(320) 06.03.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) VIADRUS a.s., Bezručova 300, Bohumín, 73581, CZ 
(210) O-520618 

 
 

(111) 348274 

(220) 06.03.2015 

(320) 06.03.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) VIADRUS a.s., Bezručova 300, Bohumín, 73581, CZ 

(210) O-520619 

 
 

(111) 348275 

(220) 06.03.2015 

(320) 06.03.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) VIADRUS a.s., Bezručova 300, Bohumín, 73581, CZ 

(210) O-520620 

 
 

(111) 348276 

(220) 06.03.2015 

(320) 06.03.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) VIADRUS a.s., Bezručova 300, Bohumín, 73581, CZ 

(210) O-520621 

 
 

(111) 348277 

(220) 06.03.2015 
(320) 06.03.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) VIADRUS a.s., Bezručova 300, Bohumín, 73581, CZ 

(210) O-520622 

 
 

(111) 348278 

(220) 09.03.2015 
(320) 09.03.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) ČEZ, a.s., Duhová 1444/2, Praha 4 - Michle, 14000, CZ 

(210) O-520647 

 
 

(111) 348279 

(220) 06.03.2015 
(320) 06.03.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) B-FROST, s.r.o., Janáčkova 4, 811 08 Bratislava, SK 

(210) O-520649 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348280 

(220) 09.03.2015 

(320) 09.03.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) ART ANTIKVARIAT s.r.o., Přemyslova 94/7, Praha 2, 12800, CZ 

(210) O-520661 

 
 

(111) 348281 

(220) 09.03.2015 

(320) 09.03.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) Podhorný Luděk, Palackého 643/8, Olomouc, 77900, CZ 

(210) O-520668 

 
 

(111) 348282 

(220) 09.03.2015 
(320) 09.03.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) Vaculík Petr, Liptál 311, Liptál, 75631, CZ 

(210) O-520669 

 
 

(111) 348283 

(220) 10.03.2015 
(320) 10.03.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) Pražská energetika, a.s., Na Hroudě 1492/4, Praha 10 - Vršovice, 10000, 

CZ 

(210) O-520688 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348284 

(220) 10.03.2015 

(320) 10.03.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Pražská energetika, a.s., Na Hroudě 1492/4, Praha 10 - Vršovice, 10000, 
CZ 

(210) O-520689 

 
 

(111) 348285 

(220) 10.03.2015 

(320) 10.03.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) HCORE PRODUCTION s.r.o., Kovanecká 2390/3, Praha 9, 19000, CZ 
(210) O-520695 

 
 

(111) 348286 

(220) 11.03.2015 

(320) 11.03.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Sedláčková Dagmar, U Hlinku 734, Vranovice, 69125, CZ 
(210) O-520706 

(590) Barevná 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 348287 

(220) 12.03.2015 

(320) 12.03.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) Kornatovský Jiří, Ve smečkách 9, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-520744 

 
 

(111) 348288 

(220) 13.03.2015 
(320) 13.03.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) Grada Publishing, a.s., U Průhonu 22, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 

(210) O-520776 

 
 

(111) 348289 

(220) 13.03.2015 
(320) 13.03.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) Grada Publishing, a.s., U Průhonu 22, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 

(210) O-520778 

 
 

(111) 348290 

(220) 13.03.2015 
(320) 13.03.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) Grada Publishing, a.s., U Průhonu 22, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 

(210) O-520779 

 
 

(111) 348291 

(220) 13.03.2015 
(320) 13.03.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Grada Publishing, a.s., U Průhonu 22, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 

(210) O-520780 

 
 

(111) 348292 

(220) 13.03.2015 

(320) 13.03.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Grada Publishing, a.s., U Průhonu 22, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 
(210) O-520781 

 
 

(111) 348293 

(220) 13.03.2015 

(320) 13.03.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Grada Publishing, a.s., U Průhonu 22, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 
(210) O-520782 

 
 

(111) 348294 

(220) 13.03.2015 

(320) 13.03.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Grada Publishing, a.s., U Průhonu 22, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 
(210) O-520783 

 
 

(111) 348295 

(220) 13.03.2015 

(320) 13.03.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Grada Publishing, a.s., U Průhonu 22, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 
(210) O-520784 

 
 

(111) 348296 

(220) 13.03.2015 

(320) 13.03.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Grada Publishing, a.s., U Průhonu 22, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 
(210) O-520786 

 
 

(111) 348297 

(220) 13.03.2015 

(320) 13.03.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Grada Publishing, a.s., U Průhonu 22, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 
(210) O-520787 

 
 

(111) 348298 

(220) 13.03.2015 

(320) 13.03.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) VitaHarmony, s.r.o., Vyhlídka 39, Brno, 63800, CZ 

(210) O-520790 

 
 

(111) 348299 

(220) 14.03.2015 

(320) 14.03.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) Zámecké vinařství Bzenec s.r.o., Zámecká 1508, Bzenec, 69681, CZ 

(210) O-520820 

 
 

(111) 348300 

(220) 14.03.2015 

(320) 14.03.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) Zámecké vinařství Bzenec s.r.o., Zámecká 1508, Bzenec, 69681, CZ 

(210) O-520821 

 
 

(111) 348301 

(220) 14.03.2015 
(320) 14.03.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) Zámecké vinařství Bzenec s.r.o., Zámecká 1508, Bzenec, 69681, CZ 

(210) O-520822 

 
 

(111) 348302 

(220) 14.03.2015 
(320) 14.03.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) Zámecké vinařství Bzenec s.r.o., Zámecká 1508, Bzenec, 69681, CZ 

(210) O-520824 

 
 

(111) 348303 

(220) 15.03.2015 
(320) 15.03.2015 

(442) 27.05.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 02.09.2015 

(730) Vinařství Velké Pavlovice, Lublaňská 1916/17, Praha 2, 12000, CZ 

(210) O-520829 

 
 

(111) 348304 

(220) 17.03.2015 
(320) 17.03.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) FABIO PRODUKT spol. s r.o., Holín 92, Holín, 50601, CZ 

(210) O-520871 

 
 

(111) 348305 

(220) 18.03.2015 
(320) 18.03.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) Broker Trust, a.s., Dolnokrčská 2029/54a, Praha 4 - Krč, 14000, CZ 

(210) O-520930 

 
 

(111) 348306 

(220) 19.03.2015 

(320) 19.03.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Trik Martin, Spolková 221/31, Plzeň 4 Lobzy, 31200, CZ 
(210) O-520966 

 
 

(111) 348307 

(220) 24.03.2015 

(320) 24.03.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Novotrek Distribution s.r.o., Nad Jezerkou 1075/14, Praha 4, 14000, CZ 
(210) O-521038 

 
 

(111) 348308 

(220) 25.03.2015 

(320) 25.03.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Brožek Petr, Na Spravedlnosti 1169, Nové Strašecí, 27101, CZ 
(210) O-521079 

 
 

(111) 348309 

(220) 26.03.2015 

(320) 26.03.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) ALFASHOP, s.r.o., Karolíny Světlé 1368/6, Havířov, 73601, CZ 

(210) O-521105 
(590) Barevná 

 
 

(111) 348310 

(220) 26.03.2015 

(320) 26.03.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) TESCAN ORSAY HOLDING, a.s., Libušina třída 863/21, Brno, 62300, 
CZ 

(210) O-521122 

 
 

(111) 348311 

(220) 30.03.2015 
(320) 30.03.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) HELL.cz s.r.o., Poupětova 1333/7, Praha, 17000, CZ 

(210) O-521175 

 
 

(111) 348312 

(220) 31.03.2015 
(320) 31.03.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) Orange Style s.r.o., Wintrova 728/1, Brno, 62800, CZ 

(210) O-521254 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348313 

(220) 01.04.2015 

(320) 01.04.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) NAUTIG SE, Vodňanská 1567, Praha 9 - Kyje, 19800, CZ 

(210) O-521275 

 
 

(111) 348314 

(220) 07.04.2015 
(320) 07.04.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) VAPAS, a.s., Nádražní 484, Hrušovany nad Jevišovkou, 67167, CZ 

(210) O-521361 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348315 

(220) 07.04.2015 

(320) 07.04.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) NOVIKO Animal Health s.r.o., R. Svobodové 1444, Milevsko, 39901, 

CZ 

(210) O-521396 

 
 

(111) 348316 

(220) 08.04.2015 

(320) 08.04.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) PATRITUS, s.r.o., B. Smetanové 1050, Luhačovice, 76326, CZ 
(210) O-521433 

 
 

(111) 348317 

(220) 09.04.2015 

(320) 09.04.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) FAST ČR, a.s., Černokostelecká 2111, Praha 10, 10000, CZ 

(210) O-521462 

 
 

(111) 348318 

(220) 10.04.2015 

(320) 10.04.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 

(210) O-521514 
(590) Barevná 

 
 

(111) 348319 

(220) 10.04.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 10.04.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 
(210) O-521515 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348320 

(220) 10.04.2015 
(320) 10.04.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 

(210) O-521516 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348321 

(220) 10.04.2015 

(320) 10.04.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 

(210) O-521517 
(590) Barevná 

 
 

(111) 348322 

(220) 10.04.2015 

(320) 10.04.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) Tesař Dalibor, Ve Vrbině 1120/4, Krnov, Pod Cvilínem, 79401, CZ 

(210) O-521519 
(590) Barevná 

 
 

(111) 348323 

(220) 13.04.2015 

(320) 13.04.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) World Beer Idol s.r.o., Ohradské náměstí 1621/5, Praha 5, 155 00, CZ 
(210) O-521520 

 
 

(111) 348324 

(220) 10.04.2015 

(320) 10.04.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Tesař Dalibor, Ve Vrbině 1120/4, Krnov, Pod Cvilínem, 79401, CZ 
(210) O-521521 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348325 

(220) 13.04.2015 

(320) 13.04.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) AWOCADO spol. s r.o., Eliščino nábřeží 375, Hradec Králové, 50003, 
CZ 

(210) O-521522 

 
 

(111) 348326 

(220) 13.04.2015 
(320) 13.04.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) Jadrníčková Bohdana, Komenského 318, Náměšť na Hané, 78344, CZ 

(210) O-521524 

 

 

(111) 348327 

(220) 13.04.2015 

(320) 13.04.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Truxa Jiří, Nad Nádražím 315, Velké Březno, 40323, CZ 
(210) O-521525 

 
 

(111) 348328 

(220) 14.04.2015 

(320) 14.04.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5 - 
Radlice, 15000, CZ 

(210) O-521594 

 
 

(111) 348329 

(220) 14.04.2015 

(320) 14.04.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5 - 
Radlice, 15000, CZ 

(210) O-521595 

 
 

(111) 348330 

(220) 15.04.2015 
(320) 15.04.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) Česká televize, Kavčí hory, Praha 4, 14070, CZ 

(210) O-521600 

 
 

(111) 348331 

(220) 15.04.2015 

(320) 15.04.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) i Beton s.r.o., Dobrovského 2366, Havlíčkův Brod, 58001, CZ 

(210) O-521603 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348332 

(220) 15.04.2015 
(320) 15.04.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) Pekárna Zlivice s.r.o., Zlivice 51, Čížová, 39701, CZ 

(210) O-521604 

(590) Barevná 

 
 

(111) 348333 

(220) 15.04.2015 

(320) 15.04.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) Kryštofová Iva, Lipová 1380, Dubňany, 69603, CZ 

(210) O-521605 

 
 

(111) 348334 

(220) 15.04.2015 

(320) 15.04.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) Česká televize, Kavčí hory, Praha 4, 14070, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-521607 

 
 

(111) 348335 

(220) 15.04.2015 

(320) 15.04.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) FAST ČR, a.s., Černokostelecká 2111, Praha 10, 10000, CZ 

(210) O-521613 

 
 

(111) 348336 

(220) 15.04.2015 

(320) 15.04.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) Mikov s.r.o., Mikulášovice 741, Mikulášovice, 40779, CZ 

(210) O-521615 

 
 

(111) 348337 

(220) 15.04.2015 
(320) 15.04.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 

29301, CZ 

(210) O-521616 

 
 

(111) 348338 

(220) 15.04.2015 

(320) 15.04.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 

29301, CZ 
(210) O-521617 

 
 

(111) 348339 

(220) 15.04.2015 

(320) 15.04.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 
29301, CZ 

(210) O-521618 

 
 

(111) 348340 

(220) 15.04.2015 

(320) 15.04.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) Březina Radek, Pražská 317, Velká Dobrá, 27361, CZ 

(210) O-521620 

 
 

(111) 348341 

(220) 15.04.2015 

(320) 15.04.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) Březina Radek, Pražská 317, Velká Dobrá, 27361, CZ 

(210) O-521621 

 
 

(111) 348342 

(220) 15.04.2015 

(320) 15.04.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) JetBrains s.r.o., Na hřebenech II 1718/10, Praha 4 - Nusle, 14700, CZ 

(210) O-521636 

 
 

(111) 348343 

(220) 23.04.2015 
(320) 23.04.2015 

(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 
(730) Archimedes Inspiration a.s., Opletalova 1535/4, Praha 1 - Nové Město, 

11376, CZ 

(210) O-521823 

 
 

(111) 348344 

(220) 23.04.2015 

(320) 23.04.2015 

(442) 27.05.2015 
(151) 02.09.2015 

(730) Archimedes Inspiration a.s., Opletalova 1535/4, Praha 1 - Nové Město, 

11376, CZ 

(210) O-521824 

 
 

(111) 348345 

(220) 29.04.2015 

(320) 29.04.2015 
(442) 27.05.2015 

(151) 02.09.2015 

(730) NAPA TRUCKS spol. s r. o., Semtín 100, Pardubice, 53353, CZ 
(210) O-521848 

(590) Barevná 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

Vlastník Nabyvatel licence Druh 

licence 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

S 

účinností 

od data 

175094 TECHNISERV, spol. s r.o., Baarova 231/36, 
Praha 4, 14000, CZ 

TECHNISERV, s.r.o., Nobelova 34, Bratislava 831 02, 
SK 

nevýlučná 01.06.2015 02.09.2015 

185787 Incheba, a.s., Viedenská cesta 3-7, Bratislava, 

85101, SK 

INCHEBA EXPO PRAHA spol. s r.o., Areál 

Výstaviště 67, Praha 7, 17000, CZ 

výlučná 29.12.2014 07.09.2015 

186469 Incheba, a.s., Viedenská cesta 3-7, Bratislava, 

85101, SK 

INCHEBA EXPO PRAHA spol. s r.o., Areál 

Výstaviště 67, Praha 7, 17000, CZ 

výlučná 29.12.2014 07.09.2015 

186472 Incheba, a.s., Viedenská cesta 3-7, Bratislava, 

85101, SK 

INCHEBA EXPO PRAHA spol. s r.o., Areál 

Výstaviště 67, Praha 7, 17000, CZ 

výlučná 29.12.2014 07.09.2015 

194694 Incheba, a.s., Viedenská cesta 3-7, Bratislava, 

85101, SK 

INCHEBA EXPO PRAHA spol. s r.o., Areál 

Výstaviště 67, Praha 7, 17000, CZ 

výlučná 29.12.2014 07.09.2015 

262836 Incheba, a.s., Viedenská cesta 3-7, 851 01 
Bratislava, SK 

INCHEBA EXPO PRAHA spol. s r.o., Areál 
Výstaviště 67, Praha 7, 17000, CZ 

výlučná 29.12.2014 07.09.2015 

308809 Incheba, a.s., Viedenská cesta 3-7, Bratislava, 

85101, SK 

INCHEBA EXPO PRAHA spol. s r.o., Areál 

Výstaviště 67, Praha 7, 17000, CZ 

výlučná 29.12.2014 07.09.2015 

309430 Incheba, a.s., Viedenská cesta 3-7, Bratislava, 

85101, SK 

INCHEBA EXPO PRAHA spol. s r.o., Areál 

Výstaviště 67, Praha 7, 17000, CZ 

výlučná 29.12.2014 07.09.2015 

309713 Centrum pro rodinu a sociální péči, Josefská 

516/1, Brno, 60200, CZ 

Obec Přibice, Přibice 348, 69124, CZ nevýlučná 28.08.2015 07.09.2015 

310514 Incheba, a.s., Viedenská cesta 3-7, 851 01 

Bratislava, SK 

INCHEBA EXPO PRAHA spol. s r.o., Areál 

Výstaviště 67, Praha 7, 17000, CZ 

výlučná 29.12.2014 07.09.2015 

310783 Incheba, a.s., Viedenská cesta 3-7, Bratislava, 
85101, SK 

INCHEBA EXPO PRAHA spol. s r.o., Areál 
Výstaviště 67, Praha 7, 17000, CZ 

výlučná 29.12.2014 07.09.2015 

310784 Incheba, a.s., Viedenská cesta 3-7, Bratislava, 
85101, SK 

INCHEBA EXPO PRAHA spol. s r.o., Areál 
Výstaviště 67, Praha 7, 17000, CZ 

výlučná 29.12.2014 07.09.2015 

310786 Incheba, a.s., Viedenská cesta 3-7, Bratislava, 

85101, SK 

INCHEBA EXPO PRAHA spol. s r.o., Areál 

Výstaviště 67, Praha 7, 17000, CZ 

výlučná 29.12.2014 07.09.2015 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 1 

(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 
neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 

známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 
právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 303699 

(540)  

 
 

 
 
 

(583) 28.08.2015 / NABYTÍ P.M. - ZRUŠENÍ OZ 

 
 

(111) 298416 

(540) HAKL 

(583) 01.09.2015 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA NEPLATNOU 

 
 

(111) 298417 

(540)  

 
 

 
 

 
(583) 01.09.2015 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA NEPLATNOU 

 
 

(111) 309854 

(540) Restaurant Slepá kolej 

(583) 01.09.2015 / NABYTÍ P.M. - ZRUŠENÍ OZ 

 
 

(111) 309877 

(540) HOTEL SLEPÁ KOLEJ 

(583) 01.09.2015 / NABYTÍ P.M. - ZRUŠENÍ OZ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

 

152346 192563 193257 193262 193263 193984 194674 194776 195647 195690 195691 196504 

197045 198768 198770 198813 198814 198905 199593 199594 199595 199747 200363 200473 

200474 201406 201930 202034 203479 206386 211625 211626 211627 213123 277331 279461 

279702 279710 279711 279712 279727 279731 279742 279828 280239 280287 280436 280483 

281123 281342 281823 281925 282166 282289 282295 283055 283089 284489 284490 284634 

285303 287231 287890 288984 291184 294477 303356 303357 303698    

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 152346 

(220) 23.09.1955 
(151) 06.10.1955 

(540) PAREXYL 

(730) Saneca Pharmaceuticals a.s., Nitrianska 100, 920 27 Hlohovec, SK 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 
(510) Léčiva, drogy, farmaceutické přípravky humánní a veterinární, 

organopreparáty, očkovací látky, sera a výrobky z krve, chemické výrobky 

pro průmysl, lékařství, hygienu, farmacii a vědu; přípravky baktericidní, 
fungicidní, insekticidní; desinfekční přípravky; přípravky proti nákaze; 

přípravky pro konservování; prostředky k hubení škůdců a ničení rostlin; 

čistící prostředky, léčebná mýdla; etherické oleje, tresti, extrakty a 
essence; přípravky sílicí a dietické; přípravky pro ošetřování zubů a dutiny 

ústní; zubní výplně a prothesy; náplasti, obvazový a šicí materiál pro 

chirurgii; diagnostika; jedy a strojené vody minerální. 
(511) 1, 3, 5, 10, 32 

(210) O-5740 

 
 

(111) 192563 

(220) 10.11.1995 
(151) 25.07.1996 

(540) ŽDB 

(730) ŽDB DRÁTOVNA a.s., Jeremenkova 66, Bohumín, Pudlov, 73551, CZ 

(510) (6) kovy v surovém a polozpracovaném stavu, zejména ocel a litina, 

odlitky, výkovky, vývalky a výlisky z oceli, litiny a neželezných kovů, 
válcovaný materiál, zejména plochá ocel, pásová ocel, profilové dráty, 

ocelové ploštiny včetně legovaných, úhelníky, tyče, betonářská ocel, 

tažené ocelové dráty patentované i nepatentované, zejména pro všeobecné 
účely, holé dráty, pozinkované dráty, pocínované dráty, poměděné dráty, 

pružinové dráty, lanové dráty, jehlové dráty, kartáčnické dráty, dráty do 

betonu, dráty pro zabezpečovací zařízení, dráty pro pletivo, pozinkované 
dráty na paprsky kol, dráty na balení buničiny, dráty na výrobu tažných 

trnů, dráty bandážové feromagnetické holé nebo pocínované, dráty pro 

předpínací výztuž, dráty pro výrobu vysokotlakých hadic, profilové dráty, 
tažné ocelové dráty na výrobu prskavek, květinové dráty, dráty na palníky, 

dráty pro spojovací materiál, válcované dráty pro textilní účely, válcované 

dráty třtinové, válcované dráty pro textilní účely, výrobky z drátu, zejména 
ocelové kordy, kruhová patní lana, svazková patní lana, ocelový písek, 

pramence pro předpínací výztuže, hřebíky, vinuté ocelové pružiny tlačné i 

tažné, ocelová lana důlní, těžní a vyrovnávací, lana pro lanové dráhy a 
výtahy, lana pro všeobecné účely, ocelová lana jednopramenná, ocelová 

lana vícepramenná, ocelová lana kruhová, trojboká, plochá, kabelová, 

ohebné hřídele, uzavřená nosná lana, lana s oky a nalisovanými 
objímkami, kovové tkaniny, rabicové tkaniny, tkaniny proti hmyzu, 

kovové tkaniny filtrační, nekonečné lanové pásy, závěsné pásy, dopravní 

pásy, drátěné sítě svařované, tkaniny kovové pro štěrbinová síta; (7) 
tkalcovské paprsky; (11) zařízení pro převod nebo výměnu tepla, otopná 

tělesa zejména litinové radiátory, vytápěcí kotle, lokální přímotopná 

topidla. 
(511) 6, 7, 11 

(210) O-105812 

 
 

(111) 193257 

(220) 07.09.1995 
(151) 22.08.1996 

(540) PENTHOUSE 

(730) General Media Communications, Inc., 11 Penn Plaza, 12th Floor, New 

York, NY, US 

(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Zdeňka Korejzová, Korunní 
810/104, Praha 10, 10100 

(510) (3) výrobky kosmetické, voňavkářské včetně éterických olejů, toaletní 

potřeby, mýdla, zubní pasty a prášky. 
(511) 3 

(210) O-103626 

 
 

(111) 193262 

(220) 15.09.1995 
(151) 22.08.1996 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) Prabos plus a.s., Komenského 9, Slavičín, 76321, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Křiby 4904, Zlín, 76005 

(510) (25) obuv veškerého druhu. 

(511) 25 

(210) O-103830 

 
 

(111) 193263 

(220) 15.09.1995 

(151) 22.08.1996 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Prabos plus a.s., Komenského 9, Slavičín, 76321, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, Křiby 4904, Zlín, 76005 

(510) (25) obuv veškerého druhu. 

(511) 25 
(210) O-103831 

 
 

(111) 193984 

(220) 18.09.1995 

(151) 26.09.1996 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) ModellStudio CZ, s.r.o., U mlýna č.p. 445, Tupesy, 68707, CZ 
(510) (17) epoxidové a plastové laminátové díly; (19) prkna, lišty, nosníky; (20) 

řezbované, intarsované dřevěné předměty, dřevěné díly, tvarové lišty; (28) 

modely letadel; (40) pořez dřeva. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 17, 19, 20, 28, 40 

(210) O-103908 

 
 

(111) 194674 

(220) 21.08.1995 

(151) 24.10.1996 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Rudorfer CZ, s.r.o., Husovo náměstí 14, Hostivice, 25301, CZ 
(740) UNIPATENT, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 16, Praha 2, 12000 

(510) (14) drahé kovy a jejich slitiny, předměty z drahých kovů, jejich slitin 

nebo dublovaných kovů, bižuterie z umělých a plastických hmot, hodiny a 
chronometrická zařízení včetně speciálních pouzder, umělecké předměty z 

bronzu; (18) kůže a náhražky, výrobky z kůže a náhražek, surové kůže a 

kožešiny, kufry a cestovní brašny, deštníky, slunečníky, hole, biče, 
postroje pro koně, sedlářské výrobky; (24) tkaniny, pokrývky včetně 

cestovních pokrývek; (25) oděvy, prádlo, boty, střevíce, trepky; (26) 

krajky, vyšívky, stuhy, šněrovadla, druky, háčky, zipy, umělé květiny, 
zboží leonské. 

(511) 14, 18, 24, 25, 26 

(210) O-103013 

 
 

(111) 194776 

(220) 17.10.1995 

(151) 24.10.1996 

(540) BAYOXIDE 

(730) BAYER AG, Leverkusen, DE 

(740) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 
kancelář, JUDr. Michal Růžička, CSc., Nad Štolou 12, Praha 7, 17000 

(510) (1) chemické výrobky pro průmyslové účely, oxidy titaničité, oxidy 

železa, oxidy chromité, oxidy zinečnaté; (2) tónovače. 
(511) 1, 2 

(210) O-104949 

 
 

(111) 195647 

(220) 21.08.1995 
(151) 26.11.1996 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) EKOSFERA spol. s r.o., Žitná 113, Ústí nad Labem - Mojžíř, 40331, CZ 

(740) UNIPATENT, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 16, Praha 2 - Vinohrady, 12000 

(510) (1) chemické výrobky pro průmyslové a vědecké účely, pro fotografii, 
zemědělství, zahradnictví, lesnictví, umělé pryskyřice, plastické hmoty v 

surovém stavu (v prášku, pastách, v tekutém stavu), půdní hnojiva přírodní 

a umělá, prostředky hasící, pro kalení, pro svařování, pro konzervaci 
potravin, třísloviny, průmyslová pojidla, prostředky k čištění sporáků, rtuť, 

antimon, alkalické a alkalickozemité kovy, bauxit, jedy a žíraviny; (2) 

barvy, laky, fermeže pro použití průmyslové a umělecké, textilní barvy, 

přípravky k barvení potravin a nápojů, barviva, antikorozivní a 

impregnační nátěry, barvířské přípravky, mořidla, přírodní pryskyřice, 

kovové fólie, kovy v prášku pro účely malířské a dekoratérské; (5) 
prostředky dezinfekční, k hubení rostlinných a živočišných  škůdců, 

antiparazitní látky, deratizační látky; (31) výrobky zemědělské, 

zahradnické, produkty lesnické včetně nezpracovaného dřeva, semena, 
čerstvé ovoce a zelenina, sazenice, živé rostliny a přírodní květiny, zvířecí 

krmiva, slad; (37) údržba veřejné zeleně; (39) silniční motorová doprava; 

(40) nakládání s opady. 
(511) 1, 2, 5, 31, 37, 39, 40 

(210) O-103010 

 
 

(111) 195690 

(220) 22.09.1995 
(151) 27.11.1996 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) DG Tip, spol. s r.o., K Terminálu 687/2, Brno - Horní Heršpice, 61900, 

CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno, 61800 
(510) (16) psací a kancelářské potřeby, výrobky z papíru, kalendáře, hrací karty, 

školní pomůcky; (18) zboží z kůže a koženky, kufry, cestovní tašky, 

deštníky, peněženky, slunečníky, klíčenky, přívěsky; (35) služby 
propagační a pomocné, služby při provozu a obchodu. 

(511) 16, 18, 35 

(210) O-104125 

 
 

(111) 195691 

(220) 22.09.1995 

(151) 27.11.1996 

(540) DG TIP, spol. s r. o. 
(730) DG Tip, spol. s r.o., K Terminálu 687/2, Brno - Horní Heršpice, 61900, 

CZ 
(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno, 61800 

(510) (16) psací a kancelářské potřeby, výrobky z papíru, kalendáře, hrací karty, 

školní pomůcky; (18) zboží z kůže a koženky, kufry, cestovní tašky, 
deštníky, peněženky, slunečníky, klíčenky, přívěsky; (35) služby 

propagační a pomocné, služby při provozu a obchodu. 

(511) 16, 18, 35 
(210) O-104126 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 196504 

(220) 27.10.1995 

(151) 03.01.1997 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Mlékárna Otinoves s.r.o., Otinoves 201, 79861, CZ 

(740) ZÁBRŠ - Advokátní, patentová a známková kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, 
Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

(510) (29) všechny druhy mléka, smetany, tvarohů a sýrů. 

(511) 29 
(210) O-105330 

 
 

(111) 197045 

(220) 11.09.1995 

(151) 31.01.1997 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Prabos plus a.s., Komenského 9, Slavičín, 76321, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, Křiby 4904, Zlín, 76005 

(510) (25) obuv. 

(511) 25 
(210) O-103670 

 
 

(111) 198768 

(220) 30.08.1995 

(151) 28.03.1997 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Antonín Ludvik, Rovenská 15, Frýdek-Místek-Zelinkovice, 73942, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 

(510) (16) knihy; (41) nakladatelství. 
(511) 16, 41 

(210) O-103297 

 
 

(111) 198770 

(220) 30.08.1995 

(151) 28.03.1997 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) Antonín Ludvik, Rovenská 15, Frýdek-Místek-Zelinkovice, 73942, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 
(510) (16) knihy; (41) nakladatelství. 

(511) 16, 41 

(210) O-103306 

 
 

(111) 198813 

(220) 25.09.1995 

(151) 28.03.1997 

(540) SENÁTOR 

(730) OLMA, a.s., Pavelkova 18, Olomouc, 77211, CZ 

(740) HSP & Partners advokátní kancelář v.o.s., JUDr. Lenka Příkazská, 
Čechova 2, Přerov, 75002 

(510) (29) mléko, mléčné výrobky. 

(511) 29 
(210) O-104228 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 198814 

(220) 25.09.1995 

(151) 28.03.1997 

(540) POPULÁR 

(730) OLMA, a.s., Pavelkova 18, Olomouc, 77211, CZ 

(740) HSP & Partners advokátní kancelář v.o.s., JUDr. Lenka Příkazská, 
Čechova 2, Přerov, 75002 

(510) (29) mléko, mléčné výrobky. 

(511) 29 
(210) O-104229 

 
 

(111) 198905 

(220) 22.12.1995 

(151) 28.03.1997 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) VAKO PLUS s.r.o., Závišice 93, Kopřivnice, 74221, CZ 
(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (12) dopravní prostředky pozemní zejména automobilové přívěsy, návěsy 

a jiné nástavby automobilů a nákladních vozidel včetně příslušenství a 
náhradních dílů; (39) doprava po zemi silniční, doprava nákladními a 

osobními auty. 

(511) 12, 39 
(210) O-107182 

 
 

(111) 199593 

(220) 22.08.1995 

(151) 29.04.1997 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) OPTYS, spol. s r. o., U Sušárny 301, Dolní Životice, 74756, CZ 

(510) (16) hospodářské tiskopisy, knihy, kalendáře, letáky, plakáty. 

(511) 16 
(210) O-103035 

 
 

(111) 199594 

(220) 22.08.1995 

(151) 29.04.1997 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) OPTYS, spol. s r. o., U Sušárny 301, Dolní Životice, 74756, CZ 

(510) (16) hospodářské tiskopisy, knihy, kalendáře, letáky, plakáty. 
(511) 16 

(210) O-103036 

 
 

(111) 199595 

(220) 22.08.1995 
(151) 29.04.1997 

(540) AirWair 

(730) Airwair International Limited, Cobb's Lane, Wollaston, 

Wellingborough, Northamptonshire NN29 7SW, GB 

(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 
Korunní 104/E, Praha 10, 10100 

(510) (25) oděvy, pokrývky hlavy, obuv, části a příslušenství pro obuv. 

(511) 25 
(210) O-103042 

 
 

(111) 199747 

(220) 09.11.1995 

(151) 29.04.1997 

(540) BECALEN 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková a 

advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská 6, Praha 2, 12000 

(510) (1) chemické výrobky pro lékařství, hygienu, farmacii a vědu; (3) 

kosmetické přípravky; (5) přípravky baktericidní a fungicidní, léčiva, 
drogy, farmaceutické přípravky humánní a veterinární, masti, 

organopreparáty, sera a výrobky z krve, přípravky sílící a dietetické, 
diagnostika. 

(511) 1, 3, 5 

(210) O-105795 

 
 

(111) 200363 

(220) 11.10.1995 
(151) 26.05.1997 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Katsuragawa Denki Kabushiki Kaisha (also trading as Katsuragawa 

Electric Co., Ltd.), 5-1, Yaguchi 1-Chome Ota-ku, Tokyo, JP 

(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

(510) (1) vyvolávací prášek, vyvolávací inkoust, fotoelektricky vodivé 

materiály, fotoelektricky vodivé válce, fotoelektricky vodivé desky, 
fotoelektricky vodivé pásy, vše jsou chemické přípravky nebo materiály 

obsahující chemické přípravky, vše pro použití v kopírovacích zařízeních, 

elektrofotografických tiskárnách, elektroradiografických přístrojích, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

inkoustových tiskárnách, vše ve třídě 1; (9) elektrofotografický přístroj a 

jeho části, mikrofilmová kopírka, elektrostatické kopírovací zařízení, 

elektroradiografický přístroj, plotter, zařízení pro dálkový přenos, tiskárna 

(včetně laserové tiskárny, LED tiskárny a inkoustové tiskárny), skládač 
listů, zakládač listů, třídič listů, snímač obrazu. 

(511) 1, 9 

(210) O-104795 

 
 

(111) 200473 

(220) 28.11.1995 

(151) 26.05.1997 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) AND, spol. s r.o., Ve Smečkách 4/1408, Praha 1, 11000, CZ 
(510) (39) cestovní služby; (42) ubytovací a hostinská činnost. 

(511) 39, 42 

(210) O-106404 

 
 

(111) 200474 

(220) 28.11.1995 
(151) 26.05.1997 

(540)  

 
 

 
 

 

(730) AND, spol. s r.o., Ve Smečkách 4/1408, Praha 1, 11000, CZ 
(510) (39) cestovní služby; (42) ubytovací a hostinská činnost. 

(511) 39, 42 

(210) O-106405 

 
 

(111) 201406 

(220) 10.04.1996 

(151) 26.06.1997 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) ORBIT MERRET, spol. s r.o., Klánova 81, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Ing. Jupa Francis, patentový zástupce, Měchenická 4, Praha 4, 14100 
(510) (9) měřící a regulační technika, převodníky a snímače, přístroje a nástroje 

geodetické, přístroje pro bezdrátovou sdělovací techniku včetně 

telekomunikačních a dalších slaboproudých zařízení a systémů, 

počítačových sítí a satelitních systémů, přístroje optické, přístroje a 

nástroje k vážení a měření, výpočetní technika všeho druhu, software jako 

programové vybavení počítačů; (11) osvětlovací a topná zařízení, zařízení 

pro výrobu páry, zařízení pro vaření, chlazení a větrání včetně klimatizace, 
zařízení pro úpravu vzduchu, zařízení pro rozvod vody a zařízení 

zdravotnická jinde nezařazená; (37) výroba, montáž, servis a opravy 

elektrických strojů a přístrojů, měřící a regulační techniky. 
(511) 9, 11, 37 

(210) O-110212 

 
 

(111) 201930 

(220) 18.09.1995 
(151) 28.07.1997 

(540)  

 
 

 
 

 

(730) Jenny Lane s. r. o, Předbranská 415, Uherský Brod, 68801, CZ 
(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 

František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(510) (3) kosmetika, parfémy, spreye, krémy, zejména oční stíny, kompaktní 
pudry, sypké pudry, kompaktní růže, rtěnky, řasenky, oční linky, 

konturovací tužky, laky na nehty, make-upy, pleťové krémy a vody, 

opalovací krémy, deodoranty, parfémy, toaletní vody. 
(511) 3 

(210) O-103909 

 
 

(111) 202034 

(220) 20.11.1995 

(151) 28.07.1997 

(540)  

 

 

 
 

 
(730) SAPELI, a.s., Pávovská 3104/15a, Jihlava, 58601, CZ 

(740) Jiří Bursa, Polní 12, Jihlava, 58601 

(510) (19) dýhované dveře, dýhované zárubně. 
(511) 19 

(210) O-106059 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 203479 

(220) 26.07.1995 

(151) 23.09.1997 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Mojmír Boček, Vojtova 734, Kuřim, 66434, CZ 

(740) Doc.Ing. Špaček Jindřich, Sv.Čecha 106a, Brno, 61200 
(510) (3) přípravky bělící a jiné prací prostředky, přípravky k čištění, leštění, 

odmašťování a broušení, mýdla, výrobky voňavkářské, eterické oleje, 

vodičky na vlasy, zubní pasty a jiné drogistické zboží; (5) výrobky 
zdravotnické, výrobky dietetické k lékařským účelům, potraviny pro děti, 

náplasti, obvazový materiál, desinfekční prostředky, prostředky k ničení 

plevele a k hubení živočišných škůdců; (16) papír a výrobky z papíru, 
lepenka a kartonážní výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, 

knihařské výrobky, fotografie, papírnické zboží, lepidla (kancelářská a pro 

domácnost), potřeby pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 
(kromě nábytku), učební a školní potřeby a pomůcky (kromě přístrojů), 

hrací karty, tiskařské typy, štočky, obalové materiály z plastických hmot; 

(17) kaučuk, gutaperča, guma, balata a náhražky, výrobky z těchto hmot 
pokud nejsou obsaženy v jiných třídách, fólie, desky a tyče z plastických 

hmot (polotovary), hmoty těsnící, ucpávkové a izolační, osinek, slída a 

výrobky z nich, hadice (kromě kovových); (18) kůže a imitace kůže, 
výrobky z nich pokud nejsou obsaženy v jiných třídách, surové kůže, 

kufry a cestovní brašny, deštníky, slunečníky a hole, biče, postroje na koně 
a sedlářské výrobky; (21) drobné nářadí a přenosné nádoby pro domácnost 

a kuchyni (nikoliv z drahých kovů nebo z kovů plátovaných - dublé), 

hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), kartáčnický materiál, 
pomůcky a látky k čištění, drátěnky, sklo surové nebo polozpracované (s 

výjimkou stavebního skla), zboží skleněné, porcelánové a kameninové 

neobsažené v jiných třídách; (28) hry, hračky, tělocvičné a sportovní 
potřeby (s výjimkou oděvů), ozdoby na vánoční stromek. 

(511) 3, 5, 16, 17, 18, 21, 28 

(210) O-102308 

 
 

(111) 206386 

(220) 31.07.1996 
(151) 30.12.1997 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) TERRATEST s.r.o., Za Školou 10, Lázně Toušeň, 25089, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 
Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické a elektrické; (35) 

zprostředkování v oblasti obchodu se zařízeními určenými pro hornickou a 
geodetickou činnost; (42) zprostředkování v oblasti hornických a 

geodetických služeb. 

(511) 9, 35, 42 

(210) O-113495 

 
 

(111) 211625 

(220) 27.12.1995 

(151) 25.08.1998 

(540) Oseva Agri Chrudim, a.s. 
(730) Oseva Agri Chrudim, a.s., Kočí 159, Kočí, 53861, CZ 
(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (29) maso a výrobky masné čerstvé nebo konzervované, zmrazené, uzené 

a sušené, drůbež, vejce, mléko; (31) výrobky a plodiny zemědělské, 
obiloviny, luskoviny, olejniny, okopaniny, brambory, pícniny, len a 

přádné rostliny, technické plodiny, včetně jejich osiv, sadby okopanin a 

brambor, výrobky zahradnické, semena, živé rostliny a květiny, živá 
zvířata, skot, prasata, drůbež, čerstvé ovoce a zelenina, krmiva pro 

dobytek; (35) zprostředkování v oblasti obchodu; (37) zemní práce pro 

zemědělství, opravy a servis související s rostlinnou a živočišnou výrobou 
a zemědělskými zařízeními a stroji, včetně truhlářských prací, hubení 

škodlivých rostlin a škodlivých činitelů jedy; (39) doprava silniční 

nákladními auty, traktory, valníky, nakladači, přívěsy a jinými dopravními 

prostředky vhodnými pro zemědělství, včetně autojeřábů, skladování, 

pronájem skladišť; (42) zahradnická, živočišná a rostlinná výroba, jídelny, 

pohostinství, poradenská činnost. 
(511) 29, 31, 35, 37, 39, 42 

(210) O-107223 

 
 

(111) 211626 

(220) 27.12.1995 
(151) 25.08.1998 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Oseva Agri Chrudim, a.s., Kočí 159, Kočí, 53861, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 
(510) (29) maso a výrobky masné čerstvé nebo konzervované, zmrazené, uzené 

a sušené, drůbež, vejce, mléko; (31) výrobky a plodiny zemědělské, 

obiloviny, luskoviny, olejniny, okopaniny, brambory, pícniny, len a 
přádné rostliny, technické plodiny, včetně jejich osiv, sadby okopanin a 

brambor, výrobky zahradnické, semena, živé rostliny a květiny, živá 

zvířata, skot, prasata, drůbež, čerstvé ovoce a zelenina, krmiva pro 
dobytek; (35) zprostředkování v oblasti obchodu; (37) zemní práce pro 

zemědělství, opravy a servis související s rostlinnou a živočišnou výrobou 

a zemědělskými zařízeními a stroji, včetně truhlářských prací, hubení 
škodlivých rostlin a škodlivých činitelů jedy; (39) doprava silniční 

nákladními auty, traktory, valníky, nakladači, přívěsy a jinými dopravními 

prostředky vhodnými pro zemědělství, včetně autojeřábů, skladování, 
pronájem skladišť; (42) zahradnická, živočišná a rostlinná výroba, jídelny, 

pohostinství, poradenská činnost. 

(511) 29, 31, 35, 37, 39, 42 
(210) O-107224 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 211627 

(220) 27.12.1995 

(151) 25.08.1998 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Oseva Agri Chrudim, a.s., Kočí 159, Kočí, 53861, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 
(510) (29) maso a výrobky masné čerstvé nebo konzervované, zmrazené, uzené 

a sušené, drůbež, vejce, mléko; (31) výrobky a plodiny zemědělské, 

obiloviny, luskoviny, olejniny, okopaniny, brambory, pícniny, len a 
přádné rostliny, technické plodiny, včetně jejich osiv, sadby okopanin a 

brambor, výrobky zahradnické, semena, živé rostliny a květiny, živá 

zvířata, skot, prasata, drůbež, čerstvé ovoce a zelenina, krmiva pro 
dobytek; (35) zprostředkování v oblasti obchodu; (37) zemní práce pro 

zemědělství, opravy a servis související s rostlinnou a živočišnou výrobou 

a zemědělskými zařízeními a stroji, včetně truhlářských prací, hubení 
škodlivých rostlin a škodlivých činitelů jedy; (39) doprava silniční 

nákladními auty, traktory, valníky, nakladači, přívěsy a jinými dopravními 

prostředky vhodnými pro zemědělství, včetně autojeřábů, skladování, 
pronájem skladišť; (42) zahradnická, živočišná a rostlinná výroba, jídelny, 

pohostinství, poradenská činnost. 

(511) 29, 31, 35, 37, 39, 42 
(210) O-107225 

 
 

(111) 213123 

(220) 26.07.1996 

(151) 29.10.1998 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) Ing. Ivo Řehák, Komenského 124, Polná, 58813, CZ 

(740) Advokátní společnost Pánek, Beránek, Melichar, v.o.s., Mgr. Tomáš 
Rosický, Zrzavého 3259/9, Jihlava, 58601 

(510) (1) lepidla, tmely, pěny a další chemické produkty pro stavebnictví a 

průmysl; (6) instalační materiály pro rozvody vody, plynu a topení, 
zejména veškeré kovové výrobky, trubky, fitinky, zpětné klapky, kovové 

prvky pro stavebnictví a průmysl; (11) instalační materiály pro rozvody 

vody, plynu a topení, zejména regulátory plynu, ventily, kohouty; (35) 
reklamní služby. 

(511) 1, 6, 11, 35 

(210) O-113401 

 
 

(111) 277331 

(220) 07.03.2005 

(151) 22.12.2005 

(540) City Point 

(730) OIK City Point Investment a.s., Antala Staška 2027/79, Praha 4, Krč, 

14000, CZ 

(740) Mgr. Hynek Peroutka, Na Příkopě 15/583, Praha 1, 11000 
(510) (35) správa hotelů; (36) realitní kanceláře, zprostředkování nemovitostí, 

pronájem nemovitostí, bytů a kanceláří, správa majetku, správa 

nemovitostí, vedení nájemních a činžovních domů, pronájem nájemních a 
činžovních domů, inkasování nájemného, kapitálové investice, 

obchodování s nemovitostmi, oceňování nemovitostí; (39) pronájem 

garáží, pronájem parkovacích ploch, pronájem skladů; (41) organizování a 
vedení kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, sympozií; (43) hotelové 

služby, provoz hotelového ubytování, jídelny a závodní jídelny, kavárny, 

restaurace, pronajímání jednacích místností, samoobslužné restaurace, 

ubytovací služby (hotely, penziony), ubytování (pronajímání a přechodné 

ubytování). 

(511) 35, 36, 39, 41, 43 
(210) O-423960 

 
 

(111) 279461 

(220) 20.07.2005 

(151) 22.03.2006 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) BAŤA, akciová společnost, Dlouhá ul. 130, Zlín, 76222, CZ 
(740) Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (35) uplatňování systému na podporu maloobchodního prodeje založeného 

na zvýhodnění stálých zákazníků, obchodní služby nadstavbového 
věrnostního zákaznického programu. 

(511) 35 

(210) O-428293 

 
 

(111) 279702 

(220) 02.09.2005 

(151) 22.03.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) CLOSED JOINT-STOCK COMPANY WITH 100% FOREIGN 

INVESTMENTS "ROUST INCORPORATED", litera A, 52, 
Pulkovskoe Sh., p.Shushary, 196140 Saint-Petersburg, RU 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 
(510) (32) pivo, nealkoholické nápoje, minerální vody, sodovky, limonády, 

ovocné a zeleninové džusy; (33) anýzovky, destiláty (brandy, koňak, 
pálenka, kořalka, vínovice), víno, whisky, gin, vodka, hořké alkoholické 

nápoje. 

(511) 32, 33 
(210) O-429521 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 279710 

(220) 05.09.2005 

(151) 22.03.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) AFIN s.r.o., Klikatá 595/27, Praha 5, 15800, CZ 

(510) (35) zprostředkování zaměstnání a nabídka pracovních míst 
prostřednictvím Internetu, reklamní a inzertní služby, automatizované 

zpracování dat, propagace a odměňování věcnými dary v rámci této třídy, 

vystavování inzerce publikované v tisku na Internetu, systemizace 
informací do počítačové databáze, komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetovských médií a vyhledávacích služeb, 

zprostředkovatelská činnost v obchodu, která zahrnuje záznam, přepis, 
vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost písemných či 

datových či elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo 

kompilaci matematických a statistických údajů, poradenská činnost v 
oblasti personalistiky, poradní služby pro získávání zaměstnání, nabízené 

pomocí počítačových sítí a globálních počítačových sítí, poskytování 

informací o zaměstnání a záležitostech zaměstnaneckého poradenství 
pomocí počítačových sítí; (36) sponzoring, zejména v oblasti sportu; (38) 

výměna a šíření informací prostřednictvím Internetu, provozování 

internetového vyhledávače, přenos dat a informací. 
(511) 35, 36, 38 

(210) O-429547 

 
 

(111) 279711 

(220) 05.09.2005 

(151) 22.03.2006 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) AFIN s.r.o., Klikatá 595/27, Praha 5, 15800, CZ 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, propagační materiály - v rámci této třídy, 
plakáty, dárkové a reklamní předměty z papíru, papírové obaly a obalový 

materiál zařazený ve tř. 16, dárkové tašky, sáčky a tašky z umělých hmot, 

propisovací tužky, kuličková pera, těžítka, bloky, notesy, diáře, kalendáře; 
(18) kůže a imitace kůže, výrobky z těchto materiálů zahrnuté ve tř. 18, 

surová kůže, kožešiny, kufry, cestovní brašny, tašky, kožené pytle, školní 

aktovky, kabelky, řemeny, deštníky, slunečníky, hole, reklamní a dárkové 
předměty z kůže spadající do tř. 18; (25) oděvy dámské, pánské a dětské, 

oděvy pro volný čas a sport, zejména bundy, vesty, kabáty, mikiny, 

kalhoty, šortky, košile, svetry, trička, spodní prádlo, ponožky, sportovní 
obuv, kloboučnické zboží, čepice, oděvní pásky, rukavice, šály, ponožky, 

podkolenky, šátky, čelenky; (28) hry, hračky, tělocvičné a sportovní nářadí 

a náčiní zahrnuté do tř. 28; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, 
poradenství při vedení podniku, obchodní management, odborné obchodní 

poradenství, reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím 

jakéhokoliv média, pronájem reklamních ploch, distribuce zboží k 

reklamním účelům; (39) osobní a nákladní autodoprava vnitrostátní a 

mezinárodní, pronájem motorových vozidel; (42) tvorba, umísťování a 

správa webových stránek. 

(511) 16, 18, 25, 28, 35, 39, 42 
(210) O-429548 

 
 

(111) 279712 

(220) 05.09.2005 

(151) 22.03.2006 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) AFIN s.r.o., Klikatá 595/27, Praha 5, 15800, CZ 
(510) (25) oděvy dámské, pánské a dětské, oděvy pro volný čas a sport, zejména 

bundy, vesty, kabáty, mikiny, kalhoty, šortky, košile, svetry, trička, spodní 

prádlo, ponožky, sportovní obuv, kloboučnické zboží, čepice, oděvní 
pásky, rukavice, šály, ponožky, podkolenky, šátky, čelenky; (28) 

tělocvičné a sportovní nářadí a náčiní zahrnuté do tř. 28, sportovní 

vybavení pro golf, zejména golfové hole; (35) internetový obchod, 
zejména se sportovními potřebami, reklamní činnost a marketing, 

zprostředkování obchodu. 

(511) 25, 28, 35 
(210) O-429549 

 
 

(111) 279727 

(220) 07.09.2005 

(151) 22.03.2006 

(540)  

 

 

 
 

 

(730) Putt PD, s.r.o., U Prefy 154/8, Praha 8, 18200, CZ 
(740) Advokátní kancelář HOLEC, ZUSKA & Partneři, JUDr. Oldřich Trojan, 

Palác Anděl, Radlická 1c/3185, Praha 5 - Smíchov, 15000 
(510) (41) školicí a vzdělávací činnost, nakladatelská a vydavatelská činnost, 

pořádání anket mezi laickou a odbornou veřejností - v rámci této třídy, 

pořádání a organizování sportovních soutěží a oslav s nimi spojených, 
vyhlašování soutěží a jejich výsledků; (45) organizování charitativních a 

dobročinných akcí - v rámci této třídy. 

(511) 41, 45 
(210) O-429604 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 279731 

(220) 08.09.2005 

(151) 22.03.2006 

(540) ADVIA 

(730) Advia Group, s.r.o., Na Poříčí 1071/17, Praha 1, 11000, CZ 

(510) (35) pomoc při obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
odborné obchodní poradenství; (36) služby nemovitostní, obchodování s 

nemovitostmi, zprostředkování nemovitostí, realitní kancelář; (42) právní 

služby, právnické (komerční) služby. 
(511) 35, 36, 42 

(210) O-429636 

 
 

(111) 279742 

(220) 08.09.2005 
(151) 22.03.2006 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) PhDr. Jan Dvořák - Pražská scéna, Hudečkova 12, Praha 4 - Podolí, 

14600, CZ 

(510) (41) nakladatelství, vydavatelství. 
(511) 41 

(210) O-429665 

 
 

(111) 279828 

(220) 23.09.2005 

(151) 22.03.2006 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) KORATEX, spol. s r.o., Krajinská 30, Bratislava, 82106, SK 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 
(510) (1) lepidla pro průmyslové účely; (6) stavební kování, kovový spojovací 

materiál, zámečnické výrobky, kování na dveře, kovové lišty, železářské 

výrobky; (19) parketové podlahy, laminátové podlahy, dřevěné podlahy, 
parkety, parketové vlysy, podlahové desky, technické dvojité podlahy, 

dveře, nekovové lišty, nekovový spojovací materiál, interiérové prvky ze 

dřeva; (24) bytový textil; (27) podlahové krytiny PVC, linolea a jiné 
podlahové krytiny, koberce; (37) pokládání koberců a podlahových krytin; 

(42) poradenství v oblasti podlahových krytin a interiérových dveří. 

(511) 1, 6, 19, 24, 27, 37, 42 
(210) O-430072 

 
 

(111) 280239 

(220) 24.08.2005 

(151) 19.04.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) PROBIN s.r.o., Na příkopě 859/22, Praha 1 Nové Město, 11000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 
(510) (9) zabezpečovací zařízení; (37) poskytování technických služeb k 

ochraně majetku a osob v rámci této třídy; (42) poradenská činnost v 

oblasti ochrany dat a informací; (45) poradenská činnost k ochraně osob a 
majetku. 

(511) 9, 37, 42, 45 

(210) O-429249 

 
 

(111) 280287 

(220) 06.09.2005 

(151) 19.04.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Advokátska kancelária Nemeth, Schwarz a partneri, s.r.o., Odborárska 

23, Bratislava, 83102, SK 
(740) Advokátní, znalecká a patentová kancelář, Mgr. Václav Karlíček, advokát, 

Vinohradská 6, Praha 2, 12000 

(510) (35) hospodářské (ekonomické) prognózy, obchodní nebo podnikatelské 
informace, komerční informační kanceláře, pomoc při řízení obchodních a 

průmyslových podniků, služby, poradenství v obchodní činnosti, obchodní 

nebo podnikatelský průzkum, personální poradenství, oceňování a odhady 
v oblasti podnikání, pomoc při řízení obchodní činnosti, odborné obchodní 

poradenství, obchodní průzkum, reklama (propagace), zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu; (36) finanční analýzy, finanční informace, 
finanční poradenství, finanční řízení, realitní kanceláře, kapitálové 

investice, finanční konzultační služby, služby - likvidace podniků 
(finanční záležitosti), vedení nájemních, činžovních domů, obchodování s 

nemovitostmi, oceňování a odhady nemovitostí, správa nemovitostí, 

zprostředkování nemovitostí, finanční oceňování (pojištění, bankovnictví, 
nemovitosti), odhady a oceňování (daňové), pronájem bytů, pronájem 

nemovitostí, shromažďování prostředků na dobročinné účely, finanční 

sponzorování. 
(511) 35, 36 

(210) O-429572 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 280436 

(220) 05.10.2005 

(151) 19.04.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) HOKEJOVÝ KLUB - HC VÍTKOVICE STEEL a.s., Ruská 3077/135, 

Ostrava - Zábřeh, 70030, CZ 
(740) Mgr. Thomas Mumulos, Preslova 9, Ostrava-Moravská Ostrava, 70200 

(510) (14) budíky, hodinky, hodinky náramkové, výrobky z imitace zlata, jehlice 

(ozdobné), jehlice (šperky), klíčenky (bižuterie), knoflíky (manžetové), 
kravaty (jehlice do -), kravaty (spony do -), medaile, mince, odznaky z 

drahých kovů, ozdoby (šperky), prsteny, přívěsky, špendlíky (šperky), 

špendlíky do kravat, umělecká díla z drahých kovů, zlatnické zboží 
(kromě příborů); (16) alba, archy papíru, blahopřání, bloky (papírnické 

výrobky), brožury, časopisy (periodika), dopisní papír, etikety (kromě 

textilních), formuláře, fotografie, grafické reprodukce, papírové karty, 
knihy, nože na papír (kancelářské potřeby), obálky (papírnické výrobky), 

obaly na spisy, obrazy, obtisky, papír, papír pergamenový, papírenské 

výrobky, papírové obaly, pera (kancelářské potřeby), plakáty, podložky 
(psací -), podložky na stůl papírové, pohlednice, pořadače (spisové obaly), 

potřeby na psaní, prospekty, psací soupravy (sada psacích potřeb), razítka, 

rejstříky (seznamy), ročenky, tiskoviny, tištěné publikace, vlajky (papírové 
-), výrobky papírenské, zápisníky (notesy); (18) aktovky (kožená 

galanterie), batohy, deštníky, imitace kůže, klíčenky (kožená galanterie), 
kufříky diplomatické, kufříky na toaletní potřeby, kůže, kůže (imitace -), 

nákupní tašky, náprsní tašky, peněženky, kromě peněženek z drahých 

kovů, pouzdra na navštívenky, pouzdra na karty, průkazy (peněženky), 
tašky cestovní; (21) baňky, láhve (skleněné nádoby), figurky (sošky) z 

porcelánu, terakoty nebo skla, korbele s výjimkou korbelů z drahých kovů, 

křišťálové sklo (výrobky z -), nádoby na pití, nádoby na použití v 
domácnosti nebo v kuchyni, s výjimkou nádob z drahých kovů, nádoby 

skleněné, pivo (žejdlíky na -), předměty umělecké z porcelánu, terakoty 

nebo skla, sklenice na pití; (25) bundy sportovní, bundy sportovní s kapucí 
(s kožešinovou nebo plyšovou vložkou), čelenky, čepice, čepice se 

štítkem, kostýmy, obleky, košile, kravaty, kšilty (čepice s -), oblečení, 

oděvy tělocvičné, pokrývky hlavy, saka, sportovní obuv, svetry, bundy 
sportovní, šály, šály na krk, tílka, nátělníky, trička; (28) hokejky, brusle 

lední, puky hokejové; (32) pivo; (35) aktualizování reklamních materiálů, 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákupy výrobků a služeb pro jiné 
podniky), hotely (správa -), informace (obchodní nebo podnikatelské -), 

marketingové studie, obchodní reklama (pro třetí osoby), obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, organizování výstav (komerčních nebo 
reklamních), pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, 

pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, předvádění 

zboží, překlad informací do počítačových databází, reklama, reklama on 
line v počítačové síti, reklamní agentury, reklamní materiály 

(aktualizování -), reklamní materiály (pronájem -), reklamní materiály 

(rozšiřování -) zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), reklamní 
texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování -), 

rozhlasová reklama, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, 

rozšiřování vzorků (zboží), televizní reklama, venkovní reklama, vydávání 
reklamních nebo náborových propagačních a inzertních textů, vzorky 

zboží (distribuce -); (41) elektronické publikování, fotografování, 

fotografování na mikrofilm, informace o možnostech zábavy, měření času 
při sportovních disciplinách, obrazové zpravodajství, nahrávání 

videokazet, organizování představení (manažerské služby), organizování 

sportovních soutěží, poskytování on-line elektronických publikací (bez 
možnosti stažení), pronájem stadiónů, provozování sportovních zařízení, 

předprodej vstupenek, půjčování sportovního nářadí s výjimkou 

dopravních prostředků, texty (zveřejňování), kromě reklamních; (42) 
duševní vlastnictví (licence -), duševní vlastnictví (ochrana -), správa 

autorských práv, tvorba a správa webových stránek (pro třetí osoby). 

(511) 14, 16, 18, 21, 25, 28, 32, 35, 41, 42 

(210) O-430307 

 
 

(111) 280483 

(220) 07.10.2005 

(151) 19.04.2006 

(540) KUBELÍKOVO TRIO 

(730) Fiala Karel Mgr., Zahradní 1332, Roztoky, 25263, CZ 
(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 

(510) (9) nosiče informací magnetické a elektronické nahrané i nenahrané, 

zejména zvukové, zvukově-obrazové a obrazové záznamy, multimediální 
aplikace, elektronické i informační publikace periodické i neperiodické, 

počítačový software nahraný, přístroje pro reprodukci zvuku a obrazu; 

(35) marketing a propagační činnost v oblasti kultury, obchodní 
poradenství v oboru nosičů informací, propagačních a nabídkových 

materiálů, včetně jejich rozšiřování, inzertní a propagační služby, pomoc 

při obchodním zastupování třetích subjektů; (41) agenturní a 
zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, výchovná a výuková činnost 

v oblasti kultury, zejména v oboru interpretačního umění, organizování a 

vedení odborných a výukových seminářů, kurzů, konferencí a sympozií v 

oblasti kultury, odborná poradenská a konzultační činnost v oblasti 

kultury, zejména v oboru hudební, hudebně-dramatické a dramatické 

tvorby, uměleckých a zábavních soutěží, hudebnin a zvukových a/nebo 
zvukově-obrazových nosičů, pořádání a management koncertní a zábavní 

činnosti, zejména hudebních, hudebně-dramatických a dramatických 

pořadů, např. koncertů a vystoupení, včetně uměleckých a zábavních 
soutěží, nahrávání zvukových a zvukově-obrazových záznamů, dabing, 

tvorba rozhlasových a televizních pořadů, půjčování a pronájem 

nahrávacích studií a koncertních sálů, zvukových a obrazových 
nahrávacích zařízení, nahraných zvukových nosičů, zvukově-obrazových a 

obrazových záznamů, hudebních nástrojů, hudebnin a notového materiálu. 

(511) 9, 35, 41 
(210) O-430418 

 
 

(111) 281123 

(220) 05.09.2005 

(151) 24.05.2006 

(540) ADONAI 

(730) Brejžková Eva, Plečnikova 945, Praha 4 - Šeberov, 14900, CZ 
(510) (16) tiskoviny, včetně tiskovin reklamních, propagačních, katalogy, 

knihařské výrobky, knihy, plakáty, grafické reprodukce, časopisy, 

periodika, učební a vzdělávací potřeby, pohlednice, blahopřání, novoroční 
přání, kalendáře všeho druhu, dekorační materiál, hudebniny, obaly pro 

nosiče informací, vše v rámci této třídy; (35) reklamní a inzertní činnost, 

audio, video a audiovizuální reklama, propagační tisk (vydávání), tvorba 
propagačních materiálů a publikací, včetně jejich rozšiřování, distribuce 

zboží k reklamním účelům; (40) zpracování a úprava materiálů, potisk, 

zejména reklamních a dárkových předmětů firemními jmény, logy apod., 
tisk tampónový, ofsetový, gumotisk, laserový tisk, ražba, vyšívání a šití, s 

výjimkou oprav oděvů; (41) vydávání periodických a neperiodických 

publikací všeho druhu pro kulturní a vzdělávací účely veřejnosti, sportovní 
a kulturní aktivity všeho druhu, rozšiřování prodejem a půjčování 

tištěných, magnetických, elektronických a optických nosičů a informací, 

včetně zvuku a obrazu, pořizování zvukových a obrazových záznamů, 
poradenské služby pro výše uvedené služby v rámci této třídy; (42) tvorba 

webových prezentací. 

(511) 16, 35, 40, 41, 42 
(210) O-429534 

 
 

(111) 281342 

(220) 21.11.2005 

(151) 24.05.2006 

(540) JAVOR 

(730) TPK, spol. s r.o., Velkomoravská 28, Hodonín, 69519, CZ 
(740) Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(510) (29) tavené sýrové výrobky. 

(511) 29 
(210) O-431561 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 281823 

(220) 12.09.2005 

(151) 26.06.2006 

(540) MUSIC CAMP 

(730) Fiala Karel Mgr., Zahradní 1332, Roztoky, 25263, CZ 

(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 
(510) (9) nosiče informací magnetické a elektronické nahrané i nenahrané, 

zejména zvukové, zvukově-obrazové a obrazové záznamy, multimediální 

aplikace, elektronické informační publikace periodické i neperiodické, 
počítačový software nahraný, přístroje pro reprodukci zvuku a obrazu; 

(16) odborné a informační publikace a texty na papírových nosičích, 

zejména notový materiál a hudebniny, propagační a informační texty a 
publikace z oblasti hudební a hudebně-dramatické tvorby, obaly z papíru a 

plastu, kartonážní výrobky, propagační a upomínkové výrobky z papíru a 

plastu; (35) marketing a propagační činnost v oblasti kultury, obchodní 
poradenství v oboru nosičů informací, propagačních a nabídkových 

materiálů, včetně jejich rozšiřování, inzertní a propagační služby, pomoc 

při obchodním zastupování třetích subjektů; (41) agenturní a 
zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, výchovná a výuková činnost 

v oblasti kultury, zejména v oboru interpretačního umění, organizování a 

vedení odborných a výukových seminářů, kurzů, konferencí a sympozií v 

oblasti kultury, odborná poradenská a konzultační činnost v oblasti 

kultury, zejména v oboru hudební, hudebně-dramatické a dramatické 

tvorby, uměleckých a zábavních soutěží, hudebnin a zvukových a/nebo 
zvukově-obrazových nosičů, pořádání a management koncertní a zábavní 

činnosti, zejména hudebních, hudebně-dramatických a dramatických 

pořadů, např. koncertů a vystoupení, včetně uměleckých a zábavních 
soutěží, nahrávání zvukových a zvukově-obrazových záznamů, dabing, 

tvorba rozhlasových a televizních pořadů, půjčování a pronájem 

nahrávacích studií a koncertních sálů, zvukových a obrazových 
nahrávacích zařízení, nahraných zvukových nosičů, zvukově-obrazových a 

obrazových záznamů, hudebních nástrojů, hudebnin a notového materiálu. 

(511) 9, 16, 35, 41 
(210) O-429742 

 
 

(111) 281925 

(220) 25.11.2005 

(151) 26.06.2006 

(540) TRENER 

(730) E.I. du Pont de Nemours and Company, 1007 Market Street, 
Wilmington, 19898, DE, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15, Praha 5, 15000 

(510) (5) herbicidy pro použití v zemědělství. 
(511) 5 

(210) O-431775 

 
 

(111) 282166 

(220) 24.01.2006 
(151) 26.06.2006 

(540) SWEET DARLING 

(730) Kaufland Česká republika v.o.s., Bělohorská 2428/203, Praha 6 - 

Břevnov, 16900, CZ 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 
Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (5) potraviny pro batolata; (29) ovoce a zelenina konzervované, sušené a 

zavařené (kromě bramborových lupínků), želé, džemy, kompoty, mléko a 
mléčné výrobky; (30) čaj, kakao, cukr, čokoláda, cukrovinky, sušenky, 

rýže, mouka a přípravky z obilovin, chléb, pečivo, zmrzlina, med, sirup 

melasový. 
(511) 5, 29, 30 

(210) O-433706 

 
 

(111) 282289 

(220) 21.09.2005 

(151) 24.07.2006 

(540) Nadace Truck HELP 

(730) Nadace Truck HELP, Žirovnická 3313/6, Praha 10, 10600, CZ 

(740) Patentform, Ing. Stanislav Dušek, Medinská 530, Praha 9 - Klánovice, 
19014 

(510) (9) nosiče informací, zejména se záznamem zvuku a obrazu, zvláště 

záznamová a přenosová média, jako jsou audiokazety, videokazety, 
magnetofonové pásky, gramofonové desky, kompaktní disky, zejména se 

záznamem zvuku a obrazu, software; (16) předměty z papíru jako 

kalendáře, pohledy, kancelářské potřeby jako jsou tužky, pera a jiné 
spadající do této třídy, zejména pro účely dárkové, upomínkové a 

reklamní, tiskoviny a polygrafické výrobky všeho druhu, například 

časopisy, periodika a knihy, brožury, plakáty, programy, vstupenky, 
letáky, katalogy, fotografie, studijní a konferenční materiály například 

sborníky a sylaby, periodické tiskoviny; (25) oděvy, zejména čepice se 

štítkem, čelenky, bundy sportovní, barety, kombinézy, košile, sluneční 
kšilty, pokrývky hlavy a jiné, spadající do této třídy, zejména pro účely 

dárkové, upomínkové a reklamní; (26) galanterie, zejména ozdoby na 

oděvy, monogramy, odznaky, zažehlovací obtisky a ozdoby textilních 

výrobků spadající do této třídy, zejména pro účely dárkové, upomínkové a 

reklamní; (34) potřeby pro kuřáky, zejména zapalovače cigaret, zápalky, 

popelníky; (35) reklamní, propagační a inzertní činnost a služby, výstavy a 
veletrhy k reklamním, propagačním a obchodním účelům, marketing, 

obchodní poradenské a zprostředkovatelské služby související s tiskem, 

reklamou, propagací, inzercí a marketingem; (41) výchovná, vzdělávací a 
zábavná činnost pořádání odborných seminářů, konferencí a sympozií, 

vydávání tiskovin, nosičů informací a publikací, včetně jejich distribuce. 

(511) 9, 16, 25, 26, 34, 35, 41 
(210) O-429969 

 
 

(111) 282295 

(220) 21.09.2005 

(151) 24.07.2006 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) InterGast a.s., Na Vinobraní 1792/55, Praha 10 - Záběhlice, 10600, CZ 
(740) NSG Morison advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Martin Novotný, Jakubská 

2, Praha 1, 11000 

(510) (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, přístroje pro sušení, 
ventilaci, rozvod vody, přístroje a zařízení pro klimatizaci, ohřívače vody, 

zařízení pro rozvod, čištění a úpravu vody, filtry na vodu, stroje a přístroje 

na čištění vzduchu, odsavače par, ohřívače vzduchu, stroje a přístroje na 
chlazení vzduchu, vše včetně příslušenství jako jsou zásobníky nečistot, 

stroje a přístroje pro chlazení a mražení, zařízení a výrobky pro vaření, 

pečení, smažení, ohřívání, zejména elektrické pánve jednostranné i 

oboustranné, elektrické varné a grilovací desky včetně jejich kombinací, 

topinkovače, sendvičovače, toustovače, elektrické pečící formy, elektrické 
pečící pánve jednostranné i oboustranné, elektrické kontaktní grily a jejich 

kombinace, a to včetně náhradních dílů a příslušenství, mikrovlnné trouby, 

fritézy, klimatizace, ledničky, pekárny na chléb, rychlovarné konvice, krby 
a kamna, přístroje a prostředky k vytápění, přístroje pro chlazení a 

mražení, sušičky, sporáky, elektrické kuchyňské přístroje patřící do této 

třídy; (37) montáž, instalace, údržba a servis technologického zařízení 
gastronomických provozů a velkokuchyní, elektrických a elektronických 

strojů, přístrojů a zařízení, dodávky a rekonstrukce gastronomických 

provozů jako např. velkokapacitních kuchyní, jednotlivých 
gastronomických technologií včetně montážní a servisní činnosti, dodávek 

náhradních dílů, interiérů, stavebních prací a inventáře, poskytování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

informací a poradenská a konzultační činnost v uvedených oblastech, 

spadající do této třídy, montáž, demontáž, opravy, revize a zkoušky 

plynových zařízení, technické poradenství v oblasti zařízení a vybavení 

gastronomických provozů a zařízení; (42) projekční návrhy a zařizování 
gastronomických provozů a zařízení, poradenství v oblasti projekčních 

návrhů a zařizování gastronomických provozů a zařízení, poskytování 

know how v oblastech gastronomie; (43) pronájem a půjčování 
technologického zařízení gastronomických provozů, zprostředkování 

služeb v oboru gastronomie, stravovací služby, závodní stravování, 

restaurační a hostinské služby, poradenské a konzultační služby v oblasti 
gastronomie, odborné poradenství při provozu gastronomických zařízení, 

služby poskytované při provozování a franchisingu restaurací a jiných 

gastronomických zařízení. 
(511) 11, 37, 42, 43 

(210) O-430031 

 
 

(111) 283055 

(220) 25.10.2005 
(151) 24.08.2006 

(540) G8 TRANSGLOBAL 

(730) Stránský Martin, Národní 9, Praha 1, 11000, CZ 

(510) (9) nosiče zvukových a zvukových obrazových záznamů; (16) 

polygrafické výrobky - časopisy, plakáty, fotografie; (41) kulturně 
výchovná a zábavná činnost, pořádání hudebních vystoupení, 

vydavatelská, nakladatelská a produkční činnost. 

(511) 9, 16, 41 
(210) O-430925 

 
 

(111) 283089 

(220) 16.11.2005 

(151) 24.08.2006 

(540) EKOLAMP 

(730) EKOLAMP s.r.o., náměstí I. P. Pavlova 1789/5, Praha 2, 12000, CZ 
(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (6) přepravní kontejnery, odpadní nádoby kovové; (11) osvětlovací a 

světelná technika a zařízení, svítilny, světelné zdroje; (35) akviziční, 
marketingová, propagační, reklamní činnost, informační, komerčně-

informační a inzertní činnost, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

činnost podnikatelských, finančních, organizačních a ekonomických 
poradců v oblasti nakládání s odpady, poskytování organizační pomoci při 

řízení obchodní činnosti, odborné obchodní poradenství a zprostředkování 

odbytu upraveného elektroodpadu, propagační, reklamní, informační, 
inzertní materiály, jejich aktualizace a rozšiřování, systemizace informací 

do databáze, zprostředkování pronájmu reklamních, informačních a 

inzertních ploch, marketingové studie a průzkumy v oblasti s nakládání s 
odpady, a veškeré služby v oblasti s nakládání s elektroodpady z 

osvětlovací a světelné techniky, spadající do této třídy; (39) doprava, 

odvoz, spediční služby, skladování, pronájem a zprostředkování těchto 
služeb, pronájem a zprostředkování skladů, kontejnerových přepravníků, 

kontejnerů, odpadních nádob a vozidel, to vše v souvislosti s 

elektrošrotem z osvětlovací a světelné techniky, a veškeré služby v této 
oblasti spadající do této třídy; (40) nakládání s odpady, jako jsou 

demontáže a likvidace zařízení a celků v oblasti osvětlovací techniky, 

svítidel a světelných zdrojů, pro odstranění elektrodpadu z nich, případně 
při jejich odstranění při skončení životnosti v soukromém a podnikovém 

sektoru, u výrobců, distributorů, dovozců a posledního prodejce, oddělené 

shromažďování, oddělený sběr, oddělený zpětný odběr, oddělený výkup 
těchto elektroodpadů, privátní, veřejné, komunální, maloobchodní a 

velkoobchodní sítě sběrných míst pro elektroodpad z osvětlovacích 

zařízení, úprava, zneškodňování, zpracování, recyklace, regenerace a 
likvidace tohoto elektrošrotu, výkup a odbyt upraveného elektrošrotu, a 

veškeré služby v oblasti s nakládání s odpady spadající do této třídy; (41) 
instruktážní služby, vzdělávání, školení, semináře, konference, kongresy, 

jejich organizování a vedení v oblasti nakládání s odpady, zejména 

eletroodpady ze světelné a osvětlovací techniky; (42) vědecké a 
technologické služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, průmyslové 

analýzy, poradenství v oblasti životního prostředí, zejména při nakládání s 

elektrošrotem, zprostředkování inženýrských prací, expertiz a technických 
projektů v této oblasti, tvorba a správa webových stránek, návrh a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru v této oblasti, vypracování posudků a 

dobrozdání v oblasti s hospodaření s odpady, zprostředkování a 
poradenství při posuzování a kategorizace elektrošrotu, odběrů kontrolních 

vzorků, analytických rozborů, testování toxicity odpadů, pronájem, strojů 

pro úpravu, recyklaci a zpracování elektrošrotu, vypracování posudků a 

dobrozdání v oblasti s hospodaření s odpady, odpadů, poradenská a 

zprostředkovatelská činnost při nakládání s odpady, zejména 
elektroodpady ze světelné techniky, při shromažďování, sběru, výkupu, 

odbytu, třídění, čištění, úpravách, zpracování, recyklaci, regeneraci a 

likvidace elektrošrotu, a veškeré služby v oblasti s nakládání s odpady 
spadající do této třídy. 

(511) 6, 11, 35, 39, 40, 41, 42 

(210) O-431531 

 
 

(111) 284489 

(220) 26.04.2006 

(151) 25.09.2006 

(540) Gerband 

(730) HASOFT VELKOOBCHOD, s.r.o., Husovo náměstí 48, Polná, 58813, 

CZ 
(740) Advokátní společnost Pánek, Beránek, Melichar, v.o.s., Mgr. Tomáš 

Rosický, Zrzavého 3259/9, Jihlava, 58601 

(510) (1) lepidla a další chemické produkty pro stavební průmysl; (17) materiály 

těsnicí, ucpávací a izolační, zejména izolační, těsnicí a ucpávací pásky a 

pásy, samolepicí izolační, těsnicí, ucpávací a izolační pásky a pásy. 

(511) 1, 17 
(210) O-436858 

 
 

(111) 284490 

(220) 26.04.2006 

(151) 25.09.2006 

(540) HASOFT 

(730) Řehák Ivo Ing., Komenského 124, Polná, 58813, CZ 
(740) Advokátní společnost Pánek, Beránek, Melichar, v.o.s., Mgr. Tomáš 

Rosický, Zrzavého 3259/9, Jihlava, 58601 

(510) (1) lepidla, tmely, pěny a další chemické produkty pro stavebnictví a 
průmysl; (6) instalační materiály pro rozvody vody, plynu a topení, 

zejména veškeré kovové výrobky, trubky, fitinky, zpětné klapky, kovové 

prvky pro stavebnictví a průmysl; (11) instalační materiál pro rozvody 
vody, plynu a topení, zejména regulátory plynu, ventily, kohouty. 

(511) 1, 6, 11 

(210) O-436859 

 
 

(111) 284634 

(220) 23.09.2005 

(151) 23.10.2006 

(526) KLENOTY 
 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) KLENOTY AURUM,s.r.o., U libeňského pivovaru 10, Praha 8, 18000, 

CZ 

(740) JUDr. Kristína Karešová, advokátka, Na květnici 713/7, Praha 4, Nusle, 
14000 

(510) (14) šperky ze vzácných kovů a jejich slitin nebo postříbřeného nebo 

pozlaceného kovu, klenoty, bižuterie, drahokamy, hodiny, hodinky, 
budíky; (37) opravy hodinářského zboží a šperků. 

(511) 14, 37 

(210) O-430073 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 285303 

(220) 07.03.2005 

(151) 08.11.2006 

(540) Point 

(730) OIK City Point Investment a.s., Antala Staška 2027/79, Praha 4, Krč, 
14000, CZ 

(740) Mgr. Hynek Peroutka, Na Příkopě 15/583, Praha 1, 11000 

(510) (35) správa hotelů; (36) realitní kanceláře, zprostředkování nemovitostí, 
pronájem nemovitostí, bytů a kanceláří, správa majetku, správa 

nemovitostí, vedení nájemních a činžovních domů, pronájem nájemních a 

činžovních domů, inkasování nájemného, kapitálové investice, 
obchodování s nemovitostmi, oceňování nemovitostí; (39) pronájem 

garáží, pronájem parkovacích ploch, pronájem skladů; (41) organizování a 

vedení kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, sympozií; (43) hotelové 
služby, provoz hotelového ubytování, jídelny a závodní jídelny, kavárny, 

restaurace, pronajímání jednacích místností, samoobslužné restaurace, 

ubytovací služby (hotely, penziony), ubytování (pronajímání a přechodné 
ubytování). 

(511) 35, 36, 39, 41, 43 

(210) O-423964 

 
 

(111) 287231 

(220) 02.08.2006 

(151) 18.01.2007 

(540) Talisman 

(730) Metlife Europe Limited, Lower Hatch Street, 20 on Hatch, Dublin, IE 

(510) (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní. 
(511) 36 

(210) O-439643 

 
 

(111) 287890 

(220) 23.08.2006 

(151) 22.02.2007 
(540)  

 
 

 
 
 

(730) Rextim holding a.s., Washingtonova 1567/25, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 
(510) (36) směnárenská činnost, realitní služby, správa nemovitého majetku, 

pronájem budov, prostor k podnikání a pozemků; (41) pořádání a 

organizování kulturních, společenských, zábavních nebo sportovních akcí, 
pronájem filmové, televizní a hudební techniky, pronájem sportovního 

vybavení, pronájem sportovních a kulturních zařízení, umělecká, filmová a 

hudební produkce pronájem zvukových a zvukově-obrazových, záznamů, 
informační služby v oblasti kultury, sportu a zábavy; (43) ubytovací 

činnost - provoz a pronájem hotelů a jiných ubytovacích zařízení, 

informační služby v oblasti ubytování, informaci služby spojené s 
ubytováním a stravováním pro turisty, rezervace ubytování, hostinská 

činnost - provoz restaurantů, barů, vináren, kaváren, cukráren, zařízení 

rychlého stravování a jiných stravovacích zařízení, pronájem restaurantů, 
barů, vináren, kaváren, cukráren, zařízení rychlého stravování a jiných 

stravovacích zařízení. 

(511) 36, 41, 43 
(210) O-440412 

 
 

(111) 288984 

(220) 30.08.2006 

(151) 10.04.2007 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Klastr českých nábytkářů, družstvo, Kozí 26/4, Brno, 60200, CZ 
(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

(510) (20) nábytek, výrobky ze dřeva - desky (stolní), dvířka k nábytku, schody 

(stupně) nekovové; (27) obklady podlah; (35) organizování výstav 

komerčních nebo reklamních, organizační a ekonomické poradenství, 
zprostředkování obchodní činnosti, zprostředkování obchodu s nábytkem; 

(37) opravárenské služby v oboru nábytku; (42) výzkum a vývoj v oblasti 

inovace nábytkářských výrobků. 
(511) 20, 27, 35, 37, 42 

(210) O-440618 

 
 

(111) 291184 

(220) 31.08.2006 

(151) 03.07.2007 

(540) TATRANSKÁ KÁVA 

(730) KARLOFF, s. r. o., M. R. Štefánika 18, Cífer, 91943, SK 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (16) balicí papír, kartón, lepenka, papírové, lepenkové a kartónové obaly, 
zejména krabice a obaly na láhve, papírové sáčky, lepenkové pláty 

papírenské, plastové obaly bublinové, plastové fólie na balení, sáčky a 

tašky z plastu, etikety (s výjimkou textilních), fotografie, předměty z 
kartónu, poutače z papíru nebo lepenky, plakáty a reklamní tabule z 

papíru, kartónu nebo lepenky, lepenkové nebo papírové pásky pro 

kancelářské potřeby a domácnost, tištěné reklamní materiály, papírenské 
výrobky, např. obálky, kalendáře, bloky, kávové filtry papírové, dopisnice 

a blahopřání, mapy, leporela, grafiky a grafické reprodukce, umělecké 

litografie, obrazy, periodické a neperiodické publikace na papírových 
nosičích, např. prospekty, katalogy a brožurky, časopisy a knihy; (30) 

nealkoholické nápoje na bázi kávy, např. nealkoholické aperitivy a 
koktejly, nealkoholické extrakty, koncentráty, esence a výluhy z kávy; 

(32) stolní a minerální vody, zejména ochucené, dietetické a energetické 

nápoje neléčebné, včetně nápojů vitaminizovaných a ionizovaných, 
přípravky na výrobu nealkoholických nápojů, např. prášky, granule, 

tablety, koncentrované nealkoholické nápoje a koncentráty spadající do tř. 

32; (33) alkoholické nápoje (vyjma piva), alkoholické extrakty z kávy, 
bylin a ovoce, koncentráty a maceráty k přípravě alkoholických nápojů, 

včetně výluhů a esencí do lihovin, zejména na bázi kávy, ovoce a bylin, 

destiláty ušlechtilé a řezané, likéry, pálenky a lihoviny, zejména na bázi 
kávy, brandy, vše pocházející z oblasti Tater; (35) zprostředkovatelská 

činnost v oblasti velko- a maloobchodu s alkoholickými a 

nealkoholickými nápoji, obchodní management, dovozní a vývozní 

agentura, inzertní a propagační služby, včetně zveřejňování reklamních a 

náborových textů a jejich rozšiřování, průzkum a analýza trhu, informační 

servis v oboru obchodu a reklamy, pomoc při provozování obchodu a 
reklamy, obchodní zastoupení třetích subjektů, pořádání reklamních a 

komerčních akcí, zejména výstav a přehlídek zboží, odborná poradenská a 

konzultační činnost v oboru obchodu a jeho správy, reklamy a propagace, 
kancelářské práce. 

(511) 16, 30, 32, 33, 35 

(210) O-440657 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 294477 

(220) 13.09.2005 

(151) 11.12.2007 

(540) CASTIS 

(730) Novák Jiří Ing., Z. M. Kuděje 578, Ledeč nad Sázavou, 58401, CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6, Praha 9, 
19000 

(510) (9) speciální software pro evidenci a správu mobiliárních fondů 

památkových objektů, památkových předmětů muzeí, galerií, sbírek a 
církevních objektů; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů 

zatříděné ve třídě 16, výrobky z papíru, plakáty, fotografie, kalendáře, 

pohlednice, dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, poznámkové 
bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, balicí papír, obaly všeho 

druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, školní sešity, 

skicáky, tužky, pera, pastelky, penály, papírové tašky, papírové kapesníky, 
papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy, 

časopisy, periodika, knihy, databázové produkty a databáze v papírové 

formě, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru; (19) stavební materiály 
nekovové s výjimkou řeziva, stavební prvky nekovové v rámci této třídy; 

(37) instalace, servis a aktualizace speciálního software pro evidenci a 

správu mobiliárních fondů památkových objektů, památkových předmětů 

muzeí, galerií, sbírek a církevních objektů; (42) tvorba počítačového 

software, aktualizace software, instalace software, zhotovování software 

všeho druhu na zakázku, výzkum, vývoj a projektování software, 
počítačové systémové analýzy, regenerace a správa počítačových dat, 

pronájem software, poradenství, projektování a pronájem výpočetní a 

kancelářské techniky, počítačové služby v rámci této třídy, atestace 
informačních systémů, audit a certifikace programového vybavení, 

dokumentace programového vybavení a souvisejících služeb, expertizy v 

oblasti informačních a komunikačních technologií, grafický design, 
počítačové programování, počítačové systémové analýzy, poradenské 

služby v oblasti počítačového hardware, poradenství v oblasti bezpečnosti 

dat, poradenství v oblasti informačních a komunikačních technologií, 
studie technických projektů, tvorba počítačových systémů, správa a tvorba 

databází, tvorba projektů informačních systémů, konzultace a poradenství 

v oblasti počítačů a počítačového software, služby pronájmu počítačů a 
software, konzultační služby v oblasti počítačů, software, telekomunikací 

a bezpečnosti dat, služby technické podpory v oblasti počítačů, 
počítačových sítí, software a správy dokumentů. 

(511) 9, 16, 19, 37, 42 

(210) O-429793 

 
 

(111) 303356 

(220) 13.02.2006 
(151) 05.02.2009 

(540) VISCOCRYL 

(730) MONTAKO s.r.o., Vodárenská 732, Kralupy nad Vltavou, Lobeček, 

27801, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 
(510) (1) chemické výrobky všeho druhu pro průmysl spadající do této třídy, 

chemické výrobky pro stavebnictví, průmyslová lepidla a silikony, 

pryskyřice umělé, plastické hmoty v surovém stavu; (2) barvy, laky, 
nátěry, barviva a mořidla všeho druhu spadající do této třídy, ředidla pro 

barvy, tmely sklenářské a stavební, ochranné výrobky proti korozi kovů a 

deteriorizaci dřeva, tmel, přírodní pryskyřice v surovém stavu; (19) 
stavební nekovové prvky - plastová nebo dřevěná okna, dveře, zárubně, 

schody, zábradlí, vrata, ploty apod., stavební dřevo, polozpracované dřevo, 

dřevěné profily, dřevěné konstrukce, pilařské výrobky, dřevotřískové 
deskové materiály - lamino, překližky apod., stavební plasty, plastové 

konstrukce a profily, stavební sklo, sklo okenní, sklo bezpečnostní apod., 

stavební kování pro okna a dveře z plastu a dřeva, žaluzie a rolety 
nekovové pro tuto třídu, stavební materiály nekovové všeho druhu 

spadající do této třídy - výrobky z betonu, cihly, tvárnice, střešní krytiny, 
cementové zboží, malta, maltové směsi, omítky, písek, štěrk, asfalt, dehet, 

kámen a kamenické výrobky, dlažba, dlaždice apod., dřevěné a korkové 

obložení stěn a podlah, parkety, stavební potrubí nekovové, geotextilie 
apod., stavební bednění a lešení nekovové; (37) stavební činnost, 

provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich 

odstraňování, stavebně-montážní služby, servisní a opravárenské služby ve 
stavebnictví, služby pokladačské, pokrývačské, malířské, lakýrnické, 

klempířské, izolační, instalatérské, truhlářství a zámečnictví - opravy; (40) 

zpracování, úprava a výroba stavebních hmot a výrobků, zpracování, 

úprava a výroba chemických látek, zpracování a úprava různých materiálů 

- zejména kovu, plastu a dřeva, truhlářství a zámečnictví. 

(511) 1, 2, 19, 37, 40 

(210) O-434369 

 
 

(111) 303357 

(220) 13.02.2006 

(151) 05.02.2009 

(540) VISCOSIL 

(730) MONTAKO s.r.o., Vodárenská 732, Kralupy nad Vltavou, Lobeček, 

27801, CZ 
(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

(510) (1) chemické výrobky všeho druhu pro průmysl spadající do této třídy, 

chemické výrobky pro stavebnictví, průmyslová lepidla a silikony, 
pryskyřice umělé, plastické hmoty v surovém stavu; (2) barvy, laky, 

nátěry, barviva a mořidla všeho druhu spadající do této třídy, ředidla pro 

barvy, tmely sklenářské a stavební, ochranné výrobky proti korozi kovů a 
deteriorizaci dřeva, tmel, přírodní pryskyřice v surovém stavu; (19) 

stavební nekovové prvky - plastová nebo dřevěná okna, dveře, zárubně, 

schody, zábradlí, vrata, ploty apod., stavební dřevo, polozpracované dřevo, 

dřevěné profily, dřevěné konstrukce, pilařské výrobky, dřevotřískové 

deskové materiály - lamino, překližky apod., stavební plasty, plastové 

konstrukce a profily, stavební sklo, sklo okenní, sklo bezpečnostní apod., 
stavební kování pro okna a dveře z plastu a dřeva, žaluzie a rolety 

nekovové pro tuto třídu, stavební materiály nekovové všeho druhu 

spadající do této třídy - výrobky z betonu, cihly, tvárnice, střešní krytiny, 
cementové zboží, malta, maltové směsi, omítky, písek, štěrk, asfalt, dehet, 

kámen a kamenické výrobky, dlažba,dlaždice apod., dřevěné a korkové 

obložení stěn a podlah, parkety, stavební potrubí nekovové, geotextilie 
apod., stavební bednění a lešení nekovové; (37) stavební činnost, 

provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich 

odstraňování, stavebně-montážní služby, servisní a opravárenské služby ve 
stavebnictví, služby pokladačské, pokrývačské, malířské, lakýrnické, 

klempířské, izolační, instalatérské, truhlářství a zámečnictví - opravy; (40) 

zpracování, úprava a výroba stavebních hmot a výrobků, zpracování, 
úprava a výroba chemických látek, zpracování a úprava různých materiálů 

- zejména kovu, plastu a dřeva, truhlářství a zámečnictví. 
(511) 1, 2, 19, 37, 40 

(210) O-434370 

 
 

(111) 303698 

(220) 13.02.2006 

(151) 17.02.2009 

(540) VISCOSILICA 

(730) MONTAKO s.r.o., Vodárenská 732, Kralupy nad Vltavou, Lobeček, 
27801, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

(510) (1) chemické výrobky všeho druhu pro průmysl spadající do této třídy, 
chemické výrobky pro stavebnictví, průmyslová lepidla a silikony, 

pryskyřice umělé, plastické hmoty v surovém stavu; (2) barvy, laky, 

nátěry, barviva a mořidla všeho druhu spadající do této třídy, ředidla pro 
barvy, tmely sklenářské a stavební, ochranné výrobky proti korozi kovů a 

deteriorizaci dřeva, tmel, přírodní pryskyřice v surovém stavu; (19) 

stavební nekovové prvky - plastová nebo dřevěná okna, dveře, zárubně, 
schody, zábradlí, vrata, ploty apod., stavební dřevo, polozpracované dřevo, 

dřevěné profily, dřevěné konstrukce, pilařské výrobky, dřevotřískové 

deskové materiály - lamino, překližky apod., stavební plasty, plastové 
konstrukce a profily, stavební sklo, sklo okenní, sklo bezpečnostní apod., 

stavební kování pro okna a dveře z plastu a dřeva, žaluzie a rolety 

nekovové pro tuto třídu, stavební materiály nekovové všeho druhu 
spadající do této třídy - výrobky z betonu, cihly, tvárnice, střešní krytiny, 

cementové zboží, malta, maltové směsi, omítky, písek, štěrk, asfalt, dehet, 
kámen a kamenické výrobky, dlažba, dlaždice apod., dřevěné a korkové 

obložení stěn a podlah, parkety, stavební potrubí nekovové, geotextilie 

apod., stavební bednění a lešení nekovové; (37) stavební činnost, 
provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich 

odstraňování, stavebně-montážní služby, servisní a opravárenské služby ve 

stavebnictví, služby pokladačské, pokrývačské, malířské, lakýrnické, 
klempířské, izolační, instalatérské, truhlářství a zámečnictví - opravy; (40) 

zpracování, úprava a výroba stavebních hmot a výrobků, zpracování, 

úprava a výroba chemických látek, zpracování a úprava různých materiálů 
- zejména kovu, plastu a dřeva, truhlářství a zámečnictví. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 1, 2, 19, 37, 40 

(210) O-434371 
 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

113071 16.02.2015 

151986 21.02.2015 

162717 18.02.2015 

183827 24.02.2015 

184237 16.02.2015 

184680 24.02.2015 

184681 24.02.2015 

186662 16.02.2015 

187095A 20.02.2015 

187095 20.02.2015 

190827 16.02.2015 

190921A 20.02.2015 

191560 16.02.2015 

191561 17.02.2015 

192258 17.02.2015 

192260 17.02.2015 

192261 17.02.2015 

194505 17.02.2015 

194506 17.02.2015 

194521 23.02.2015 

194523 23.02.2015 

194525 23.02.2015 

195462 16.02.2015 

195463 16.02.2015 

195464 16.02.2015 

195465 16.02.2015 

195469 21.02.2015 

196364 21.02.2015 

196367 21.02.2015 

196368 21.02.2015 

196376 23.02.2015 

196377 23.02.2015 

196897 20.02.2015 

196898 20.02.2015 

197566 21.02.2015 

197567 21.02.2015 

197568 21.02.2015 

197570 21.02.2015 

197571 21.02.2015 

197579 23.02.2015 

198455 24.02.2015 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

199299 16.02.2015 

199305 21.02.2015 

200131 20.02.2015 

200943 16.02.2015 

200944 16.02.2015 

200960 21.02.2015 

200963 22.02.2015 

200965 22.02.2015 

201650 16.02.2015 

201654A 20.02.2015 

203390 17.02.2015 

205285 20.02.2015 

205286 20.02.2015 

206009 20.02.2015 

206011 23.02.2015 

206717 20.02.2015 

209350 24.02.2015 

213091 20.02.2015 

221526 20.02.2015 

223599 20.02.2015 

226468 23.02.2015 

227150 17.02.2015 

238071 20.02.2015 

275007 16.02.2015 

275009 16.02.2015 

275010 16.02.2015 

275014 18.02.2015 

275016 18.02.2015 

275018 24.02.2015 

275543 16.02.2015 

275546 16.02.2015 

275549 17.02.2015 

275552 17.02.2015 

275554 18.02.2015 

275555 18.02.2015 

275556 18.02.2015 

275558 18.02.2015 

275563 18.02.2015 

275564 18.02.2015 

275565 21.02.2015 

275566 21.02.2015 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

275573 21.02.2015 

275576 21.02.2015 

275577 21.02.2015 

275580 22.02.2015 

275581 21.02.2015 

275585 22.02.2015 

275590 22.02.2015 

275594 23.02.2015 

275595 23.02.2015 

275596 23.02.2015 

275597 23.02.2015 

275600 23.02.2015 

275607 23.02.2015 

275608 23.02.2015 

275609 23.02.2015 

275610 24.02.2015 

275611 24.02.2015 

275612 24.02.2015 

275613 24.02.2015 

275616 23.02.2015 

275617 24.02.2015 

275618 24.02.2015 

275619 24.02.2015 

275623 24.02.2015 

275624 24.02.2015 

275625 24.02.2015 

275626 24.02.2015 

275629 24.02.2015 

275634 24.02.2015 

276028 16.02.2015 

276030 16.02.2015 

276031 16.02.2015 

276032 16.02.2015 

276033 16.02.2015 

276039 22.02.2015 

276043 23.02.2015 

276046 24.02.2015 

276672 16.02.2015 

276673 16.02.2015 

276675 18.02.2015 

276676 21.02.2015 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

276677 21.02.2015 

276678 21.02.2015 

277291 16.02.2015 

277292 16.02.2015 

277293 16.02.2015 

277300 17.02.2015 

277301 17.02.2015 

277303 21.02.2015 

277304 22.02.2015 

277305 23.02.2015 

277306 23.02.2015 

277309 23.02.2015 

277310 23.02.2015 

277311 23.02.2015 

277312 23.02.2015 

277979 17.02.2015 

279981 23.02.2015 

280962 16.02.2015 

280963 24.02.2015 

282987 18.02.2015 

282988 23.02.2015 

282989 24.02.2015 

283737 18.02.2015 

283792 23.02.2015 

286074 24.02.2015 

286774 23.02.2015 

288890 16.02.2015 

288891 16.02.2015 

290870 18.02.2015 

297451 16.02.2015 

303711 18.02.2015 

304245 23.02.2015 

305080 21.02.2015 

307686 23.02.2015 

307687 23.02.2015 

307688 23.02.2015 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 1 

(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

 Vzdání se práv k ochranné známce 

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech 
výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich. Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a 

nelze je vzít zpět. V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k ochranné známce jen v rozsahu 

některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána. 
Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky. 

(111) 91693 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (12) spalovací motory a jejich součásti a převodové skříně, tvořící části 
strojů pro letadla, žádný z výše uvedených výrobků se netýká motorových 

vozidel či jejich částí a vybavení. 

(511) 12 
(210) O-7363 

 s účinností ode dne 02.09.2015/prohlášení vlastníka o částečném vzdání se 

práv 

 
 

(111) 191764 

(540) ROLLS ROYCE 

(510) (37) opravy a údržba motorů s plynovou turbínou a spalovacích motorů, 
žádná z uvedených služeb se netýká motorových vozidel či jejich částí a 

vybavení. 

(511) 37 
(210) O-72211 

 s účinností ode dne 02.09.2015/prohlášení vlastníka o částečném vzdání se 

práv 

 
 

(111) 274136 

(540) PROMSAT CZ 

(510) (9) přístroje telekomunikační a satelitní techniky a jejich součásti, 
navigační technika, baterie, akumulátory, elektrosoučástky všeho druhu, 

elektroinstalační materiály, elektrické vodiče, kabely, optické kabely, 

přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku/obrazu, audio-vizuální 
technika a její součásti, přístroje filmové, optické, fotografické, přístroje 

pro zpracování informací, počítače, software, elektronické počítačové 

informační a řídící systémy, nosiče dat v elektronické podobě a zvukově-
obrazové záznamy magnetické nebo v elektronické podobě, přístroje pro 

měření a regulaci, vážení, kontrolu a signalizaci, přístroje pro zabezpečení 

objektů a výrobků, alarmy, přístroje pro vedení, výrobu, přepínání, 
přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, veškeré 

výše uvedené výrobky výhradně v souvislosti se síťovými systémy, 

bezdrátovými sítěmi a systémy, elektrickými zabezpečovacími systémy, 
CCTV a monitorovacími systémy, TV, CATV a satelitními systémy, 

nízkonapěťovými systémy (do 1000V) a trasami optických a měděných 

kabelů; (37) montáž, údržba a servis elektrických, elektronických a 
telekomunikačních zařízení, servisně-montážní služby v oblasti elektro; 

(38) přenos dat pomocí telekomunikační techniky, satelitní, navigační a 

počítačové techniky, poskytování telekomunikačních připojení ke globální 

počítačové síti či k jiným druhům telekomunikačních sítí, spojení pomocí 

sítí optických vláken, počítačová komunikace, elektronická pošta. 

(511) 9, 37, 38 
(210) O-421103 

 s účinností ode dne 02.09.2015/prohlášení vlastníka o částečném vzdání se 

práv 

 
 
(111) 340526 

(540) PROMSAT 

(510) (9) přístroje telekomunikační a satelitní techniky a jejich součásti, přístroje 

pro záznam, převod a reprodukci zvuku/obrazu, audio-vizuální technika a 

její součásti, přístroje pro televizní nebo satelitní příjem a vysílání, antény 
všeho druhu, přístroje filmové, optické a fotografické, televizory a 

projektory, přístroje pro čtení informací, přístroje pro kódování a 

dekódovaní informací a signálů, elektronické kódy, přístroje pro 
zpracování informací, počítače, telekomunikační a počítačové sítě, WiFi 

sítě, počítačové programy - software, elektronické počítačové informační a 

řídící systémy, internetové aplikace, elektronické nosiče dat - paměťová 
média všeho druhu (nahraná i nenahraná), příslušenství k telekomunikační 

technice, výpočetní technice a spotřební elektronice spadající do této třídy, 

přístroje pro měření, regulaci, vážení, kontrolu a signalizaci, navigační 
přístroje, zabezpečovací technika pro vizuální a elektronickou ochranu, 

kamerové a monitorovací systémy, pulty centrální ochrany, přístroje pro 

vedení, výrobu, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 
elektrického proudu, elektrosoučástky všeho druhu, elektroinstalační 

materiály, elektrické vodiče, elektrické kabely, optické kabely, baterie, 

elektrické akumulátory, veškeré výše uvedené výrobky výhradně v 
souvislosti se síťovými systémy, bezdrátovými sítěmi a systémy, 

elektrickými zabezpečovacími systémy, CCTV a monitorovacími systémy, 

TV, CATV a satelitními systémy, nízkonapěťovými systémy (do 1000V) a 

trasami optických a měděných kabelů; (37) servisně-montážní a 

opravárenské činnosti, montáž, údržba a servis elektrických a 

elektronických přístrojů a zařízení, montáž, údržba a servis 
telekomunikačních techniky, výpočetní techniky, zabezpečovací techniky 

a spotřební elektroniky, servisně-montážní služby v oblasti elektro, 

instalace antén, kabelových rozvodů, strukturované kabeláže, výstavbu 
WIFI sítí, kamerových systémů a připojení k internetu, poskytování 

pozáručního servisu pro elektrické a elektronické přístroje, stavebně-

montážní činnosti, stavební činnost, provádění staveb včetně jejich změn, 
udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, servis, montáž a opravy 

průmyslových strojů a zařízení, demontáže průmyslových strojů a 

zařízení, demontáže elektrických a elektronických zařízení, poradenství a 
poskytování informací v servisně-montážních a stavebních činnostech; 

(38) telekomunikační služby, přenos dat pomocí telekomunikační, 

satelitní, navigační a počítačové techniky, vysílací služby, televizní, 
radiové a satelitní vysílání, vysílání kabelové televize, poskytování 

telekomunikačních připojení k telekomunikačním a počítačovým sítím, 

spojení pomocí sítí optických vláken, počítačová komunikace, 
elektronická pošta, pronájem telekomunikační techniky, zprostředkování v 

telekomunikačních službách, poradenství a poskytování informací v 

oblasti telekomunikací. 
(511) 9, 37, 38 

(210) O-509738 

 s účinností ode dne 02.09.2015/prohlášení vlastníka o částečném vzdání se 
práv 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 
vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností 

od 

176919A Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, Chollerstrasse 4, 6301 Zug, 

CH 

Mondelez Slovakia Holding a.s., Račianska 44, 83242 Bratislava, 

SK 

02.09.2015 

176919A Mondelez Slovakia Holding a.s., Račianska 44, 83242 Bratislava, 
SK 

Mondelez Slovakia Intellectual Property s.r.o., Račianska 44, 
83242 Bratislava-Nové Mesto, SK 

02.09.2015 

186589 OLIMPEX, spol. s r.o., Wellnerova 134/7, Olomouc, 77900, CZ OLIMPEX trading s.r.o., Wellnerova 134/7, Olomouc, 77900, CZ 07.09.2015 

193153 OLIMPEX, spol. s r.o., Wellnerova 134/7, Olomouc, 77900, CZ OLIMPEX trading s.r.o., Wellnerova 134/7, Olomouc, 77900, CZ 07.09.2015 

195656 Hokejový klub Vsetín, Sportovní areál Lapač, Vsetín, 75501, CZ VALAŠSKÝ HOKEJOVÝ KLUB, Na Lapači 394, Vsetín, 75501, 
CZ 

07.09.2015 

198654 OLIMPEX, spol. s r.o., Wellnerova 134/7, Olomouc, 77900, CZ OLIMPEX trading s.r.o., Wellnerova 134/7, Olomouc, 77900, CZ 07.09.2015 

205147 OLIMPEX, spol. s r.o., Wellnerova 134/7, Olomouc, 77900, CZ OLIMPEX trading s.r.o., Wellnerova 134/7, Olomouc, 77900, CZ 07.09.2015 

217845 Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, Chollerstrasse 4, 6301 Zug, 

CH 

Mondelez Slovakia Holding a.s., Račianska 44, 83242 Bratislava, 

SK 

02.09.2015 

217845 Mondelez Slovakia Holding a.s., Račianska 44, 83242 Bratislava, 
SK 

Mondelez Slovakia Intellectual Property s.r.o., Račianska 44, 
83242 Bratislava-Nové Mesto, SK 

02.09.2015 

223143 Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, Chollerstrasse 4, 6301 Zug, 
CH 

Mondelez Slovakia Holding a.s., Račianska 44, 83242 Bratislava, 
SK 

02.09.2015 

223143 Mondelez Slovakia Holding a.s., Račianska 44, 83242 Bratislava, 

SK 

Mondelez Slovakia Intellectual Property s.r.o., Račianska 44, 

83242 Bratislava-Nové Mesto, SK 

02.09.2015 

234046 DEHTOCHEMA BITUMAT, s.r.o., Pražská 870, Bělá pod 

Bezdězem, 29421, CZ 

Sweetondale CZ s.r.o., Nádražní 344/23, Praha 5 - Smíchov, 15000, 

CZ 

08.09.2015 

234047 DEHTOCHEMA BITUMAT, s.r.o., Pražská 870, Bělá pod 

Bezdězem, 29421, CZ 

Sweetondale CZ s.r.o., Nádražní 344/23, Praha 5 - Smíchov, 15000, 

CZ 

08.09.2015 

250533 Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, Chollerstrasse 4, Zug, 6301, 

CH 

Mondelez Slovakia Holding a.s., Račianska 44, 83242 Bratislava, 

SK 

02.09.2015 

250533 Mondelez Slovakia Holding a.s., Račianska 44, 83242 Bratislava, 
SK 

Mondelez Slovakia Intellectual Property s.r.o., Račianska 44, 
83242 Bratislava-Nové Mesto, SK 

02.09.2015 

251823 Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, Chollerstrasse 4, Zug, 6301, 

CH 

Mondelez Slovakia Holding a.s., Račianska 44, 83242 Bratislava, 

SK 

02.09.2015 

251823 Mondelez Slovakia Holding a.s., Račianska 44, 83242 Bratislava, 

SK 

Mondelez Slovakia Intellectual Property s.r.o., Račianska 44, 

83242 Bratislava-Nové Mesto, SK 

02.09.2015 

252776 Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, Chollerstrasse 4, 6301 Zug, 

CH 

Mondelez Slovakia Holding a.s., Račianska 44, 83242 Bratislava, 

SK 

02.09.2015 

252776 Mondelez Slovakia Holding a.s., Račianska 44, 83242 Bratislava, 

SK 

Mondelez Slovakia Intellectual Property s.r.o., Račianska 44, 

83242 Bratislava-Nové Mesto, SK 

02.09.2015 

254438 Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, Chollerstrasse 4, Zug, 6301, 
CH 

Mondelez Slovakia Holding a.s., Račianska 44, 83242 Bratislava, 
SK 

02.09.2015 

254438 Mondelez Slovakia Holding a.s., Račianska 44, 83242 Bratislava, 
SK 

Mondelez Slovakia Intellectual Property s.r.o., Račianska 44, 
83242 Bratislava-Nové Mesto, SK 

02.09.2015 

257298 Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, Chollerstrasse 4, Zug, 6301, 

CH 

Mondelez Slovakia Holding a.s., Račianska 44, 83242 Bratislava, 

SK 

02.09.2015 

257298 Mondelez Slovakia Holding a.s., Račianska 44, 83242 Bratislava, 

SK 

Mondelez Slovakia Intellectual Property s.r.o., Račianska 44, 

83242 Bratislava-Nové Mesto, SK 

02.09.2015 

259605 SPX Corporation, 700 Terrace Point Drive, Muskegon, MI, US SPX FLOW, Inc., 13320 Ballantyne Corporate Place, Charlotte, 

NC, US 

08.09.2015 

265488 Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, Chollerstrasse 4, 6301 

Zurich, CH 

Mondelez Slovakia Holding a.s., Račianska 44, 83242 Bratislava, 

SK 

02.09.2015 

265488 Mondelez Slovakia Holding a.s., Račianska 44, 83242 Bratislava, 
SK 

Mondelez Slovakia Intellectual Property s.r.o., Račianska 44, 
83242 Bratislava-Nové Mesto, SK 

02.09.2015 

268931 Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, Chollerstrasse 4, 6301 Zug, 
CH 

Mondelez Slovakia Holding a.s., Račianska 44, 83242 Bratislava, 
SK 

02.09.2015 

268931 Mondelez Slovakia Holding a.s., Račianska 44, 83242 Bratislava, 

SK 

Mondelez Slovakia Intellectual Property s.r.o., Račianska 44, 

83242 Bratislava-Nové Mesto, SK 

02.09.2015 

275592 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ Scandal s.r.o., náměstí I. P. Pavlova 1785/3, Praha 2, 12000, CZ 07.09.2015 

279170 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ Scandal s.r.o., náměstí I. P. Pavlova 1785/3, Praha 2, 12000, CZ 07.09.2015 

279710 MEDIA 2000, s.r.o., Václavské náměstí 36, Praha 1, 11000, CZ AFIN s.r.o., Klikatá 595/27, Praha 5, 15800, CZ 04.09.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 2 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností 

od 

279711 MEDIA 2000, s.r.o., Václavské náměstí 36, Praha 1, 11000, CZ AFIN s.r.o., Klikatá 595/27, Praha 5, 15800, CZ 04.09.2015 

279712 MEDIA 2000, s.r.o., Václavské náměstí 36, Praha 1, 11000, CZ AFIN s.r.o., Klikatá 595/27, Praha 5, 15800, CZ 04.09.2015 

280906 Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, Chollerstrasse 4, 6301 Zug, 
CH 

Mondelez Slovakia Holding a.s., Račianska 44, 83242 Bratislava, 
SK 

02.09.2015 

280906 Mondelez Slovakia Holding a.s., Račianska 44, 83242 Bratislava, 

SK 

Mondelez Slovakia Intellectual Property s.r.o., Račianska 44, 

83242 Bratislava-Nové Mesto, SK 

02.09.2015 

280945 Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, Chollerstrasse 4, 6301 Zug, 

CH 

Mondelez Slovakia Holding a.s., Račianska 44, 83242 Bratislava, 

SK 

02.09.2015 

280945 Mondelez Slovakia Holding a.s., Račianska 44, 83242 Bratislava, 

SK 

Mondelez Slovakia Intellectual Property s.r.o., Račianska 44, 

83242 Bratislava-Nové Mesto, SK 

02.09.2015 

282362 Net Centrum, s. r. o., Drtinova 557/10, Praha 5, 15000, CZ Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 07.09.2015 

282362 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ Scandal s.r.o., náměstí I. P. Pavlova 1785/3, Praha 2, 12000, CZ 07.09.2015 

283911 Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, Chollerstrasse 4, 6301 Zug, 

CH 

Mondelez Slovakia Holding a.s., Račianska 44, 83242 Bratislava, 

SK 

02.09.2015 

283911 Mondelez Slovakia Holding a.s., Račianska 44, 83242 Bratislava, 

SK 

Mondelez Slovakia Intellectual Property s.r.o., Račianska 44, 

83242 Bratislava-Nové Mesto, SK 

02.09.2015 

284176 Mondelez Europe GmbH, Lindbergh-Allee 1, 8152 Glattpark, CH Mondelez Slovakia Holding a.s., Račianska 44, 83242 Bratislava, 
SK 

02.09.2015 

284176 Mondelez Slovakia Holding a.s., Račianska 44, 83242 Bratislava, 
SK 

Mondelez Slovakia Intellectual Property s.r.o., Račianska 44, 
83242 Bratislava-Nové Mesto, SK 

02.09.2015 

286003 Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, Chollerstrasse 4, 6301 Zug, 

CH 

Mondelez Slovakia Holding a.s., Račianska 44, 83242 Bratislava, 

SK 

02.09.2015 

286003 Mondelez Slovakia Holding a.s., Račianska 44, 83242 Bratislava, 

SK 

Mondelez Slovakia Intellectual Property s.r.o., Račianska 44, 

83242 Bratislava-Nové Mesto, SK 

02.09.2015 

286738 DEHTOCHEMA BITUMAT, s.r.o., Pražská 870, Bělá pod 

Bezdězem, 29421, CZ 

Sweetondale CZ s.r.o., Nádražní 344/23, Praha 5 - Smíchov, 15000, 

CZ 

08.09.2015 

286739 DEHTOCHEMA BITUMAT, s.r.o., Pražská 870, Bělá pod 

Bezdězem, 29421, CZ 

Sweetondale CZ s.r.o., Nádražní 344/23, Praha 5 - Smíchov, 15000, 

CZ 

08.09.2015 

288389 DEHTOCHEMA BITUMAT s. r. o., Pražská 870, Bělá pod 
Bezdězem, 29421, CZ 

Sweetondale CZ s.r.o., Nádražní 344/23, Praha 5 - Smíchov, 15000, 
CZ 

08.09.2015 

294727 ATLAS.CZ, a.s., Vinohradská 1597/174, Praha 3, 13019, CZ Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 07.09.2015 

294727 Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ Scandal s.r.o., náměstí I. P. Pavlova 1785/3, Praha 2, 12000, CZ 07.09.2015 

297036 Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, Chollerstrasse 4, 6301 Zug, 

CH 

Mondelez Slovakia Holding a.s., Račianska 44, 83242 Bratislava, 

SK 

02.09.2015 

297036 Mondelez Slovakia Holding a.s., Račianska 44, 83242 Bratislava, 
SK 

Mondelez Slovakia Intellectual Property s.r.o., Račianska 44, 
83242 Bratislava-Nové Mesto, SK 

02.09.2015 

302060 DEHTOCHEMA BITUMAT, s.r.o., Pražská 870, Bělá pod 

Bezdězem, 29421, CZ 

Sweetondale CZ s.r.o., Nádražní 344/23, Praha 5 - Smíchov, 15000, 

CZ 

08.09.2015 

302061 DEHTOCHEMA BITUMAT, s.r.o., Pražská 870, Bělá pod 

Bezdězem, 29421, CZ 

Sweetondale CZ s.r.o., Nádražní 344/23, Praha 5 - Smíchov, 15000, 

CZ 

08.09.2015 

303354 DEHTOCHEMA BITUMAT, s.r.o., Pražská 870, Bělá pod 

Bezdězem, 29421, CZ 

Sweetondale CZ s.r.o., Nádražní 344/23, Praha 5 - Smíchov, 15000, 

CZ 

08.09.2015 

310499 SELECT MEDIA s.r.o., Opletalova 1337/29, Praha 1, 11000, CZ Mediasport a.s., Opletalova 1337/29, Praha 1, 11000, CZ 07.09.2015 

318685 SELECT MEDIA s.r.o., Opletalova 1337/29, Praha 1, 11000, CZ Mediasport a.s., Opletalova 1337/29, Praha 1, 11000, CZ 07.09.2015 

326270 Dehtochema Bitumat s.r.o., Pražská 870, Bělá pod Bezdězem, 

29421, CZ 

Sweetondale CZ s.r.o., Nádražní 344/23, Praha 5 - Smíchov, 15000, 

CZ 

08.09.2015 

347468 FIT Group s.r.o., Pobřežní 370/4, Praha 8, 18600, CZ Montyrich Group s.r.o., Krakovská 1307/22, Praha 1, 11000, CZ 07.09.2015 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 1 

(Změny vlastníků ochranných známek pro část výrobků nebo služeb) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek pro část výrobků nebo služeb 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 
vlastníka pro některé zapsané výrobky nebo služby. 

(111) 91693 

(730) ROLLS-ROYCE PLC, Londýn, GB 

(510 (12) spalovací motory a jejich součásti a převodové skříně, tvořící části 
strojů pro motorová vozidla a letadla, motorová vozidla a jejich podvozky. 

 

byla ke dni 07.09.2015 převedena na: 
 

(111) 91693 

(730) ROLLS-ROYCE PLC, Londýn, GB 
(510 (12) spalovací motory a jejich součásti a převodové skříně, tvořící části 

strojů pro letadla, žádný z výše uvedených výrobků se netýká motorových 
vozidel či jejich částí a vybavení. 

 

a 

 
(111) 91693A 

(730) Rolls-Royce Motor Cars Limited, Summit One, Summit Avenue, 

Farnborough, Hamsphire GU14 0FB, GB 
(510 (12) motorová vozidla a jejich podvozky. 

 
 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 
zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

Vlastník S účinností 

od 

195690 DG Tip, spol. s r.o., K Terminálu 687/2, Brno - Horní Heršpice, 61900, CZ 02.09.2015 

195691 DG Tip, spol. s r.o., K Terminálu 687/2, Brno - Horní Heršpice, 61900, CZ 02.09.2015 

196504 Mlékárna Otinoves s.r.o., Otinoves 201, 79861, CZ 08.09.2015 

212030 MONTAKO s.r.o., Vodárenská 732, Kralupy nad Vltavou, Lobeček, 27801, CZ 03.09.2015 

217845 Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, Chollerstrasse 4, 6301 Zug, CH 02.09.2015 

256581 GoodMills Česko s.r.o., Českomoravská 2420/15, Praha 9, Libeň, 19093, CZ 02.09.2015 

256581 GoodMills Česko a.s., Českomoravská 2420/15, Praha 9, 19093, CZ 02.09.2015 

256613 GoodMills Česko a.s., Českomoravská 2420/15, Praha 9, 19093, CZ 02.09.2015 

256613 GoodMills Česko s.r.o., Českomoravská 2420/15, Praha 9, Libeň, 19093, CZ 02.09.2015 

256614 GoodMills Česko s.r.o., Českomoravská 2420/15, Praha 9, Libeň, 19093, CZ 02.09.2015 

256614 GoodMills Česko a.s., Českomoravská 2420/15, Praha 9, 19093, CZ 02.09.2015 

277331 OIK City Point Investment a.s., Antala Staška 2027/79, Praha 4, Krč, 14000, CZ 08.09.2015 

279702 CLOSED JOINT-STOCK COMPANY WITH 100% FOREIGN INVESTMENTS "ROUST INCORPORATED", litera A, 52, 
Pulkovskoe Sh., p.Shushary, 196140 Saint-Petersburg, RU 

03.09.2015 

280239 PROBIN s.r.o., Na příkopě 859/22, Praha 1 Nové Město, 11000, CZ 03.09.2015 

282274 EXPONO Steelforce, a.s., Mlýnská 2353/12, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 03.09.2015 

282276 EXPONO Steelforce, a.s., Mlýnská 2353/12, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 07.09.2015 

282277 EXPONO Steelforce, a.s., Mlýnská 2353/12, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 07.09.2015 

283089 EKOLAMP s.r.o., náměstí I. P. Pavlova 1789/5, Praha 2, 12000, CZ 07.09.2015 

283911 Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, Chollerstrasse 4, 6301 Zug, CH 02.09.2015 

285303 OIK City Point Investment a.s., Antala Staška 2027/79, Praha 4, Krč, 14000, CZ 08.09.2015 

285354 ANTALIS s.r.o., Bucharova 1423/6, Praha 5 - Office Park Nové Butovice, 15800, CZ 08.09.2015 

291654 Kmoch Petr, U Zákrutu 1778/5, Praha 10, 10600, CZ 03.09.2015 

293681 Bondy Centrum s.r.o., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, 14078, CZ 07.09.2015 

298540 MONTAKO s.r.o., Vodárenská 732, Kralupy nad Vltavou, Lobeček, 27801, CZ 03.09.2015 

298629 GoodMills Česko a.s., Českomoravská 2420/15, Praha 9, 19093, CZ 02.09.2015 

298629 GoodMills Česko s.r.o., Českomoravská 2420/15, Praha 9, Libeň, 19093, CZ 02.09.2015 

302082 MONTAKO s.r.o., Vodárenská 732, Kralupy nad Vltavou, Lobeček, 27801, CZ 03.09.2015 

302083 MONTAKO s.r.o., Vodárenská 732, Kralupy nad Vltavou, Lobeček, 27801, CZ 03.09.2015 

302337 GoodMills Česko a.s., Českomoravská 2420/15, Praha 9, 19093, CZ 02.09.2015 

302337 GoodMills Česko s.r.o., Českomoravská 2420/15, Praha 9, Libeň, 19093, CZ 02.09.2015 

303356 MONTAKO s.r.o., Vodárenská 732, Kralupy nad Vltavou, Lobeček, 27801, CZ 03.09.2015 

303357 MONTAKO s.r.o., Vodárenská 732, Kralupy nad Vltavou, Lobeček, 27801, CZ 07.09.2015 

303358 MONTAKO s.r.o., Vodárenská 732, Kralupy nad Vltavou, Lobeček, 27801, CZ 03.09.2015 

303698 MONTAKO s.r.o., Vodárenská 732, Kralupy nad Vltavou, Lobeček, 27801, CZ 03.09.2015 

304332 ARDON SAFETY s.r.o., Tržní 2902/14, Přerov I - Město, 75002, CZ 03.09.2015 

305384 ARDON SAFETY s.r.o., Tržní 2902/14, Přerov I - Město, 75002, CZ 03.09.2015 

311792 EXPRESKA s.r.o., Březinova 471/22, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 08.09.2015 

316392 GoodMills Česko a.s., Českomoravská 2420/15, Praha 9, 19093, CZ 02.09.2015 

316392 GoodMills Česko s.r.o., Českomoravská 2420/15, Praha 9, Libeň, 19093, CZ 02.09.2015 

316417 GoodMills Česko a.s., Českomoravská 2420/15, Praha 9, 19093, CZ 02.09.2015 

316417 GoodMills Česko s.r.o., Českomoravská 2420/15, Praha 9, Libeň, 19093, CZ 02.09.2015 

316588 EXPRESKA s.r.o., Březinova 471/22, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 08.09.2015 

327308 MONTAKO s.r.o., Vodárenská 732, Kralupy nad Vltavou, Lobeček, 27801, CZ 03.09.2015 

345721 Alzheimercentrum pp s.r.o., Čábelecká 51/4, Praha 6, Lysolaje, 16500, CZ 08.09.2015 

347506 SYSAN, s.r.o., 28. pluku 483/11, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 08.09.2015 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 37-2015 CZ, datum publikace 16.09.2015 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 
účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(11) 286163 

(21) PV 1998-509 
Patent č. 286163 (PV 1998-509), jehož zánik byl publikován dne 8.7.2015 ve Věstníku č. 27/2015, zůstává nadále v platnosti. 

 
 
(111) 312356 

(210) O-472904 

Na základě rozhodnutí Městského soudu v Praze č.j. 9A 304/2011 z 28.5.2015 byla v rejstříku ochranných známek vyznačena skutečnost, že rozhodnutí předsedy 
Úřadu průmyslového vlastnictví z 15.9.2011 o prohlášení ochranné známky za neplatnou, které bylo publikováno ve věstníku ÚPV 40/2011, bylo zrušeno. 

 
 

(111) 342047 

(210) O-510170 

 V návaznosti na mezinárodní zápis byly služby ve třídách 35, 38 a 42 upraveny následujícím způsobem:  (35) řízení obchodních nebo průmyslových podniků, zejména 

krizové řízení, telefonní vzkazové služby, vše uvedené v této třídě zejména pro integrovaný záchranný systém a bezpečnost a ochranu osob a majetku, zpracování dat 

ze vzdálených lokací na mobilní telefony, služby pro shromažďování a zpracování obchodních nebo podnikatelských zpráv a dat, služby pro poskytování obchodních 
nebo podnikatelských informací pro obchodní nebo soukromé účely z počítačem uchovávaných datových bank nebo prostřednictvím Internetu; (38) spojovací služby 

pro signalizaci nebezpečí, komunikace pomocí mobilních telefonů, komunikace pomocí počítačových terminálů, komunikace pomocí optických sítí, datové 

komunikační služby, digitální komunikační služby, výměna elektronických dat, elektronický přenos dat, obrazu a dokumentů prostřednictvím počítačových terminálů, 
přenosy faxem, mobilní komunikační služby, monitorování, organizování a analýzy informací o hovorech, vícenásobné zasílání zpráv, poskytování on-line informací 

týkajících se telekomunikací, pagingové služby, poskytování přístupu k on-line počítačovým službám, poskytování služeb elektronického přenosu, poskytování on-line 

počítačových databází v oblasti telekomunikace, poskytování telekomunikačního připojení ke globální počítačové síti pomocí mobilních telefonů, poskytování 
telekomunikačního připojení ke globální počítačové síti pomocí počítačů, poskytování informací a příprava zpráv - to vše týkající se telekomunikací, poskytování 

telekomunikačního přístupu a linek k počítačovým databázím a Internetu, rádiové a telefonní pagingové služby, služby přístupu ke vzdáleným datům v rámci této třídy, 

pronájem telekomunikačního vybavení, a to PDA pro vzájemnou komunikaci prostřednictvím telekomunikační sítě, pronájem telefonních přístrojů, faxů (přístrojů) a 
jiných telekomunikačních přístrojů a zařízení, služby satelitních přenosů, služby pro přenos zpráv a dat v rámci této třídy, služby pro přenos informací pro obchodní 

nebo soukromé účely z počítačem uchovávaných datových bank nebo prostřednictvím Internetu, telekomunikace a šíření informací ve zvukové nebo obrazové formě, 

telekomunikace informací (včetně webových stránek), počítačových programů a jiných dat, telekomunikační služby, poskytování služeb vztahujících se k příjmu nebo 
přenosu obrazových, zvukových a vizuálních záznamů a dat, poskytování hlasových a datových komunikačních služeb, veškeré uvedené služby obsažené v této třídě, 

přenos dat ze vzdálených lokací na mobilní telefony, poskytování přístupu pro sítě s přidanou hodnotou (VAN), poskytování připojení k bezdrátovým sítím LAN, 

poskytování přístupu k elektronickým vývěskám prostřednictvím globální počítačové sítě, poradenské služby týkající se telekomunikací, odborné poradenství v oblasti 
telekomunikačních přístrojů a zařízení, přístrojů a zařízení pro zasílání a přijímání zpráv, přístrojů a zařízení pro přenos dat a datových síťových přístrojů a zařízení, 

pronájem nebo poskytování přístupového času k počítačovým databázím, webovým šitům, domovským stránkám a bulletinovým vývěskám třetích osob; (42) pronájem 

osobních počítačů a příručních počítačů, počítačové a softwarové poradenství, analýzy počítačových a telekomunikačních systémů a sítí, návrh počítačových sítí pro 

třetí osoby, počítačové programování pro třetí osoby, počítačové služby, a to tvorba a údržba webových sitů pro třetí osoby, integrační služby počítačových systémů 

týkající se velkoobchodních a maloobchodních finančních služeb, a to např. regenerace dat, počítačové programování, počítačové systémové analýzy, tvorba software, 

tvorba počítačových systémů, návrh a vývoj on-line databází, on-line interaktivních databází a internetové poradenské a konzultační služby týkající se elektronických 
databází, návrh a vývoj on- line databází, in- line interaktivních databází a internetové poradenské a konzultační služby- to vše týkající se služeb v této třídě, a to 

hosting on- line databází, on- line interaktivních databází a internetové informační služby týkající se elektronických databází poskytujících informace o počasí a 

restauracích, o službách bukovacích kanceláří a turistických informačních službách (ubytování), design, kreslení a psaní textu na zakázku - to vše pro sestavování 
webových stránek na Internetu, elektronické databázové služby pro poskytování informací o počasí, nájem, půjčování a pronájem počítačového hardwaru, softwaru a 

firmwaru, jakož i hardwaru, softwaru a firmwaru pro zpracování dat, nájem, půjčování a pronájem počítačů a zařízení pro zpracování dat, jakož i přístrojů a zařízení 

používaných s výše uvedenými výrobky, hosting webových sitů třetích osob na počítačových serverech pro globální počítačové sítě, informační a poradenské služby 
(včetně poskytování informací) týkající se počasí, tvorba počítačového softwaru stažitelného z globální počítačové sítě, poskytování dočasného užívání on-line 

nestažitelného softwaru pro počítačem podporované projektování (CAD), pro počítačové vyhledávací nástroje, pro hry, obslužné programy a pro zpracování textu, 

poskytování dočasného užívání on-line nestažitelného softwaru používaného jako tabulkový kalkulátor, poskytování dočasného užívání on-line nestažitelného softwaru 
používaného pro správu databází, testovací služby software, aktualizace počítačového softwaru pro třetí osoby, psaní, vývoj, aktualizace a design počítačového 

softwaru, tvorba vyhledávacích nástrojů 

 
 

(111) 342485 

(210) O-513998 
V návaznosti na mezinárodní zápis byly výrobky ze třídy (11), a to "svítící reklamy, svítící tlačítka" přeřazeny do třídy (9). 

 
 
 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Vzdání se práv k ochranné známce
Surrender of Trademark Rights
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny vlastníků ochranných známek pro část výrobků nebo služeb
Changes of Owners of Trademarks for Part of List of Goods or Services
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2015-09-16T00:00:05+0200
	Praha
	ISDV Online
	No reason




